



= 


"क्क दनद 
क केन्य । = 
= = ड 7 त ० 9 दुत 
1744 







न १ क 
+ ~ 


क क) 
कज > = कृ 


#न्ये 1 


क च ण 


=> अ कः 8 ~ 
= ४ + क ज्म = 4 
= क 
ल 
9 च 
१ न ५, ५. 









च भ्ण ८ ५+ ए 
च न र" 
7 (भ ६ 
ग्र 4: 

11 
-- 11.12; 
ऋ 7. 
-- ~ ~न + 
४ ङ {1६ १.54 

द +} 9 | 
~ 




























# र 


~-4' 





| + 1 ० ५ = ,१॥ ~ 1/0, 
“ । # +| "1 + 01 # 
# ३ * | । १ त क +, 41 {3} (| (7; 

















। (15611111. 1 €68100111-\/816॥|.8 81181818 111131५6 8 ५ 4. "र (9; 
पिद > ~ +++ ध ~ "न क 





* क > 49 , ~ च # = # 
कत क ` # # ~ ~न = = ॐ ॥ छ 1४ 4 ॥ 


य 1 ~त द--~-- २ ऋषिक ~ 





~ ष 


न र ~ (५. 
॥ च ^ 8 #" प च. 
१. ^ ( ५ 


404 ॥५/ र 

४.१ र + + क्ति 
॥¢ 1. # ~ 

त ५४ २) 
"११. 
है चै 


+ 
04 
4 


४ ॥ 


च, ( 4 ५ । 96 $ 
चै +» # # "च (५२ च, 
|; # ॥ # 3 


~ 
चन 


॥, 


















१ ः ध १ 8: नलाकेधश्चिणज्ञ नाः छक्तोघुठत्तयेपवि यस सिल ल्ष्छेरधतरेरि | र ~ | च 

चसीत्नीनेहलीत्व ५: तेष्पाच्धख्य्तने 4 ग 
साप्तरूदकतिन्डणरनेजपेल्त जीभ्मेः तरर 

^, त्यनिरनमयः मूष्टसेरपेवेयक्कतेतेत्यनोयाणिवस्भितनीपन्लेगनेनात्यपं 


८ | ` ।तिलृचनर्वैहपगीयमान्ुवोनधनितमनेभिरपमात्सकञम्तोकयुर॑न यातमा 
नरन  पषुच्च्‌ ५९ तामे व स न त (0 | । 
च्ाचरनभर डघ द 
सरेधय पु भयः शट्तोणेततो ष ९ 1१ व स), (५.५ 























निचय नौजोतर्थप्‌) धः | > 

न म्पिन्यम्रत मथिष यसंनोतीपीमेत्तमोप्ते 
लक्पेतम्पयुद्तवियनोज्प्ष्शये ` 

श्तमानेजो पनम रेभे ध 





3 ३ ष. 


` विनां 
परीतिं 





७ ^ वु जच्टः९४।१।य््‌ 





नैदुकष्यगेद््वार 
चस्त्येक्छच क क 


च 


ऊऋतेन्नधपर्या 
त श 







हे 


तरहरिक यपर 





सखस प्रवं वखे्वलत(हठपादटत) धन 


श क | व पल सततिश्रस््यानापंरिकय 
गवार्नधंवि्रं तप्र सवीएतेकलिकृल्म 


= धल जि त्नी |] एरेवर्याप चपः 


, £ +. ११३ जत्यक्ेन्नेणरअस्यतेकःनःश्रवंएावफशंस कोने बेनिपकतेःस्कस्यापिमम जच न सक याभ्य 
 . ~ नतनिभिेतऽपरमेशयष्वजीवनरनस्यार्ति यररनदसधृयास्स मीसीनेष 
| सि निकाक्थतोनुयल्येजनिपटन) पन | 





भ पुरक तरेगेरालक्षाहुधानषहय हकभ्ताच्‌ सस्मार्व धीन्द 








ध सतवच\सात्नोयनि चन्न वषय 
र्रर र्रमानषपाभिप्म 


९३, €. ५। च †~ | प्‌] | 
हः 
















ए तागवतभुथान १५ 
क्रमं व) घं रेव ॐ सो तेच) तोनिष्िीर् | (त 
अ तिष्ियक्त ६ उश्रेत्रलै 





7९२ सपराहंर चि्ले'प १६ 


9 चच उश्य'न.जोरवते 


स स्‌ हननं व र 

जीननवन्डी्मततवेाचन द पेन. प्णडलकस्ननरसकलरा एजद `. 
` "ष्टमष्लेचफे एसी वयं मरति पन्या गर्वखवधल्लस्येबेक्ञवकं पेच्चिटत््यात्तेपश् क्स) | ` ` 
` हित्तिनेभकक्ः ॐ राजपेष्तरशेनवारिसर्ध 


ते िर्यालनयकोक्ञेपमःखेजर्घत॑र्दय)। र व स्ाेर्भ्तिष ध, ङु मेहा पविना ऊज) 


सुर कय तुरस्तिंसजेगत्‌^युःवा 
शासुः चा श ५५ 


> 
9 ० यञ 
छ । + ध र य 


= च्य न 
क क कति # --~-~ 4 
कः ण > [क £ 
छ क = च व ~ "न क 
4 ष + कवी न ४ 9. क + 
 ) । क ै 





र ॐ र्य व 
( - ( क 6 इ 
| ~~ > ^ धन) गारेश्रवनाराय पस्नापकथामाप्ल्रसेन्पस्प$रखेयारप्यः यतमो. नतवपतसनरभुरः ५ क 
> ,३.३४५३ 9 सप्यण्नकेठय) यसे) प्रय! एन ( ; -“~ 
छ > 1 कु त्पातन्‌-ङ्लड्‌वणणज्वाप्प्कःउसयुक्तक्चेकेशायपेथ न्दबलदूर महनफणकछ। › ` ` 

ॐ च्‌ अ र\नैट्‌ जिनगवेस्वरूरता दा्मषनारोर तोनवर्तनिलण्यपनररस = 


'श्थदस्तनेयषपतिर्धद् तभ) 6िनाद्यर) ५ त 
शी 
| (ने स स (0 स्वे 
५ (1 प म न स तरैरय॑-पत १५ फ 
म ¢ नृ 
यः पातीत नुगत ् ९ 


विषयत्वे ययनिक्षिश्रलनेषर्म क १ त 1 | 
(8 नोय स ूमरभगयन वसानपेचषिपिकेटेदिषिपिःनऽकतवेध आनः, | 
पनन नेरकल्नुिनिल्ाचधीनिरलाणवेनान तिनि नगिनीनितितेेधा ।२। | 








ध 







लतान्त 
राताशयपेनत । 
, । जमात 





















। 


० ण अदे) चवक 
न 
1 1 
। ५ ,९४ ै 
~~ ऋय ,। ^ 
 -- न ` = जक "५" (0 कि के 


. 
| 


~~~ -~- र 
















5 ॐ ४ = > 0-0. 5111 14151108 ॥/५5 1 606810011-\/8141.8 ९811288 11101५6 _ 4 । 

1 + ‡ । + कु कटर ओ अ 
1 2 क -+ र । ठ | ॐ -- प ~ ॥ म क ^ ४4 | न्वै र _ "~ ~ ~> क ४. ~ $ ण अ = {~ |, 9. ५ ् १. ॥ 1 
~ पवक छछतर क क क क्कः = प्व [नि त == ^ ~, 4 ~ =-= ` पाक्या ^ - ऋः त ` , `क = ` “भ = ह १ य ~ न ----------- न - = श +. ~~~ ^ भ्ये त (६. 4 क ^ ~ ध # 





यै * ॥ - - १ न करं ऋ (मी = णक क (म = - ( , @ 
~ वः + = “7 नै करं च " अ ध न्क > - नः 
= "मी ` ॥ विः गि ए ऋ = र र क ह 
+ च ति 4 ॥ ~ ५ {कं ` अ ॥ ४ 
॥ 9 ४ , ~ ष) ड = ऋ व ब ए = गे र 
॥ ठ एक । ॥ ~ ~ > ऊक १ ष १ 
र ~ ¢ 
त , न. ६ 
> 


-- = | ४ 4 


= चप्रथपेनग व्ठोाटकोत्तोन)हर.तेरिपारिनिःनय नि ग्द सपरन्यपयाजायेह्पोलेल्ाननौक रानाना । 
कन रिनेएतिके3 पस्य ततीरद्ष्दन्नपेोरद्र्परुखश्पन मीमाय मन्चोशरा+२रपुनम) 4 | 


ति नानरिनारे ५ एलतपयेए२) भ तीतिन्ना, 


स १" अ यप -}1)॥ 
श त जगौ ग न्मौ, उंदद्टपोड6 दुहः दः षते, यन मण 
पर ६३ स स ति ष । सोपि) म न॑, 
रशे ४ (५ 








आ 1 9 





(+ तः ~ ~ - > । । + 
4 छ 
(म 








+ ॥.॥ ऋ . 4. [4 वं 
^ ४ 
9 
ल ¶ १ १ 
% 
४ } . ५ # 
# न #2 ५ र 
॥ 4 ^ (किन 
"ण, र “~~ -अनन्वुष्क 4 + [0 - क 
व. * जवै ह 4 -1 कि नी | 
१, क 
् त ॥ 4 
। 9 9 ४ , 
ॐ ^^ ' ॐ 
४ ^~ धि > , "क को 
॥ ~ < 
र + 
र ् ¢ ` } 
१ 
| 0 








6 - + 3। 






> ^< 
' "भ शते 
^ २ 4. 
# । रक भ ' . * &' > के #, 9 
६५ ५. ख १ ध 4५ क 1 व र ञ्ज < ~ ~ ,»4 
+ कु #\; † 
६ = कं 4 
।=। क त ॥॥ ४ + ° च न, 4 
४ र । । । 
५ पे नैकि ॥ । । । १ ६१ । 
, , र, । 7 9- ५.४ न 
& (1 # - [१ व ४, 
ऋ 9 [५ ३ 01/44 20; ५ 
५.४ 7 ५ ¶ ४ ¢ 4 हि ॥ ति 1 ¢ + न 4 ४1 
४१ ्- कि छ @ त [1 चर + = ष्‌ + (म ५ न # - 
न + ध ५१५ ॐ | 7. १ 
1 ५ > ४ क क २ | ~ 
* छै) ~ ति ॥" क, ॥ न क ४ ३ ~ # धि भै | 
क +# ^ "ति ® १ ] ^ त ध ५ | ई. 
५ (प ¢ , ५ < (> > > ॥ = 
। ‰# ॥ | . । 1 , २५ == । । \ 
> # . ~क 22. * ५० म = ४ 
। ^ क | ह [६ ( | 
च + # { ॐ १ । = छ | च 
४४ 4 ५ २ १.५ १. \ । ह च - । 
ˆ $ श ` र ॐ -चः ॥ ५ 4 
4 # 4 
# छ ४; # थ ड । त ९४ ४ 
१ प ५, ^+ # 
4 के । # 9 1 4 \ ष 2 % 
॥ ष # „९ कष 


० | यवोपम॑लतत्केले्तमेनानेतुततधिषखनजीवहपेपि वेकि | 


+ 
प & 
® 


4 ट ॑ 
री न 1 - जन अ 
न व 
“ 1 
^ गरी { 4 

+  : ५, 4, " 
#॥ 1.9 4 

+ { #, ६ (~ ॐ 

॥ > । 
, # 4 (ग ~ 





~ तिखीयक्चेनिर दिक्तयनायहऽलोङज्रेरफय)उ्दरललायःन्सदेकखीगमलकरपएयसेनोहनरिक) 


-0 9111 ।<1151108 4/1 ©681100111-\/810)/.8 8118181 ) (ः (2 





कि 
, न । नै क + = ^ | त ख =. ~ ४ = । “ 1 क । [े 
=-= ~व = ॐ ॐ + 








वयावेबह्यैक्रतपियागो प्शपितेध्ानीतितपमाहवप्रति क 
| : त्रप्ति द्टतजरिद्शी न 
। ` 3 सय निनयय नात्य ससनरिसि 9 
।  चररयतपटश्पा ५ मन चतिजरवेययेत जागनेयस्प्यिनह्छोनोतत्म {मनेप्येनेप्ति . 
व 


० सिनी ९ स्ययापरपतरिहमीश मनोर नातिन दषेन (सद प्रस्य, 


प ५ 
पृ गुते रचि व 


च ¢ ~ वणादक्तनरेफावय प्ा्तनत्यन तीति, न विं 
ल ` - (भव पिञरहए्न्ह्नासर्भणटतन्वादेह वेष याकोकरणमतम 
6 वकत ५९ श माधपानानिह स्तपेरा रते षठरेवेन फत्वनिपेषे 


3 ( शरटवर्वजायतेनकेकीसितपलनपयथमनेर तितिर्व कितिपरपयमोन्‌ 


_ न 
% ४1 क 
| ल व ् "क 1; न; क 
॥ "^ = न र ज 
ए [च ^“ ज १ 
५, $ 
ड. + = = ~ न # 
# त 3९ ६ ३ 
^1 ; ९५ & 
^“ ~> # ०11 र वि ॥ 
१ ष्क 0 । 7 = 8 
॥ >, १ [ 
# ई क, 4 हि) १५ 
८ हू १) 
^ ~ 
(+ 
¢  ॥ 

| १ 












# 4. क 





कः निषु 





पनियावद्छीपन्नययमधिश्जिनियेशेन प्रप्र म  ब्रीर 
1 ~ 


। - म र ष 9 # । 
` ~ ©6-0 9#॥1 (<}1118 1405601. ^) 668/10011-४/810॥८8 81121818 [3 





र - ~ | 


ॐ, - 4 ऋ 4 “ 9 ; 

1; न्नै > ज + ५ * > ध 

# = . ॥ प्क [+ १ नि ^, ० न, "+ "कनन 1 ~= ~ ख 
= = भै ¬ , नी न # १. व ` ऋऋ मी ४: ` व + ^ = " ।) ॥॥ ॥ 


॥ = ॐ चका 


॥। 


= "=+" - ह ~ ^ ५ = र ॥ 
॥ ॥ नि - क ~ र < ( 
~~ क ` कः - ` -मु^ । न्व = र + == ` 
= ~ # +. = 


म 








इ ज । 
. | `“ भवपुरेऽं ज ऋ मरे्नवानपतोजपशाक्केर नवारय, . 


`“ न्वरे अन्ने पोकर्नच चर 
ॐ । छ नेम्तय्नेनिएि तेनयरति दन्‌ल 


॥. १ = ५ कि मो षधापिभिष्पदटद््ातेन्रमह। मय ते नि साहित्ेएातर न बसन 


न महि + 














एम्‌ युक्त भप्प५> भर्या ६२ 
 (वलत्काहिक्तिनथापिकोल म र सान्‌ लतनिविधावानला 6 









पर्वति प्यपजजपतावीरैरेरे नसजा सीम 
पक पत प ० ष 





चपर यमरेहाचपप्रीप्पप्श्नाच्यर्वर पस्पजपिञप८अअ र्णः रजनि) 
५ आरास्येन रपरा सा चप तेनिहिनिन गदित 









ये वर्ना ४ जीचोपि 36) 


उक्ततिततनादः किक तमररेगतिेपटितरन्यानितथनन वि म 


चेक 


+ ५ ऋ ` ह. भैः न "व्क क "व ॐ ॥ न ह प । # "= ब, > ४ थ ॥ १५ द अ ह - ३. १ ध 9 च | रक 1 च ब छ 
~ == । धि । । । प क = ५. ^ ५ ॥ ‰ ॥ 4 + = 10 
५ - द ४ \" वं = ^ * + ई ५ ; । - { = 3 ४६ ॥ र । भ ~ । । ~ क - 
ह व & १ ५१ क * न | र 4 ~अ न र त 
(न ~<  । क ^ े ह ॥ ° ® क ६ ~ ५ ॐ ष ।। 
# = 4 त , > ॥ प, 
ह इ > १ 5 | <~ ¦ ^ 1. | 
५ ४ ४ 4 [९ ५७ ्े त 
न + ठ &, ४ \ । 


९ नटो चे पन € अतिचर्‌ बश्ये पि पटल प्यार हटती पत्रो = क 
तर तकरा शेयोपेनप) ध) ह हह तरव्याधकश्यकोपि ला ज॒ यपिवनेगप्रेनास्यः - 


चऽ ज८ ब ज॑सिषमपरकेनपथेवे नगण य्थानणभलोरवरहीप । ` ॥ 
1 रमरि ^ 


ध {~ % कः 00-0 5॥1।<119/1 1 ©(8000111-\/81 01/48 ©118/818 1111 ~ ग । 4 \। | ५ 9 2 
= = अ ध ह ( ~. „+ > 
च न ह क्ट । । < ( अ > र. = ल ४ क 4 = ४ (--- - + 
॥ -- १. ~ ४ क + = च: 
नः वा क ४ कः र त्र कच [त प ची गे क ` [4 


० - क्न ० | 
ति 
¦ छ 
| 
#२ 
८1 = 
ए 
4 ॥ 
[थ । 


"म ^^ ऋ क ह्र या न 
च श््धन्णन्‌- - ह, कु + न + - 
(न 9 > व" ति = क न प 
` "त र ” ह द 

श गो । श्रु च + ~ ह. जै क षि 

"च <~ शष ~ ~ ~ ५ ॥ र --*=%. = = 
7 ज ग्नि - ` क क न 
श व 0 # क 3 १, श > १९ + [| [क 
ः | ज = \ ५ ~ त ह क 
नने क, १, # 

कः: {५.9 भ 4 ^ > च ~ 1 र ॥ 3 - ड 
४ ् ~ > क्री | ॥ १ ऊ , भ्‌ रे 
~ ¢ = द व ड 

। ॥ ६ ४. १ च पन ~ 
/ ट <` | ४ 
# ५ ई ो 

(1 रं । ^¢ |; क © | ~. नः 
, ४ 

१ भे ५ = | नः 

# 

- यु 2;1- 4 

1 





जुप्वजेोषमेतन्तम-तेत्वोशव्या्‌ स्वपमेचम्पयशिति छनस्मष्ुपे्टाषयरि हारयेवंकषिव्यामीत्याक्छे दायति श्ट त्यये तव | >+ ` 


म ~ 


धयदिज्वुताभविग्यति =चाश्तनियेनूतकमलुत्रदेवास्वनररणनेि्ेपय के वग्नष्याल्‌ नजते व क र 
शेत्पु-त्पात्त चह गनिरितिधातु अध्याल्यापतस्मे गभोहतेल्यसं वते त स नपत्पाश्चएनत्तततेव चः त सोनिडपद्िते र 


= सवुध्ितेेपयावुष्रिवले्य।-धसनेनिवत्तेतनीपशत्तिदरि नै. = भृत्य जानने 


ये दपंणण॑मिभो सुतनेयदि चैपयेरैन्यसपुवा॑न्न्यिततेच तय विपर्यस्रेनकिन्रस्पदलिवातुदेरेत्पय्य एप 
स्थयिनोनि कत्ते तनिये च्च पुनततेतेत्‌ ४ < -श्रनेयवयायर्‌स्यियो थो गयेर्‌ ह षतो सञ्जैनिभित्तमस्तति ५) स 
जेनोरषिटुविंभनाव्यःशसेरसेजेगवियेःगहेतु>७९ प्ञविन्ट्सते वाच प्र्वरत्नलिदसने भ्ूजयामःस्वेशेषषि ` =. _ 
इन्गनवुर्‌-सरे ५4 रअश्वधवदनो नजर शे.सनिरय चय्‌ मनसः हयन्नेनेविहसन्तिद नवर वीव ५२. | 
ियन्िवचीतनिकछ्वः पुन्‌ काले मः तपेत्‌ नथानयर योगत थः~यकोमानयुत्रापश्थितोषटतये लावा < 
ध नमन्मतेखभवेदेवेति पश्च गतिचीतुदैर्पयेवेनस्प्रयंचउपश्थतहति प्रारिनानट्ख्व टृषिर्विकव्येनितिपदभातलह्‌ त्रनेर्षिति 
दवि सन्निदनीनपिद्ट ्लसस्पज्पकदा चन्‌ नि अभि यदपि ग्रभि ङ्‌ 


तवा नछ्स्वतरायशष्यतिरेरवित्वन्नि == ` 
याप्रकनक्षि यथाद्टः नतः भररयोरपिदे दुर्ध नाव्य > ऋप्कयः ° यार्वदा्रनिद्श्येल 0 ५ 6 | 


/ “3. | | = ल र 0-0 अ ।<11118 0967. ^ ©68700ी1-/814॥८8 21131818 180५९ 
| “ - ष ९ । 1 = अट "~ - 8 4 
छद =+ 


१ 
1 , के 
8 | 
५. "पः 
[१ + 4 + 1 |) 
8; 1 
~ ~ =, . 
~ = नै च #, (४१ ४, ~ १ 
1 5 ~ ° ष कन 4 
४ नि (न ~, न. > 2 8 





नि 






वि 
जनक 






























प्मितयाश्पकयादसनताऽति मल्मेयदिद्धनानेजधेस्त्‌ वशायक्नावितडलनु.जीवितेत्तावदवेशैवररप्रयमेवन्ितलसतेकविद्स = | 
५ 
















: न चुस्तत्यभ विष्ये ^ हभाजनथणपपह्मादिश्रिपस्पएसदेहत्पल्तेणतेदेसनेपिरियतेदतिचे 4 

न्फेलिरिप्तियटर र्सिते!उदकयुखुपिवेडधयादिख यद,उचतेषुपार्थिवेषेनेलश्यनादिचछतिवियेनध्ित्‌ 5४ 

स्फयोवैरामयेगतेकेयादियुततेखतीयतेतथाण्वेस्याविधारपितेषुरुेयेदेदेख अकोरोल्छमत- पविषु) 

[अनिनिवेरषापरोति चये न्व - अन्मे नक्तावरेहाष्वत्यासत्‌ जन्नोत्तेसरतेनजोप्‌त ततश्चीनोन्यधम) | 1 

त र ५ तिवतीयते स श्र म ११२ ध 
धिविम्दरे -सत्रीखणानेगतंविभायवे पएवस्वेनषारचृतव्यं | 

यु गतविमु र्त्‌ भस्तस्मकै स वानरे प गव 


| 
` | त स्वापि ओः 
् | रस॑तेवानुजोबालकृपरतरिकेपसो हतन सिकित्यासणेनिमे कौ म 











ग्क्ा \ 
च ह १. 0 "धेत 6 
= हि ५ 





(मैट पष्यमानेपिरास्रः न॑न्ववरतेको स्म॑श्स्खाीनडबने-द 
लंघतिव्योठं मिर्च न्बपेघे त 


म दितिपरतेड षहुशसोन) न्व्‌ ५ 
4 , १ 


त्प ‡ 







ू घा 
| र्देहयेविं भतेय) क व्यथो मद. #षयुव्रतीकार दति ० ए ८1 सवि प 


ह [त्ववेविन्शरयनार्रेषे परन्‌ ४3 (पन त जामे ` 
^~. [पष्दमनग्नेः खवदूसर. पनं परोत २५ ओनीटुनरितिपरमहभणि्तोकतोपत्रायः श्रव्ये = @ 
= > इ दः 00-0 5111 ।<151118 ॥५ 1 668700111-\/ ॥ ॥8 81181818 ।1॥1 | = र \ कः ॐ 





| ` ` कधन 
नानमनन 
कि, / / 
; 2 41 तिनि 





नरहन 
त्क न्पुचक्षचः 




















2 ₹ {14 





च न त्ष्विरा त ध-प्तर्‌ 


लयचश्रचातटतरणावर््धहरः 
८ तः 1.४ गश्रय 
रने षि ल्लेखने विरहो 


| ८ ` 4४ ॥ 


ष ©-0 51011 (4151108 ॥५/ 


१4 
+ „1 , ऋ) 6 क € । च्छ, - 
4 | क (मै ~ = त)" १ 
॥ 4 १ क . | 
11/97 ब, = ११ 


ऋ यि # - व = 
~ -च््- न्न क क क = ^ 


न 
च 























चेती पुः स पाय ऊ 
न) कौ 1 गर (६ 
कनक्रुत्द् ४ भन 


न 
ठे धप्रपचपक्षात्वद्पायगी्न 
























स्याद्य येए\उनयेर्यडरेवन स्छलेयो ४ | र | 





5 
हभषशनोऽायु ठ शरश्रातधार्यल्चेमो णपि प ॥ 





त्यशत्िर्टय ङार्यानु ग एलिज्‌वे नौ तिनारव्पणप्यरव्याननतषह नेरा शतप 
५ शवले 01114 स 
ने चा्े्नजेिपाधाम््वीवेध्वौपोधि न सुर्वायष्तवयायायद्तियप ९ सशलकत्राा । 
॥ अ न चत पनफीवशंसं ^ - 
९ स दै.अ्‌ : त १ विह `. ~ | 
हहे 9 (६ ६५।अब्‌/ स 4 
( प्रि महासुरकालनेनिंयऽनि-त यहध्यतास्टडगरसनध्वपितरथदने्नोप- सधि ` = 
यनिगदनजेतर सेनवत ९) ति च नागतः 8 ध्याय) ९) भ पक3 3 
रधन > रन्यैश् पा 41 
त्व). ˆ 


[8 
। भीरक्षः व | 


व पलेमपारिवाईपेए 
< नैनः ©. व्नस् यर याजे.\,२९ ०६ अर ल्‌ केश धः ध 
श ९0680011 -\/2। 4८8 811 90 ध म, 

































` पत्यदराति(िणीपगालनल याहानतवित्प्पल्‌ः पतिन पेनास्नियतो येत्य ५ भ्ये? 1 
| र्त प्य र: नूदेय॒ क १ प्थद्रत्ततेनास्पपयानखनपपिष्यो्जतिबदट 
| `  दाटञ कंचिद्‌ ५५१्सर जि ्ः अ गचानेरीरयं से चष्यताते चोषं 


प ष 















ह विदुषोपिपनिनगवानेधत न्प ६ न्ता यनतयनेकषन | 
वनन तथिन्यास्तकेषाह मरति तिन मीमयएनेनायानेयानश 
॥ स ९१५८५ द्‌श्राबा चो स्पाचल) जौ न 0 


+ ,` ` ©6-0 | ।<1911118 [/५७6007. 41 ©©8070011-\/810॥8 81121818 110811५6 






> 

















॥# 3 
कि ॥ (4  । > 
॥ = क~ ¶ = न (१ र नि ~ 
9 ~ ङ्ध = वै ~ ६ 4. 8 द ॥ ४ न ॐ नयक क कद ॐ न % ` क ज क ५. 
कैः र चै क ~ छ क क => छ 1 
॥ क्र , ~ * # ==? अ 9.2 ॥ ॥. - = ‡ 
4 4 श ५ ४. =. * 4 न= 4 - क ओं ~ ३, 9 पि € च ° अ 
२ ५ नुक त 4 कं 4 च ~ ह त ष ् = ५ ०१९५ 
भ ^ “= < "> -* + ५९ फ ८ 
५ # २५ - श गः जव < . % ्- ^ व ~ -9 (न | ध स ~ व= 
(क नि न क 8 ध ~ =) 7 "न [ र = 





° क क ॥ च 
न न भन # क ि 
ह न्त ह > 9 ~ न, -द । 
ध न नक न त ४ 
५ ( + - त-क क ~~ ~~ 
। र (> ४५ ॥ जक 6 त 
+ च = + =. ३ - 
॥ न्न ५ काणं ॥ च> * - च 
1 । जन्तं न =, ( = => 8 
१ मि 


/ | > ल्शतत्ाशेन्तरानरयोत्रिपेनेका वटं रसखरीरमनियके-जथगएलकण्म्‌गब्बवरान्‌ भददति कनो ९।९।१२। 1 नि 
र्‌ पन्ति 


रणा नथ्यनःम् ग पष्य 
 |शचेननिपनरपि जमिति अफे इ्टतु उणप्चकोण्णस कतेक 
-ग्कि्ामेक नध चंवधर कर धामप्तुनिद २५ जं 





` । काक्तायटटीर्म मी गारद्लवेकेनि च गयी चगर्यर) ते ्ाह्यन्रदटः 
1 4 | ह्य ॥ब | कित्फः 


िि 
81 
। । 
क ४, 
+ 7 १५ 
| ४1 & ॥ „+ 9 १. = 
## ॥। 
~ * > ॥ कि, क ् = ^ वि ॥ 
‡ ७ क ~ 3, ' त 
| क +, # ॥ ५ न क्न + 1 
{ न 4 ति ~ (| ॥ि त ४1 
1 (१ ~ ॥ 
~ ^ | 
॥ ॥ नी „ + क ॥ 


(अनर्थः शक्तं धरट्कपरनओः गानों ट 


[= रो = अ (थ कक ह पको 
न~ ए [रे । = क | | च ज  -बक्यो> | क क ~ व) प एनी 
# ~ व+ ^ 4 
१ ङ. = । क~~ ^ 
को > कि प ह" = ५ न भे ध ॥ 
न क क ^ किक 










भक, \ 
# ० ॥ # 
# 23 ॐ त प 

~ 


ष्योनीन्याट्‌ र जग्रर्वीरणदे पाका (गमेतिव वन्षिस्कनि ॐो$स्वर्छःद्‌ र 
र्ष्ण्वेश्वतिकतमि.तयर्थःिकचिकुयः | 
र र (जनञविकेयजनदयतमधभल ककन मेक क 
स ्यतिटेतःओगण्टयरय्त्योयव्यतं कत अनस-अः 
अर्जव्यतिननुव्वा क्वा वर्वकरास्तरवरेज्वरी शूषोषटारव्िभिः ववफामप्दलमम र. ताम केकानिश्यैति । 
प्यिनानवनरि अति यदकाठीतरि विपन्य कण्वं स ण्ेतिरन || 






















दा र्क्न्ययात्‌ ९ तैशदटेवंः्वना कथन्योपिनितद्वनः प्रति स्छयणच्िर्फो 
य्रीटदोवक्ाष्िमागनेश्वा असेवित तिफेरानिवतलयासप च्य्जनपिीप्वोत्) 
जआादेकेनटशाभा तोन चन जन्नन्रुदठमेः१८वविभ्वन्पोरङथा(जम्णनोपथारतिः || । 


| गमानारभ्यर्‌ः 
| व भन ज्ज्व २७ "ने न्न्ढ्ण्ल ग्च्थकामः चनह (51 
-लकण्जकः दुः करक! निवधरीद्गाजय्िकितकयितष्रनाख 


4, 226 २/4 वणय 
मनद्ःमनमेवव्धद वटि जाव 
च्लन्नदकतवर योतनः पमटात्भैन्ट 


1 ©©8110011-\/8101.8 81181818 111 





















1 # = ॥ 
ए ~ #.> ५ न 
चः [कड = 
० क 


1. - *. ~ नक 
-- ड 


ट 0-0 5111 0५ 
- # 3 => # 3 म 
"^ ॐ ^: 


+ ~ न 


सान युकनानापानारेवत ञो गभीपभल कनेषानजाह यमने शवगोकविवः आनत 


` जपौक््लं लेव अन्यि विबदु अखस्थ घु नह व र = 

ह ~ मर्थनेङ्काथित्कतअःदश्येननरधे अेशग्करगेमेनि अग्गेच्यननि, जी < 

 -ककनननुरुष्वानारग्नयुपूर्यपाटते थ्राय््यिण्नेनअद्भराशवपिश्णंपमे 7 स्तेख ध 
रवपो्लनिना लततनेवेषाणय नननेजचच्तेधगनोजभवपहभेरे्यविवज वान क ` 

विश्बात््ो विित्वीकसंजे गय स धत्नीयोगमायासमः १२० त ग खे विं दं ॐ भैगोपृगेाभिरलं (3 











+र हि रवसेदेवस्य अन्याश्चेकःससविग्नाविवेरेखुवसतिददिष्टे वं गमरखेवार्यघा ` 
` न्क त्सं ० धोभेने स क क श 


ज्रधाभगिः 8 
< नजन ररे मस्व य दा अक्ेनमायःयखगाीदे तसाः "धणण्णेदायस्कतेत यष्टा अन्तये 


८ र च्म | । ~ 
र ह ननत्छतान्त्तयस्पत्रन जयकाद्चन्तेसागनग्लादिभिर्भजनं अयम्तकग्ेयध्यते 











=, < चवेकादणसनलनृलनय्कन्त्वयानिन्विनिन बोन्ाहयत्नि ८ र्व दचतभ्करनमः ` 
ॐ = = ` 06-0 अ ताञ+178॥५/ ^ ©68700-\/81५॥८8 छौकावत 71081 "~ ६ 


अतिमाने 








न  । 
५ भै ० 8त्मडे 
तेष पेनिलिसि छदे = 


स्प पोलिकते्छनेयेद्र्वयर्खम) य्य ७ 
णस्य छत्य्‌ चष्येबलत्वेस्येष कप 

























तत त्त 


नद्धम्‌ ५ रत सच 












वन्ये स 
४ 


८4 ह. < कयन टपर ड तिदयन ह श्रये 2 र 


॥ क्‌) र ड तचेयत्य एप्‌ च न्हतानमने) योः ५ ग 
रार दाज्यञज ५: (1. ष, न न र स 





५ † 


। जि | > । =. ८ ४ = (-0 31011 (4151108 4056111. ^ €©680011-\/810148 81181818 1111811५€ 








न सङेस्पतध स्य तेत त्यस्ेरत्यलित्यर्चः तेरे 
ब्‌ जस्या तरे स्थि सम्पणचलन्दय लनः 
१ ९यं लेद्ख स्मस्‌ । 





स सै अनः 
दधिरे हस्टपे ग्यते 


र स्मे घतः दिफलेयत्प सशर स्पसथमी्यजामेनेभ्डम्ेत 
एत यल्या सर पचरयातविपान्वानोपुारी यपत मयने इ धुष्पेदऽखप्रथतयः 





१ क 11111 


प वन (1 
शेप्यसत्विष्पंमारप्ःपे ने ४६ ९ ^ 

स्पे डुचेय | 
नासम ने च चौसञय न श 

'एमनर्त्‌स मिनि कचति वेरदपरङरेरा) नपनेशाषन 


। (3 स्स्व खत्पे ष्ये १ ¦ सत्‌। 
५२ 





ष | य्‌ 509 | व४ वचे्तान>, पचा>ु 11 
जरन्छिरलस्वहरेनियालेदेतःलसपणिनितरोलरजेनपःक र पानरजेकिरोस्यथतेवनेरनन्तेनरपतः कस ९१,र)६ ९६ 
चन्धेर्गर्-च्यतते चर द लद, तनिषिरदरीयङस्नियेञे क नेजने रप्रोदन्यष) ननु कोर तपन 
जनेचर चर्यनत्व कुलषोलजने विरे चतीजिचम ररव नस्येपसास्वणरशवितिलेनन ७२२ चय स्मत, 
जी स्‌ न्कल त "गनद सेष्तिकमटयउ ठःप)पनेत्तिस्देये ५ लज धानः धविक्रमे नचिर ति>९४ पकप 


तनपा "कोशन कतिव अ: म द त 
नगृ , ५५ । स स स न च र १) 4 
बर्रोपयन् “ सुरः र (भ पन प रुमया द्यत श वधत 
















= 









= सो > भेह दयखीचनेतलपिपररेष्ेत) तणन, टप 

कल  , यस. र ९ ६ न )) . ॥ 
। पयसैव र स नय 1 (& 
खादेन र ५ 


१ ऋरि च्यवेत तिरति नेजहस् सपति मिश्धिसः ४ नेषिटेततिननाशवेननि लीप 













स्वरिधिनावतरेवाहणिपरस्मदमस्वागरतथो र किचस दध जीयन्तपि एतलफोतन्‌रे सिते न केीरयेवर्चे त 

चञयेच मेलन > जर पतिर र.ि ङ्त तमु इ सेष्डनतछगरतनिमय रर यपकापे 
कलत मभनेनेस्परेहेऽरनपे वभु तनो निष्यतेतीः ९ देशः फनः रग पप्यालिमीरलिःरतै्म्विर्धि = 
। ववसार्यपएधनितैहसः `“ ` `  ललत्तगधतिणि्िष्हारर्तिनि, 





` 060 जप कजम ^ | 8 र \/810॥48 8181818 | करोतीतिनेपवाएकीन 7 ~: छ 





| १ # 11 , 4 ४.4 †} ` ॥ न 
८44 ५ ५) ^ 
(1 त ७ ००4 ‡ १७ ~ च = * ^ . 4 
3. ++#1 ष - ९ 
01; > 4 + + 
नं १ । ॥ 
च 


तः £ 


१... १0 क 
=. 9९ क क ` 4. # २) 
प, ~ ५. ^ # ` 








र = स्र नितयप॑नरि्् 
च ॐ जओन्छ्रस्पषूपपरवरमेोदसत्निः प 
 "छनःत्वदी वोस्ठेनेर'विस्पयि पतं 










विजेकिनेनङजनेनेपक्तोरजष्ितेततराह-पेन्प शते दिख सहमय “दिक्च पस्मधिन 
व त स 0 द त्व१य 3 स्मोज दरति ४ र र 






सष्ठ, न्निः धः १ 


-'येन्वेरदसञ्तंविमःमालनल्य य 













क  . ।पटलस्तःयतेस्पजे नात ययमेर9य +३गन्यानतिभ) यू 
= व -अ पिद ५५ ५५त्वय्‌ प । 





एडनाव सेए ष 










श) 











र 
स्त्र 






पहर एत्व्‌ 
पवतावाु त 
अनय 





स्वथिखले.नितसपेःनःमर = | ` 


र 











= 
५ | >. 
८३४६ 


1 


१.0), 1/8 
= + प “९. 1 
+ | ॥ 1 .1:& 
# ४ ^ ॥ ३ # 






छ - 7 (म पनर 
^ ४ । १ 4५. ४ ४ 
रः 4 † 6 प 4 १५ 
५ ६. ( ४ [३ १५ १1 ;4 त 
(~ । # }4 +^ -9 ५ ^ द. । 
4 ~ ॥ ् >+ >, + । वि । 
"$ ¢ < १} ५ 9 ॥! च = .॥ , | हि\.^ ॥ 
नि लाव अष्क्दछैी. - ~ 10. 
६२ 9, 1 ~ ' क, 1 »¶१ 
^ ह # त ॥ च 
६ ॥ 4 ++ पि 
। च च ¢ गी § ॥ चि त त ॥ 
॥ | : ९४ ९ क च च ॥ । 
च \ १ ' "११ चर प. 8 १ 
1 च ५ ~ „> 
# । ५4." । ॥ 
4 । „#4 त # 
् ह 
र | 1 


१६१८ [यस चानः 


न ५ ॥ ¢ १ 







नीत्रकम्‌ 0िमाधकर्टेतरतनामरकटे तेजने म रोना नपाल त्तारीणप 4 
| नैन तिल ९ ह नम्सतनोऽकटति पि परध्वतिकितग्नेकट्तोगलेहिशरोत्पारठनामप्रल य व त ततश 
वृमितिमजेडं = न्हेले स्थे दष्वोर रस्य स्वै करयं स्णत्देनेरस्यप्रसेति सूति श, जन्न्ेषेस्मी स्छर्षत दपर चले श्रमिदी 
वहित तोत तवजित्वभ्यस्तिपीयेते यस्ति सतेन पस्थाने त्वभेषान्‌ गर मेन्ञनऽप न) तीनि षो ज ॐ) नज सपि र ऊ ह भर परेतो ५6 न? 
चतन कतनत नननःययेतिसरि य त।२८२८य१6 
तषार तयान यज्येति >पनेनरेवच0छञमोयमे कर्प पतिचेल अस्वन ति्वकोपेक स्वरू परसा त्वे भव्प ए न 
 जेदप्णा क्यो्जो त्ष सीर्विनदप त = कर्व कल्वाणिएअर र्थः खेमा पोर = म्बिर्रिनापुल क़ तछिरवेले योप च करति) न 
नैकेति च मोरो सनि <न केखेतन साले पोगक्तष्नामोतार्चनेर्यखाह त्वयी थल) पिप्ये अतततञेत्तलाति माटतत्‌ 
कनको न्फषस्केते न\श्तेने दे. पुर्या स जिनेःमहाडितेन सेच्पर्यासेयापिजिनायदु)दरमथि मयमय नियनाररयषयि 20 शण ( 
तकोकारप 5 । ष्विति सर्वाय ५ भिम खाय यात रते मेभरूत्वा थ पयतिाना्‌दि 1 
पनन १ तत ) यभ्विनोयानलविजिष्टिपायचयोधव्मा तमाय पपवर र त (प 
तस्व नद्विष्षष् ))& घय ध छत्व चों र <्यिध्पंस उत च्य) निप सृति ४1८, नु नि ९6 


छाकष्केजानैहि) ह चित्स यम सस पन व ग व 
न वि नेच मनेष्य्यगिनयोखपविते क क्तिष्डन यसेनेवेनज नगु शिरी चेकेम्‌ % श 
स डः "वपे महि दचयमन्प्वेणर) 
नि ॥ लो वुरपसपरमा जतत लनिरयेत्तस्वयमेषम येषोनीमेसरल्तरप्पिनच, ¢. 
खर्वति सत य म मचेषति नन्निनर्णसेष्रशोयं शव्यं यारे वोत सनक्रिपरो एनसे | 
तवमे व ध ककयसत्यपेननेली रणा ततेञक्तेनय)गस्वरनुगह) सतस ¢ 
र ने ्णोनेनोे 








कि क ४ द्ध न 


् 


| 1 
# 


©8110011-\/81५॥1.8 8081818 11111806 
= कशः # 





->3 ~ न्क > > = - र ~ - 


५ # ॐ 
ग ~ "दः 


















= - 


| क णना रनोममेनाम त तननोऽ नतर = 
=> ऋगोरेनगेत = तमानोनदवावैरि गिन निषे न 2/0 कन) तमाटनाभल््छग्‌ | 
= ३ > खेय्ये २७५२ 6 नदीम प्रल130 एमा ज ध ५ | 
ह. र धातत इ रषत्देलिभेत्त सोनी ५५ ३१ 
ययते तिजानेनवेवनय पञशेरनजातेसरसः यनी तिनन्फो 
' वाद्तिर ग स्वनो कन्ध ज्ध न्‌ अन्धो लित्‌ प ए न 0 






























द । 


५] भिः 62 (0, 
न र कै + #; ~ 
= न्क 9३ > 9 ~ ¶ र 
श्वर | 


र 


= ¢ छद ६. 












कितः = कक: 
| > ~= ®>? 


पवत पाशिपविनरः 
् नेद रयु पन नोमस्ट्पै र 
| देततनानानच निरत यत्प तश्वसास्सतिता चप 
सफ 4 दोग पसकिप्न्मोत्य छ तव्नणलेपरन्जिन्एतिकफकनकिनेषव्रिकापि। ` ` ह 








पं त 
हषिननेयेते 9 






८ =+ =+ “ॐ = ८ 
~~ भये अ 
५" न क क 
| ३ +~: > प. 
॥ 3 ॥. 


क ` - ©€-0 5111 |<7151108 41156111. /‰/1 €680011-\/810॥8 81181818 11118116 ` रव 





# १ 
= 4 + "न 
‡ ४ सः 
| ५ % ् क~ > ~= ~ 1 -शं 
च 1 + ष नण 
४ ष "अ ५ -. कच्छ १ शः" | ह ^ $ 
3. १ "हौ ~= ९ ५.4 कै * 
~ क -- =^ ष 
न - दु चौ कं ए १ 
















न्द.) ले्डसःञ.सेखोनेरमतितलिस्‌) 
१५९ स | : $ धङ्ःन्येय अब्‌ दुत रज 

` ` म स्नेनैसस्सनि च्‌ ८१२७ ज८०ट्‌स्य 

सवेः(वकिष्धैतेग्य ने यस्थ यणे 


'य्याय च) योद्‌ 
§रखेह नमू युजे 






स्पे द) नयेद्‌ ‹ ज काल्ेरचशे स्च श्लले चित्प ने 
8 सस्ती 1 (व | = ््‌ | 


9 प जसूर शातुमनं सारतर षा 1 ने) ससर त | ॥ 


तृष्य, दू 
४ 8. भ द सेदेदध ध 
कवनरद्द्(नस्नसदक्मावतेष्रौ 'सेयसनमेट र रँ जेर्पे। ध 
1 क. जलिं ये | 
च्‌ १ ८६२३ पे) च) वि संनचान्सोत्तो खठषः प्रहेतैःपरःश्ग लायन साने 8 
सश्तिषा!११च५ीः अट चे मन्‌ एरे्मपस्टसलेरख 

6 ¢| च्चव्‌ चोरय 
<स व पलक्त3 पेसोन्पने २० 


रंअश्नि प्यधित 






















खे) 





५ रोऽ च | 





। 
ध 


(3 न खथ = 
\ ् > “) त ध्रव 


४२ # ॐ ॑ ॥ वि 
¢ म. ३०, 
ह =. > 
"न ५ [। ॐ. 
=< अ 

























~ 


स+ प ‡: १ \ | 
~ ५ = - | > ) ६१ ४९, | । 
- {¦ # ॐ । ९ ` : ` 1 | ५4 = द । = 4 । २ = | >< ~ 
1 |  ©6-0 1 16181118 08७८), 4) @©879001-४/वत।८8 8118188 11108116 नः । ~ = 


। 


। 1 1 ४ ५ र क 
व * 1 "न न च + ९ । 
र, | ५ की 
, ~ |" 9 ५ . 
इ + त ॥ ५ ह 
4 ९ ॥ (न क । 
। ज " ५ न्ध ~ 
न । । ¢ ` 
~ # ह ^ 4 धि 4 ¢ ~ 
"ह हयं > $ 43 " "ध = त 7, 















। 


¢. 
५ 
च 


\ ४ 


















चैस्यसरू पनेकिरेतपत्पम्य्‌ तेयथ)प धाय त खष्नान्दरे पित्वा रतयिर स्थःष्पतरततिमन्पं 
स््युरन सनाययुिति र्षम्‌ धिपती त ५ त्रेतपेनिजेस्व्ये तखनून 

य बजी ने नोद्‌ सेर सयेत्तिनगत्व) व \येद््खि व १ वि 
अ गले नान्वय खैर प शोनसंत्पे पेचगह।य कध 


` भ< ॐ 3 वोच) इत्थि ष्टेयेयू सूदय मनर श) प 

„. 2 {४ 8१ रति श्री ना) त य क प र 

, + ध्येय ५) उवा च यसर्वगणो पेत क ल ५ 

"1 स हसपर करतौ परशो पुरि 
न्म सविदण्डुस 















. २, नेसतभरय) तुल) यः द्टेगो; षम स सभ च्य 
पितिः से ति सभये 


` &-0 5101 (4185118 1456 ^ 6068170611-\/8।0॥५8 81181818 10118116 ` 
























तिजेतिष्तिभिःस्पेभयानी तिम ह | 
९ ४ श्वे स्वेस्लयएवृोट्सौ ल । = 
( भ £ | गी स ९ सह व वल २०९ ४ च्सिनैन) , प्रेय न म 3 | `क 


यरह्वद्ह्ेयीततिमिखेयतनचह्रवनवम्‌ 7 य रोरसापर 











£ अखर्व 5 ' 

+ .एरलनाजः ४९ यिन 9 | 

< नेशणगर्‌ः हे 

न अचत वसयस्याभनयाम जल | 4 

[~ ठ 
| शामनत्कान पतेशोना लप्यते, 8 नीडे | 
। चे र ड रदप्रयेशो जेषे त्वे ना त्त्वीदयं & 
4 श ति ङतः वेर) स यतत्वा दितीनाररनलः 4 ४ 4 
9.१८ न्‌ स्णेनरनलिङगनभ्यते भनया नमेरःलापलेनेपनिष्धकिनेनलनेशनटितृपेयनसाग ट = _ ` । 
| चमनरत्सनाननतियाोन) गोनहियगय षय ावलने.परमारधसयशतकायरलो नथ । रसः| , ` 
परधन स्माचचण्त्यीनिते यापरमेरोनभृत्याएि कुतर तत गनेदनेशेरख स.रेचलाननकोने सत्त्र न९ । । 





| 


1 





५ 


` (6-0 अं ।ता18 ।40860). ^1 668710011-/814॥8 888 1710१५९ 





क क ~ 9 क" ऋ 


नञरेजजीज इरे पपिरस्पकिमद्यात्तिस्त तिः दियते स्मह 5 रेषे वजे गर्ज 
अन्यः नचेति ल्श वदत 0 स्यदः ५ शस ४ 
(म == त पटक चैन्ःसाच्यते दपि त्सिन्यसेनिर्प्येष 


भविष्टरवलततेगि्ञरच्छतेमपथेत्तिदमेषिससःनाव'मषटटहयोयथ) येति द्य नैविय 


सटयसप्येर्यदुयोत्िरारणलसे पनात वि्दवनप्य। = + 
यन्येमेनिरताज्मरा स्य) ते छ न +नोनोक्‌ौ प वै 4)! ` 


| जनेनेयेतति ह र्वसन्नियसम्‌ वादष्णयतेनऽ््तरयागेदजिष्धेमान) 
~` स, क वो(मेहसेनंच ९६) ५ 


क. = ब 5 ` 9 न #-. . , त 


ई. क 
न मच णी ध 
% # ध ५ र 
५५ १ # 1 सिक ।१ 
# चै + 
~ न ? 9 = (1 
| ‡ (4 1 
# ए 
ह 4 
खी 
















५2 


~ 


५ 
फ ४4 
क 
# 
थ 
[त (6 
| ५ ।+# 
= = 
4 ४ 
५ न 
«| 
२ 
+ 
= >“ + २ ८ 
~ #< ६ 
॥ न # 
न्न न ॥. 2 { ॥ + 
॥॥ + + ` 
४९ ॐ ^ ५ 
न्व, | १ 
५ 


| द्ध ॥ 
* ८ 1 
ए? $ ३ र 1 8 
= क न १, ४ (10 
न्न 
# 3३ 
॥ ४. 


भ ~= > ~ ष 
9 ५ च जि न त जः ८ कयन म कि = नन सको कैत ० ~ ~ भ 
। [1 न # न १ # } 
१ = # € + ॥ # , 
। + ५ 21 
४ † # 4 + ` = 
५ * थ १ ॥ प 
४ = १ ध 


"ज 
द 





~ 









9 ५ ~> 
~ $ € 
# हनि - ~ द, 
त्र व ऋः च * 
|) न 


+ र कनञसत्ोकरामेचकाएणनयान्िदनेनाननेवीनिहरररेकवीयग्रासेनपः षवेति, ९) ग्‌?) 


| ~ 1 ` “` ` |.  ©6-0 अ ॥तां78 ५५56८71. ^ 6 पनी ४८८8 छकावात वा ` । ~ ` >< ॥ 2 ~ 
> | ~ | ब > > ^ शि 





¶ = 
र ध म = ह = ५. 4 
= ऊ ५ -* ~+ ५ ९ म ् क) । } 0 
4 त ॐ ` क | ~= # ^ ५ र न 4 च ि 
ह «+> ~ ^ ऊ ५. ~~ से १ $ छ > छ < ^= जे * + च न ष - = `= त = ~ 4 १ # (त च + # ि ४ 
~ च क ॥ ~ | = ॥ > ~ त ॐ 1 1 ९ « हि [2 + र + क्क । 
$ ; "म क 1 क कैः = कक स म 9. ॐ (= -# क प के ् = » - नि ज सि ~त | # ` 


`: जेषि मेशेनिनिेःवेषदरिमरससतनिगरभिसित कतिर = 
क अलऽजनयेत्तिसेनियवनेहेप्रःक्तएयण्क्‌ ` ` 
यसन नो नीया 8 शाट अर्यसान यानिनवेतिनःसन्चि परषेतिलम ना ।पितश्ठेद्यदश्येतेन । च 





= + ५१) । 4 
१/१ ^ \ @ । (-‹ । 
; ॥ 1, 
कके ह ॥। 
जक ¬ 0 न्क ए 
छ 1. ®} ९ ` {॥ ४ 
= 8 


। ऋ. . @्सृत्तयागयद्रमत्ेनत्याभोप 
५: १ भि 
ऊंचतुग्देयेन)र्‌सकीजिि न्य र्त खमर््विनिञधिने २३ 





स्टर्यपिति येथायतललेतच्कत्वथचयशेङेवनालीनिन्तो 
+ अ  नचसनव्यहहिषधाननमेतिरेनने 3 कतिर यक्तमपिरपवसनष्रादत,३तृ रसन्‌ तः | 
 ईभ्शननिवराङ्जिरितेयरयरि १ र वि मन नाचे निर 6 | सयः एने 


| ` त स्वनननपनर्यनन्येयोयद्लेसटनसालान छ ^ 
५ ननो चैन्पेचध को ।सरेजैररे पलप. समर्थित) 
ता युध ॐ ३२३); हटरशलक्चरे 
वणाव तापयनिसिन।५३।२३२॥२)३) स्सययद्गार स्थ स व| 
ज रव्यात्पेरीय ८) . (1 













छ । #, 


५ गएलर्विजातेतत्रभमाजनिर्िरो मलरेरलनदे््तािसर 
| दारय = ययो नय नक नपि पकरर 

व्याये ज्यत द्पपुततेऊयेउस्मेत्याता च ्‌ 

र 114 कएने िसतेनधनयेगता पि 
(्त्यनवननपरुदेत्तनावगाम्य स तनायनानितहतितियायाचयत निराकरो तिच नान्सनानोसचे | ` | | 






४ च 4 
क १) ५ 7 11. | 
~ + = १,# [५ # 1 । क १ १"#* क "ककव; ३ 


. = # 
8. 4 "क क २ [१ 
्, „+ 9 भ क, + = ॐ 


+ न्‌ ¡ र च । 1 ।. द्द वबा छ 1.1.18 
। 


द । $ =+ वजि भिः 4. ॥ ८१८४ 


1 । > य 4 
` ईग्वि {ल्‌] कीदक्‌ व । 


3 + < | ट ~ ( ८ ॐ ५५ 51111 ।<1151118 1156111. 1 €681100111-\/810॥.8 81121818 111181५6 => 
९ ड = ॥ 1 । छ ॥ 1 । + -च् + र = न + = क > न व = न्क ~ 9 8 च. न „4 न ~ -+ ठ ह # + क 4 ् # 
~ ज । ८ ~ == ऋ ^ ^ - ~= क , 








द > ४ 
~ श 
न भ > । न 
ष्म = 0 त्व र+१ ~ 2, शि १ र - * 
क # -5 ४ ४- = ५ = त 

व नरै, इ . = । 

ड श्वः --“ 2 क कन्न क १ 4 = ६ - = ६५ ज = रये ति [ 1 
र „4 ह र (9, 1 ~~ ध । ॥ न अ. ज ५ % * -~ 6 व स ज > 

॥ ५ ् 9 च नि „५ न ४ 
7 ~ श द ऋ ~ त = ७ ~> न ~ त > ~ ५. भृ काः ४ ~ # ५ ‡ प = = १० = ् ४२... => 
| < न = द + ~ “=> क व~ क 
। # मै ४ २ ~ [१ क + ४ 
` ` ऋ ‡ * न्क ५ १ क ।) \ न ह 
॥ # [त क # ॥। अदी २ ` क भ -“ = ४.4 # 1 # ऋ नः "१ 4 है 


~ प्‌ ४, 


 - चनेलकषेतेवचदटयुयेचष्यानेधटेतेततवन्‌ लिने रयन तवता 


„~ +. ६. १५६ 
क ध । + 
कै + भ ॥ 
५ त + । ह ~ 
। | # # 


{६ 4 


यतनमेव वसयनेनिनिोतियय मानसम ०यपि न ्यनिरेड एना तिनि नौ ध प | 


४: सनदनि टॐतणसते क्यरमेग्यटोयारनावाश्चेते 
< म 
















आ, १ 


१. 
1 


| < बभतवादपव करते ईअ्यरेर रल ६ = ् ८ र = = 
+ गु \ तरिके 

द न येचर्पत्ते णता पंत्वातययण्नैपर चेराजनीत्तिरि लनल पाव प = ~ ~ 

\ ।  णटचमयनूजारायन्‌ यनार्यभितिन्दावव्यभित्पाह सत्वेभितिन्ले छृदयेनपतागृभिप्व तीर सिरेनचरोनो मत 1 

^: = ससाघेषुए्को मय लानि ननलतरिमानाको९ सेना ननषयसेसररिष्यिषय १५ ॥ :. ~ 

| न ₹.एनेरन पम स्प्सरद्परसस्‌ रर चले रमर ८१२ रावास्यामल) ज शाह य्‌ लर) ` 


जत > 9 न । 


(0-0 31111 4151118 ८1561111. ^ €680011-\/2141.8 8118188 101121५6 ` ` 










[ल व एनएनाजनिनातमग्यनरमदति्तेरसेचेनेत्यक्तोपप्ि श शरया्सीदूर्यतिञधरविध €वैरेशचर तय ^ । 
ष 


५१ - + 
ऋ इ „ 9 + [ ॥ लै ६ । ~ | 
दन > च १ ॥ 1 क त ॥ 4 
^ । 1 # ॥ ॥ | । 9 
किन ^ क्र ॥ 4 ५ 4 ५ ^ ४ ध च 1 € ~ = 
॥ प 4 * (१ ५ ॥ 
४.4 + 9 # च # > च । 
; १६. १ + क १ | श % 1 ध ॥- > श ^ * 
४11. 0 | ५५ * >^ ॑ 
/ । = ॥ ' ह न ` 
५, .॥ ^॥ ४ ¶, ५ ॥ र + | ^ $ } 
£ ् £ क # त ~ = $ ५ व # न 
=-= (1 1) । ॥,4 ८ । +) ,॥ 
१ $ च भी + । + ४ ~~ नने ५ क त 1 ऊ € + <,“ १ च र 
४१.04 ॥. 1) † शः क * 4 3. ३ ~ = =+ अ +. > 












श) (स ववमहवीन्लाघास्वारित्तिचज न्को | | ५ - | ल ह 
मयमत य 1 


१ ते यचौचकाशघसषं णन सर म थः स श ननन 4 
। 










॥ ॥ ++ 
भ {8 
श #} ५ #‰१ । -> २०, ॥ ॥ 
4! 1". ॥ १11 -:र ,\.* १. 
1 + ^ ॥{» विक + कः # 
च, 4 ` ॥ र कवे + 
क ह. # नि ब 8 ति „८.4 ¢ क “~ # +, 














(२ = तित्सः स ०११ ५ दिद मे (^ १ (26 अ)।| 
(& नीर न विनि एधिर्कीनिलः 
5 र | सडयशचनेनसामनःकानननीससने ५ १ प 6 अ 
न वयस सि = ५ { नेन कारि मु ५ 
० र य्‌ स घो ॥ 
| ` उचलयमयदिषयावनेयतयोचरयीनवगरःपवभेमोहसवमप नय ५ 
4 भ्म यराप्णनेप॑मचित्रयो समुनचेणषा३३।प ५ 
प उर्यूनि हिरण चरेषु येः तप्रयीनेनलेदषरे | 9 
करतो द्र्कष्च ङकृस्वाट्नाद्खनि| ` ` -, 
|" वकाम हतनावात्तमसनस्यरित्सवाततृष्यपरपवेनतेधय॑रोकनिवबष्ेनरनपेनोर्रसाय नमः | ह्म | 


" 
| =-= 
+ # ~ #8 `  ) ९ 9 "< -18 
(भु > =“ च ४ - 
न पि 1 ^ च+ ५ । = | । 
। 2 च, ॥ 

















मम 


म 
कः ककः ज > 
== ^ = ४ ` 41 4 
7 न को जै ० 
ऋ “ # ¶ = 
च । 





= न 
= ~ 1 
# 
|, 


+ र 9 3 । + 
1 | । | ॥ £ 3 र 0 चै 
। < = । 3 ^ । 4 ॐ 4 ध । गव 4. „~° = । । | | #न ५ 4 
= | । व ह ` -€-0 911 ॥<151118 ८5601). ^) 6©689011-\/816॥॥५8 1181818 ।111811५& 02 व~ 9, 
४ # । ५ ग्व = 3 1 „ “न ४ ्ः + ं ऋ हः ° १ ; ~~ 4 १३ च> ४ ~ ४ ४ | । > -- # * । न 2 2 # । ५ 





- ¦ ट, ) ६# ॥ + + ॥ ॥ 1 
न ॥3 ; नन 9 
१ 
‡ः । $ 1 ॥ 
» ९ 5 
क ` तिं = फ -, । . । 
¶ 1 | ॥ 
#. , ¶ 

$ छ पै/^ ~, # „न 

7 ^ 2..0 . 4 । 

^ ^. 


# # „1 १ 
>. कतः). प 









= ववि क च क ५ = इ: ~ ऋनि ॥ , अ ~] व्क ज का व ` च # र ५ ४ इ ॥ 2 , #, 8 ४ छ ` + ॥ ॥। % १ ॥ि ॥ ~+ ` 
ह =. । | ॥ = ४ = 7 र > > 1 ५ # छ ] | भ च ¢ ४ य १६... ५ ¢ 4 59 ॥ 
+ „ . ॥ #४- # - @ 4 न त ण: हि ॥ दु+ | = + नकष 
ड 9 = ~ “+ क १ ७ ४ # | - ै, 9 . ग 
# ५ ^ 4 त | ॥ र [१ 
. 9 ‡ । ौ (4 = ४, । | ^ न 
+ १ 


चे मेयस्य प्यबरि ष्यमा रष्पेक्ःतोेणमि त्पाहुनेष्थलो मानयत्‌ ५ 





नि 


। 


स्विन्नो '्व्यृक्रवेसत | दै युधो ए ५ लि र ।*& ्‌ 
व सन पियभ्पयकतपधानग्रपे"डरःखाग्ेकेपुधानेते्ाघ जोय ्पुरयमपिलोनपिप्मलि्ाहेवेमुरेधनीयनितिसःययेपञ 


_ सरोषसनेदतिवारसिचोरवए परेतयेपिलः नश्य ेवधोयसिपजर्षपप यि |~. 
+ ध चैषल यरेतुयेयिफोलः एनेरेऽयक्तवधोपरतिपुवर्तकष्पप ल र (५. 
-चैष्टतेचैषरि नरपुनर्वउरारत्यामीयं ६ १९ ०क्तच्‌ द कष्पप्रलपायेननप्यतेपर्चेशलष्वौ। ` ` 
| मविनुनवपतयहीयानदिपदसवःपचेमुननेनेवनोतेनध स ाेववेरपते = = 


। शिम कन ४ १ म लेशने न गे ८ न वनैः =, 


॥: 
| क ‰ प र स (6 ५५ ध षन 4; ` 
| #॥ ~, सतय भ । श ्रोरोषगु तत व, 
+ | र जा वहा तवसन र 0. + 8 
|. सरा लौ कशे? क ज 9 तः 1 ६. 
= | जेषसेमेधानत्वभेचं सोमर्व्यङ्तिलोर(तायद् 




















न्ने + र) पा ~ ` 






अ 
॥ नकि 3 









मरेन ` । 
व ये नाधिनग्यारपे नेषसर9ोष व स छ 
` दति्नीतिनसतिालरनविरितिारवयोररेनप्यनसिनयेध्यनाततेमःसपछानोसचसषः =-= ` 


^ . 
= + ध 
च ^ # धि 





` ©6-0 5१1 ।<11108 [५८56॥17. ^ €©800111-\/810॥८8 81181818 111030५6 


न ~  # न 0 १1 ८. ४ । 4 

"न्न्दर > ~ ै {= य न ध - त्क 

2. य~ 4 द व ^+" ~ „नः = ८-4 4 क ~~ 
~ "द धनी) + म ४ => "> 1 क भ ॥ 1 द्‌ इ 

७ ५ ~ । क ८ १ = 4 





त/ 1 "0, ५ = 





वोव्थायत सञ्च कहि श 


3 
४: 


छि [4 ह, धे “१ -> त 
मेप 


५ मी 
\ १ 
चश १९६ 


| | ५ 1 त 
` निनर्ह्नेनेनमोततवनिनस " ६ 1. द ६ 
५ 6 = । | (7५ | | 8 " = ^. क ४। ३ ५५. श ८4 | ५५ ।- । (खरम | छ 


शे 





3 ` ©6-0 अं ।<11511118 40561111. ^) ०0९010011\/81018 81181818 111130५8 । 


~> क च = ह) ^ ॥ += > ५ ~+ च~ २, # १. * 

2 2 ~ नी ~ ति ; ॥ -: १ == कच, क ) द =) छ >= ज । ९ ५५ "नः > 4 
= व > त ~ +> ह~ - += =) 
. 3 <> ज < र~ ॐ - ९ 4 42 

च ,. + क ॐ = , | "क्र ~ 





। 1 # त्र" त 
न 7; > पः 
ह = नि स । ~ 
् कू ऋषी 





* ~~ > ण 
` 0 यै ॐ जनि > 
+ क ग # 8 
= 1 न 1 क ~, विन्य = 3 न क 















9 भन. । खछनण्खलेदस्द नेन येद्रजन्तेमरएतण्तरष्यरेहानेःना < सिभूस6 
न व अितियते य्य ९ ल्तेनलिचर्तचर्ष) ्ै ह. 4: 
पोमेरात्छेयरिर योग वियोग श्रनत ६ एरतिपु पेश 1 




















| तेय प्सो इ 










~ 








। 
(मनन यादेत नसघतितयानतेनथापिरछनर- वसन, ॥ 
न्नेयो खाय) रितो 
. ध यचट्लिरैष्परुथे तर्दिशाल्नेप्णदिदे चत्वर स्यच पाप भ्द्त्त म ६ 4 
~ रि्िष्वद द्‌ {भ्नेम नपितस्थरेट्‌स्णह्ननमा त्मनिरनिधानें लिण्वमरयेन वष्र मान्यपाने र य्धरिरयरयचेःक लेः स्वं शो 
@ ~ ~ १ र 0 योपभिधान निग लपेयषे > पर।तान्रतञपस्थातती 
| पतच चठत्वयोःपयपातेचमहिते दसद रपालेशदेनं घे तिदसरेपाभिधान =) मजोयो म्याद्‌ शवा रकं 
| | | 


१ +~ ^+ = 
= ५ ~ 7 ॥ 


4 । द 4 
-- ॥ ~~ 9 । | क. "ट ` `  €-0 91111 (4151108 14561111. ^ €800011-\/816॥९8 1181818 11111216 


> 








ध (सय बे तरः नेयत = २ स्य\ ड्‌ ख्य न्य रज्य त्तत्य 
स 
कारको स श्त 2 ध" सो सय सी त्य इ न) स्क (नेक लेेण्रःएरस्पषट्थ) मेख ध।परम तस्म सोकेरेयाङोगने = 















। । 
कै # 0 
क नवि पोतके कि, 






१ तेति रट नमेसेनिनीयजर्चपुरघोत्तेरतक्ेययःस्ायत्ये नेहि निस 
न त ५९९११ हन्ने स्वरेतेजे त्वार्य 
` मनेन्ट-ऋषिचनेत्तदे्रिनेः लरो्तहेनकसन पे अवे,कञ्ेत्दक)तमे वतर विस $ 1 © 


४२२ 


म । त 8 म ~ | | `  @€-6 जौ < 1578 ॥५/ 11 681190111-\/816॥.8 8167818 11111816 स द्ध 





ध ब्रा ए १. रषे रा तितिखान्यान्‌ जने ष्जिनिसात्वा कोए र ~ ॑ ८ | भ | ‡ 











| (चद्‌ ॥ 
१ द प प 
4 क्ष < 


क = 


ज ॥ 
 # +. 

॥ { # 1 

६.५१ र । । ५ 
द 1) 
विः षट चः ह) कु, क शः स [क (| नन 0 कनन पि 2 7 
भि ॥, कै ~ , 
# [५ 4 = रन ननः 9 4 =^ च = 
4 च १ * # ५ ~` । व 
| । 


9 । चै 
~ । । ४, भः 
+ । 
८ 
+ 38 9 + १५३, र 
वन्णन्म ~ न 1 । | } 
1, म * - 


| नगिबेयाह्‌ न्थ्य) वीति 39 स्ट यदबदधगस्यःठसः रेखानोम्‌ सखि सुसचयर्मल्नेच्रील्ेणर्मष्यप्रत्यवेरष्ये नि <शकि 


= } + ~~ र १ #य्‌ 
। ¢ ५ = न > (न < 4 * ५५ 
॥ च १ ॥ । षः र ‡ ध च 
च 4 ् ~ । | | | | 
ई 0 + ( ‡ “ = # न - ¶ । , 


=: 4.8 ~“ । ¦ 660 91 (91118 ॥५। 0011411 


~ थ # 
3 # ~~ ॥ “ १ ॥ हं - ---~ > 
नी न ------- ज 









ध ८३ -र्हजवेति। अर्यस्याच्य २ विदेलेक पि क 
५१६ ६ गनयति ॥ | 













प्पर्यःवह खेपवेराररि तेषित्नावटलेदनेपोजेघक्पतेन 
ेष्वैउधेष भिूररणप्योनेनायायनोक यर, 








` बचधेरसएगष्विकरच्येने ए 
क श्यापिदेवां र युष्ञोन्ये\ 





१, 





| ॐ: ॑ 


४9) लो, 


। , 
{ 2 १ 
इ ३ # । 
॥ ९ च्छ च .८ # | 
भै क , 1 १) 
॥ । त 
( 4 ¢ 
न) ०० 
ॐ" रं 
। , =, + क र 
चर & { 
[ 







[न 
त 
४ 
~ >, 
1} ॥, क, मि 
र. र (. 
४ 1 = ५ 
३ 4 + ॥ [५ । + 
1 [) | = ~ 88, 
च 4 छे † हि) ष " 
.- त दीक त = क = 0 ने 
न 4 कत = 
क च्छ ^ ऋ 








"> ==) सचद्पनि. 


तेधि व तेपप्पेयर$श््मयु, ५ 


् व पः = 
| स्व 149 र्ेखनग्चेपृषछेएलेदण भे स्देःपे चे तर्ये)^य) 


| स > 
प,)४) खस्ता 













१ 





| + 1 ॥ 4} छ चथेखाग्‌ ते ष्ेधातो>".सरेोिरिदवोनमरःसु मोस (सिखव्ततर्थ $) प" | | 


4 न. 1 ( ॐ + । | # + (1 
- ^ ; ज ८ 


~ 





1 # ` 
एकी 


| प त क । # ~ 
च । न त = चि # ॥॥ ॥ 
- ५.८ : । 0. | 
=. न, 44 ^ यु“ कनि अधि 1 = के कन 
न क = न "गं, "व गक = क वुः = `  । 





 ¡ ` '्यलन्ननानुरस्पफषसक्तरिस्डन्‌नःनेदःयाने पध 
च नि =द्शाद्किये दाचोन्‌ज्यन्यो ख3रञचडष्यत् च्यतत लेत ^उत्स्यज्परकेच्यत्क333४-इन्य)तक्तन(ष पेत, ॥ 
र. म अ त 


= (6 कल्तरिनार प २४स्वेपरनेरटर्वीवि डिनेवेतितरपषणेङग हर्बल 
र स (नित्वेष्मेये एसा स्िनिमेन्प नो 


भके मी. ` 2 
`  । - . भनेष्वणामःसिग्दा भु स सन्पक 6 एरेरेव्षरसरेदेचरपयन्नारनेसोषसमीनुः मनत, 


निनि घेदौ शः 





॥ ८ 










न> वौ हीः स्व॑प रे(त७ 


तिनाचेनायएयम्ब्पया०७।ड संटपे य सन्न्याद्धिम रन 





9५ 
स न = णत 


भ न्वेपेश् 


स 









भ्र5 १ शमये 


प्न्य) 


भाजा ते चतन षेख (य प ध ३ प्या जल व: | 


"दौरसःमु क्त केरा केचित ड त) स्म शपति जएन :७५५ननदेत्विस्मपत पस्य 





५  ©6-0 91 (८115178 ॥५ 1 6068110011-\/8101.8 81121818 1713 = = 
,#$ 1 


9 


तितः टष्यमाजेभचैय > 


ततः रेबषवखेरटयीन्पमय ५ क 
अरिनिपराननिरेोकस 
गस्थसस्तेःरयातत १ य 




























सलिभिमयलङ्रलानिप्सोनिकः = ` 


तेष ४ 9 एतपेञ्लतीपजर्जेगयपथिसिरेलुः पेल यापे) मेदिस! 
रः प्प सर्पम्‌ (८ | 
& ५९ खदु-कुमं सी ङ जेन. छ सख्ठि (^< । | | 
त (गोष्यः “^ दुदलनिख्षर 0परियोवर पयचिशिररैखततेम्‌।, ` (स 
स (तिह ये जनमुजर) प्यव वाहये नतिष्विरपिचापरिभरोत्सेते। ( 
सस्पेगसमोगते र्रप). परस्परे र म नोनि यतिषि ५ 
प येवो (६ त ~ + ~ 
नार्धयष्वेणडष्योरथोयंसर६रोहिप्विनः न ^~ . । ज 
४५४ नेरस्थदजःसर्शयष्रद्भिनः (5. 
सोयोलिष्व्यमरोगत नेकं संत्दवर्धिपेकरे ततः 





















("अङ्ना 


न्क 


# 
४ } म 
९ ध्‌ 
= ४1 
४ ४ 3.1. छ 3 
क "कः च ` ` "1," क्क 7 


- 61 = य । =" = क (~-0 31111 4151108 [\11561111. ^ €66810011-\/8।५॥48 8181618 1111121|\/6 
+ ` ऊर ~ ८ क +~ # ~ छ = = चै ॥ ॥ ---- । । 





है 9: + # 
नि => ~ 
कद 


टच सैजः लेक दध्ने दवोषरेसेषो त्वये रैप प्रोसुरेचोके 

ध ३ नन चेः ण र त सननपमिहनसनेभनसे ति 
= चेचारानारि् चःनाचकतमोटिसो म स श ष्रिण्यो 

3 | नेनिरूपलेनन्े्यारिस्ननेनेरेट,दिशोचेनण्वेश न श 


"कर ~ | हः . 
नि ~ । | र्‌ + 


ॐ 



















१रयावस्ोमु)$गत्पति ५. १ 
९ । 
सेवि्धातुवरख्तरयस्यकचेनमलिन)ः)) | | 


पति भैलोष्‌ गोस्येभि ठः ्वेपितिदण्वु सेने थस सा ःपेरि क 

ष, तिमे ५९, 
~ 2 [= सष २ ष तेल स 
क | 1 ल्क ज लेरःएतय)वियोततेधेषेरेन यान्दनागकरयेोचनेद्रि य्यः, 9, च कूसापचसवुरेखपमः पवा श | 


(न | 
©-0 91111 ।<151118 ५1564111. ^ &6810011-\/81५148 81181818 710 ५6 व्व. | 


त 
य ह 4 ॐ 
ह ? क ' * 
न * क ~: 2 ~ # 4१ र = च्छ ग 
4 = कछ » 4 - # षि 
1 च ~ र # भ र = ' ह ॥ * 1 व १ 
४ # ~ (> ॥ क कद्व* - + ् ॥ 

॥ - र ४ ॥ ‡ ९५ { <> | {८ ~ 

त # ॐ > ~ / # = च~ र~ $ 4 = ऋष (ग; 

छप 4 । क ॥ # ॥ = वे * 1 ॥ नेः ` 

¶ क « . £ =+ द - ~ ॑ ग च ९ | भ्व. ‹ +. [य 
॥ ४ न - « क न ~ 
~ . ~ क = = ६ + ॥ 3 ९.१. ८) ननि ~= कि क: 
न तै 0 । ति ५ ॥ 4 + = न ¢ र - चन 4 ४, १९ < कै 
५ च ~ = ७ ४ १ > ~> ८ भ * ~+ 4 छ 1 ४५ क त ^ ॐ 
- # कक 
-~ न, क 1 क १ च र = 
= ५ ४ वि त (२ = ध - ~ । ॥ 4 पं क ^ = ॥ र ९. , | म्‌ 1 क 4 ह| ५१ ४ ५ 
= ॐ, = (> “ ६ < ॥ । ह *६ > । ह । न - 1 ६1 - ककय, ५ । 
। 8 ` = कक ५ रै ~+ प न ॥ च 1 क च „= ज ^ ` + 














क णके 
9. 
ध + ८ ४१ ( 4 
॥.5 चक. 
` ऋ "^ च अहु 


(1 
गतीः ४ ९ 


द्व स सनम 










= होऽ -त्डत्यत्वः चरम) रके वेशय: णु डेच > : (ररे पंप) ष्टस्य शिः 1. 
क ( श्न न्तो प ष र 54 
4 ष्टो (तीत्तिलवयन्यरद्ने १ ॥ ध १। १२ (तः) तत . ° 8 
अ चेच सपतिकः्मे + त त निषध द १ “1. 


प ४, कणे > 





ष 
~ 







हिध रर) कसती; 


‡ 4 





च + # 9 
~ * 1 
“ } 
+ ^ [| + < 
~ = ४ 1४ 1 ५ । 
> । | + + र; ॥. 1 
भु नरि ^ + + ¦ . 
~ 18 ४ ~क 
1 ~ = 8 ॐ क 1 9, ८ 
# । । # # त ५ 1 
॥ ह # भै < ~ = न - | + स 
2 र ~ # क. १ ् = चः 4 # % ₹* + "2 + ~ 
4 ७ ् न + च 
२ 4. ^“ ¢ मभक ॐ ~ 9 4 ॥ ^ 
, ^ । ॥ 


¢ 
५ व = 9. रद म 4 ~~" 


# 4 > १. म < + क ^ ७ 
(ब ~ क त ५ > ), शः - क 
ऋ ५ 
^ + क ~. त १ ० न न्ने # > ८ , नी र के 





५५ + ~ 9. ज "$^ त 1 
& ८ = ० * प ओ + ८० स 4 + - ॥ 
~ ४ 2 > 9 ` # १ क > न 
* ् ^ == 4 
नक र ~ 2 „स क 
(नत ट = + = न भ्य ". ` 7 मकि 4 न भ 
न्व त चा „क क ^ "व क द क न ~ अ | की क ५ नि जै 


1 +` 


। 
~. प सोसेदास ति पेसेरासहेषिये 
स ह्‌ यश्रालोसेदस ति पलेरा न यमानोन) रीति (श 
1 हितस्ते सेरििरितिथरएययरित्न्परेप्मननेलिर्तषगे पपे) पा ५. ध 














चनेत्तत्वयेखस्तिस्थो लेभ रमभ) प सकय न तरपातअरेत.9र्भिशेखणे घलाप्वञनर्यममिरत्तभूऽलनं 








५५ उेर्थियञ द नत ८.२) तर 
` १. कर्वरा प र र ह 


विहितम्पुखशणस्तेएण्यदोलपन स्वे पञ परपरि चपल ले (्मिरपपः 







* [5१ 
4 द्‌ 1.8 । व ॥ । 


क ४ 


स ५ | 
= स व य सनक्िदईर सतरः खमएेयारर्णन के्यभनार्‌पेस्रपिद शेर | 1 
4 ॑ । = स्वाएनेनचे य ज | स 


॥ -0 91111 ॥<15/108 10५56111. ^ ©810011-\/26||.8 8118188 [11111८6 =, ` ` ` ~ -ब = । < ॐ ४ ६ 1 थः 
1 । , र ~ १: । । 
छ 


< भ छ ॥ = = = 1 च = न्च व 2 कः> क ~ - २. ॥ ` "द ॥ ^ श, क कः ' 6 # ॥ 
>: १ - ९ गः ६ क = न ब ह 
॥ 4 ॐ १ न 4 + स ङ > ~ " + | 
4 ` ॥ ठ | क त । ह ~ च ८ * ब 1. 8 प 
> = ~ ४ # { ॥ ४ * 
र ् ज # ₹ 9 
नल ध # ध < ॥ ° ठ - कि ` ४ 
= ¢ % 2, ६ । 
^ ५ . 
| च 
1 





= ~) ६. @ \ 
1 , ५५ ४८ 
॥ ~= - 
+ १ 
# १५ ९ भ 
[४ 





१... 
/. मर... 
# 1 । ~ 


ष्पन ५५ 





|| ` ` पम 
न भद्‌ 


॥ तयतः तमपि ९.८जेगरजेच मर्म तियतन निग यस्यासौ ५: = षा ,ह ।*\रल) 
९ ॥ 1.01 41 ] ७ ~ ¦ 


मेनुयन्तरातेरितिवोतोकेनन्यारये तोत हताकिक्ीपाममल)ज नम्य | 1 

तोच यचेदिगपप्याललावर्िपेवसषसेवग्चतरा,६ध्येपीर 

(७ स चय केशाय ्ए(सवततुनिञचर्मनपे कोय रवप ९ (भय द्रत ।. ` 
नह जननी दयवेलिरेहितिचप जेनन्धोनिपखमःरेोयदवतमनिष्टतनत्‌ विकरे | | 


नानी िनोक्रतिवामवे(रतोकी लते 
रो नेनीघनि्ते।.< ल लितन एव 0 ६ 


६ तन्ते लमेरोवसन्यिनिथित ता 
युमा : तजी द्म तिरभ्यने ५. 













द्वः 
ॐ द 
ब 


त्यादुननीदिवयेपसिन तोलने म रसन्दरङ मोएय 3 न १ ४ 1 त; ५ हि | 


4 ~ 








॥ । च क 4 ष । 4 4 ऋ ह  -भ ठ 1 = -3 क = "+. वै # ॥ । क्र चे १ { त 
+ ॐ ॥ ~ * > क ॥ क ८ ५ ~+ गा ् च ९ ठे 
1 ३ च+ र ३ हः = ् १ ~ | ^ + दु ; र ङ 
र ॥ # = । 1 ५ ॥ = ऋय | 3 “° -4 
| = । । । | 
+“ ' र ^ # ॐ ५ इ ॐ 1 ~ 14 | 
। < । । - ४ ० त ॥। ऋ 
~ ८ ध ~ ॥ 
“ र = * * ५ चः ¦ ~ 
~ ष ५ ^ ५ न ॥1 ॥ ् ~ 
। . च ~ 
ई ह 8 ५ ॥) ४ ९ > ४ । 
~ ` 4 - के । र्‌ । 
* # व्‌ ५३ # ५ 4 
ष च 
। ~ 
क # +. क क ४ द 8 ॥ 
७ १ ॥ 9 क ® 
र्यी |. 1 ग | ३ ५: + १ 
- 1 ^+ 1 


्या्ानितिगेमए नोवे पतिसत्तमलिकः | | | स 








ष रवति यतिथदुःग केतित म खः 
` (लनेल्ेलेलेक्लष्लिरीङ-वमो) र हनोत्नेतेमेनस्केनान्फेञय पेच खक) १.१२२.०२८ एमर९१ न १ ए १ | 





४ 


भ 


| कतर लेप्य: त्वेषोञस्वेसेएि. क नले्वहित मनन यस्याल्न) ५ ब्य) त्मिताय7 वत्‌ 7 ४ सा ० 
स. तेनव गोय्पेशथिपमिषम तव्या सीम्ने मेने = 


` ईेरोततेयोकतोननेपतपसकेभेगानेनचततनेन लेन निवारिते 


वनति सलः व ननवो । 
त\नने' कः 4 ष ५८ ( विस्दीष्टि लिक्तोडजेः 
.॥ ।चरः स (लेदर ने न मेदस्तः) | 















न क श ख र नेकरेराष्ट, ` 
ल्यं ्थ्यानेरगहखेस््केः))) 


तोवालष्ठमारिङयुरूवर), 













1 
। ॐ 


4 ॥ 
~ 


करेण ` 


= 3 | रित, पेशेतिवथः क मुह श्न नोर ेके,व) सरद श्तोमे तके य 2 6 
५ नेञरूतेजोयेनपेकरभिवानसिनेनस्मन्फहितिम्‌ 6िनिवेक्षि७चरुचेरास्फवयविषु। ` 
ए भ सयतनस्ययेमनततङ्ष्टनामतर हः कमरोययत्वालेनत्व पयोर ॐ सु घमयुदनन्रसोरतारेसेकषनत) . ` 
` नेचेेडययट्तिययोनवरितिन्य परनरसापोोसपजो पलपन वारोत्यायताजीननगे्रयवषचेञे 
क ^ = क त. = व, = =. स अ = = ६ ध {(. 


+ 660 अ+त1911718 ।५४८७७५7. ^ 606800011-\/8त॥८8 81118 ।1बी५९ कड ~ - क | 3 








 पथार्क्तरत्तामकुर्व्नियाह्वश्पेगुतेरत्तिचकसहितोहरिस्नेवागनेणसतुष्सेह्ग सेगरततितेररिलेवेयश्रल्वन्पा््ययेरनोरहतिपधरोगूति =. 
` ` धरेऽजेनेश्करोर्गेपट्‌ऽतगोयन्त्ेतुः करेषु रिज ख धल) चबहरततरस्प म = 


9 नामव धुहानन शके व ध ५ 
ने १ सो) 
क णात + | ष 

स्य पकः><ङि 


भः स य २ 


नी प ९५ स ५ 
क 


भ ति तिवि्मितषठश्ननबनरितेजरेषेगेरे: | == 
। । ॥ क € दुत पथ र छनर्खे सनि म सन्न हरडिश्डणे) 6 
रोसवत्नन णन ८ 


सनत यद्रययानापाञ"भतस्छयमेएरलपिनिवनिषमधेत दूति | गहः 
पुतेक्षज्थ॑षलेपप्रमायातोपो गेशेसानपासुक्खटयतोपटचेध९ ६२, 
=विस्मयोनटनहरध मानस्णतिरेसिनतिर्नकतरेयनरवसपं पार तरकाच्योपष्पाज्नरखीडल्लपननोखरदाय)स्पेषद सजने "रप, १ 
















। दलति 
। न्न \ | केण नशर )ञ जे 






= शवक 


। 
। 





च | क ॥ # " "+कड्ि- # नि हु" = 1 = व - 
~ ६: ६ । - म द / ४४: ~ + 2 । = | 
~~ 4 त च छ. ॥ + - 
= - > ९ + # 1 + 0 "1 # 1; र व ् ४ ‡ 1 ॥ # 1. 1 
~ २ ~ % द ^ ५ दः + ५४ = स^ । 2 भ १५० न 
४ य } प । ८ ५ । 
>) क ३५ ह - ॥ त = # & अः ~ = & 
~ 4 ++ 4 


॥ 
। ५, 
' ~ ^ ~ ~ र 9 ४ + द ‰ # ४ षि 
न | = ब 4 ^ 
~= न त ॥ ०.५. ` 






सनाभय सयसोर२३.नस्धमा (73 गानुयपसनलत्त पान्‌ तमाष्ेयसिन्लदष्पापकेदेलेयरे ्स्पमोपानोप्य्तनचसृपैलेयते | | ` 


1 रिकिरटवननापिमे पपमिनल तपणिर्‌ खत । 
तचः अल्प ने,यस्रसउदरयत्मिने्रसतिरर्समेच स व त लो मि 


् 














(4 | 3 २। 






8 ४। , 





स्मो 





पिन ५ £ ५ शय 





५ 









> । | उनावेजाहके वी जानाम्य कर युदेभबीफिमरयेपतेषिषकवारित यागुधाररटभेकल्मन्येगेष यमेक की जनयद्ययप्लसप 
= ` “ भनेककुर्वतिःपिल्वपीनण्तनोतुनीपुजोजेक भिर 


ई "५ 4 


यरिपहेरसोवितिनस्पानि ष्वनि चेशरेस्तेयेसि ` 


तेनेपेलोष्यसदेरतमप्येवजेऽ हतस) र | 
| 
| 
| 


| । | न्यो स्करताभ्‌ (3 निथये तै १।१९.९ ८ ह्‌) ईशोगेष्ु लल) एपदवेके पोयास्लेदोह्शःचःफञि ५२५ग्द्‌ खु) रुरव प॒ थघम (तेसदभेतोउए छाद् & | ¢ 
| जवि स्येपवस्व पणन ललल)पर्येएण्यजे न्दीन्पसन्‌ ङर्यततेष्य)ह सश्र व्य (्तेख)ःयण्वे'तःरसत्ननि प्रयेमपेरोखुङूरयोभ ९ व 


©©-0 51111 ।<1511118 10561171. ^0 ©@©8100111-/व4168 88 [र्वा @ = `: = + ऋ 3 ‰5. =: | | 


-~ र च ४ 
2 










त त १ तथ नीय क्नासपेचरप "न धरलष्यत पिनि ८, | ९ ४ 
4. रजोन्प्नेतद्तनयेनृकेोतधिनेयेनमनस्याधदतरेताधिपातिणा मीटर तिनातिन)करएतलावकषतिभमं पीह्लिवि ` 3 


जचयवेर्‌तथाधि परर क्तःपप ४5षपतरस्येम्‌ एतर्मनःतानि तेनसा 00 कशह € 
जाविभ्रपिगध्(तातयाततर्व्िह 

अ 1.1 4 ८ 

0. | भ तवततगन सीरेत ५ म 

| भ वुादतेषितय प [लः र नः वाव |. जलज 

~~ घ्रन्पषेपे २.२ सन्प स रसस्य ५८1 ५. तु > र १ म्रेञ ४ 

~ + < = ध १४ ७९० मो तम्ठवेन ५ भसम बेतेयोति ती (= 

`  . । ""नमेनमाचने सः) वेवनततीीनेएयतर 1 जनार्ितिये.दुतेस्वेल्ययन) छ ` 

|  ॥ ` भसुजेन्रोिः ८६ ततिष्तमशीणयु्ठते श न ५ व्यार 

( | भमनामनस्नीत्तमामता्चएूजयतीत्रनोर लिंसुत्तच्पतो ससेन १ | 

०9१४3 यानि विततया) नात कोलवानलिन्कतिजनसवपिैगश्रीनहस्‌ सस 3 


वेलमरेनवोशितततित0ःद्तानधेकाह्ि0िकाा निव धिनपाचाश्रवादशश्रोगस्विक्तिष गे) फरनीि ~ ध्स्से 
भिः८१००९द तेप ने तनातत््त्ि(्तिपथ्यतीशर तीतथदकविरवीत ५ 4 (५३ थने ८ ध१९९ | | न 


























= न ~~ 6-0 आा (908 ॥/ 41 86810 0ी1-४/210॥.8 81181818 131५6 





नः कः भ । व क 
रे ् भी ~~ २ “^ = न्क न > ५. “ङ ह ^ 





























= गरत्व्ेयत्यन्यायेनेनकिवेनवभोहपद तेते9ि.ऽ + मप्षाश्हनसे नो न्तरापरेशभा तः । येष | | ४ । 9 
ॐव चेभेगधिरोल्ततमात्ततेमवन्नितिह्तसेष्येतत @िनोसरेपीडश४गोयरतदूतेनापे व | ~ 6 
| न त तमप! ०७ ५ र. ५ (८ 
| लनकराकनरोययोर<यद्योनेत्रे नः वेीनयेौ |. -- 4 
ˆ ~} द्ग श ६ र धे ५ मपान्परपिसात्वानिकपनननीगतिस्लेर) = ` । । 
| | | नैर (3 नपात्तेरः ध) ञद्पे त्रस्‌ नेगेच ज य य्‌) ~ । । < 1 | 
1 निष ष णेदितरर्लकुचतीनोलते -ङः नर, , | ५ 
| _ `क पृयव>ेकसअभिरदु तए व पेशज॑निप यु पि प्‌) | (^ | 
भ नगमनारि र निधन दि १४ ४ १९ तषे ४५४ तरो). |. ` 
स म एनानतेरतासव वणम) =| । 
= 80 रातेश्रनागयसेमेरेणेरतेर्शमेस्तेयेएननामोसेनमवह्िष्यायु ४२ %४। 






६--५; 


-0 ऽ1॥ 1<11511118 10156111. 4) 668 001 ./ 6५8 81121818 11181 


^. ~ क ^~ 
" ज 






र | शल्‌ रेवदर लोनीजाः द त नघा. पख्लाच्लेन्पो पे शानृत प्रणो पाठो भै तित घ १. ह ॐ,.२) © भरल) || < 


0 | 
[0 4. ४ ,; ५: ^ 
1. 1. श > । । 4 शिक श) ॥ १, त & ९१ ‡ + १ थ" च. 





तस्करो ऊरदभरभिषिच्यस षर जाहपिचो १९७ 


"49 

= ५ स 

ॐ ~ द तवेपुज्तशरो १ पु ८ तयकष 3 

4  । राच्रयतपीमनेतरेयपोतय्मरौ वहम 71 व 
पियदिजेतरमेऽएकाचधि चाल्प 


` । ५ 

न तमा ज तःमा) तोौरपगाचतर्मगोयेताकत 
| 6५ ५9 थ ५ 

|: ला (० वयेतिनकरातिरथेच्छरे ९४र ऊररोहमरटेलमलयतीपुतेततत।ए रिम 
शनो नतिहेण कवनरननोनिधायेगोषीरििान मान [ 
| न ५५4 त 
५४ ग न शरे च॑ परिणो क रत १४ 
प पङुरन् ( 


। | नार यामहपुहथनार ज ासतेदपयतिनोजगनेनरेता १४76 वीत्ये) जगन) 
॥ १0र्ध १८१५१ येन्विन यन्मिथः ९१९२५ यतयवुन्पस् यरः व स्पोस्त्न 


रवकः 

















१ ---<- ^ 





| 2 = ॑ अ , 060. ।<181118 ।॥८5९011. ^ 606870जी1-\/8।4८8 8118818 11108 
॥ क > ट 4 ति । भ, थि । 5 त +. + ८ - / । ^ ~ 
1 4 - ~ ~ = #" "3 ~ ~ " ङ्ख अ = ^ 
८ = ^ + ~= [षि + वकृ व्ल > ४ ~ दः -~ क न ~... म क; ब मम 


म्ष्ेषरिकशतपरसेनेजातानजञत्सेऽऽत्ररसेरतनारभजेनेती 


धो ातवनलन १९ . ४ 
(616 | र 












= स 
च 


` ४ न्द्र 
८ र! 


क्क सानसधितोणयर मिवा मिमगध नानि ह स 


॥च कचभ त %२ॐ) यधस 'तोयतसिन्‌ पलि तेवतेप ग धते 
तेयेययानेजनि तचयवतेभ॑वुदररटनेनेस 
 '"पशेानेस्प॑शिशए ९ ल्यप सन्धय ह ते तिन न स च नम 
¦ ` व्वेम्विनिन्नेकूयरं दुव॑) र (सखोञजे्धिपे ८६ म हरथ: 
` चरणनाकु.खां खये चर; च तितेमीनगोपाचे, 
१ ५५.२६ तनमे श नं नेसे ५ लेजौवितमि न ~ 
~ शरदस्‌ नापरस्य स ई क स 
॥ ` सयोनं स हिलोनानंरिवद्तिननेवोलत्पेरीलनःमारिदञचोतधफलः र सा र्द | 
५ कस (जननी ररते सर एनमवतणेाननिवप््ि न 


यन्रह्ववयरिनावलिनिःगक्तयतोयदरितयलितिःसहित पाः यधा परस्यायितीपिपष्पयारिनित्वथामापवग्रहि = ` 
होनविधापहचतमागुरेण्दुरेवाविःकरणदीऽ तोति लेवा नाशिषः सनोसनेः पयु ८. 11 | 


४ - । ॥ 4 | | 
ऋ, > । ; 1 ल क ९ प 5०२२ | 
४ ~ | अ ~ र = म 4 ~ * क छ \ =. - \ क प 
(. । - त 1 * ~\ । | ह ५ 7 ' श्प द । प ५ 
ह ऋ = | बः ` €-0 9101 (<15118 15641. ^ &6800011-\/816॥#8 81181818 11118116 । ~+ ~ >< ~> ॑ 
। ५ । | । | ~ + ° ह कः ` । | | | ८2 ~ - ५ 


2 }- 























-जेनोनिष्ठेती घोतिपथोनं ५ 
त कृ तवोवनूवुरनस्व( फयाएोतिविघर्यनातविषदैनपयत्त ध नच्पेरैद्विन | ` 








"9 भ न 
[` --कनक-चनर्किग् ण ग गि क 
स ्पन्य-- ढोल १ ^~ ८ क्क क० ~= 
~~ ॥ ~ # अ क < कि 
च न 
॥ 9 





अ & नर तीचयक्‌पत तग्रिनिभीरोटदे पच यन्ष्ठत्रेहोयारि)चेरनयतयष्वात्तयम्ा क 
[` वेनकरहुःभ  | त चुर कहन र्टयानाततज्ध्नेन्ततेष्ठत्वेनमत्तर्य तपरोयद्यणीतपराणेः स्ननोचे ५ हन नणिरीन्सत्‌&है 
, उ, | नकतछतरदततिरवानैतयेपे 9पष्डव्टनेकनेकृमीषप सालक रकु् सले म्डतरपलियोभचपिन्बरून्पेनिकटप्यते र एवेश्नरू वा वास्ेद्प्‌ 


नैरववलङेषरव्छुष््ववेष्नदर्यन्छेपे। = । 
~ 1 | 
ना = व च 


जन सजत्येय्य पलेन 



























ली ~ ली सवान्‌ तनर~ 
न स सौ तै रतिश्च चेषरहषरार ङ व र): ।- ~ 


क, = #. 
+ ५ ~ 1 ^ ५ 
[ ् ॥ 11 त्ष "> 
+ ओ न्वै # ~ ^ ॥ | यत्व ते 
. च च ई चः 

¢ र - 

न्न 

र क 

(# 

1 


यद्‌ सनोर 







। भ नोनोभसङपर) य) परे धं 
|| ` शजं स खख अन्त्यः र क |. 
. ।  ।चिविष्यो षु श त~ ष्त्ये ध ध 13 य पु वु) समे) 0 

। ॥ दद्व्यिलनेटेणाभ्यहिणो तीनेचेत सानिन्रेपसायनगचन्केत्यतेनान्पयो दविर र्जाेनेनः । | 


3 । रण्यानि: पने: कन्‌ ङ्द याकेन निजेन मसेच ०५२ फ न्नेतकये धनिनोगरहमागतलत्रहनसश्तिल नभिस 
|. कः पजक्विचलननषवारय्‌ र्तम्‌ गलायपैनदुि तरव महद्रनायीडिभिलिनभ्यउतितत्रह दीनेन संरूप तानाठता 


र 
न वनब्नयक्तुनगक्ुयोनानित्य्थयेथशरप्पायद्येनेोज पतच रेमे तपरा प महरेहरेहरेर ७6रर७ २४ र \ ` म ॥ ८ 






शकः ~ : ~ रः : ©0-0 311 ।<1151118 11045601. ^ ©62110001-\/310॥8 81181818 ।1111201५6 





. ~ = चिः = ~ 


7 #१ 
(८ | 
द ^ ॥ 
*' ॥ भक # 
१ 


क क. 
च £ 
# 
च च, । 
५ 
१, 
(5 


चु ९ 
५ 


५ . = डः 


ये 








(चै 


(भ 


~~ 


नन्वे वानेललेनेवश्वात्नोषतेग्रहतम्यातशिने 








सहु 





न 


वतिदिलयस) ग नोनारेएयरूषारनोनीततच) धिम्द ऊय त 
एिष्वतेतिनिरलिगतनितिन्ण्पेशयपिर न तथायिन्यखमेतादमुकपुनन्थमोत्रापृरि तिक्र हक चोमा || 


षै [1 क क त ॥ ' ऋ. = ५ 8 पु छः नो -4 
। । ५ = 4 च त ॥ ॥ ॥ # र ~ , कि ॥ 
र । । । ॑ ८ णा । | प ~ ० 
ष ॥ ् = = र ॥ ड <^ = + च + ॥ ष ८ \ ॥, 
1 ` रे 4 = - क, । "५ ~ =३ \ े - थः छ 
~ एककः क त ४ । । ध + ४ „ न न ड { कै ॥ ¦ 
१ ऋ च्छ ४ | ह 1 + (0 र ~ , ¶~" छ, 4 ४९ 
४ च १५ ~ "र ४ नि ह 4 , 
क. “ + क्क = , 2 + ५ . „ मक प्य 4 ~ ८ 1 
- ष 9) ">^ १ ४ । 
#- [+ 
५ । । 


` सेरययनच 

कञातेपार्वततिर्डपारतः योय ्व्यणापभिननयानतेपपनेलतिभनप्याहतप्तमिरनिशम्पगेणछेस सुर4वायच 
'द्यर्‌ सलेहत्य्तये+ङ यदन्येन भाल लेते" पेनोश(रपर्थः ९ गर णेन प सजे तेच योसल्पनेयस्तपव्तिपर्यप् 
समकेनिभ्वनेधिनारकिते्ीरतेखेर्तरेसेवेषानेस्सेतारएयनायेषचिह्ततपरथपिक्षि = = ` 


चु वेधिसेपरवीशेयेलो दिल तिक एभतस्ेषधरोच तरद) 

ए कणयच्चोने ५ म £ 

+ नररन पद +> पातश चर्पभे तभेत्ध्एणवरतशोतेए पोच) क पाप ९२. ष श 
न्व) मापन ते < सैयेस्माने ४ ६ स्‌3 र्थ 

र लेशष्टएनिन्ष्रेत्मे, निरति 

प भयेतितेत्य स्य) स) पवेत 


त स योगे 


















चतदपयोगरणकैरूर 
लाद 


हःरचोनणे च से सुज लैमे 
च स ध रसि कष ध य 
ताए क ध 
सः अ 





, # ॥ 
(६५ | 1 
॥ ` 
॥ { ~ 4 
५४. 
की 



















कोयुनतष्टरैतहितीन मपर त६ ९ स्व शतिर चख लाख्‌-खोन मेः) ) 2 


(-(-0 91011 (९115118 0156141). ^ 66809011-\/216॥९8 8118188 171181५6 


अ= 


. च + # 
षि ५ | 1 क ४ 
६ ५,“ 4 ८ च ५ र 
- + > ॑ नि 
१ ॥ नतिः - | । = 
७ र ॥ 
र) 1 0 ~ * 
॥ न [तं 
कै क 









 ६नं)-₹. ष. 





# तैट्जाङरेतिशेरर्टमयको7म रपी तप्यति य 6 

१८.०६ व्व्रिशप्रोय70तिफानारतपाक१९ पनन ॥ दानिक च्यत एणकोल् (2 तगर (11 
। 1३२ सवेशषरर्त र १९ तत च्टनामृरएशसेोरप्सङ) ५ 
+ ~, ८. र म [६९ - ५४ तेव 
4 वि र क रु नः स 


: 
पी ५ ता राजः 
न्थार्तान न ं 













य र: प न ८ ग न 
सतीन ४९ जके 
र तपतत र 



















~ | 





पिक्का तिातितति फगन). 


गूर | 
तव्नधावकर0ित्प0 गोयं 
न (6 # १५५ 0 तराधात्यतिदनेनत्तमाताःतमेपि7्र(वल 09/00) 





| ` ©6-0 31101 ।<1911118 11561111. 11 €@©81100111-\/8।५॥८8 उिवा्ववि [7८6 , ^ ` ~ 









तन्िप्रमोतिप्तिपयमानागायुक्ौम वानोत एाषिनर्धातशश (७ स < | र 


री = 47१51 



























 व्वपावालेफोतीनररणरिदत्णीयनि तवकृ तवताना ६ मा्योतिषानयनकीोलीहतानतापननतिवो व 
` | तचपरतिपा मो गाह्निम तसारी (14.44 (9 
| 1 फृततदेरक्तपेजणङयईयतितमन्पनन्मल यनाशनतस्पसर्मताः पि येजयतिरतवमेततमधिष्या| = ` भ 
| ५ पिवत्ितेमाहे प्रीति प तोतो रएासस्डोतनकरतनटनिपे्थःमन्वेतहररणकए| = ` 4 
(८ ए युत्ताहिनेनेयत्िग्‌ ष्‌ र चिपुपेरपुत्यवतार्पे्याह यहूलाभितिमपेचत्यो| = | 
 च्पेतिषोभयने नमत साथे नूपमासूपेर्पए कल । 1 | 
1 ` ह ॥ ५ चर्य स (५ ४ स मतम नपपेरेयङीसु १ ४ १ 
। सुतर ने्यानमिनमहतंच॑रनिसषितियन्‌्र तार २१९ 
। ॥ एकपरि नोने ए नखी ने :3 य ३ खलतितेोत्मिमरहिम्‌। । ` 
` (५ दलिङेचेरवर १ 
| वेनजगितपतिकोविधाहितिनेरमाहत्याशरतिनतः उनो सूताितिकितेमन्येरत्ययेतिनिपर्थातिनवश्मारीी ` 9 
३ चानुना सृतलेयापिधशारोतनात एति सुतल नीया गाह पापेतितिरिपा वा | १ षः 
| = । 
- स नंच) 3) पती: षर | ~ - ज 
र | तेच्तनौम हनन यंह्यारिनिभरी जा तितेश्से वनापायणमोनर्यतेकतारणायेरेहितलिवाच नप ११ _ ` च 
-->4 | । २ धनान्‌ 00 ० ।<1311118 ५ ९1 86810ी1-४/2।0॥८8 81181818 10 ९ | हिः 











% ॐ । „~ ^= 
# त ~ # # क 1 
त 4 ~ ९ कि कक = ~ 
-----------, न्वा = 
र ~ = > ~ 
' 7 ॥ १ ॥ (^= ८ = 
त 0, 
४ नि * ध , ५ 1.4 1 | च (४ + ्े 4 ण] न ) = रण 
ष ~ प ४१ । ट ख ॥ १ ~ ^" ज 
४९ १ < र ४. 4 ठ लक 
प्न ध 5 ॥ ष #. त ॥ ` | पन १ 1 
४ च” `" ॥ ॥ + „~ ~हि 8 ४ द 
~+ न »: न ह॑ < 
&‰. ` भप्र<र | < र 
= ् । । न्त ॥ 
५. क भ ७ 
~ = 


[. "7 र) | टोदायत्यवीर्यितोवद्धलणयतेःपनेत्मोपकागपियेगेपयीि तु तलातमपेतानानितिरे तना 
।ओ र जनते १ श्राय्धययः (४ (4 ६ तिष्ये (1 # 
ब: निव दिध्यव्यलाचेषतिःएयधलयामातिङकधितेषतिधकतश् हन्य पातेग्याह विनते षोमतोजा 
1 यजरु गपरेदनिायानार्ि्णन न तिलिययेेरिदुक्रषपनपतिहलाश की एण रिक्यल्यात शप 
&\ ` ।जलेनव्वेनैरजर्दामःस्लं ¢ मो $(९ € ज २७.प६ ५६ जसोनिसततंल नचान लय 
1 र्जजेवाल \सषतमौव्नेस्यीता) जनयन रर ।रलेस्पुग 















ररवा १ 
रोभात्वापयौर्सवव।१ि। ` 















। = |  ॥लचन्त्‌ रिच तेतगत्‌! =, (य (1 ववया क, ~ 
9 | ५ (6 ष ५१७ य नोरथ .&. = 
।. ) ररे ५ वाराभर्थपशयर ले / ¦ "€र्वधारक्पश्त ४५ (: 

। नाद्तिवोलेषयेदतेनर0 भ 4 ध 0२५ ी। ~ 
त धाले 3 
- 4 # ध 66 ५4 4 ५६४ ८.44 (म गि र | 
५ | 1040 | 
| २35 तिन र 772106245 5 (नोल [नादतरिप८पोसिं १5 छनं ६.5 न ६ 1 सुः) 





_ येनकताचन्ततयिकप्राितधत्विलेलनवेनयेनयलननाुपुतप्पकेतव्लोतिनिककातापद्व्याकति मि १२6) ` | च. 


। -0 9111 (41151108 10156111). ^) 66810011 \/३।6॥९8 21181818 [111811५6 = 
+: = | ४, १ । । 





त ३ 
क + | ~ = 
। क" कत 
। § $ \ | 2 । | 
५ |, 
१" (4 ५ ७ 
1 । 4 
८ ( च ८2 
८ | ' #/ > - १1 # 
। र अ [9 । च 





५ र = त क 
+ 
॥। १ 
। = 
२3 ४ 8 
~ † ष त ऊर 
„2 [म च र ८ । | 
ह र छ - [ 
क हू 
क चै." = 
2 ४ 
ष 
# 


}4 


\ 








वं = सेरोपेतन्छातरेतिनेदनेत्तेन्पीखणरुधषमोर्ययदःरकयेनजेष्ट्छयोरपय) स्ते येसोवय ए 


त चष्यंसरीद्देयंकोखेचिणयेनेचतसो 
कोयो ड ततेष्सोगशच सजनः ठस यतेत रव निर गम्ये वत्तनी परे. 





पुरेसेपेेने) गतम ग्ट 











नक ८ तृभ्योसहपारि्पेश्ैरेमप (ने 


[४ पोलो कुस स सात । > ह त 
कस ष = 6 क 










ने) य 
ग्पप्िरोच्येर स्तेयेध्रपरतेः पुपो 


(इ जेङर्डेन्पकीरोयं न चिच 








3 | | र चर्व्ितेडयनत मलल गछग्पे पेरसिनेयस्मिन्‌मुत्यारशनाश्रयत्मिन न सदन्यमगनान सनी याङमोह्सी । (य 

` | यफे्तधान्प्तेजाे त ( नूनगध्यतरबलाबनोगनालेपेतंयः पैयमाए र त्ििःरहातप्रोनःहूषच ५ ५ 

| ति ही तातिणष्‌ः(नियेवोेवतिरितलेतोन्‌रयमाएो नगोमतिचपलेोन्रिवोनशरहेकितातिरतलिकरतमितवरनननसेन्‌ =, ` 
| देक तेहैच स सेभेवेकोनेवश्य) मरोधतुरितेगपसे त्यस्पपं त जी लादशति अरहर ह्रेरमेतं ततप (९२ह२द शरस । त 





भुम | 
न ध ` -0 9111 1415108 14056411. ^ ©©8000111-\/816॥(8 1181818 111181५6 


॥-द4 2 
७4 ४ ~र 







कसेकोडावमत्तारेरपतोतमेणदयतःवरमानेरमाधवयनेनेस्यशेष्येभरएनमेवर्शयन्तोह कातेनेनिन् नर व्यपनःषन्‌ | | 8 
व ह रपो धी दष ए (रच रपेम प्ोमेानोदने सधवा १4 
रतेसमीयञनयेजेहययम्भे| /: = ` 









. 4 = 0 
 .# 
^ #4 स, +++ ` च, । 
कः # १ श १ च 7 , च १ # 





कपहदि स्ररति पितते दिेभ्कफहो नोपेरूकिदय तचेवेत्तेकनपरय ५ ४ र स | ॑ ; 
1 = पतिनतभनएवतर्हिसयंरलेतिकथमेत प्रतीप नवौहिशचेकरपे एग म (3 


वै सनपतीतिव्यरिपारक्पान्फयावितरयकिमयोरनिश्यकरममामप्यामजिस्यापित्तनोयःङश््रनः । त 
। चिक ग॑ष्वानार्वपिजः।४१च ए्मेवततमाश्रिष्योयप्रीगएतभिशतरितह ख येो स्त्ये व ४. = 










= क्ल चोययायन्ेविर्कोचरचेतेननःकऊरमकयो6 तनयस 1 4 
` पतष्लिततु्यमरमम्‌। लेयतिरेणनेलेतोजे्रवा(एतिलविपा ५५ ४ 
) क रमेयनाययेध्येकुमलितमेगतिः ५२) २३,३२. च) विताय € वेर 





॥यततनोन्मोयापजस्मेहमयीविन्‌ ५२ 











| येनरूएएापिष्टवयनोबषिस्सलिगक्तोन नविम वितरसनवतातिसरकीदव्प तमा दरविकयसििषरमयेचेमपिषिपे (1 1 
| यश्यैटवग्रपेचप्रीतोन्तीतततप्येषन जीवेत्‌ (टे तमया ५ नदय नाेगरतोमनयत म `मम 
= | "र तोतविले वित्पापिराजीयदहसतज)या एषः रसेषु 21 | भ 


भ 


॥। † छै ८ ` 
3 0 
-0 9101 14151108 1\/456(4111. ^ ©810011-\/8५॥<8 21181818 101181५6 ¦ 
५ ~ † ॥ † ॥ # । ४ ॥ ५ मके - श्र ध ५ 
-3 > + । 
0 6 ~, >~ 9 ~ =+ ~ क~, “4 4 
कन = क ल = = ~ ` न ज = ~ 





# * 
ू नैः 


9 ' ४ ६ र ५ # 1 7 र य | ६ \.॥ द त 
॥ 1 ॥ 
९ 







कतव्वरवटाधानट्ञयालसतततमहररपमनपरिनिरुय पनलयोहटक्रेतिर उ यालेन्यतैरमसयनेयेनेलने ले |. 
` , इरीयस्पचरशरतेगोजनतेपलेग जधरहटङिषणौनाएन तनवो तर ति "हिक किन्मिपा>स 0 क 
` ©प्रेरतरस्यारेठिमतपरलत्येकियादवपश्ारित वान नमेनलिनमरतेविश्वेहटशेस्सतिनप पतयति जगरजगम(त्यालेव्यवरं पेते / 











; =-4 ~; (१ नास्मा ोमे) 
लेग २२२२, नेद 9 | 


| >) ६ स पिः द 
) वावविनेजोतरौदःतीषु तापकं 24 
र \\ ग अ ओव सौ लेष्वेसोव्‌ क म्रियत) 







ड | | िकाशिरेवः षनेरतिवेकारिगरेनेःय९नमपिस्वयेयसखतपा तषनह्गेदाभ्णछिच तनना त | । जि 
` ।>रवपतर्विजपिष्ेषटकरेववीसपिजवतामाए जीवन गरतोनक नालम्रयरिलामेेतलताय रजनम्‌ (4 
4 ॥ ्सेषकोत्श्रराय श्रेटतेनानेचतचरमातरठानेशेय्िनदलततजनबरनयतषएालनेलपरितदविदीप्यतनालनेरय्‌ ` 
= ५ शिचा्तेरजामन्बोपं)४* छ(तध) वद्येनोज व ति। श्र रे नेहरेरामदापर तंन् ल 


((.-0 31111 (५150008 ॥५/ ^^ €6810011-\/816॥<8 81181818 1111181 


म 
१ + । 
= ~ 
क त = 
१ भे । ॥ 
~ ढं 
कि < ^ 
> 4 = ~ 1 
। क र . 
न ् = ^ द - ॥ ् 
॥ ४ ५ ^ च ॥ 
४ । 9 र क > यः+ ~ 
= | कः + १, स क । “- व. गवृ ~ 
ध 1 न < 


।  (ए्सिलोकेदिदीपरिनञोलयनिष्ठीवलगुदततितेगरोलशलेभि गयु प्रवह पसनिवेयतेःद ऽ सेतारकोन्रन्ततितेऽच्छयेनिच् कनि ते | । ( 


शलस्य | = 












रमन 
तेतेयोरान्वेप अन्‌ प्रसाचीनष्रर नरम यमाय 1 





न प परः 
स 
(नित्वान.णशरर 4 । 
५ 
पसन 






३ लख तैरण्टहनधयगतः$ए ेगदनीनमनतय€ तचेषुतपरधत्र पेनश्यानेरपिरपनिन्ेलद्द्‌98 
तपरिबिनितित्योत्सेत्कलेषयाप धिरे वि रिषियर्रविशोकितेतैवलमी ठरू यष्पत।< खजोच) तजी शह र 





# न कः +> 
= / 

त 4 षि श ' 
4 ४ ^ # १ ॐ ् 

४ । र; त . 

| त ४ 
वि + 
* 


१  ।  @€-0 11 (९151118 40561). ^ 60689011-\/810॥८8 1181818 11112116 





न 
प 





रेभन््पनितेुदतेपितेडसिमाने- - पीयेनेश्यिमा >।८८.वसननापि | 1 | 


| 


= 9 क्के = जे न र 2 > ड ॐ १1 १ 9 । 
ह शू 4 ^ अ, *; =‰ 1 < त | 
> -~ 4 3 ९ । | ॐ रि > 
ग षः ० 6 >~ {5 अ ~ अ~ "य +) क 4 [9 ह र ह ऊयः ञं =) § ` अकि 


# आ न ह ष ष क्रक 7 का ् ड # ¢ च न क ` जक च † १ 
५ 1 च ध र श्‌ 
$ र | । - ट क ति क ५ 
प, = = ई ड । । 
+ ३ = ४ "क ॥ ; . । ४ । 
+ । =  , १ च ५ छक + च  । प १ #॥ च त 5 ढ 1 
| + रै ११ एकी 
| र 5 4 # 9 
# च ् = ५ < - क: ष 
॥ ¶ 
॥  ॥ 


? 





रन ससदेहेनर पिते य)६६पे य्यः सरवाला*भेपायसेकेेऊ मोरे अणे तिचन्यार्ररिल्पेट३१तिघरर लेति क्ात्थिप 
त्वेतेर्नगोयातित्तिञ यपं मानमाह ख्पपस्पते १८९ ति नउप्पेञये 
यस्फेत्त य च य्ीर्फल्नोपि तेतबधिणनरोर्वसिरतो न । 


। लेकोने सति गी संर षयौरीहम ध तिल्पपालीपचापरौणमाचप्नायोपनिवृक्र, | द ५ 
¦ । ग ताप्यपेगोन्रतायतनेः(ठ परग 1 द क ग ५ | ८ 
तो 


| | न तष्य यशोतसेमष्ोनाग पयोधय नरहरि) पित र्‌ भ९। 










। नित्यतया 0 २ सस्य ग वतलोपवरेषयाा्‌। | , 

\ यौ क्म ५ शो ले 5: लप्र व ( न य्‌ 2५५ ` 
तिरेत्‌" मुक्षत सनगकानअजेतेलोनयृषायनेनंसिष्क 

|  \ य्तोदतापदामवेत५१तपोभक्रिनग रति पवीनतेजनालैहपयोरमरमातीतशिपगोयीष्‌। ` 

 । । नाल ५२ ससेब्रू्नणशाररपपप लेति सषहटमोपसेशचेमेतेकोपतिवलीलया ५३ २६ | 

् ` ` भमत्ागवते प्र षपुरणे द्यप स्केपेःर मोच्यः प५८) 


ह ६परसक खये रते सिमे।०२।२ ए ठोशद्शनेगे य) लेना 6िलत्तएणनसए्ैहते एोयत्तेषघुने पीत्या म 
त (0 नामधिवलष्छेचाकरस्पेपन्गिपतयेःयनर्धितिरातति तिप तसीलकपुयााकणेमो रिया) 


| `. + “ (ल<-0 जौ (1510018 ४५ 11 €6800011-\/8216॥<8 81181818 101 (न टरा पर कय ५६५ | 


द 






। 








न 


। 
` नजर वेरम्‌ 
१ 


जः 11 1 ध "८0.929 =. 


| | ९ 


च 
| ` सतनानर 


ए, 
ध 








1 द्वान्िस्वंदतामसश्स्येले) 

) स्मिन्नेव १) स्वेन) (टिन्ंगाघ्नीय पि 

"च र 1 
। ततान वानिन सु) मतत भिहौ 


[= । वश्वमो धनपते २७ रान)रस्शपे च ण पचन त्न ङूवरमणि! ध । | | 
॑ ॥(शरयान्वितिनिदवि नाण चतेनष्यपत तच मस्वेथेउस्देवेसेदंधनाम्नचकेध्ोप) 8 


मत्छलिगम धोल्ेजेयातमेनेषत्वोयधेतिरभैदोण्लेषनष्ल्यामेयलीष्यन्दरनमे प्रिर 

दिष्म यं नोये)9ऽस्नचैवस्व)तञ्पयेञ सत्प छरवटदतितयिग्देरभिररिण्यस्पव शेयं स 
धष हूतयथ॥|२५द्‌मं ध्यानस्य 
 तक्थेच्यगलन्दनेयद्य ४ त शे 




















नुष्ती 
२।वि 


समेनेति पिजमिति खरौमोवितमाह। ने पभिति वि त्यपचेपिनकव्व)प्नाधि च यापि न सथिसम)।नोय( 


४ ।ग्दद्छः)| ` | 
नरेकलिमािनोतापयातीनंातिनोकिरनातिमालनामपीतिननकैयीानेवमहद त्विति ९३६] क 


~ दः वदि. 61 मडृश्ी । =" न ॥ । 
2 क ~ | र ((-0 9 तः 8 (19 ९५४११.५ 1 उवौ ५॥<8 21181818 11111816 ठ अ भः ६. | र षु + | त - ॑ 

` ^ = ग = +° ४. > # ५" ~ ॥ <. | + 
4 भ्व 9" [ऋ ~ = नकत नु क ॥ क क > = | नि त 4 > ~ न्न ~अ =^: ~ ~ | +> + चिषे (~ 


& षड 4: "क तौ => ॥ 
। कैच | 7४ च #॥ > 4 । > २९ । 
6 ६, "चैः न्क 8 ¢ “^ क 6 ै। 
ह. शि), क +, 3 1 2. ॐ | 
"को = द “~ = ~ 
हः # 
९३ ‡ 





३. ह # ~ $ ती चि = न ~ ~ ` - =+" न > - व. "4 
#ः ॥ ॐ + । के ~ 
तै । # ॥ त ष छ क › #-- ॐ न ट 
# - 1 - = । . 6 - ^° ~ < 
ई - र 0 = ~ ~ १ त ~+ ~ क ॥ # > छ 3 # ¢ 
५ : ५ ६ ०.8 » ४ #" < ^ 8 क + ४ ` भे च, 
1 ॥) , न क | ह ५४ १", =; < | ~ 
५९ ४ क * # १ त 9 ॥ च “५ > , 1 र क ॥ ~ 3 ध रं 
8 १ ~ न । कः + ४ # # ् 4 ~ - = 
चि. =, | षः 1 | # = । १ ~ न = । 
॥ "क र * ५ ^~ ^ १ ध |! च 
५ > ++ † 
ॐ पन्य? ^ 
५५ र ४ ॥ ~ | 
कि । (4 1 
१ 
४ 


- चयस्कजगेरोतेनेरपरनोकेतेनेखपररनेये-ेदपोोपनेषययेनापितेनयासपातडेवलेनत्ययतेवोषिने, = . ` ` 
` पे्वेदनेतसप०ित म्‌ य लये ए्ये\नारेर्षकेःतालेध्वागतिर्यष्य) दिर 4 ~ 
रवे थतेयेः्तेस्नुगतिरर नग मेर यष्यातोः पेड गेयेन स डेभवेःत.१ र यानेतानिष प क~ 
= वराष्यकत्‌ पनरतोिमन्ततिरेपिमुज(एमतीलर्दतः परनतप कथ 6९२ तीकु 


नौ 7 ्प॑सत्व ए४वसलानीतयतनमो ययः न्वधावनेपभनापद्ोधनेत्‌। 
५१८ रनेनन (< न्वेयेणानानेन नी रेह दसत ोरणन्‌एकपणाति| सम्म जच 
तिःफरमन्धतर.१ससतागसे ऊषम 



















४४ सदतं ९ तीरूष 








` ५ ्ि्ुह्ततरेषवे धनेखत्ंमससो | | । | 
4 = एसैन॑उ दैट्पना रनयः लग दीतवातिय यषा रत (0. 


२) 1 वहि चर्जगतेपेनगद्चपजपनोपःरि तेचा चणम 
२ वनैष्वेवय्तीनपथुसोद्येतत्मवःगर्सनससपतपपयियेषरे तत्वत र्ये वहातसपनारान्‌ णु 


( सदित्तिप बलिर्वेध निचिपररतेनरन्माखतरप्रतेस्ययेवेलितयार्वपरिजोददतोवलनेमरखणिरनथ्यम्वपरिरते 
व्टजेनचचनिनिनवेतस्फसोरुनचे"तेरिति किष य)पद्े नेयः स्पपेथोनवलिगद्धिपरे रिसं न 4 छ. 













५  } "4 - ॥ र ~: ५ 
( + ४ ॥ । क | ॥ ॥ | ग्ने 
> ९. ) 

~ ©©-0 311 1<151178 [\५७56(1. ^ €68100111-\/816॥.8 81181818 ~ -- 1 क- 


# 
र , 
। ज 
) क [ 1 | 
4 छ. ॥ ५ ८ < 4 . । 
। 4 ~~ श [3 
1 क मः ॥॥ | ४ त 4 

क : < = ह ३, ^ ् , ॥ = 2 ३ ~न = 


= = 
५. ॥ 





नेवाततपेष्िच््ेततयमला्ज्रकेगतय याग्याचस्वाश्योरसते सं गति 
गसतेःनेव्याविततपुः. ङो धल्नेह्तत्मेष्येसामिं ५ व 


ष्वहद्\व सीयारोेमेचौसनवध्यततो सुतर प्प्‌ ट्‌ 
| "द जवो कश्पतोनगवस्धेत॑तये रण्पप्पैजारीय॑तंिमर्हितिकम्यि तपसि च 341 
| ॥ भती) एष्या नेयरेनूस्वासध्श्रोध नरत्मेजे। ऊख) से पवनेरदतम्पेभर ग्यम केसर! हते॥। 
1 ।षदितेषी्वामर्‌ प्रि तिलोयनौषज नुगायल्िरपुःपथि प ग ४ प्रयाम 
| नोजत्रनरामितिकषिरीडतृर्युवतिनि (6 ^ अ यर्श्ध्याच॑सवरसिः (9 लेख. 4 
„ , 4 मरं प प % न॑ 1५ वतध्टुव$तरेयावियख।ःणापरो रि ताष्वातधिप, 2 
र ९ ० ब्र ३ वः न & र < ॥ (१. 
¶। रटढे सोः र्‌मग्‌ठ; ाषा(। ~ 2 
8 म ॥८। ह्ये तेपशषोयञन य मन्पमानिरमतमिजराण्रयेनन्बरीध। @ = ` 
दश्य॑मारणल न्प 


्वयाधिजेोष्छन@ियान३षयान(नघत्तः देवमन्यं) खनतस्ययलिजातारिव त्‌ = ट ( 
लिोषनेहः+न्फचो रजे) गरःरजेः स्यः छस्पीहषीरिसत्योनहि तथायु्षिचरेश प्रयत कषित्तय) 0) (~: , 


्यतेरुपदिगनङ्मयिन8ि र्भएोि नेद 
यै म र यलि न ४ 


























भराम 











(~ 
की > न > 
न~ द, 
8 ॥ र र । । 0 य 5, 3 = ~ | 
र ~ प ` ` €-0 ऽ#1॥1 41518 14156111. ^^ €80011-\/814॥९8 8118818 111811५6 . ` ` ` र क. \ ५4 

छ । । 4 त ॐ ॥ = > # ॐ १ । . # 3 थ 

` = 

च" | ~ न + "व ह 


` "नी [मी ह 


स्थयशतयलमलागा्व्यचशरारससछनेत्ी = ` 


कि 


„ १७९॥ 





| 
| 


| लयेनाधिोते ते वेच) दनि. हः असवः परणभमरातो रक््णापिष्पतेवामीमर्छननेस्यनेः निभि । + 





रूप्टोनबरतेननिमहने सि्बात्नेतयामरिरोमतेयरणे"क्र्तनियेनतमिनभाएपरेगतवमेर मल २० पिनो स नोयते 





` ` चानीम्परोवि्ह्वमनपेरेम तेनोभय चाप्र तिः्ो किः सवाध 1 
ष्सर्तकचतध्तिनेमत्॑साने 5 पवि ता ४६ स ५ 
६. र. 














। (कुन्ति ५ भवमेवंानोजगमानुरिसुस्यऽपरये क 

ज्‌ःसत्वत्तमोमयीत्वमेयसषे)ऽ पस्य व त 
तोर ्ै ० पराक्‌ ९रण्‌ 

५ ध षि वै ० (५५ 

शषाट-ल्नंम-पप्मरुत्योतो 






१ कयं 
नट | द्लोपचयेने४३६ 
क तुनेषे्एरे विहेहाति जीवायुतनेपागेवसेपुकोगा सशनयातिप 


गहि रिहा) वमशतेऽेयतवा व वणः मतरमस्मेषु्पत रिषि सनःलस्ाचयोतःपरसेशेोपे £ र ॥ 
प, 


स्यामभरदिपोशतहोरभेखलरमीमपरद्तिकतेनोनुतयापतुरेपयेति3शन ययो यविभेषो 


¢ । 
॥ ध ~ + = 9 नि ३ (वप । 9. ४ २ | 1 । 
. @-0 911 14151108 1\/456(4111). ^ ©8/10011-\/816॥8 21181818 111811५6 । | । | 
नि ४ # । ¶ 4 = ४ ह 1 
- ५ # # ~ र, 1 ¶ 
कक 4 # "। ~ । । 1 
र व न ष. `, †* 16 


रकचमकोरिकत्पपतेनेव ८ ( 


24 ५ ५ 
49 (त न्पनं 


 भनाकरः 
ौ १ ४ द ` 4 


@ ५ 9 
कर्यो: : - * 


५ ((2 
‰। 9/१ . 


स्थतेभ.स६जतेयोःतनने 
"भुतिविनेऽन्वारतः(परपेपेलेष्वेपोयपेप्लोपरमेष्पम्चःदे सल्परिसमितेतिरि्नतेन तिवेचरपेपे ्नेष्ेश्यदवालोररतोयये 


| $ 4 ल | भै $ /' 


र ल्विनरलेिनेःपरःपु हर्य नरः सोर 







|  ( चचास)धपिव्यानि पे व ५४ लनी & ५५ ० ध 


; | ट छेद्तैपः ल्समाकैस्‌, 14. 
। किमे ५ = 


वतिय तेडतिनयेयगपपनि्वतेनेयतिस्वारिज न सोतवितपरनेस्वयनिःश्पातर१ सेतत रनर््वध्वोतेषििनमेर्य गह 


नेषदिव्यय निस्त कवरिति र तिपिततिसतपररचचेत रसि ९तिययतरेतचमः प पेख'सश्वय $तेर्भ वप्रय 
वपन प्रवेशायाेरन वीर्‌ तत शर एचधो तति तै 









खतोहतःल्थायःरतेषपालो ५५५९४ व पन १९ ५९ | नमस पयति | 


यशदभ्य्ते ३२ त कचौ २२३३. यो तच) शवपुक्क तषे 
| एवन सरमणि‹ त ( र य॒ल्ञास्पलपरे 
चोरः जेगापंएन द स्तयपजलानेमल्नोन>रस्वविनिभ्रियसः पी पोधनसमे ने" 
तयौ यीगसंसुलस्वेलेनशवातेननिःकर्पपतीरा त लसल क तर | 


| 

























भो युवा 
सिएजसेतिपतोओेऽयालयालेमोयु (५ (ता सिनिनिचाभजितूततननणतिवेसोएपेनतेषरनुभयक्ायत्‌ 


को ् -.* ठ ।  ‹ (-0 31111 (<1578 14456111. ^ €©6810011-\/8210॥॥.8 8118188 11111816 
~ द र # र, १4 # ६ के प वः प 
हि । 2“ ज ++ ~ 1 ५ : - < र > = = ॥ = 
| छ न त त १ # 
~ , अ >, >+. ¬ +. + 
त = च 4 ४ 9 छ 4 हकः च ल च 3 ष 
+ च क > ¬ + क ' नि. + १ ^ ` ~ ~= भ 0 3 


त 


} । (लम 














(5 | कार <| ~: ड २ सरू 5 
थ रेव्व पया मरेकत्वान्पालेयततानेनहतेभत्सेदश) पुरे।निपोतोयजुषपातदतिनेयेन ग पत१९वत 










~. ` अ - स 
= "परतेष्रनमविपतनेङ्गरणमे दिनययचप मेस बएराररशाप श्चि सपव लपि निम परु्पाहक् 


न 












। ` लल्षा प 
3 म नेभिममे। हमे र 
। “ले ५; 


८,  नेजग्युरवेगलेरेपक्तनिक् वमेवरिति पग सयाम र दः श्य 

` अ गरफचरिनम)हउनषलपि नरं स्पवमा8ि9। 
म नो तीचरात्यमनकफेतिस्मतरासगोषपीभिरि(दल्नलित्तिररत) ल) नपय 

द यवचिजनिरिवले पीट सिञन्म) हन ्रस्यािच)]ः त | 


१५५ । 


च नि 4 वु “ 
क 
^= 954 = 


€ ॥ 
॥ [1 
= । ¢ 
र | ते ॥ = 
#. ~ ~ ॥ ¶ भक @ च ^ (का 
+ ४ # व # 1 
1 ८ र ५ ट 
च 
~ 
= 


॥ । । । - > ` , ` @©-0 3101 |<15/108 1५56८111. ^ ©©8/1011-\/8214148 ©118/818 11112116 द -* +< 
। च ) । क 


र 


> ज. "` चम वै ष >3 ७ क्क ~) 7, ~ न ` ५ + 1 # नत 





ह्यरत्त्‌ | 
स्प्ततार+कर्मकृतेरे'सएाकैशलो् र याऽ त्वोसरूतिकतरोःमीतोपसेते नेमध्फतते्े ` 
` | र्ोमणेननोननेसमतोरनच्मालनष ति | | 


परः 
). # [५ 


> चै ~ 
० =-2-‡ 
वके 
५4 1 
, ४९ 





 सीनणञपससै सस्तत उर वधुमशन्येषेभेष्य) 





| ।५अद्‌ स पलोरकसनत पपा नीमि ४ 


¦ : प मु ह्काघ्लें द 
| | रर प प्रएम्यचएन प \वृ्ेसूषलं 


नोऽखण्यो नुवर कदेतन्‌ एतया ङपेनगरनस्नेषण 39 तय गत्तयोराघये र 6 < द 
नयेन इय रिनो न.इतिभ्स्मते्योश्वेतििरनस्समेष्‌ चने) मृस्मीसेभिए ल पा ४ ` 


ऽ स्ता्तवनिवा सैर तेने सेतस्पप्रएण मंप्वश्पिवासनू सेदि द न र 
ति (चश पनु गहु [इत इति पी त्याह व ५ 


जेऽत्तर्परामेतते 
.नुनानीहिनोनसेलद चरसे रपननोभगयतम्ेपसप्तयएत 9 वराणरानकये) । = ` 
१ प्रणामेध्छस)) 5 


धभव] नजोकुलेग्पर ।तण्यासेत्पूष ४.५ ्‌ 4 


8 पानीप १ व 
मयनगमत्‌रर॥ >, 
पषुतततौ१२॥ रस्तिश्रौनाणयते पहऽ१ र्शम्‌ सेधेडमयात्‌ नोनम्‌ रणामे) < प) न 4 ^ 
व 

सवि तुररपकरूरणेयधि श्र धान्पर> एतष्य नेहि न लेय धु त सनि ` ` 
न प छलकपुषयेषपेतितेनयिप्रेनेजते्वेखनेयेनेनवोय (न्त्‌ र ्दरबलेध प पोत्दरवततेयो । ्‌ ॥ ८ 



















५44 


जौञ य, २३ २ इ्येसकीतितश्ोभो 
ध सा गदो ज चीये+ ज 
६ दूत ५८ स)ध्एनोतनक्षिचानोत्‌ 





8.4 , \ दलसत्रःपस्‌ 
॥ ोसीणनिचिरे 


















(9 06-0 5111 ८1151118 1561110. 1 ©©8110011-\/810॥८8 81121818 11180५९ 


कि ` व) | र ५ „^ # [ष 
4 ~ ् 
 ' ष हि ह च्छ 
4 क [त नै 
= @ ~र 
~  । ह 
1 क 1 ^ 
~ च छ 
४ 1 र 
= 3 ५ 
त क 
क ~ 

॥ च्वि = 


कए 


॥. ति 


पशवो षु 


+ 

च 

भ 
चु [1 


ह 6. 
ध -- 


1 
# # 
4 


॥ २१ 
५ वि ~ 


१ । ॥ क, 


` ~ (१1 


११ 


॥ = ~ , १२. & 
२ च 





न 


र 














॥* ०१ 





ह चका ` क 
डे ~ क क + 4 
च ए 1 
नि ककः - ° 





| ५ र्यः ह ९ 
नात्रैधश््येपणभ्पेप्तिनेयलिरलाति 


|| नेर तेः 
। भव्केवनेनु्ननेषिरेतेनंदिषधयेपत(कलायोपतिपं 
।शनरेप्ध्ययल सस्‌ सादन्पतमे वा धतप्यये 

यद्‌ तं मोन त ग 

५ ह, ॥ सयथ्‌ ५५ (तेच 

चेपेनुनय्‌ ताय्रोचनेशकत बेर 

- समायेन्यं यर र्परिथपः 
। लेषप॑गप॑ंस। यल्चामृत्रश 
।यांमह्‌तय 
 परतनिकेकद्त ५.५ 
¦ चच्योश् यर) 


दवत॑(३९२. ₹ 


नुप यंयास्प | 


24 ^~ 


द 














ˆ ` -0 9101 (९1518 ॥५/ 


२) द्‌)! ल) न्‌ पोतजन॑स ह न सुखम्‌; 
नौभम) नल कः मान्यः एयर 9 यै . पाके 
रगे कत यि ज +1 
ततया र रोह 






1 6€©800111-\/816॥८8 81181818 171 





भ 





र ५२ 




























६ चरू 
॥ > 























नात र = र श्वी) नोपय स्प नी व्रनस्पेवोहिेहर्भः) याश्चा चेयित+| रा किः फ़न) 


ट तक पायपाएय र लप ५ १फलदिकृष्रिसीतस्पंतेधानं सपय | ॑ 
+ )फचेरं ष ४ ९.१५फ लदा तस्खतेधान र्य 
3 व; म सतप 4 र्तमंयमवने । 


न 
फर यरोत्ेपेययाम) पले 






1१ 


द्व. 

























५२१. । 1. [} के#+ * । । | 

॥ ४ ८ व ४ ५५ 

# "५ त , #, ४.१ 4 = । # ठ ४ १५१ † ५ 

† --< नि च * ५७ ~ ४ 4 

जे स्नणयरस्तिनीः॥ = > ` 
+ | ). | त ॥ ¢ भ नि + ५ । । & ( ३. 

3 | ध च „ $ + 6 छ 3१ ॥ ज ~ त 1 । # 9 

१ ५ । । ८ । ॥ 1९ 4 ~ * 
> ५ ०,११ ५ हि) ‹ 


द । उस ए 


9 । 
ॐ? 
५ ह 
॥ 
शै प ४ 
५ 6 त 
> 9 3. ॥ 
चै 
# ४ कै 
# ॥ 
~ । + 
4 ॥ > 
क" 
| 
कि त 





1 





( स 








१1 
1 


~ 





14 


)} सज 


1५ 





7 तोविहटभूलंडतः्‌ 6 
५ न ५ € 
॥ (9 
५ ५ ध 
5 8 1 रप ` ९ ४3) ध म यासन ह त 
नपयुभषेलिथा चये ५ तयोपन | | 
38) । | सिय रषामर॒क्षयो ।२१३य्द क र निगेङल्य6 " 
ष केचन र परिसा 
| भभ रेक लेस्पकिनरतय श्‌ २।२०।११०९७९५९।२०२९२9 | १२.२८१ > > जीय ~ 
9 2 + । 


िप्पप्। 
+ लेसभीर९॥ न्ख 3 
| माणम्बुवूज) 
| |३ त्रो ६/ कुन ञे ॥ (वे -। (य 
६. सङषलेमेप्रतोशह्य्लणसन्रनमनश्चे। = 
ष । ८ <. ५ ध २ व 4 (न | = -0 911 ॥< त ॥/ | ९ इ 0011-\/8| ५९ "< 














$ इ 6 - | । 
4 पे व्णवेथगधिन स तत्परोषवत्तवीरिरे तदव अनदध 
च्योनमाभत परभिवदचशभेर॑द्चरीपे खङ्रिरपुसतिपियेत र श ध पिः 


"ज्वनदेवन्छ कुलेसर्दषपधिष्यतंरटकर$णत।नसवारायन्यारुपःपथित्यपपुर्जलोतेनयर शं ध 


ॐ त ६4 १ (गकेव 
, न समस स 


नार | 
प्रथ 















शर ५ म येबाोभरेवतेपपािन्लेमजयस्परतिनेप्य 


र 33 (= 





१ 


॥ न | 9. 
9 ` + 


। प्रदत्तः | 
॥\ = 


) 
' 4 







































< ज लल कि सेवारलाललिस्यपतिःूविरः रपत ससे पलजण्दभि.किभिरुयुकरैषारेपेते र | 3 | 
| सतस पोदसवाकयलापिरेसपररयमेत सपय भ तेनैतरतरिर्‌दतेपपेष। == 
० ।र्वेशजे"कतप्रतिपरेतवम्तदेरितकलोवादःकेमोलेनच वैमविष्ूमेनेरंससषासे | _ 
। ` सपकेारयानासततरमसन्नानाकीः) स पर्तिव्‌षारेककर कष = 
५ = (लन चु भ्व तैस ननौ वव पुयुध स नत त १ क ५ | त हू स 
। ` यमुनाीतेवस्सोष्वारयते) ॐ धासुर) ५ 3 
र पयर सहसत ामािक। 


४ 
४ 


। चगचेहर र सर 9: = 
1 ्याख).षा्युखाषटितिंवा पिरया पते २ श हसते, {5 
म । ; प ५५.) ॥= ४२सपतेत सगे एते | र ९ ध ्‌ 













खपीणेम)पम्‌दष्डपयीशान्पासेलागेसतयचष ह्न | 
निच्ोरह ध नभेकोपस्योयास रे .कलायन नेष दाुरेदायनमःश ध) व 6 


। . @€-0 3111 (<151118 ॥५/ ह | 


# (9 





इनन 
णुसतेभ््ेर येनः परर मते सलि मिज्यसिि तिन शरोता र 


+, । ष (दे क अकी गमु चत (त एनप्ना हम ५.२ - नः तेदबान न्ने 
` (िसरेवरिकररनदुःरयतशिषसतेषखतेर स परिक कतिदिरानितो 


ऋषु प ॥ ५.५३ 
रः - ५ च ॥ स ३ प डे किसेःपरे दरया जिं 
\ दक शवकेरपयिणततै श्व नद्ेत> 


| ५ ४ १९ १ त दिर द दप दष्टे. हल चे त | - 
















११ त्वरन्‌ 













॥ प 
सेधादःखदतर१ र 0 र र 
(. - 1 -भङ्दुर्यच सदत | लघत.सत््ूलवष्तखुता स्ततः 
८ सन्पटः ॥ क तेण्र॑पलि पूलिस्वेनानर्र्थंस नोतय युभ्दषयांरष्प) तानो पररेबत्तेन। 
1 ॥ापानिनानानत्टर मेदं सख कविजःहरचपुएप फेना 9 


पनालिनेर्‌तिहषएयमित्तिनं क्व नेःचिषषेषल्वत्तन्ठेतेचोमनमद (त्र्याय ङंशपरम्‌ स रे स्थन 
| कानापटरेवसेनागा लजना ेनप्राया्मितो तनुना पो पीपुमान नत २ 

एरय वेषोने्रलकितिनसुनेनबस्वेनकनछपतिभेोत्येरोवृमेननं तुहसत्यनविज इष हिन 
र | 3 ` ` अ < ¦ | = न - | - स = ५ 0 5111 (<115॥1 ३॥५ 41 66810011-\/810८ ः ए किमडुलेतभावष्दुरन्तेनाज्य तिष्य | 





| (५: 1 ५ 
~ ५ ॥ किं ७ + 1 
, | 4 ॑ । । 














। श्रारऽस्‌ः 
ष्णि 





# त ॥ न ॥2. > ~ "~ य = ५ कर 
कि ॥ ऋ 9 चके ) ॥ मे 
~ ~ = (2 म्व ति ऋ = अ 3, 





~ 1 ~ 













देषण्ट्फेः) ालोऽसष् लोटजोवते 
खव्यपेसनानविनामिनवतिनघ षयि नेमायसतलष्ातेस नोतरासमेगृणो ४। स 


| नैह्त्ववतसेदेनाषेरहरिःयणिपयगति वास्येग्थ रजनिम्‌ ॥ तिरर ऽ ङा<श):) सरशपुमत८।१ | 
`) | नै च्येठुरोवस्यातेभिलेतुपरेगलेह्रनससर्थनौमरोककगलजीहडयत्वस्यनकेषुकूनेवा पु 

| व न त 
| )} त्या्ठ 


गरा्ज्वनावितयेवतत्चौ ५ ्रुस्ये)ग पर्‌) 
| 'सतमरुयोमुौसुरचतेरममारश्ुनािरचनव्येौ ५८ ` ` =: ~ 


2 2 


9.“ 99 वव - 








1 वैर्वधौनामे एल) रोय) प.) म छव्‌ च कोचिदभाशायंमनोस्यध्नष्यातं सन“ 
५. पष््यवत्संणार्‌प्केध्‌ पनभ्यगयवेपाचारंण 1 सेरोहरिरति (॥ 9". 
+| ` 1 बह्सवश.(िग्धाः स रीस परिसेर्ययनिन्येरू^युप्डयी 

|| , विनि्पयुु्तरसवरसरयागेरथीषछयम्ेवसकनवापयु तेली) प | 
||“ हत्ध्फलेपपालस्यवसयमने यिद्धधाचजेःग्च॑नमरिण्द १६ (पत्‌ ष्य" ब्रथ६। (© 


२ स्ये 


^ र वसुस तिदनाशायेयनेस्व्यंमंनोज नेर ननि नेवम्ारिणा ङस नेचाएयूवा | 
साूलन्पाै चिसन)शायेने स्वयम तुन न 








 “ (न्ह 11 6680100111-\/ 4५8 81181818 [19 


2 
व 


| 1 
॥ 1 
॥ । त 
त्रा ~ कतक 


दनिश्रीजागेवनेमहपररेष्छ 4 श 
५ & 


शक्स्स एः शण्वयरयेयेषानेपतटखोपिशसप्ययरान्षन्सलचाहिनिः रवम 2 ` 


4 न ह - ~ = नीक = ~ ‡ = = किर्योः त न्ह ९ `क । ~ यवा [त [क क का = क क चकि | ~ = ` = १ कोषगते त मी मी ती 
~ ~ “न ~~ ति वि ~ ॐ = ववष - [क भी तीस नरी ष | अक च्व 
= ६ 3 „+ „ - ५ > = २.2 + - ॐ ५५. - ~~ म 
न "गनी >+ की --~ * न च < 
9 ~^ ~क गः ~~ - ऋ ॐ ॥ | 1 । 





3२६१९ शैः शवन्षलषए 
तनतियद क्टलेरछथतेनरिनशिथष्िमंधरेष्टथव्यतोनलच्षखात्रतेरेयष्पतरतयीपिवाननलोतो््कृतणपत्यतणिर्टा।। = ` 
यै ् चैदष्टपस्पसं व 1 प (5 तसेव0ततायोटद चल त्िरयुधक्क। = 
पह सन न्रातौसयेततेासन््त्यीदषुपोजणएमेक्यान द र तवनत्यश्चीयततिवेतिघ्याविपतनयान्नानएाततातेनोचेत्ि | 2: 
-वेतःउसःतभेयदन्नोचरामयायाहरमसेतसतनर्‌ पैषवानतेक्ोरवोनयोतचपियषात्स गरलनाययाचयष्च)ततुसरप्वरिततगनश्र तिपनित। , 
| ठ || भश्वरधरेकेजसरे्रोयेर्वन गे) ते धिरिग्गर्(कनोातेरःखे वितत वनिषपद्भवानिलश्च =: 
ष्ेभसस्दतणो 9 ्ततष्ट शेष स सर्धमत्वारेरुवर्नाभियो चजगेएु ७.५ नन | लयाय 1 
| र क € भः + ग हेपि तिषगस्त्॑प्येकू र्ण चव्यम्‌ सशो नेय) 4 क जु ॥ अ । 
6... 8 ¶ रः) क त १. हतै | त | | तै गयेर ५.३१ १ ४ १।। व्य । 3 १२। मर | | 
वत ५४ . मनत || 
पताेर्पसत्ेडगीपेधतेरानिघगेधयत 


































रि 









| = 1 ८२ स 0 क 
तचेदेत्यो जः ५ तयोव न (५८/1३ 1 स्तीयान्न न 1 
सकि णो एरव्चपने नेशनननप्प प्रतिणपीरिषे नरद त्वरोचारे रतरदा9तेना<ग्धानो <| चनोपेोऽगस्सएवं सर्य | 








च. 
श, च व ३ ॑ 

धी शरैर > र १ श्त; ङ्ख 
नः । | ((-0 93111 1415118 1\/1564111. ^^ €6810011-\/8 2, 1112116 = | <: । नग ६ &,॥ छ | 





» 
» ५ 


९ ५ 9 # ‰, 
+ 4 ङ्ध ` + ऋ वाकाः + त क~~ 


ॐ न । 











् 


प ११४३१४०१ = 













ध प 
कयते पषङीःः नेयश्पतर्ददयेग च 
अओणांनीकति ५ ।५ 
सः ५ दधनानगेनयः 


वै 1 ५४ ॐ 1. च+ च १ 4 = त ॥ {१ 
1 ) | 1 9 १ 
‡ ॥ (4 ध 4 ° + । 
^“ " [त ५९. , १ 


(ग छी 


तरप स | 


"अ त - 
, 4, + अ । 
= क १." * ` ॐ रचि 1. न ष्व ~. ` = १ 
9 चि + ॥ |] } त 4 ॥ न 
र, ॥{१ २. =, ॥ ॐ 
॥ 


एल ५ । 3 ~ ¬ 
~= 


| 4 
(९६ 


०४० 
0 + 1 


१९११७ 


(२७ ह रं न द तमस्सु ४ . ९ ते लिक 
(क चेष र कवतवयाने महानना पथिन्पशेम्‌ गसना शया वर ण 

तेखोगरसनारायःयं नरन निस न) ए 
| र स(चितिताषन यना गेनानदिदपिततीगूनायमयववयादह 
















^ # ‡ ह? ॑ 
=° व 
न ११ चि्लत्चाथ 
#, [ 
` गयक्षिलरव) ` . 
ध ^ भि) , ै 
> 3 ` ~. । $ , ५ ४ १ {7 |+ 
१ वि । \ (^ न. 


पक 


| रये £ 


॥ द > 
अ: , > {+ 4 < श च, ॐ 

६ + ॥ ॥ ॥ 8 ( ५ ।*1 

; 4 1 # ॐ २ । १ । 9, 

४, = [9 1 3 (> 9 
१. = + . श) व्क 
४१ १ + १. 

च. ` 
4 ४० ४०१९ 

(श ध ५ 
, 4 १ 

1 3 १ > 











५ ६.८४ 






4 र 
क» ` 


। 


छ 


यश्वः $ स 0 ट ््ि ^ 6©370601-४/210॥8 81131818 11181 ~ नने ू 
| क 





| 


= ५ - | 
ज 
र. र ककः " 
$ क 
# १ चु 4 ५ ढ 

~ च किन 
र, ~ ष 

=> ह) ५ 

न 1 
॥ * 


~“ | प्पाह ट्म (१ल) पारतापतिलेलतया ध 1110010 रि. ` ‰& (४ 3 | | 





ति ~ 1 ^ + 8 (4 1 # ॥ 
ठ धि) ४ नः ~ + >) 
य ~ व (1 
» > ¢ १ पयो नं | ऋ ¬ क च. ध, न्क ~ कन्व > = क र ,, < र 48 [क 


। 


5 र ठ र ^ क 0 क. ५ = न 

| 159 मरवादता ति निग युस्यालिन् ७१1६३ ८५ निशिलोवनयारगेहमधे्ययरिनतशूरजनमर्तितरनरधं 

निङयुवनक ग धििवुतयामनगर्वावाध्थे व ्हिरदयध$ततमयःो न /‰ ` 
सयदा ध वरशयमनल्निलप ए लिसौर्वपेनो6 रेट 1 


भी लौ । (३ र स्न ते 
| न ५ ष । + ऋ. = 
५ (4 


लम] 


महः 
द| , 











गोर, | 


५ 
वि । ४ 
च . 
प ॥; 
५ 


९। 











{((4:/ 












हूः < ह 
-9 













एसंनरर्च न ध < 
तिफायेयाचयनेः ५ ष 










७ (तोकेथनर त 
||  द्दणेद्क 





यनेन ५, गजर ५0 
स्मये > रजः? 1 च्च दृ रचने द तयजेोरसष। |. 
0९ ।सतेयेचेवाीरगक्रोच ^ = - | 


क| 28 चद्व, 





ह 


५ 
+ ` 


¢ ५8.” , भ 
' ४. ३1 [१ ॥ 
- भ # | ११ ~ ह | (च 
त्प व, | | ध्प्भ 1 7) | ¢ ~, )) ५ 1 †, 1 । £ 
८4 ` ^ प 7 भ ति | - ॥ १ ^ ॥ 1 ।* ध ह # 
। - क, क > म व | - 
ए । ॐ ह प । ** 4 । ¢ 
(द, [४  ‹ ` [| ^ ^. । 


त (१ 
4 
एर 
¢ रै 


क 
क 


| उा्दिनेकोुनेेःसवार्ेकरणलत्नोलावोतधान्नोय तिसनीयेप्रितायनेभ्रह्मय पततम 


=, #॥ ` 
"„ जी 
” ` नकि ^ न्क ऋ = ५ क - 
॥ कन वि कं न 
४. न क ९4 





ॐ: ((-0 9111 ९115118 ॥/॥456 








सर हवं 





निच = ५ प त "+ # "क्रा १ > 9 च न 
। ~ व व अ - ^~ न्न | ् क अनन ~ क. ~ ‰ क 
"= "त्र = "वक = = . ~; ५ 
[न 3 न < । ॐ 
{ य के 













क 
| 
ष | व नकर 4.4 वये 


५ जगतितानितिरटौे 





स्ोनानिषेः 
चक 6वे शनेटन र 
चज रनिनििषल्न् एर 
विनादानो पेये तिपः 

















|  । वक्षित त ४ 
४. „ 3 | | पती यारिविथिह्यतोप्रे पायगात्वाष्वपृनयि (४ (41) 


` ` ` | - (6-0 9111<15118 ॥५॥५8 11 6811011 -४/ं५॥५३ ९1181818 11103 


च य रूवसत्पमेशन्ागरेेन्ययोषेस्ि् गरतिताश्ि गिननेगब्रारसेनहोक्नेरतेणत मर्नधिं 


£ & 
तथाकेनोनेोरधेता पदधा २ रेरा? गवश्नतणवपामक्कमन्वा| ने ` 
पीदेत एवा्धःकप्रनेनहतयोपेस्ेर्वेनस्मपौ पिनाेनतलपपनत0 र 111 67 








व नयेनेयेशकय दिनि सरगनने प 


५८ नो तणछकटकाटिनोगतर्ेये तितत दीवार थो ५९ ४ ॑ म ध ५ न तत 







+ ए > क के ह  # ष क्र (| ~ $. 
9 = य ~-- ह {९ * +~ क्ल ^ । (2 , = 4 1.1 नत ५ च, ्ः 
ए क ~ ह, ॥ = ड 4 तौ, 
१ ~ „1. ¢ 3 + र, "8 > 4 
॥ । 3 $ == ^ - ( 
४०|| > सदेह ह ५ ९ क, 
५ ५ ४ द । । )| 
+ । # । 






44. ध न 
यत एष | = ` 
1 

शिषो त 


















क (7 = > "^ ४ १, "नन क क ~ ` न ह # # ~ कक अ क - की षि णण न 
." "दः = "न+. - कः ध ~ = का "न 9 कवक रन्त = क र = क~ ~ ^ ~~ - ` === = 
॥ ~ र त ॥ चः ~ . क क - र ज्य = म - 
~ द स = -- ~ ~ त > रै ` ~~ र म + ~ अ ॥) 1 र क, ~~ षं ध चः वथ कि, क 
+ # न ~ =-= > नं कक । 4 न 4 ~ द. 
न कि सा  # चं > 


ॐ ~ ॑ ¦ ॥ 1 (० चतिद चय चप च्यव < य्‌ 

1 ध 3 व्रत त नूत्न ९५२ ब्‌्ाखद्न 
 धैन््ए् | 'येतेनयःल (द तितयाह्नान्य(दिनेियाशयलतःनुथानमोधिशथं 

^ बद} | (८ननर्नररातोदर्शश्रः) जवे) नान थव 
¢ 11 नयचक्रे ९ त शाम्य 67 7्वनोवङत) जयतं 





र व्वचद्तन ` 


स्न्ठेनकोनणणे 
स्तशि.रदवहचशनर््नन 
























; - | \ बालुेकषृ्त्ेगे गे पहला सथविङ। ५ ~ स 
| ` | कनातकिरिणुनेजनतरिधानयवतिनेति ग्रति ८ ॥१्मिप्ट सय) 


वयानातलीनासंपहेतययणिनुतदाश्रथायाशो 6 3 4 
` ` २९ | ||7ककुतकसतततेनवाोरयचाएी स्तिनिल्वतितपणपभेनापरशयन नण = 
9 | ॥ स न्जनन क्त न्वनस्मी त रितरिन्तय पल "धह, क्त्वि ख्य ण (जिल, (1; ८ 1 0 


. . ` <-0 911 (९1151178 10560). ^ 6©80111-\/३10॥८8 8181788 |7वा1५/6 = , । 








„४ # 
6 ~ ॥ ५ ५. 3 । | । । "| 1 श ॥ - ल % ४ "च्छक 
 : ॐ र । है. क 4 " „ नकी क 4 27 म ८ ५3 /> ॥ ` -॥ ¢: 
(>, (क क. ; । 


~. ॥ ५. =) [ह = > 
= ~ न न क ~, ^ क - ^ 















| शन्परे तरति केोनप्येचंमा मवि दताधोवनं तृततः पटहरैःमोधारमपचमा ` 
„ ॥ तदस ट्क् पौगएडेषदेरेवालोयरो वततत दृच४९तक मम्रपोःतमो शाशा वा त व ति. 
` |लेखोरलत्ततानरौवपाशृप्यनयेतिषगशारजपेतरेरमपिततदवटकदतरत गप कीदेनेतपि कि ततने कयामाहवपेवी 0 


। ॥ ख्नेच्तेषोरजेरमह्रेल्नारिकारलोष्ट्वोः येग रकेरालीद्दोुषि द टु 
| । मध्ये 6 भन सात यतेऽ श; 9 
 । । सद्धपुर्गव्तिमोनेराहिवाननेमयीनग तीरेग पाप्मसुरानुन्द्पतिुरस्तमाययरमे। 1/६ 
1 #₹। सते) 3 इव्यंसिजायास्वरेवर्वः खतशर तुश्वरितितिषिपर यपर छ ये)धिप। 6 5 © 

|| भ्‌ रेवपणयेययासिियन्निग्यततेदेनाः४.। राजे,,३।वलन्वालततनौतेतकीलीनेङयेनेदेत्‌ ४ 

4. | ` यकरेःनारेसररतेन सुपो गेऽकेर्स५९ पूिनेमाये 4 रम्दस्लंगतेन्हनंमेतंपरेरेष)। ५ 
। | .; || ` षायानवतिनोन्पणरतचयेपन्पतमालेकषेगतेधि्यपेधपभ्यत्य स | 
० (@- - 


९ || प ीनतिलवयभरतिमापतिक तितजाकितेयलेमनोनयाताभिषनिर हितासत्तीनापवाीगतिं पते 






















"ल, 


` (©6-0 ग (5178 ।॥५७6५7. 0 66800४88 छ] शवा8 [79 {42 
4 ८ + , ~ अद ~ 4 ५ 
1 है # 4 


"= 


गमएन नियपसापानप्तातरतिश्तयोनिनयुलामाय वा 18 2 





ट € ~ ` (4 















मीनिभयटेत्नोधिनर्ययव्ययद) च व्वविकयनियोधितययमश्राहणं (४ शार्मनेना्एखभिनतष्क्तोर त | 
दिदुनद्रु्नेषुननारपतितीद्पविवरेद6 सा प्नोनमन{पमान्नतिर्यलवतश्लानहनरेतक्षिनकतं _ ` 
| त-लर्िपापोषात्पथनहिविनिमानङ्तव्यवोतिव्यवतसाततःव्यानाचकनतयश्चान्यवनीकाकयननितेवे वक्व ` 


य) र ५.९ 
यसवलानद्दरलेत्प॑नीनपे भि जाना 
४ सतेन ग्रे द ा्मपेन्समानति ५ म हलः 
व हम ¢ गतौ |स ध + मनु 
)८ वृत्सयी तौन्पच ङस १ हमल ध्य ह्यमो ९: तद्यथ) 

। प्रापुः चतविक्षयौधीनतो रत्सि 


भक्तेपेष १ पं ह 
।जेश) म॑ हुरशतनं स 


` । चरलल्यपउनवावाविवताश्रवासयोश्र वि रपवन (तिगिव ९६ काय्ल्ाएरनोः | 

५ मेधा(प्रिकठ 
निधा कीणान िनाप्रटो ५ ज व ल 

रका पणनकवतातयेधानयाकतै दी(१<प्रातधवद्लतरोनयति शरगिपनजीणवाश्रातशरश्म 


| "ह. 
= कथ 





=> १; + 04 = ८19 चैकि ४ 




















` ।स्रसकैवै 
जली | 


नी 
` . ` (©6-0 आं (लज ॥५ 1 ©687001-/216॥८8 8118818 ५8 = ` । 





‡ ५ 9 4 # ॥ * ५ ं ५ न # ॥ „ ~ ४ ~ १ “द 
"न 11८. 
। ष) 
१ 


ध * 7 ः ध | न = छ [ क, ॐ ष > ष ह ॥ त १ 4 रः ह -" नी ह ॥ रि 4 ॐ = > लः 9 १ की. ज # च 
^ शक ~> ८ र वैः = = न ४ + र =. ~ अ ॥ क ¶५ + प । - न ~ <= द! च ॥ व । 1 
ॐ कक = >` ४ ॥ > 3 > = १ 4 न ॥ >? `#^ ¶ 
ऋ  _ क | = कि ` १» ~ ' = = ~ ~ # , 2 १, वि "¦ ** „~> क्छ क दवन्ि | आ र + 


0 कि त 












स क ह 9. शरस त,  ग्क्न्याग्ह^्द.यत्‌ 
न लठ यनात यय ०स्ब०5 धयीएारनेएणिरतेद तनति त 
, | १रलैतहतौ(तयेशियपिशभरीरक्ष सदन को छ हिध 

| उथेलदलेतयश्रपपरेतापिनाननातियेधेलैदि पिरि 


` न ~ स = (न थि प. रतन: 














(३ सुर \ 
ज वात यताम द्‌ (§ ५. ५) नेष, 

न क ( [ ¢ 
भगःलमेनगपता द कृनस्यरिषेद्‌ परय =: 
ॐ वै, + ~~ ] ध |) = # { > 
"4 च 4“ चै # । | ~ वि र १ ै 
# छ ॥ ५ 4 # > ॥] + 4 (१ 
=+ ४। = । | = = | 
"सेपिपविषविपिने विरेजुः चटयधा फ ४.4. 
श ` भ त | ह कवी कि. ` ध्व. ` ॥ ; । 4 । ध 3 ल 

:. कह ¬ | ॥ 4 3 ह. प. ९ र ज < न्‌ क न 
छ अः क (क क्वि, = र््र ` सराय > ( छ 
५ १ गः > च श । धि क 5 = १ । 4 1 ८१ |] 
ए. 9 182) च ८ 
¢ ५२ १ ।: - | # ॥ १ 
रभ्‌ # येन्न न: ५ ९ ज {५ एने छ 6 ॥ = 
छ. „` निः 6 ग ॐ तै । ३ क =^ न 
# ह क" त 1 8, रै । ति 

| ९९ , | -# ~, 














र + | | -गवोमो ह्नमाहणवश्तिवरहान्ाहनाश्रतेतःनाश्नतातपथे टताव्रवेकयत्स षावि ७गपतातीया गोणा ५ 
` नगगेोपीनादि बरस नपीतं वृले्शि नि {1 
गोपी 0 नवानायन) ए ग स 





(| 
५१ 


मिवषय वनैर्तातितीयथाचकेके? (७९ 6 वमरनेश्येतिल्हधिनदरवमासीनोरतनीत्ति गेव 

 भैगावुतेसौगे ध मु येत्य॑त्वर हमार प ‹ 

ध एसि्वगरव्तेधसेपयपैमगेनो ५ 
तव्य 


। ।॥गारमपरपेययांसश हर्यत र र्यमात्मा = 
। यत्व सपेोपर्थेति जीवः ४ र 
| पुघकोमाषुत्तेयनाट्रीश्चजैः हयेन कः सरलोभा प्न वना १॥ | 

ते बर्थ छाद्ट्यावट््‌सद्लतनयथानक ८६६ स्वमानराश्राकमःवायोरवनवापिविसानापानान्बेामर | - अस्र ` 

-माप्रनाकालपन्जाितिकतियर्यदी €तापिथतरामष्पापिमोहप्वाताच तवाचततेठ थवच्तातवागिषथित्र 

दरक तनीपववातयंतपुकवटध शवतव्काहत्क्दन्मयःकततशातिवर्धातदतगिषतध्यगेरनिष | । 
ई ीवनतनकवणोवत्ताद्ु्छशःरः || ` 


`  (८<-0 311 (4151108 1/45610). ^ 60681001-\/8|0॥|.8 31181818 
- +~: ५2 + ॐ = ऋ. ~ 































तवश कसयानो यन नोवायत्यवयुप्एमनपी ८ | 
क नक्षवनाकीीऽततवायेक्सदव्ुभर्यनगं दभ पारी व (स न क त 
। तध ।सदुतितेगनल यवायेन कोकते सणययवेतननवूर्णल्येणनानानयष्नसपतमनि मन््रतिणिर्‌ 
| यस्ववमानवपएयोनस्रातल्पानणोवसानितिनिरमापित्वपोगेय यामितयेर्यीसिभैः वग पिप्य ्र्तीश्वय = 


| य पवरसङस्यगदपृर्थवन्करोश्यरिञियायय॒ष्िविया रपे रतिम यावक्टिख)। 

































| णलि पवया हारा रर ९ [मेषे धुण णिरोडवंरनः तर्द्म । 
ब्‌ पमे | व क्रननीत्मे विहारे तर खयप्पिपरापिशश्रज ` 
' तत्तद्ष्सान्य प्येभ्नीप्वा तत्त तेरेतरिवेणं सरत च पमानवं दो जश्न चन्र परिच्या नरन 1. री ` 
¦ यतोउयधतेरभषरिए्यनितेन्पिस्तेहसतेतलन्येययः षुपसपंमल्वापर ¢| ++ 
\ सेसभोवधायंथनरस्त कनेर पोते लपञ्ञेलेयनालरुरछतिलमारान रिथ सला (सित्‌ | ` ` 


| | "न ५ नैस्वाररितेपर्वयनूसायगत्तेयापयमेन। 6 | 
८ 7तेवेणवेणन्वणत।यणिःसपःतुनान्ननकयव्रहिरतेर्त्तःयप्योद्‌क्षयय 
= कया क ऽलन्राह्नक्माततवयाना्तिपृ्थःतरट्वया मि 1 


गतरनरनानस्प 11:11 2171. 7 ति।रद्‌श्रध्कवा एएदलान्‌ानम श्रत ध 





--*~ 


4 ॥ व 
व ¢ 1 
४८ 
न 


 - ` ५० अप+ 4/1 €©80011-\/814॥८8 81181818 111 





















£ शकृनोगतधिसापिवलनानाननर्ययाञः फलव छिविकोतः५ | 1.0.॥ - मर न ध ग 1 
जाननेकििवनःप५वितापिवा्िमेतरिनिकान्यावातृ ^ [~ 
। तः मनसतथव्रनव्यमोकवेमरद्टाव्रििनिक)>तकेयताफृल्तिनाम नराव्यक्षदरापनतरवरदयक्रानदन्कणरा ` 
१ वनोववणतोनलाितकणवतपयेयमरिवशरपयग्रगननयलानयव्वनपिप ` 
|नतणमवेनवतुगतेुश्रालमनेकयपफचरतसलककवान्तामानीजानाकक््लेवहलेनक्यिकीतानीी = ` 
` (प्यते ग 6 विदा श वणन ययव बरनध्य प | ` 
| । ॥ (44 न वद यरि र (५८ तिह (म पि इ ` 
| ध: न 4 गलो ५५ स क ५/1 तयानाततीवानर्थी्रेमयले॥ = 
ध (4५3५ (० प ४: ज ॥ 
1. द्र र ५४५ मिवनार्वपनिषाशरयेपिमवद्थकतेगमाशयतिनिनतं रन 
1. ^ 11141411 
(दोन्‌ ादातातनतानवाणनपगाताश्नतएिद्नेनिष्तनीतः 1. ७, 
- (लिद्तिटनरयेनमेय क 4 तनिनीतनीतरततथाक्त्र|& । 
| 7 तवानया वपव 004 ॥ 
क ~ त सतययेतकामाहयावतिपिननिलाननेातेतनुधनेहमानु हिप | 





# 

















र । ~ २ < । क~ ~ 
` €-6 91114158 1५056017). ^ ©810011-\/810॥.8 1181818 111811५6 र न) 





# > क = क 
क "~ * < "ऋ, > 


५ 4 2 ॥ 
 । ^ वि ४ + 


त ~ | 
> 





छः नाकः = ए ~" ॐ 
= ऋऋ हि क # » ॐ । 3 ् क 4 1 1 ध 
र । ~ न च 9 - ~ च ४ = > ५ ष" न ` ~ + ध > = ~ क 
=. नि अ 2 च्यु कक ह सटः = ध 3 "+~ = ५.० ४ (^ श, न "~ 
=» =. 9 र ॥ "भा कः, 9 क क क "~" „~ "क मि रप > हा 















~“ ज । 
14 





मोकानि ।तत्लि ह वरजेवाववसानालेषहररवाट्वनणाभायेन्‌ न तशारोकथन्रितःत 

व 
तो पव््ठः38 पष्यप्तःचाश्रपथाः पषति ५ प 

ना दनत्वनोपयग्यगहियतिष ।नचेविपेधनेधन्नाचेद्धिम 0 & ^) 
रष्न। । 


जेऽसपोसे त गमिरिया कङ्‌ इवः स्ते? 
५८७४४ ४ ॥ र ^ 4 ष ८ स्पे! . : गिरक्प = 
पगोयपिस्ट.यं ४ ४२।९. ||: .  . ` 


न | शुं प। 


्. ५ ॥ १. ॐ क ~ = ~ ५, | ॐ @ ५ | । । न । 4 ्, थर 2 
न ५ । 
के ५ 4 ४.५ > ¢ न # ” ` त ् १४, | 1 * निः ` २ | ` 
। । न न प. > ु च ४ ^ {= ~+ = ॥ ह) ८ । १ 
> ~ ४ \ ¢ 

















पुनापोरोच्य 


फानेपेमरसं् स ) ताशापराजासाल२ र्भा ७२ दे 









व 


वत्छवष्येःकन प्रसनागुपि8९तमेए्टुबसेदुयो लह्ातिशयप्रक्तारोपनामधिह्थितमा #फफतीताशग्कतेधनेना 
तपालःतध्मौथिनमेपविनतन्नुपातशचेतमन्यनानिरनिविननेरेनजागयेेषतें ह व 
गियरेमरसल्लकिन्ादलःविमसतावादयायेकनिनकामनरदलानुनाव्येतागतापतोविमपयपः पृ 
जानोततगोयै गनि द्तवाकेव्वधाणेिएातत्वापःद्रतरश्रातधाकल्यमनोनयतिधयारामलकभगनपाध्ातक्राय। 





% 
"2 


° १ क. ` , . ८0 5111 61511118 11015617. 1 ©68100111-/810॥.8 81181818 110४९ = ` १ + 

















। जियितिरिधयवादिकवहि्त रसिन णटलोनवनरतानायेयागे वतिते | 
त क्वव्यद्द्पनःमन्विविद्िशद्क्मनेनवन्नज्नाश्वत्जोवत्छरा)णो र 
। इनानाद्दरन्गराते ततो तमानादन्ययीगबुह्ताहिल्नव ययतिमे नायनेजाहणिःप¶मनाथानिभयिाविधाद्धिनि। 
न.त पाककनिःभ€९ हिलिरितिमल्सेतययेपर्यन्िवततवादतरकरातिननेनगण्का प्ते नरलाद्लिच्रन्वत्र 


। ` भऋद्धमल्‌ङमा द्र रितिलिशीनवद्तं (रकोमनिः सर्व्ाचेकुटूरिुणयवरधितिरैधयचं (टज) । 

1 दस्भरे ष्वा सरणधागवी हप तध्व कीर्युना ध सन्वान्यां लमा गत्या ध ९ 
(2) > + ष्य न ध 4 {4 \+काल्नस्वसरावसच्कां ८; 
1 निरविन (क््वमहि ह हिश्मित -- | 
 । ` +मर्नय॑सर्कै्दस्यन्र्माहाच्यान्र पदु यनिवस् “ह्ष्दावा कह्वनेजयतनीव्वष्स्सष्यः।। || 
| रिद्ननवःव्कावयिठणहैमृतकाव्केधक महिववलम्हििनवन्रहिमातित्सततातयेनजरणि| ` 
 मैसवेकंद्तमविधिवरोमभाद्सयन्नेनिलत्याश्रत्ानस्त्पातानद्स्न्याश्तवाधवनद्‌ जताया विनार्नरयस|| ` 1 
नेरतद्नान ती पिम म मर पसं यद्ु्ननश्वभर्तेणोये कतिकति `" ¦ 


` भन्दा 
--: " भे) 

























न कि क 


(कतय तेमनयाना्तानसेवदकव्येक्तेषानवे(हिनिशरिननिष्टपयदमृषठन्याद्तत्यलस्वदयिननदि एकत्य || पवते 


(दागिरथाद्रनार्वनेय्छयनेनिौ ५ 


क ६ । ५ नम १ 4 1 + 
` । : 06-0 1 ।ल5।18 11561111. ^ 68/10011-\/8।0॥<8 81081818 111811५6 ८ 


= (क) ० र क~~ ~ ८-2-19 

् क, न्क ई + ह (+ १ ५ ~ ति ~ नि ॥. भ 14 नि । क 
"१ । +* ई --- प~ -- १ ८.7 1. + १ ~ ॐ अ) । (~ "~ 

च 4) 9 न न 4 व क. + ए व की । + नक 4 3 9 +. 3 < 1 1 च्कः ~- - ^ (@ ^ ^ कि २ 





॥। । # 
= क = 
। 1 
श > 
४ ॥ ॥ 


= ~ त = ब 
‡ = न + +. 1 ५ = । ॥ द कन क्क न # । 
(कि न> पिः नि #- 1 ् किर 01 ~ => 0, `" " क छ † == ह । [त "न्त चाः नु = क “कोः कोक पा, 3 ( वि > + 


| नन्त प्रनश्यति तेतयुवि 













४ कु दिवन्यामेनायानयेः अन्नायानेहितेन्यदुनरेकवरलाेधपोरलिकिर्छयवो वर्तिका] सवन7 | | 
1 0 लनल र८नननत्प्यामयत्वकृने मोहना तयामितिनि6 माव ४ 0 
य । > वतयुन्परमाथायाश्रानर तावेङेवककभविद्टाीह्‌ यपर तान्यतेनिश्रापातयनेहकिमङदएनरवत मदी | 
 येचलजनव्वापितमधौनेहारमे0 ५ (िवलकर्दनततियथरादवगावप्तनक्तेनि (ततरैवलीयते। यथान ति 
| ॥(वारेतेभोकुलेव तसा तर्वश्व भाया षायानामेनाधापियन॑र(्थितोशदरतंरने ` 
1 वडनं ्ायामोदनेनरेना्वनरनाद्‌ क हि ोविक्नंतमोधर स्वपेनेवुनेख्ः। | 
(9 0 , न र म 406 
श्वेनो | व युयानि पिष्वयंनेव॑दिगेहिनषणृतम्यालमोचनेहात्वयोना्षि?। = । ` 
= "प त्रट्‌ ्ेवेवन्सपालाःभशयनोऽद्त्य 4 














९. 







त ^ । ; - 4 
५ ङ ३ १६ = ष = 
५ ` । # = * त 
{७ > र ज १ 
भ ~ ^ 9 धत ४ 4 ॥-* ॥ 
न 









(वो हनिमहनीतप्मायेश्पनिहरयान्ननियन न॑ १४५ ताव्स ५ 
4 यध्श्यनघ ध व पचर 009 | 
0£न.ङृउल्िनष्षारिणोव्‌ननाल्तन ४१ न स रान रयु वारः | 
(0 1 कदस नीये ८य 


` ्र्हने्यद्धजाशनतेनिए नमतिलभिवे ^ 
| मद्वतिपतमेयजनःपतश्तएतीवाप्नायातयनर्िकिकपे शिन 2 
वक्व तकर्य्यिहनीति५५।ग्‌ नवद्याश्रूर्यमा र पाला{"साःपालाश्रप्तवेपदिविषारह्यश्र ८९४ 





नननिनवबन्ुव्ैधारणिङकरणानिमाणिवुयेवनिचनेवतय ५ [& 


न इ + । : 


४ ` | । न 
~ ©6-0 ७11 ।<1511118 ।५560101. ^ ©6870011-\/214॥8 6ि7वा्वव [वा `, = ` 
= । म १ “न ~ न | + १ 


= | न (पु धवति नेयिंणःलानावि 
| ना. जनानानानायेशररमावियंलनतानिशरातमनानपयाकियभननन्‌५केतपतलोधतेनि नेय जा | (= 
ष मे ¦ ठि = वर (तिंष्टद्यश्रमि कए 4 ७: सहनातनरमनितव्यानतेनदुनातक ठ त्वाद्य धालीताद्ये पृष्मानथ) | 3 










| नमय व्िर्वदवव्रललान्पचष्टसववतोरयेनतधिश्पवररिचन्वनायम्‌हः 
। नीयलव्तंहनःयदयमिन्याहिखदयचवन्तन्‌दिचिन्वनटर्गचसर्षा्मिन्रकधको धनच किचिन्वन्यननपिनि विन 
। यक्षै सुःमृभ्यन यनं देतो ष एयन्प रव तेः अनाजीव्यच्द्‌मामाएत्ि 













न 1 क 
छ न 
। ज 
4 # ~~ ~ कनी. 
न, = ४ + षु २ 
॥ क १९ न ४ [५ । # क 
~ ~ 7 ४ १ । ध 
~ १ ५ ॥ 4 2 } 
४ इ ॥ + । 
~ न | # 
# ~ ट = त = ह 
- 4॥ # अ । । ९ ति 
= 
त } # 
, ९ 
॥ १, 
= ॥ ठ 
+ 
(म ~ 
॥ * ् 
। == ऊ क्‌ 
म 





1 0 व छन) व १ प 
: लवः ।व्योःधतनौनाललेमदितव वः र (या यत मृ) 9 
_. क्छ (लविनग्रनधरःकनानलि तत॑ः सवेधथुः्गष्ये लनल स्म स्तिखौनारी॥ | ५ 

| 
~. .([मह्व ननि0नाध१गेत्‌ 9 प 
व सुज लेक द्श्ोरूयषुज लेप्भगरेरमृ्‌ तेहिविष्युविष्स्यकित्यात्वः) ‡ १,८२९। 
| यनन्नालोध्य॑सवेयक्तकयतलवगकस्यानरनुकरकनकदु्लिवावाकाहिननसनेच<५दनेरलपेचवोरः | 







0©-0 31111 (<151119 1८561111. 11 ©©6800011-\/810148 2118148 111211५6 । 


4 ् क नि ॥ ।,। ४ ध # 
च @ @ 
र ४, । 
। । ५ ॥ न | र # । 
त 1 ४ ॥ ~~ ॥ त ^ | । | ५ 
` अः ~ "भ < 6 ` ॥ ॥ । 
1 । ~ ॥ र ध नि $ 4 च ~~ ५ 
~ च ^ \ 
[ -- 6 ग हि न + #॥ क्र त शै छ ~ । 
ट ॥ = = = 7 न + भ 4 ~~, । ॥ /: । 
> 4 क्क न्वः य ध क > ~ ॐ = र ध | "क 7 # + (न क ९ र ~ क 
च ् ् | ॥ ¢ == ~, ष | > = ६ फ" + & छ - ज = 4 ऋ सो १ ४ ॥ 4 < ५ 
1 ~ “ >~ = 7 र क. + > =, क ~ क | 4 च 
= केन --~ ~ ~ ८ + क: र = = चद : । न र, हः. ~ चः + । ^ # 
न ॥ - क अ ` १ * न्क = † 4 ¢ ~ ॥ {* # ठ (> 1 ~ न ह) = ह # द“ ॥ ~ 
म भक व = ५ क # ~ = क । ^ च+ +, > च 0 = ~ रै `  ॥ क - नअ 
. ` ^ ~+ ह ~ ॥ , २२३ न र क कक ` 1! हि | 2 [५ ष ॥# ऋ ौ श । >» ५९० - „ निद अक 


"का क्र = = 





[वः ष्‌ 


क ध ्‌ पै 08) ६० ० | | निः 


„ ^ (व 
| 4.8 
# ल्क "+ 14.) भी 
५ > १ ९. 


¡ भबृलल ॐ: ५ "4. । 
1 19४ सब 


कै 


` "कश. भक्‌ 







१ 


2 9" + ~^ 3.44 > 
॥ : । 1 # 0 र: 4 | ~ € | १ 
ह ढक ~ 


+. नः) 


।॥ 


= कमग्बी 


शरभा ६ 










५ म व 
हवोपियोभनल्वश्निष्ठनिनकर्मलध्व यांपिबश्पैन 

(वनानयापयेरिरेनेभखनतिगतिध५॥ ५ || 
नल धम्यारनातननुयानेवश्च॑तित्तेषनक्तविकफलटस्वननिनश्टीररुययेकेवलव्रोचयव्रयतनेनेषोमधी ति ॑ 
: | नन्रनतान-गन्यथेनतसहचारपरमातोयतिरेहीनिहन्दसन्दलेमकेरवयिधिनेपिसंतयेभेर्तानमतपुप्य मा ए 
म्‌ तम व स तग्यथिनि विनि +र्मीकल | ह 

1 1(न ॐ | म वाक योष्वेत्स ¦ 

न्रा पन सुखवेश्नेवत्रंययेज क १ ॥ ९ | व्‌ कथय मीयब्ला तवाभतरेपे वभ्वेदध्य्रात्मा ॥ 


॥, 8, न्स्डत्‌ 9 अठ भ 


# >) 








† (= । । ५ =+ (१ 
` ©6-0 311 1411818 5601. (षी ©@©8/10011-\/8| 4.8 81121818 111811५6 ` अ -~ ४ (7, | | 
क~" ४ ~ : ईः =, र 1 


9 दि _ . # ^ 1 
६ द > कर ' नन, वि. ङ्ख + „१ क 


पि ¢ र ॥। र | 
- + ॐ भु + २ ` भ ~ | ॥ ॥ ५ ऊ 
1 4 1 र 2 > किः १ क - क | ति क क 0 8 > , छ क कज के 





"ख । क ~ € 6 ~ ~ क ।  " # त । 
2 > क + ऋ तः . भ 4 # + = 4 ष >) ¢ ¶ 8: क 9 % ५ 4 
9 + ह ि ' कै क 1 [नि कि ऋ > च “ॐ न # न, # त न्द्र । , # = वी 


॥ च॑ 
री, 
॥ ॥ 


५ ॥ क >= ~ < ॥ 4 न, 
















| | | 
नुसशिदुनदकुल्कगनरनप्रय) नीरः चनुमििकीत्टेयक्ना विनो करव्व्वनार्व धेनमिकूतन्रवकतपान 
। | क दिगो ष लत तुभ्वने भीति श्रुयावानो 
गु्रएनुघ्रर्लगतपुस्तरलस्पमे गलः कम्न्कतातेषुधोतनापेत्तायामेव्धतिण7ावानेक पयेजनप्िनिनो द्यित 
त्वान्यत्र तास्थिततरनेवल सयु चवहुपुर्यस्पनसमेनरिङ्सररेयष्यनन्मेटाना(निप्वतफोक्ृरनिःव लोपि चिशवप 
नपि ववुयक्यनङ(यन्पा-श जोन स्य तस्मिकवे ना न्क जशारिजरायत्पे हन त्ने 
ज्कपस्वागन्नवारेपरपोनतनस्वोग्नायेन्युचयोप स निीरियध्यास्यन्नेवतजाना यत्प चरथे प्‌ 
योने्तनस्वंगिचवमुरेनल्नगान्नाता वुषष्यवायभ पाने सानाम्‌ ¦ 
रू पायेनुवाह्मातनियतेतन्यण्छस्वा प) निनिच्वश्यस्पुतसमनेन प्रका रितत्वीधितिवयपषतमजनारस्यमी 
| 1 निष्ठ सेभस्‌) दध व नपय पऽ]जोवनेसष्य य = 
| | "वन | 


>द.दलवेच३षारवेतैल स्म्‌ पु क गी 1. 
(भरून ग्रह स्यं म प ८१४ शिचुः 
























= द्लुष्छनस मद तमं पस्प॑को 
क + नवतक पक नालम पिनेरेनप, 








न्ममसेराल च > 








=: र्न यह्व मनना ग्रह युप) चभन्मल्नुगू ततव्यरिवेष्वे 9 स्थिने्तेनंक्षम या सीत(खलने पि पन्वदटदबणह्रम _ - | 4 क 
५ न किभिनिलातततवपतेधनचतहशत्रनभः शमयत्यस्दीयान)नक्त 





नयथा ैदात्रनच्छतयानृजनः | 
ग मतभय्यापपशदरसन्ारस्यौयश । 
~ ॐ 0 १ वित त्वृष्यतय ० ८१०१० ८ नुकोधितेशेतक्तेणाता; 5 





अभि क 
, ष न र ५ 
~ { =, 
` (1 ^ < ह ज १ ई र "^ 
1 - । (अ क , र~ 
+ श >^ - 1 ^~ 
> र <-> ९ 
द, । ज ~ ~ 
द अ 3 ती 
क । (-0 3110 4115118 1५960111. ^) 66810011 \/३।6५॥.8 5119818 11118116 त 5 
ध । ~ ध ०3 जत # ॥ छ <. ग & ५ छ, 
न भ्व. , > = 
= ~ क । = 
कि कर स ~= 


न 


~ र ~ क क = ब~ ` च । 1 “~ त ॥8 दः ¬ ~ क न्ने कत क ह न ति 
द ( ज ^ - + 4. र. .>+> ५ ष ॥ ~ > न 4 क | कै, ॥ असी + त 
‡ *~ = "न 8 न रि न्च ८ 34 = + वि क्वेः" र ह 1 + 8 कदर द^ र क, 

~= भ क 4 ६ । 5 १ +<“ ~ द # #: ` च । ग ॑ त च नि र  ॥ ^ च ----- 4 . 

च =. (^ न ~ न्वः ग ह [क = = ज ग ` र # ६ = क~ 3 र 
स ~ ड क ~ द 3 न 
= 4 रर 4 ^~ त + मे ॥ र ५ न 
^ | - + ॐ 4 
| । 94 ध 


(= तक्लद्वितेषवार्तः 











कनन) प्व म 
४ खस्वदिष्वस्यहिकय लनायं नः 


= 
नातमेप्तिविनततयाद्किरणावटमः 
नीत्याः +कठमेचेस्यनीतिचटूमन्पमानन्त्वाजिनिंचकन्फिलिम नास्त 







रवोधिनकमादक्तरेवसेगरन | | = 


४ स न 










१ (ऋग्यन्नेवेजोजीवे तसभकि€ यदरनाज्जव्तिमक्तस्यजीवनव्य॒निरेदगेर्‌ 
£ ८. त ल अ यूल" यीमाछचभेश्ट्यनि 
| १६ खपु नहना यिभ स्वमा #| 

नार्यसिन्वियश्पायहिह्मायिनान नरनभिविषययानेतद्रतणवालाग्नेःनशि नितदृहिति ते श्रष्दसीय्‌ ॥ ५ 


| (भाद्तश्छोः। 
तवान्खषल्वं कर्व यि्रकयः 


१ 3 
* 4 ५ # क. ष # । ह: ॥ | ॥ । 
। : ॥ १. भ । =< 9 <-> > / १ ~ । 
` । , . ©6-0 अं (त151118 ५८५6८५0). ^ 6068700ी1-/214॥8 8118818 1/6 == ~ न मनि --अ््यः । ४ न ण 
` "= ज 1 4 क ~ द =. "शा, 


@ 
| # + 
4 हि ^--4 टद ई + ~ ४ 
^ ~ = ट >, 3. ~+" 
ष कै ् ॥ ` । , ४ 
॥- ॥ # ॥ ह "^ --जिे म ¢ ३ री च 6 न । न ॥ । 
~; ^ | ~ 2 ~ 4 -८-: 2 
= +" । ~ ^^" ~) 2 करकौ त ^ * च ॥ ¶ ह # ~ व > ० । ~ [~| ° सज * + +भ्वि 


प † ~ +. ०6 - 


| „ष ^ 3 








च + न # | पि ` 


























रिः 1 = ब) ~ ।. 


ए ॥ स्वः = -द्डयस्नेभ्यरे $ नवेरमंरष्येे जने नाच्यने त्याह (4 । = र 
"विने सय रल नल ज 1 


र च्दकौ शा न्यच 
च्यः द'त वाधेष्यर्हन्यर्रव्डन््‌ स्वलोक दुष्ट] चरस्कवए द्‌ = नव र यण्ट अपायनन्न स्व कू ॐ 








| <व्ाज््छतरातरि-िियोतजयेरपितिनदवट्मनि्न्कयाश्रवर्णल्निवन्कयाति योर्‌ | ना २९२। 
पिणेबेराहुेयवथकलयाविगुष्णनीनल्यत्ानेमय किणि 





= नय्त्यिविवेष्रेगेधने 
4 ६ [२ प गृमसायर्धनेर्रैयनसश्पर्थःयकमदिमेिमिहिमनंमष 
4२ =| सदुमेहनीतय ध्कचस्वानुनावाच्छेान्माकाठेग्तरकरतासातान्कातचुनन्वेनःकदम व्रितविकारमेपके 








| 






(1 
4 





# कः न । | 
क तथा (पैनसन्नहिमागरणस्वतेषयेहुम्वभलानरानमरलेः, | 


क 2॥ || (्पिकयण््स्वोकनवररूप तते छं नसदोधान्भेतयः नंचोऽन्य थ ६  .|& चेन . 

क = च | | | 3 | | क ११९) 
कः । ष यीजरोतिपिकुयनात्मामारणात्तश्षेत्पनाहवैनविियािते।तिकेया विरोवे मार्‌ हहितातौदितिषयरिष) 

५ करण्त्क्सात्ताच्कारविदयत्कनान्मण्व न बिययं भ | 

5) तितिवशयत्वमेवन्मनेनकलत्वेवयत्वमकतेनायेतेवरगिगष्यकथेत्ः सूतिशिज्ञैन्ययोधासं र (3 
ब ब्ररदाव्वेनेवरनन्पयाटदहितेषिययनेनेत्फतिमथव)मासवति छतरगालल्सीरचिध्ग्ररस्पतेमहिमिमान्‌। 
सभलनैते व यायाहवलकदरी यल्त्येरणिर्ुमिमनिनाटेषेव्वर्भूलयेतछवतेनत( गेन ॥ 


रं 1 
षदूरच्नदत्वोनकनयथादे हव्य) र ग्वुण्धतयम्प हिना न्छररप्डुमष्वसा मामि (वाप्‌ ्रतेपय (22; 
ग्थएे थद र नं त < न्‌ च्छ न्तविनये१ङ् हि 2९ शः न> प्न वपः 8 ऽ 
४ च्ठश्‌ रति चष रश्ट्यायेय्य दकवकश 04. श 


| _ _, न ^ भा 














[श ६१२८९ 





 । ¶-3 
ड ~ + ) क # | 3 र # | # 
+{* ^“ ४. न उ ध ( व व ॥ 
+ > च 
के + भः न= = 1] 
क । प [हि = च्छ ५4 # अ ^ 
ह ष # ५९. # = ~ कु ॥ 
+ न ५ # (य ई न व 
ॐ 


त स म 
, . \नान्द्प्रस (दारितेष र वि्तोमननमोपलिनिष6जणप्रय्तातेलपे$ यधन) संव न क 
1 ् ४ ( | 1१ 9 ततिकणिःनो्पनोभिचपिपश्वीननो १२ 4 
` ॥४६  . नारयत्नयतिपिनायात्हनोपयफष्यसान 6 जा कावनेवनातयणादतिवेपतषडने एनत पए निचित = ˆ = 
र: ~ ~ | ~ ˆ ` नाना ४ | । िनातयलेननयनिनीप्नीवतन्एच पनमाशधोयश्यतः तयेति व र क । | ध | 


६ क्र. ह * -* न्व 
# न 














^ भी र ११ -पारशतश्ेनारलायनपला तप 

एलेनारयएोनहीतिषनः नुः पारशनतिन जन ततायनेमद लालयसि िोालिति = 
| लेकोलाल सपति खलेनारेयतेनानालीतिननेमेनाणयादसननयेवेनारोवपसछसततोनवेरेवतवचापपनितापह = ` 

| 3 ४९२ | 6 रायल भेन 


न 
५ 











छ 0 








५ (एव> , ध ८ ~ ६ (९ +®. $ तै र = २ ं 
स्पशधीरोऽर्बिले॥ | : 


` || रवेलन्गरु् मेनन 8 स पटप्यने र ङित पयेजषुन। | („१ 
= 02. तुमुनि नल रपएयजनारोतपपःपतहिधिने) । ६ दे ` 
` उ शनतितवचश्रयीनितातानितन्वनिनारातीतिजगुईधातषयतम्पयनैपविन नारायणा सरन्ति योना ए) ह  “शरल्लः, ` 
`` वैनरदनबषव्यंनतत्यनादवतिननातयराकरनेहठतिनलमनोजैरव रिदष ५.२८९४ निप्रतथा्त्चापिस ४.५ वैवेति ¢ ५ ९ 

` ( धिन्चगीषेमेयोयवा्यतिनिगश्रधननवेहदण्नत्वनिचेवेयरिसत्सपं तातरदितिपतमनमोताो पदणयतवसाः ४ ^ 
 तनतितिभैनतपिमयातैनणकनेङिविस्धीतथितयापरमिनितिनध्टहपरिपिनिमिनिनोह्रनिद्ात्वनहततितेषयरिक६ @ = = ` 

= | ं 6-0 कः ९ 11561117). 41) ०९७१6००५ गुरते लरयतनाश्ेवन (लवन. | ^= 


कि 








च | < ् | | 











| 
च 















क + ५ [क 4 


ॐ 4 ५१ किः 4 । ६2. 


| । रजो समनसो जातस््नान त [चे तष्टवथनावलेणधतमोधवतस्स। चजोनगर्वहितेमिनेलगठतपेलपेष्ाधीनितरक्तषनेत्र।| 

4 नन नपे विन्तो पिमधिनयेलतिनापवाननशपल ल्वीन श्तिमनरतमप१५।११ =. ` ` 

| | जलादग्हक्यनपिःविःदमेतिवेतेनाहतमे प्रदम वहो प वयाजरःदतेवाय तिः नारिनिलदश्चपरयार२ क 
` । स वेशिनोयेउध८्ठरवतल्िन्‌वास्वन्न) नेन्तप्रवितोति।भायेकरिपलतेहम क्तदो महि वंयगेलयके १ धाया 4८८ ¦ 

| यफरनारोक्ानेोवर्यापरिव्रमएधिषुतथान्‌तातिवापाश्वुनोगगालोदवते मवि तपस्तस्य पी गोनित््प्वातश् र ०) यी 


५जाननंस्वरयगीरामालिनःजावयेषोघं मे ऽपचत्तवे। 





































।खन्‌.सम् न 
२ ८ "न्यायन ऽरेतमेमर्रस चराहिनेया्संबेशितोऽ पुर सपूतिनो। 8 
"जकर 6रिथोऽपिगशतेऽय स वयम मविवएपचमेमहितर पचध त, 
५३ णोभयाप्योदतेयफो कत. मपतथापनर् ५; एवीयसयातलिनालियरेरा्यानकभोवशर) 4 न 
। + रे.नवितन (तं स ननु विद्वैर घयेउभितत्थित १९५ ० वाल्िष्ः १०६ सनरन @ 
: धिङ्गुमाल्िनाकिबिरि यर्थः म॒त.सर्वस्पलृदिणतकिनममयिनयात्वयानाप्देदय धते शतेन ११२ 
| | ् > | | ९60 5111 9 18 ॥५॥ ५०९५ ष ॥॥ व ८8 8 1818 1 ४ - न = प स ~~ ५ ए < | £ | 





अ 


















भो ५ ` ८५५ [नं क नेषम्‌स्पारषननरथरिमनायवनरेयान्नास्नरणप ना < | 9 
द „ | । मनुश्च प ४ पपोत्पला पनज किट 
> जे्ेत्तीरिखन्वै$पयोधेन्ेयसमेवाट्न्द्सलिष्पाहिनिषैनवन ऊर्न विले क्य मेषे ति ८ 4 


{ श्ेदित्यत्तवयोगमायादेनवः न तिभाय्षैरपन तेनव तं परेवत रए यरविकैमे?ि परपयंचस्वत्ततवेजयष्वपती तििीमानारनना् ` 








| ॥द्तेङ्येषप्ययंयांस ध न ड च योगमा य॑न्त र्‌ ० 
दर्पघ्न नमते येषतोवररःसेठ पेलय्य॑वनिनपसुशैयवोधननाःवनेतेमायातउ। | 
दिक्षु | यङवेयन्सबं लवाः ऽवना ति 


1 ~ च 
* ए ~ ` + 
न + = 
०५ ॐ * 
6 # ह 
अ ४ 9 ०, भ्‌ ९ 
च 
= * 
3 
> । 










च्य 


परिजियलेहनपरिहफीनत्मारितिखलधिवरतित्लकैपूनिनातं(ग्येवञ्यनशरकदुधियत्ल प ९९ 


९ 149 
` 1 वेन्पुयेेत्तरामेता(कम्पमिन भन परलतिकनेन(मिवू्र धेच नेन्हितस्य वराठेलयातद्याभोतीष्पथर्ुखतोपालजीकयं | 

च < > | (भन |<1151118 स 111. ^\0 ©७8 र \/२।५॥५8 21181818 10112116 | | 
= क । ॐ ४ +~ "कष्ट जल ५ “~ न < = १. 





ररते शितः 0 ॥' 








| । 4 < | | ५६ ४ । | ५ | ~ ~ र " न | ६ + | = | 5 > (ट =. न < ५ ॐ | च * | | \ > । ै + । ¦ नै ध | ;-9 म | 
. -किचिप्रिलकैलारििियवःछपःव्यान्‌हिनन तवयरेन्‌तप्रमापा विलसितंचथिवहिततिगाहलिनयपेराेमाधाधनन 
पशाणनशतरैकवनवपिवफेयलापिन्ामन न 0 










ति 4 


 +वल्पेतियत्यनवकलेवतरिरयपामानिनःसव्‌९९० 
~ अन््वयिषनिदेवश्नी 








गोः परस्टनिनर 1 


। \ द [: ५ = ह १ । [ १ 1 
¢" न >» 1 ७ क ^ 


वि 4 = ५ {° अ र . म 4 # 
ह त्रा अ ~ ^ ५ नि 
~| नि ~ 
४ क 


षणिन(पवेतयेवनाति वतना वायततिनानदवीशवन = - : ` 
रो जरदाहिलोभलयापतयतनतगहफनपेषा त 






+ लेत वनातसपविप्वमा यात्वृतवृथामपेवतः्पय ५ वर्कि्रधतिकिपृदथ | 


= षै ० 
। --+ न्भ्यि 
अ~ 
ह ग 
५ स्प हिष्फु न्पोमाो - र 
न 9 , ॥ > ¢ । 
- 0 ७ च्छ्ल ~ ~ च ६८ 
५ षप ५ + # न # रि 
त ४: द, ॐ प कः ; ^ ॥: र ॥ 
६ = ४ ५ ७: ` 
तियय) च य्य "=, ¶ ख ज्‌ ४ # कै प 
ततोन) ९3 > © ` ः १. 
= व = = ५ ह + # 
{ ४ ज ध *ै 2 च त चके १ ए । ॥ थात ॥ - 4 न  । 1 
. 2 == | क १ "^ । अ 
=| ५ ष न प 
हं ;५ # ॥ \ र» 
् # चु 
~ ५ # । ४ # \ < ॥ 
“ } ५ ~ 
== * += 
11 = [१ (६ ~ चर ० क (1 ४ 
त 4 1 
ॐ 
। 







धेरननेवलंननम्पामोपितयेवर्वाणिनाहचयेरति| 



































, | पमन तथाहि लनेलीचारितिमयालललतिननेलवाहििदूखा(लिनालाकं ल्व ८ चत 
| [९.1 ग । नवय 8 रः क तकैम ५५५ + र क मेधे 1 1५५17 छाव 115 
(मणज्नानयग्पननत्रल्‌ चनयमया सणतचद्रमेवं सिना तप 





+ # ` न न ४ | - | फ 
० | भ वताननेवावार यैषा मायावितसना(त[सथजगततू 


`, भ्वजासवुतीी ति 
ै क > व + ` 60 अं ॥<19118 ।56(11). ^\/1 @68/100111-\/8101/.8 81181818 111५७ ` ----+~ 
न जकः च € © ९ 1 । । ९ | [ हट ट * १ मे 





[> ऋ * = 
व ४; ५५ + च ` /# @ भज > 
१ ‡ व [ ध ॥ कि ५ ५ ~ र . । * 
+ शः  । क , 4 | $ ण 
र जव ~ ४) ल त्र र $ > ॥ 
= 4 * + रिण ॐ 
= कि # - ञे + न्त ~ 


चै 
ह ` > का 





0. 

| त ्यकयवयतवनायेतपच्यते(तत्पकिपृष्दितीयेषववैनानाचरराकाद्‌ | = -. 

धि | नन्स्फद्यणवकोद्‌ चव जार्यरोनव्तेयनायः ने वधन ५ खंयेनोपयरवीपवष्वत्यमनानतायिनामनिप्ररषो श्वत | ` : क 
शायय लना पनेणालनेर नृनियवेविनेबश्वेति्ठी|| ` ` ` 


# न "न क ५ 8 
र. 1 न १ क + न ह. । 8 
+ ॐ ६ ~ - £ र ` # च क . ' 
4 की # ् : । „१ 
^ ~ = , ॐ, (च 1 4 भक क 
». # भ १ भ । श + 9 „ ॐ क [क + १ श ॥ 
९ | भद्‌ त, (6 ~ ५५ । चै र 9. ४ + 4 । 
ह ~ कै वो ह = ६ च # ॥ ^ 
4 भू = = ॐ. ह 9 ऋ ^ क ॥ न्ध क~... च - न > 
+ । ५ क ॥ रि त = = लो धः = # - # =, = ७ # 
भ ~ + > । ( 


















भ दर न न + "+ ऋ श ११ ` ॥ "व क कि ^ १ ‡ त च ^ # न ~ ऋ प ५ न "+ ^ क क ऋ ~ = कनि, च ॥ रे क ४. † > नि | कः छ क 
। , ~ "वर 4 रं त अ~ < ^ १. „+ ५. के | - । ४ च ~~न ह भै "क नोय + - भः + 
च ६ त - धि == ¢, ४ अ = ॐ ति * ---- ~+ 
[ज क ४ त च ह ॥ | # ५ १, ॥ च 
^" 8 ~ त प व ह ५ ~ + क = | + # । छ, ् क ^ ध द ^ ४१२. 68. क च ~ 
म ७ १ च व ~ क "4 ४ # ' ^ ज ( क + ४ ८ (कं ‹ ११ 
क ४ ते 4 # त ढ्‌ ~ व (चि 6 ` । 3 ^. ८ न + ने 
५ । छ > दै 4 „ >= ¢ ॥ क 
क न 4 - कै ^~ । । प ॥ ॥ * ~ # 1 व * # क ॥ ~ - २ 1 3 | र ४ € ¢ † 
१ ॥ ~ ५ . ‡ „ प + त । व त 9 प दं + ` प ॥ ॥ " च १६ ॥ 
भ्र ४. २ 7 े 4 र 5 1 म, र 
ॐ ॥ प 9 ~ 
> म + 4 = कः = ष र 4 र $) / *॥ 
7 दे क, # र = खन ¢ नमे (न | 
हि य कैः 4 । ऋ - # न ४ [= 
« # ष # 9 ^ च 
न ५ | 
~ 









> च 


र्‌ः नत्मष्टवश्दरनतानार्लगुरतर्सा ह॑ल्वदिधभितिन्वयेचतनेलष्यक्‌्यण्पनि(रथेयसात्मनयेषबात्याप् प |: 

थ्य ॥ अऋ{धिवगोरण््वर्लाहउककतासन्तनाम १ नगु तसमाघ्वथारयतेवृरलाननतेवधवत त > 
ठ (खल्तरः ५.५ क्तानेनतरतीत्तिनञ्चनर ातनानननयाकनेनेमयनज्पेपरनिष्ेकमेणययापतिनवाला नमेव | ` 

पपकत येत्यनेनन्तेदेनतानेनतरतीचे खतो संतवितनेनैवेतरतबितद(वानिष््लिकहयेने तृशवोपेतये पि तड यपो पतौन दे चोयेने | 

।  नवतरेनीतिनस्यनमलत्व्पाहछसानेचेनितेनैवलनेनेवपयेतितपपकःठवामरेतीगनवाभरतितिसर्परएतध्यास्‌ / ' 


रवव छकला ~ ४ 













व्निनाग र 








((८ उची (तिम्वननुकलिनलरेच्छेव(मेनि व्युत्तेतटतीवेत्तितमा तयन्नैदतावितिश्वोनेनपतलायपे। ल्नोनवदध मेको 
स रना सलोल शयेनाय कनीन पोनलमतनसयेनिनृलाय अनन्‌ स्र 
चातदिमाहपजवेतिश्तेरोदुनवकरूपपरे मपरे निन्त नेनचव थखत्तटयतनेनचम््रततत्केलयएर स्नीद्ेप्तर तप्र 


| | 
| | क ~. <~ ; ६ ~ = अ ©-0 31111 14131118 (15601111. ^ 60680011-\/8101\.8 81181818 11811५6 


। ५ श (4 # 
क| # ' ¢ | 
। - ८ 
8 = 
~ ऋ | ~ क । ी ~ 4 = 
| +~ क - "ध = ~> 2: क ~. नु क + ध + 3 4 + « २ ८ । म करै ड ¢ प । ~ - 
ग ध ष थ । ३ = + ति ~ - [र 8 „ ~व ४ = - ^+ च ८ ५ ॥ व 
"> ठ} = > ध ॐ ॥ अ. ष ४“ च । ५; 9 च "= छ 4 # =. क. ९ न ध श [ भ्व ४ + ॥४ ८) ५ क ॥ 9 ५१ ^ ४ ८ 4, ^ ष ॥ . 
छै ट 4 7 ॥ = त ज ९. नि र - { ~ ४ 1 १ ~ चर १. इ > + 9 न = दे ~अ न +~ धट † ४ #। न 
व, अ ^ ~ द ध ४ किष ~ ~ } न्द्र । 0 [^ 2 # > 4 ध्व 9 ॥ ह , 3. ~ छ ए 1 + = त # 
र हि >: (सि ~ 3 9 = ¢ 4 = * ५ क "र व क) र क . ५ 
० , १ क + कक ॐ ज च = । त ४ 1 >>. # त ज = क [ ~ + ग "प, 9 * ष - 
क ` क , = कः ह + " "न वि र (१ र = नि ~ ~ 9 ३) च्कण्ककन = ॐ क नन. *+ न र: । 4 न्क ४ >" ऋ ॥ ह, 4 वा ~ चः क = की =" > क न, ॥ ~ व, = ब ह 





क 
# 








4 ^~ न 4 (न < क <, व -- * ऋअन्ी-- + 
- न = द ॐ [ प न्ब = = 
भकु ऋ ~. ॐ स, र न्न = ` च 2 च क थः = 9 - => ~ द 
+ रि ‡ ह क ^. “ - च भ ` 0 [1 । । 
^ * स 3. क + „~ चक = ~ ¶ नञ > ग न्नः 
र ब पक ~, = क~ | न 1 - 
१ क च क ` चक क्का 1 ~~ त ६ # ङ्कः प = ३५ ह + = 
| ब + 4 ५” द्‌ र > ० ॐ ॥ 
#.. ~ । | । | 
अ ह~ 5 न्व ५ ४ + $ - क ` = ह र "च 
। £ भ 1 ॥ 4 ॥ ‡ २ ४ ् न + * 
8 ॥, = च # ९ ५ त व ५ # 4 [4 
| ॥ “~ ति ॥ - न त $ ~ ष ४ त ४ र. 
# ^ ५* ॥. + ( 1 । 3 == - ््‌ 
। । 8 ५ । - ् ~~  , 4 क र ् च क ^* # 
५ ९ प त „ ( {३ ॥ ४ ~ न ट ( ९५ 
$~ + = "कीक द + | र 9 8 
क > न , 
। + र प) “ ४ कैः च 1 > 
कद ` च र). 
र - 4 व 8 4 = 
दः ॥ 1 9 र च ४ 
' 0 


४ क 
"धि | 
५ 9 क ~ 
ल ` २ ५ 
ति 1 
0 
५. 





+ # 


+ त्तिष्ठति | सेनवत वाहु ्येल कतयारखूयमसयद्युन वाताय. कचमिाएवतदमर्चष नधि |= =, . 
` बत्रधा जन्मारयेव्ेजराततीनाट्कवय-जाद्एीमेनजन्तोत्रायनहतुषैऽ रएःपिराधिनवःीयीषवमपिवरचेमान मयीषवहेतपम्‌ | ` ` , ` ` 


४ 


4 ह्यकत्रिचतवेधर ब सेतभितिनष्पुर्षस्यपंस्षम्व पितिनिनानते रल वलत्तशकिजात्वार्यकिनिपदनिसनातनदप्‌ ` ` ` 





र्यदा खजलम्ख-खततर॑खम्टयदतिचचपूर्निपदकमेखरप्रैविपिणमायत्तय विना ए्ान्वप्यतिदर्वहितु चनप | - क, ` ` 
[क 71 ~. 


क १. 
भ + त ~ ६ * ४, ' 9 ^ ¢ चरै ह. ¢ 
र मि  - ५ „ . शः 
् 17 ष # न र ति 5 1 त ११ † प छ 
। ४ ज ड ("4 < 4 षु 6 इ 
मं [४ १. [. ८ ~+ क ६ ~ । १ € 
सः! ॐ ४ 







नि 
\# [१ 
नि कि ॥ ‰- ५१ 
॥ व 0 द ^~ 
1 


¢ - 


 @> 
3 1 
4 
0 
कै ^ स ग अ 
+ _ -; न सि दि ० ननम 


. 
भ = 
कव नन क 


)) 


* द्ध 


| लिकसक्ष्तियस्छये ठाप्येनावपननोयत्तिलावसदुषसनेनेवनरतापाप्िवि$ियायासानेनयफवेच्ियायापाकतयत्‌ | = ` 


०52 ~ 
9 , #। धि च 
° ॥ ~ । 
। | 





| णो उयुध्ययाङएतोन | _ . 
छ = तततः ्ेनवतीपाष्वसक्तउयोधितदितितष्तातेवूकिमव्यतिरायावानेनमक्तपयोनप्िक तिरय ` 
| कहलन्वेनेवतिरारूतनलचरारलकार यतिततेजनदतिनि्मलशवर्कार खे पाल्ीदाहव्रगेषीनाधनरं| `, ` 





च # † '  । 
कै ? 9 ह 
प अ व 9 ५ 


9 क १ ध आ सक ` के ॥ हि त, 
$ 451 न ध ५ 
+ ९१. ५ क -' 1. 
५ १ & च 
१... >» 


। ` ` ` 06-0 जां ।ताजाग७ ५५७60. ^ €उना0जा ३५8 उवाठाव 178५९. ` ' 





ना 


{य की" "नी क ^ 3. + ८३ । # 
्ं 1 ४, क | 
र { ४ 1 ^ ४ . 
॥-. 4 । त । ५ 


ज क = ४, क न्क क्र ॐ ९. ~ ~ ~ ` [~क ष्व न्क 4 > नहो ~ = ` छ 9 ` , क कन्नन्ोि ह ॥ 9 ~ ऋ" जं ^ क क~. कै भद " ~ प) "द्द: न 4 ॥1 + व + # निने गः १) न क वा = व~ ~ ` 4 
वि 9 । त = [ द ॐ ह न 1 ह । क ~ न ~> ६ > = कै ~ ~ क न ह कः । ॐ = ङ ~ ॐ „न 
` च * ऋ च छ - न = "= च -- म = ~ क = प ^ = "न्द । र र ५ 
र व । ५ -- ग क न > + ४, न ॥ ॥ ~ ^ # * भ्व - > ४ # 
अ - कीः ^ न ल र |] ॐ १ शु, {९ > „ क क 3 < ध 4 









+ ४ 


= ८ हमाग्पखननचेबल्नजन्धतेलिर्त्रमपिमप्येयन्जेनि तन्लिन्वोयेननाग्येन नय कयानाजनाने स्फोपियरमक्मिरपिमत्पाहनि 
गय येद्वा्निनङ्तोधियवकवलितदक्तिमजन्भेगरमि नोति पापतरे द 
 एयाण़वोतता प्यी्रनैच््यावक्छेवत लन जोवत्त) नो खालेजामेचस््पे णयष्प॑त) वते्धपे तर्वेचजग्पौियोधिनाशक्तोरनेने त्वघी पत्तिणरग्यताय] । ` तद्‌ ३. 
| कलन्पमम्थ्तल्पं यीतमपिि नि सकचस्स्ख तरवोमाःपमषिकाताचन्मेहिमाविार लाक लोयक्श करो तिरपवीद्यःसभेहिक त धिष्ततांपाि ० 


` ५चस्नुमेनण्यसनरनिणःनयेजयो.नपचचचःतिर श्रो पे विनस्ते 
५ नवयमपल कन योः पालाधिनोषन्सनर: 
= भपर्जन्ननायदेपेऽसोषिनचं लेमध्वएहेऽ हन ५.4 स सगेण च सप 
` ॥रमानेहरशलं सन्तन रय) तृनमपमं न (4 पचतं 
` 1नोगोपरनद्वीकचघरेऽरसरु(पिवामः.सर्बरेष्युरजमध्वग्ेल सपत्र 
#केचेशदीनाटक्रारणानानेतथव पंचव कत्पात्त्रोचमेशहौवषमन्यनानाहएवमनेनुद्नाट्‌ र स्वतरप्यलिकततुबयोरणरेय स्तवि ११ 


नछरच्दरिनगार्मयसाहेनेवोहूकसराशियागयेवचवेकोतिन्नकद्वत्ताचतेनेयत्दरस्पाव्येशन्‌रे्खवउस्जेयपनिनयेभम घ | 
कए रल्नेटेवाष्यने घ्)दुख सवे।नाधकंिवान {टतदुकनवति। यपे दयानिनानिनोबयं किलि यसोगध्येकररुविनोधिर ) अरर ल्े | £ 


। ~ ष । । - । 
~ * ५ ~ र ~ + | ५ ४ - * 
ॐ ` - ~ < = ~ 
+ ॥ 
न = ५४ क र व. क ® # 9 छ 
१ == -- > कं ~ * † ॐ = च शः 
~= ॥ ष्‌ 8 न "व ॐ न ~~ @ + ५ ते = # ' = ~ ४ 
वै - >+ 4 ॥ ^ =, १ + (क * ठ , 8 
९ # । म २ 
र र, च > व ५ 
॥॥ नि श 
++ ऋ 
; 


दे 















-॥{ 






॥ । 





` चार्यमचकलवे्दियैःववीतेदिनामेतेवोकऊवशर्यनेनःग्वनभव्वाविखाबावालावलानीनमःवातववल्यनोजयति0िष्यकस्षायः। <> 
`  ©6-0 आ ।<1510118 14056017). ^ ० \/8।५॥९8 ©118/818 11118116 4 य क 3 द, | | | | 4 द्‌, | | . | "2 4 


। ण ५७ । क +, | ६. र ~> (॥ 
प्‌ 5 = द १ # > रः ५ 9 + ५ ॐ | । क कत ५ र हि य -~ ^ ् च ~ क ~ ^ ¢ त ~ 4 #. ~ दुर+ 2 [; 7 ५ (ने * 
~ १,९५ ^ ८ न ~ 4 4 “^ ~ न गव वक ~ ६ > क -क्क-- (अन॑ ~ 0? + ध 





„ . - + क = 


। 
1 







1. रलः द ॥ । 
[ब 0 
स व नो्मान्मनयेनन्तनारितर्पपमागहपारोकपपस्ध्यास्लननःवप्फरतिलस्पवारेन नेव ध 
 रनोषवल्पेकनं पक्तमितिदीपेयी धिहमयेनौकेष्न्तियाहोवाभि(ति्वम) ण (- 
| ›णोत्वारेहहवासानमध्यत्यधित्रनषमाष्वहिनन्यरतिषितरो नरि हेनष्टविवनेम्ट्यनर्प्यर्थः 9 (२३िन लुपसरस्वहूपमेकत्पवत| | ` 
नात्नानेविविन्वनीत्पाहखननविदनवेनीतिनव्ैवनरातनङरातीरेननध्येरवतवोरगयेकिषयनेतोयवरलनततेराएम्तोनेनाल्िम। | | . 
सपक्ननकरकयतस्यरार्पनवयिकनन्यनरायतःतितत््यवहरह्लसंतभितिचतिलमीयेठसेततिहिरेरातिषै धिच १२ 





= 






| न 
|| ` | (जानालिलन्देनगवन्महिमनेन॑न 


ण ५७४४ नि सना तपनी ननं | 
2 | ्‌ त्वे । + । - ॥.९ फो ) & व्तैषकविः गतो 5 च्व पः न < घुम्‌ कयं - ~ रे । र क £ 
घालाद्लेरो सोनानुयदीनडमगवनभततनसेजा ना नन १ानसुक्तनया धरेहेत्कापपातदुनदयमयेषटगदेष्यधियः श] ` 


“~ ~ ` ` . - [शयन विचाएयन्नेीस चेरी राक नो जय तिषा महिमनेल्वनितेरभेवि्रिहयकरमाय दितिन्वन्‌| न करयनारनेपर्थः- 5 । 

' | - ` . ` (लकय ` = -ववा्ाहनषायनमत्रामोपीनायापनमःषारगसलायेन म पारसयनष| - ` 
4 | # - ॥ । : । ५ ~+ । ग । & । | < | 
= + ^. र ५.3 क = । के ^ | < ( द +~ ~ = ञे 5 ५ 

= स ~ ©0 ऽ111 ।<511118 0456८171. 1 @©879011-\/8|५).3 81121818 11111 2118 | भब | | श र ¦ 

स = ममा न ५ ~ न 


¢ + 2 ५ - # . , ६ 
८ नक ह ^ प १ भ 
ठ त ५ # म न -4 ~ म + 4 ज 
न्‌ कद ~ = रु ॥ 


















3 (न) -₹्‌- षट ॥ = । , विग्र ध्तिवखलन्पा दिनामपिननेत्त पदि तिस्लिकथमेलामय्ीप्रभिष तृऋषनायरि तिहटसेतगारयल | र 
॥.4*}} राजवंतिलयात्रवतगहमविारापरटवयनाग्पतरोलियतवद्वादिनिगञ्याल्ं्रवलोधावततेद द यानन नममेति 

`  . .. ` [सयग व वुकि िभकः इिनन्वतरयाहनेषोपमरिस्तपेसा। ` 

` वर्नतिचेतेयाहपयेचमतौपयन्नायःजनेतजनसयसमहःनष्पाथिने पनेतषस र सन भूटेषयप . क 





वि 
जक + 


~ „क~ कुक + 
न १८७ = ` 
न. , 


| भ्ष्ड्ा>) ` 









[त = 


कि 


`  @©-0 91111 14151108 [\/05601111. ^‰1 €614ग1-\/(20॥.8 ९8118188 101120५6 ` _ ` 


; # रै 1 4 + क ध ४ 1 >: 
+ ह 1 # व # # # + ह । 
0-~ $ क # ++ कः भक ह ॥ ~ र 
न 4 प न्व ५ भि = ल | अ 
~क ४ शद = => „^ > ` ऊद्‌ = ~ ० तः ४ म द [व , 24 ब ४ १. (न) क # < 3 
भ क ति नि क - -~-च १ . अकथ नकः # + ति ^ + ॥ = + न कि, + [िः छ सक 
र न - - ~, , द क ~ 1» 4 [ज । 


अ" = न ५ र ~> 

श नै त; ~» 
^ # की 
त > “ज हं ~ ४" 1 











| र, „१ 

01 
> | 

॥ 4 
॥# ` र 


अततभ्राहं 







# 4 
। ५.१५ 
1 
कि 
ग (वं (जिन न 9. + >: 
4 ४ 


ऊय यन्दुगख्हाछत्पचाकेविहयत्र्चननिजातेफालनभैयप्यिक तमोदि लनोधिवेकेरत्ि 


। 
। 
| 








= > "` "= गक ~ ' क छः + - ्ः > 
| | स व ) 14 क ति # , ८ 4 4 

ह -ज> ४ ॥ =+ अ कः | - ङ 

॥ क # । ॥ , 1 4 

$ 

>, 1 ॥ ॐ. 

, | 4 

~ 9 | १ 





~ ध 
च र 
मतयापरार्थिततहलपेनापकतदतिमाग पदन्न नुयेलाकेयत्करमयिन्छनेत्तमोधिमरय्फेयत् तेवोयिगे 

: सिनोमधयेषधिकतम्यरस ५. 
अ (दत्नो(नषे द्यूटजसानिषेोयत्मनतचननुकते ञः लेवासिनभलि धन्पाः तचषठयरि त जेसंजीवितिनि तलम्‌ ४ 2 ॥ 
रमङद्यटमेवनीवननिसयि ल्चिताना्ष॑पयाधुपीन्टर्पवेररपिष्टग्प ८ हपपशपर्थःदिवकिवरपतिरनार्यविमे &.€\ ` . 


५६ मति लणरयो येव लेधिकतपोभ्रिजेनिषिम पवित तति। | धष नस सै 
(| ए ४) धपत्य च्जै स निरापि प ध: 


रचे (3 अ्प्ययन्पर छदष) | ६; 
ह जोत्द) नम १४ , हूुयासेतनयपरोएण शयास्वृततते। १ 


त) 


लोन ग लन ऊरतमसनथौ दयेन स्या्तनहौठ तमधिनगन्येवे0 ^ > 


व 6ति्बकन्सर्वफलोनकवोक्षले श रृारुष्पतीतितिशरेत त 
प्री 
(मति चेतनहिनिसदव व नदनुकप्कमावेएपापिर्च ५. त 


वधिनामष्वेह स्पामीति ध योधकोनयकः्य) 0 रयरेवाररेच स्थनिवेनर्थ०१ 


नि > त | € । 
। | , 
$ | (> \ # = । त्र ^^ र (| 
| । । ~ । को ९१ ह 
¦ ८ 
> 9 ~ ॥ १ र ॥ कः | <] 
= + जके [+ # क क ५ ९ क ~ ४ 4 # ; १ १ 4 † ५ 
५ # 3 3, १ ह. + 4 ॥ ऋ ` अ । च श्ण नन्दि ३ “ङ्ध च 4 ् ¢ ४ १९} 8 
श 2 = “च्‌ = श्वः क ] # १ > र नक र ॐ 1 त, । ४ श्र । ; 
। स्र ६) क ~+ ६५ ¢ 4 , ° ९ 1 , र 
ड > भे १ 4 ~ | ४ क ~ [र ~ ~ ८१ त < न प 8 १, 
= र ु + ^ त भ्न । * ५ 9 + ॥ क) 
कर +. ~, | । - | 
` । ¢ +. ५ 4५ 
5 ~ ^ १ 1 
| = 0९ > . 
॥ प क 
त + 


न ॥ 
जन ` 6.0 आ[ता91178 ५0, »॥ @©8700111.\/210॥.8 5118818 11४6 =, `= ~ ` भ ॥ ~ क्ष 
< ~ 8 अम भ ॐ ४५ श्त नः ४ "~. 2 


च कतै 








८ 






















मन ~ 








| 















न 
चै - छ श 4 ६ > च. 4 € 
४ ~ ध च द्ध, न धि ण भै = +न |च ^ ~ र ~ , 
> ह = ्ी ^ 
त < द त (~ ~ 3 श्य < ५ "क. ` 


` 


ब्‌. 


४ ॥। त 
न { । 1 
| 4 ज ~ 
त क तदक, ति + = † = त 
भव [क १ ॥ ~ - 





 \ब च सेच 


हल खक द 


द्ेषनाप्यकतेनवेए्ति्यपनतितिन्ककशपपताकरूणतन्वात्लिन तनि वक ^ जस्दन्ििनिरि। 


दति खरेवकत्णात्सस्वास) चि श्लाध्य) 









प्या," चर जे सर 






` "न ् 


=+ 
अर्त नयीत यसेय नेद्‌ 


| 
नृ गो । षपेष्ठ छतत ३१२३ , हन्‌) छेः सेह वे ८. ) 
न सए्नेतिःयकूयशेरनेस्पत्मीपिपशेस्नरःसचासोस्रनृश्च कतिधा समाम हएपीस्कतेऽवुयरोष 







(1 तेतेषतचूवीकिरेन्पयहपसेत) ५२ ९य्‌ 
िपरोरमेचेएस्लश्रेग 


0" ~ श काक = ` ` एपष् = कन्ककछिकयताुयहि ~ व ~ ह = [2 कौ ऋ 5 -4 
~ । > ण च दी 3 "रमििककयीरर द 

ै र 7 क ॥ 1 

(क १ ~ । । ण ४1 1 । प 

चद -4 ^ ॥ = > „१ ४. त षि" + ~~ "च 
1 षै > २ #॥ ९५ । > 4 ० $ 

~ न्ट र. ह 

| ४ 1 # 
* न । 
= - 


रेदत्वस्यरमन्वेर देति मेदरेपः द यचादसेसेर्््त्पिदिनो सवतेभकेन्फेथपपषे 
ए्पचर्यतिय 1 नानौह्षरलनवपात। ` 
नुगेमी र न्िगोषीद्गत्सवह्श.प्‌। 


युजेभे ५ 1 तञ) 
§ | 

ुतदेनचयेपूि५* चरजेश्यथासने 

ज्रवित्तगय्टेरखु "प ख रस्सायन्ः्रएध)वेस्छेग्जसेः) 









ष्सेवान््यैः वत्सी 
प्रो) दात ९ सउ 


















)सत्तीशरैम्पेनृपेमतोए 


बरहतातवतीक्ते नस 
म ति द्कतिपर्वधरिः 








२, तेक्ियिधन निवेतिष्णीवितृन्‌ 
यमाह + अपरलेजीरणरपेभ 


५ इ 





















---4 


क । = ३ , 


` ९ 


~(~-0 9101 (41511018 4८156111). ^^}, 6©810011-\/8।6॥|९8 ©118/818 111811५6 । | 
व । # ॐ, ९ ` ज भ ~ ॥ 
>» + न = ~ ~ ^ ८: ~ । + + मतै ह. स । = => 
॥ ८ ल - > -, कर - = ध „ॐ ` ~~ 
/ 20 ५४ ए त क + व (^ 4 क 





क ` ॥ 
॥ } 
प [मे 
~न 
+ , 
६ 


न 





` कषष्वञ. 


क ज कक, ॥ ~< शै 
न नी ६ + १ ह 
, 4 44. 4 ०१५ ॥ , ॥ ॥ 
# 41 , 1 ' 
॥ (¡र (१) १ { 
~ 44 ॐ @ ~ 
4१ 1 
५1 ३ ८ > ध 


~ `. (ष्यनदेस्रनः+सेपयेनत्टो य८४। र "वट च्च ेण्यया।ति गतोसस्सोपिगा पक्कोविनाऽस्पाचिर्ना 
य | ,. ^ यनःतलमतिनिर्थफ्षेति (धमेनधवदत नाते प्र0१8 










| 6 
नाण 0 


 भरव्यीयुय धिनलेतिन्रचोप 


सप्ते नजेवोपविदस ष्यः 8 


प्व ` बया धष ` ू य 


जसिन्का-्ठटि ज) चवदवच्रते<वश्धथ ५५ तेष सि 
६४; तिरतः । ठ । च्चिते रात 


सजन्त सण्दरोतेकदुत पि ध म 
1, कः सेधि ४ 


चेनेचेशेपरमोउद फ पु 
र्तीरिनथक्षनेनक्षयेः यमत्‌ सविस्य,उयजेवतेभे 





स्तृता्मृरे)ण्थ= चुर सु दलस्य) 
रमौ तरोः तेयर्कपत्येरुनवतित 


। , ¦ ` 660 आं ।तां9†178 ५ ^) €©8000111-\/210॥८8 1081818 180५6 ` ` 



















(4४४ नेमानि 


तान स | प ग्निना 





1 । 112 
79 










(क 






नायो 4 










~ (न । = = ॐ ,# 7 ` 
= प १ ४), क 4 । 
> "=> ~ + 1 । 1 षि. 
[कि । ४ ~र ~ ई 
५५ (2 - ५) १९ ध) % क + [ & 
। ® छ 23 
^ न) ( 2५, र 4 ५ ५ 68 । 
। ५ १ 14 
५ 4 ९ द | 4 
व््प्र ॐ "= ¢ 
ध, अ ^ | ५ 
॥ (८ 4 ॥8 १ 
९५९. -* । 
* “ 4 
। 1 
| 


द १1 । 
प्र्रक्॑न शु 
1 1 
(वदल्याएपथाः । 
मिनी £ वतय 
कोस | 5 पिदमतरपनि^ ९ 


न 
|. 
+= - 


। 


९ ~~~ ~ 





= ~ „, "ष + 6 = भ ब = ये ˆ ` (न न्यो ह~, ^# न कदि = वक =" ^ कि 
6 6 # छ - 4 क ॥- "ऊ + ~~ - नन्व 3 । 
< ~ + + > = भे ~ ॥ कद 9 थ 
~= (व - , ९ | १, १ (नि ~ ~. 
# ४ | ४,३ ४ 3 } ~ ~ न 
५ = ए । 
। = ध च ^ मि । “ # त । शि ॥ ॥ 
#१ ~ 












 (बतङतिनष्य; तमाभित) षि | "णर्‌ स 
# नद स्वकामविवसतनिननेपरमा्यग्नयततनवसरिरपमेषु्वुवन्कोरणतपिनसथनशलस्पृनसर कोररस्फत्यनग्बान्ह्स | 
` अभन्प चत्कष्टसाततवमतिप्ससयलिदिकेरलेरूप्पतष्नल्नाष्टस्तषयेवेपरमार्थन्तनकराएरनन = ष (~ 
॥. ऋरणर्यभरपतेषरतिंऽ एपेयरोपष्पासोएरपयशास 1 लोेणस्सिनस्पपरयशवेरुशव शुष्नयेसम्पगा 
| चिनानसपरम्ते्यस्माभयेयक्षनख्टतसस््ेतिनसलेवष्नकेडधिवतसेपर्णःचेमले डति कषिचपरेपरेकेडरसि 


| ॥ त्यि त्र ~ = - (के, ६-। = „8 
। ए #?) ह रै चै 
द ।४। च्नेली `) द, नेयचित्यित 4 । 0 ९७। घत जोर छे धै. सजेतेद्‌ समस्त 
व । >> (*& चै रम्‌ चोचुिर्व १. ~न 4 * चि `, [ 3 १ ] ग 
यशेष ४ ९ ४९4. - हि. ` इ ९ ५ द्य > क गक ॥ . 
। # ल ->< “वदु र ^ वद द 9 ट्ध ४ :. चसन 
| ब्‌ व प >| क्‌ ~> च 8, - षः ‰ [९ 
। र हत्ये 1 ॐ अ च ४०्द ` ते 0 4 ४ 
। दषे \ > न> ` ई ~ "+ - 0 च च ' देति -- 
त नि  . सं भ + - # 
< १=।। ल क ९ ड) मुह 





+ ^ 
क 
= 











` ,  दवानेजयतिदिपरयसःवविययसतणनःकविपितेषानंजवनिनतनःएनराय्ेत न सर्धं ऋ ह शरितः | व 
3 व लेज्ञेमेरेजेजनै्यक्तेततरयकतरिजिरषयेचारित दन्‌ त्वेस मेदच्सेवन्तवण्ले 'ष्युलिः)\ 
` | ्ययकयेकेतिकिलाःनंहष्यतरतिजस्पञमष्ठनसनव्वल्वेचलरुक्ेरतिरततमरवन्‌ गएननतसर्वह| ५५९ ध 
क | खर्य्रद्ेति6उतिश्वापरमानेरनतिःपरषयेरयाकरोनयीभप्वमीयचमतिविषेःलेनि+स निदे र =` ~ | 








, `  @&-0 8111 ॥<1511718 10560171. /‰\1 ०२५५-१ 51121818 11181५6 ` - ` ` 





क ५ क 4 + * 
४ -“ + ९ । क, । "न 1 ल ध्व । ष्क, | 
५ 4. 4 4 - ऋ = # 
५ । { ह ०,४.४8 \ ~रः । १ ~ ह ॥ ' "व क ` ग न क ॥ # ज ५.५ ति = "० "० कि क 
^ ज + न । का (क कव्‌ ८.३ ~ कन । र = . ि 
, क ५ "व न , "= > ~ क छ » = ह क २ + + , ज 
` जै = त +> ~ ~व नि र ॥ ॐ _ कि ~ > + त न ऋ 0 = ' कक ` # , 1 # 8 ?+ @ क ऋक = ऋ क ~ 4 ्कन्ह । ऋ क ऋ ह १. 












4 च ४ „ ध $ 


तारततेभेचेम्‌ (मम्ममननलिय धनमे 
दल्पर्यः चयस्माजीन्छ व प एत 






















"त 


1 


+ 4 


(द 4 




















। | लिचार्वहनाग्नवलिषालम्वत्तपियेन्नुनवतिनरेतयन) 
~ ` ।  ष्णलण्नण्कोखप्यितुजङान)मेपीत्यो हनन वरन 


¦ # 
क (६) = ॥ ` - 8 ५ - - ः कतत 
॥ र ४ ^ कृ ध ४ ५ € र न्क: #+ । 1 | श्नि 
ड 4" = + ~> ॥ + न स 2, । 

। । । & { ॥ ११ 4 ° १ ~ ४ र 
। । । ध क ॥ भ + ची क = ॥ १ 
॥ ॥ ८ | | 8 

। । + = ¢ 1 + 
र 


ब. 
+ 
, 
+ 
त्म: 
1 
1 
|. 
॥ 
` 
#। 


~ 0 र + ॐ । "न्क - ष > न~ | । > ~ 


क 1 त 







 ©-0 ।<11911118 11856111]. 41 66800011-\/8।८।८३ 21181818 [0५ -< 


क | ४ :- + ++ -3 क~ - 4 9 ९॥ 
। । > 4 कि क च ध ¢ 





पवष 


च = क ॐ क = नी न्वर्‌ का क = ` [के आ =, कचन्णग्ी ५ नकन "क च कनक जकर ककः दै = ऋक ~ ` 
द 9 क अ ५ क क [9 ट 9 ५ र ~ ~ यन्नि क >. ` य 4 
मि ५ ~ क न 
 - ॥ 
















- ख नेल्िनदकतिणस्मपिस्वानत्पजनिष्वेयिभनष्य वेषेकातिगृखसत्तिमुनयेष्यनिरेेर निरूणच्ीन ती 
दे सतामलिसर्गर्नियद्लिष्वक्िननन्रर्ट्यणतःयानिष्तेसमवययिनिभ्ध्पावीरूयमन गन ] ; 
लेम््टनत्वेध्यक ष्येरवलेकनेरखापपयस्मेस्पःरयनिकेयलेनेलनयेत्तरएपत्तसीगोष्पोधन्याडचि। प॑ष्वेश्चा | ` - ` : 


` | ।स्तेऽसिनेतववुधतोऽप्िललेकती य गोधातत्॑चपपु ५ षान्‌ न नुः 
||. प लेभे परस्प सूषः ( 














५ सनष (8 {वऽ 
यमी प तुरोनैव्‌ न "वगता धन्य 










ध तेउपगी थ प सख ग्वीशर। 

4.1 धच रङ्नेतिनितौम्‌ः ५ नत्पतमरटंरसरयन्कद्िनतीगमरागेपते॥ | ` 
भ वरर यनं पनिप्रीवः वनेन्चद्रेतपुी पवर्विस लंचात्यन्यनमैश्रीतमन) रेतरतोपरे एति मेष्ह॑रण्णत्नेः। ।पाङ्छो 

“ `  करिरिन्यारिनिशवर्हिए्रवत्तृननिन्ध (त न निशभरनिपलनषनीवीससवीन्‌हलयत्यैर््रीरसलापः लि 


गोषेषहतमष्य न == | 
क्ती न्यकोो्हुरननेनर्त्‌ चनन ष ५ 























च तोविस्पैश्ियसीयचर ५ 
रशवर्घश्ये | रराचर्घमस्येयोगेदुमेडपेःषायेः त 


` ५एयद्चेरश्चिपांफ ले्॒स्ध्नोत नररा 


 , चंव्यैख्त्तषयेोयक्मिन तप्स ए ्‌ यत्वे न ख लि य॑ष्ठेड्गः 
ष्ट्र्नपित्तिष) दस्प्वतेउ्रूरणपेष्ेवश्रीय) पषद्टसप त्‌ प्फेपवाशस्वख)नियेषो तान्र4चसजन्मं येनरूपे त्ष 2 
| हसने सत्पमे ह्नि त च घ। (ग्ग पीजनेवद्ये कोपुरनतन यर ेफलनीयनॐ ॥१ तप्रोद्ौप्‌ >> (पर 





व. । ` "ह क टर "वट्‌ 
{> अ~ ड ~ क = रः ख जन £ ^~ 
क = ~ - ह ~ [> ~ क 
न = ~ म ८ 
(व - 
+ + ~: 
च - + 4 ~ - ह. # # ५ 
+ 





















“1 ध तन्नृप व रणनरतैर्युन्रलोगे 


प | | 
नाधि रुखः)॥ धर नेवी नु च) २ हेश्चनीरे च 


+ न र - 1, # 
~~ व ` ८ अव ॑ \ ह) 
+ ९। ् = 4 [ 


= ~ । 00-0 51 (11511118 1561111. 1 ©©6810011-\/8।॥.३ 81181818 111181५6 ` 
~ ~ 4 ष ् ^ 8 ष ~ । 1 न 


, "न | = - 
न्न क, ` „= 

~ क "उ" ऋ जद अजक 
> (न ण क ~= 


मेपणेग्रालिसतशरिशचतकयतितितयरतेमनोस्पेसयनते | 

नः एरग्पतिएाततेरकुसलयाक्ेमहनपनःप्रस्यधयःसपलतामेह्त न || 
'वभिङ्गैनूे ५१6. | ५ पालतंमतरौगाश्रारयभतप्ि्॥ | , 
ताः र तत्‌ | ` 


ेन॒ानेनेतिरो य स तपजयेधिनेक्तिपरिमल्| 


५५ ८ 1.1 4 


५ ५ ¶-‹ । 
धृ { | # ष 






() २७ जे, | ५ ॐ 
। ४ । 1९ = च 
क १ नै क अक १1 ( , 
न्क = ,< , # १ ~ 
, ~ छ = ¢ 
र | (> ॐ ५१ “ह ~ ॥ ; ५६ १०११ 
= - कः १ न ~ 9. - ~ र ॥ 1 ञ ५.१ + ॥ ॥ 
< -1 न्न ज 6 < - । ९. ~+" 41 ^“) भ 
4८ ३  ‰ ह + ~+ 9` ॥ ् * ज ` 
कै ह [१ 
* नू. = = ~ 
= नक 9 ति 4 | नि 
4 ५ (1, क च्म 


सु१ वसन्‌ खाना 1 ~. £. 





प 9१ व ह"? 
+ + ॥, ५ । 
प. .: च 
१ । शीः 
9. ॥ || 
४ 
# 
। 


केप  तिदेन सरवतःदलतः१सनरेसरतयेपयमूहार नेषपश्परिनानमेप नि रेमिति 


+ । 
== 
श्त ति ग्‌ 
न्‌ 
११ ०१ 
थ 








१ 

)\ 38) ष" = फर "३प 3रय्,ज१दये यरो पनि तव पपरोप्थमभवस्नायय लेहे जे) से र३>।ॐ च्छ ष्टेन 

, < ` || अक्क स (एनर्त-तेसम)  , 
। कत्तिक ल त्नी. 

जतौ नेतीपमप्य ३. 


कषयः. 



















१ (5 व म य र 
प्व सनमेपूरिकेपृथन 


2 2 | ठ स ~ 
| य ^ 


नैन <चज्पर्य त» रप्ति रेविश्येऽतश्रुतचेपटश्ग्यतेपे चरतिर्वरेच्तलंषण ८४यरेये मख नर्व ष 
८ % ष - ` ।नेय्चतदसर्थः ५लोयनमे । 


„ ~~ -- = 2 ५ ©0-0 अ 16151118 ॥५७९ 7). 4) @©1100{11-/0॥८३ 68 111081५6 1 -- 


* ¶ † क । | ¦ | 
र 0 १4 5 क | 
हि ~ न~ ति ~ + १ न ¢ न्क . , चै ॐ रे । । 0 - 
| । | ॐ 4 कि ¬ ~ १५ | „>~ र ~ 
॥ ॥ (नि = 1 ज भ ऋ > ॥ ॥ | र ४१9 र । 
1 र | | 
+# [१ (च क ४ 9 > ध ~ = ` ष >> १ पु ४ र 
क ` 4 ~ = न ~ भ $ <~ ¦ - - | 











~ 








केनत ६ | ` 


१ ५ 
अ ने 1 
(“> ~ 
4 । 
|} | ९ द 
। - 
¬ प ^` + 
: ८ &* 
} + ॥; 












॥॥चु ऊषनारहजो 














॥ द्ध्य मर मी 
\ (1 ह) ॥ त ( ९५4 &~- ^ ॥ 4 ण 
पे * तेभो > ^ ङ ४३ ५. ४ 
8 | भो | 


समध ववेषितः 
-कभीपा पे ( अर परेखवु ८. फपेरा 
= यातु रभव्यजने-वल्ञेच रित निनि.१९दचेट्तर तिनि 
य्लनन्सरर्पेररचेद्धिपन्वभेवर्शयन्वाहःातमेतिस्दक्ल खश 


।गेपोञत्ेः।) 





| “ @-0 3111 41511018 1\/(156(111). ^^ 6८ गापना ८०१।७ 81181818 111181५6 


न ` (4 क 
त ~~ 


तिप्रीलागोगोपातमनेोत्तपापकत्फेर) 








म (्रतनोलालिशेङ्लेनात्वानो 






पयोशकवित्‌काएपि। 


| भान ष 8 (स यवि मय (&. पाल ३ छ्यनोगाधनः कोपषत | ॥ | ६ 
नपसक ष 1 44 ॥ 1 







1 ८ 















 - )न'दू) 


>~ १ "+ ## +, @ एक १ 9 
$ न । ! "1 -१ + : ^ 
^ 10 1. क ‰, 
~ ५ 1 | ॥ " ^ १ {" १ क "त ४ न. ८, (८ 
$; | 4 १.९५ ५ | ः । 


~ | ~ व ¬ मि 3 ~ ~ जाः 4 # क 77 कन्नव्यो म न क ल क 1 "वे [नि ” = + > ~ न" कु ~ =. ~ भ भब = जितेति क ~ # ह >= +~ ^) व ¢. र 
५ ~= च ~ जि त कन क क ~ त क क क ` 
द 19 च 5 न - न ~ 9 ` 2 न्क वक ह~ अति क त ॥ ` ओ (2 द मेहः म (श # चः ` क ॐ ध र ह ~ = क क 4, 
=> . ज +> ` 4 =+. कः १ = चटु । = अज न्क, # = ४ र ~~) ~ ॥ कर ज ज 
+ ~ त १ क = त ५ श च हि 3 # क 2 क्ण # | 
च |. ~ + ॑ ॥: ® (ग > । ~ ४" ख < प 9 ध 9 \ + ^ त ४ ष ॑ । ~ > पि = 3 = > # कि । 
। - । ॥ -4 " 4 † ५ ह र॑ ५ ॥ ; = । । $ । *” + 











| त्रतिधणशाप्रयक्मक्तिपेत्तिह प्रतीतस्य धात्यस्‌ध्ि ताधरतप्रप्ालतिपेलितयार्‌नि ५१२४ | | 
॑ न लि चैयसेप्तो तिगरहेयपरनाह्ितपुत्ीनिलोचेनोयरसेनानुग्रपिने हत्वा ५१६ 












म 
अ 




















। । सर्वेधीद्वणःपस्वः ५ र । र हेति पीतं 0 य ह 
व्यान नी५२॥ (4. व वनम्‌ग्‌ ष प, 
: ४ 3 बीच । चि लेक्पइ(ि भृद्‌ ॐ | 
ध = ५: 4 । (वसयति | ।ख्रीरक्षोः 
त लेकत्तन्पले प्रप्तन्रत्फणा वरु जिपस्पमरलातितिभउस्वातपन्तेप्तप्लिनानपतीनपल।|| = 1५ 


00-0 31111 (९4151118 ॥॥0156617) . 11 €068/100111-\/81५/.8 2112818 ॥1111 211५8 ४ 


= । ६ ५ र 
+= => (द ह # । 
क. 7 न 
+ = व ` # च ््‌ 
~ ४॥ ह, ॥ 


















































म "त आ स 9 ट > त न ~". न ४ य अ उ ९ ह | । 
` 8 8 वातले दीर्फनितिखरूएाग्बे 4 
। लेघनेसांस्रपसेवार्नेञयस१ नरनततय रे श्ैगोरजो निः कुर खु क ेलेषुय्नेवरबन्य१नि परप्ल) 4 
। ९ तित्रात्नोत्गहेषक्ष्ट्शो पसौत्तो-9 =. ` ` 3. 
( | 'चवयार॑साधविलात ^... 
| ` | माष्ठसब्रीडेतित्तल्नेनषलेनविनयोययानवतितकायत्नतङ्किगयागमेतरणतसछनितयानो हि - ` ` 


। चर > न 7 7 
4 ङ र । त "न 


भथ 0 9121 1511508 ८५1 ©0111 . ८५1 ©@७870011-/9५18 81181818 102८6 । 4 --न 90 


# 





` करः 1 


स 


~ ४ न रै क. ~ ^ > क 1 ~> क ग्म ' "कन त ऋ? 
+ , <> ~ सी द र ~ < ९ = द्धः न+ = } त 
# क क 1 ~ = [+ : ^ ० > = । + = | 
। ६ र | 
। ‡ अ ॥ ॥ च. ,* 


. ` भकः 


९ (य) | सान वा म गा 


। 
॥ । त 
# 
= 

= , 
1 
# 

व त 
[1 
१, 
॥ 
र च 






तभस्वसस्नानिनवचले प्स ह समानर॑सर्यःखमेतर्दसपोजेय माधु 
ह संच्व्वत्सपीववसने हद8िहप्तो्प्वम्पेन सेयं क्तम) १ ञे 
यक्यसःपयेयेष)तेनच्छियः~तेचचनेक्ेस वाथेति जिरिन्ध्सयाच्यएविडिस्मपपा 


याचेणे नवर्फएदश्रवेषट | ९ 
विम्यौमा क रु तेसखपतरनाभि निशी 
पा्तजपाचसणद र॑त्तनोभनोग ददपेए। ` 







पितत ऋ 







केपपतनीनातद। ` 


| 


र नी 











| 


ग 8 
, त 
1 






तीन 









1 | ४; । > . ष्य॑ 





ततेपेत्तिवत्सला 












18 2 तौ 
९ 


3: श ९५। सिय 
ध ~ ~. सगो षन 
। (द्म 1 तपु शु 
तयतो १ ५४ ः ष पीलुः र 
स्य 4यात्मनिकमनेवष्युरणा्यमया तन्नेनेयेरो रव शीलोयेषोनैर्यताना तस्फोकु लानि 






















॥ ॥ 2 र = र, 3 
कर्ये च + 
क म > > 
) । |; 





3 
१ 
2 
८ (6 
क = | 
५ भ 


=, ् । | | † | न क 10, । ८ =" 1 : | 
। च थः > ॐ $ | । ॐ .५` ह ((-0 9011 4151 118 (15611111. .^1 €8104011-\/810॥.8 2181818 111811५6 8 
+ ;-# ध चै "न ६ "32 


कि, नस ज ~~ ६3 
टः ४३ ण + ~^ ॐ $. न 





~ क~ 9 क ॥ ४ ह ~ म = 
क 3 क ° कु > ऋ 9 श 9; 1 न. == % ~ कि 
च “ भ न्क = र = ४ " ~न न 
# भी ५ च ॥ 7 च च र क ५ ५५ 


१ 


| 

। चं णचरभपसतमाितकेः लेचपेपिचजि्ेच जेय 
 चलित्तयात्तेनषररेरेपसेतेजालीरितिर्यताभितिःस्मोपासेनं 

ह न 










त्रातेषय 
बष्ष्ट्येप 
तख 
















कन 





\, 








1१ 
् # 
% 7 प 
/ कक 


4 


६६ म 


जनग्पेनेसेटकल्ल्नीरनगब्वभेम॒मतमादएलाग तऽ प्नतोरितिउ परणेतेख्फेभ्यरभुःकएते लेन 





तपक्तः ल्णककारकृ्ताय 


ह च 
\ । = कः ५ 


` ` -©©-0 501 61511118 ५1560111. ^ ©©8100111-\/2101/68 8118138 111121५6 ` 
क ५ भ र वि, ) =+ । = क 4 , ५ ७4 





चोपेन्रमरेरपसीतयुपयाय्‌ निषा युकनियक्तेयकब्‌। ` 


॥ # 
] 4 
~ ^ व 
त ९. | 1 
प ४ 
॥ * ~ 
५ 
= 
6 
। ४ 
१.१ च 1 
कि +कः: . * 
त ॥ 
# 
४ > 
प 
(क 
* 
क + ऋ 3 9 रं छ; 
थ ५4 # 
प < +£ ~ 
# ५ 
५ । दिः र 
५ #। 
 । ः = 4 । च ष 
॥ 1 1 + 1 १ 
॥ 4 
५ 
क 
ह 
* 


"टह बदर कानोयेनेसःश्तषछएर्पप्प रःफे रषचेदत्यय रेरेतलक्तेनिनानागाणोपिवेहनेकञण| > = 
चयेदफकर्षयेपष्पसरयर्पः व तवयय नात्सुतेःपुष्रतःनेचप्यित्रभितएमन ~+ ` ` 
१ > व्यनि पसकयनमोभूतेश 9 











 ॥ऋद-२२। | नेस्पणथ्यमानेनेदेएष्रययितातो ररी रोतरेज कं लीमनेमो यतन्पकोकधितुःफणनेत्नेमा । र ध 
ध ॑ कनि 4 4 तो! न व 9: 
लश्रतिरुररौहपरिचमेरेवहनभोपस्यतऽ लेतोपसोयप्य ततष्‌ 14 स | =. 

।: ।सन्युध्यनानेनूवायधिताकतनोग्ये्तः 


4 उको धिन्‌ जजेगौ पोसन 
कि निपीत 



















+ 6.८ १. | ८". ॥ 
„ "^~. "१ (रि ~ ॥ * 






् ।ओ क 3 कि; गातेङरौी न ५ । णरा = | 


~ - ङ्ग +> लेचेच ञ्छ क य छ निश्रिने। 
कध घुरिटसृननर्ततजहखेविलेलानानारिगतशै 
० णबेणपिपनर्यमतयस्‌ धिते ननमतेले ्चताननेह त |: "ष्ल्जा॥ ` 
तिष्भेनत्ते नासः विषरेन्पोचल््बमन्पनस््पपिनाप्ररयएगो िसारामारलागो रोगास ॥| = )9\ 


छ ~ भ र 
= ह >~ 
ल 4 1 छ > च + > 
-५ # ¶ * त च * = 1 ष # 
# | # 1 # ` 
| र छ. 8 5 ् ६ ७ ¢ 1 # त्र र 
क, {` 8 - # * श , == 
न - हि # च न ८ + 
क ^ ५ क ॥। 
, ५. # 
1 # ४ 
॥ ^ 
~ ि + 
~ ॥ 
1 > „> 
क ^ | 
1 न 
4 ॥ 
~ 





क 6-0 111 (९1151118 15611111. 11 6©8100111-\/81५॥.8 51181818 11111811\/6 
ग 2 । ॥ ८ 8 =^ ` = ^ । व. । 





४ 6 3 < ह = र त 6 > + । 
5 = "~ 5 ~ = ८ 
"~~ ~ * -, (~ 








£ रततरमध्वेमथेतन्लस्फेहेनमसश 





| प्नं 






| 2 नतज्सर्पुर)रीर्वेरषयनेहससेररात्वितित्तमोपानत्वपश््वनयातया त हखम्तीपरमोरनापुरेिषेराशरार =` 

| त षिनना| - 
|| २ म ितमेन्ये पैः = पातत रिविरथर गत दकामीहासरलायन म्मख्पय|  , ` ` 
|| अन ^ चप्‌ य 








वेञवतेच्यसे(चियालिततेःपरे .स्द(कत्तप युरव्यःपारएि.य ध परमो यरानामत्त 
श पुग प रतिश्विप्यतेः श रअष्पशन्येय) 


पोध्पेपंञरेनययोपरेतत्रेम येति नड 






।तेन्मेवमएणोरिततकः ल 










क प नो-दुनष्पियकयांः कय येश्प्॑चःसन््‌ रस ॥ 
नं वीस्पं नने प < भानुर | व वित्‌ 
तिष-णिनमात्महे सीप जवर्तम। 
गवं धात्ैरञयमोषलजीरहय। चरमे) रराध कर्द रस्याय 





न्म । ९लिष्ट दु 


















~ ^ 








च स मत पतीक।ः रः अ 





क # । 
# १4. च ~ 
0 न न ह ----- ~~~ 
[१ = क 
+ @ # कैक > 


चै 

1 

9 + । 
# न ~ 
८ ५ ( 
च ६ 1 
~. ¦ 4 
११ 





















6 3 = 

(६ लिगरष्छनगुरयेत्पकषडतनीमनुगहखकयनतिग्टदयरभमनेगरह रमनतेषष्मनरयंसास्स्यसर्यतेरन्यतेनते-नन्पूलयायनि ` 
1 दरेोखनेगुहरेवङष्यन्वेन पीयमः 0 श्न नस्यष्र्ऽिण्य मे सिनेति माचरे ¢ ` 
६ व त्मा रिनिनि भितःरुषनण्दव्यःजितृकिग्णेन्वरपवेज्वतिन्यपःज्तर्य ` 
¢. नए्कस्याननी येख्नान्रह्ठारपोऽपि एस्मश्यःपसरमिरये तिताश््ललनाकिश्रादेवलेलनोउत्तरल्वीयस्फरे 

















र) | | 


रधुयेस्य्क धि कए्यकेोश््यात्तप्यासंचरतोखस्पतर्यस्य लरत एलिकोयेकीपेर्यःयतततपाजःप पन्नः पराध्रःप ६ 
~ ` । रमेच्छाद्ाकितुरमनतोगहेतदेषःयतं न॑तेतस्वप्फैयोचन्येत्पिश्वियारिपिपनःरयेन्रनपाटजोपष्व्िःसेयमेन्े ॥ रर 
हि गवति तिषायक्चैयगिष्वंसमत्तप्र खेत एयतिनवृशपे दितो षडप तेठष ख कालान)पोयंचपःशष्टस) || ॥५ <| 


4 


क > 


(--0 9111 1<11511018 1156111. 11 ०८कादुजी-४/३।५॥.७ 81181818 11118116 












1 `= श ह द > । + ५ त ५ ` == = क क क| „4 न प [ १ # ` च्छ. 4 २ 
# श, + रपी 4 नर. य { ॥ ह ऋ च "+ ग ॥ नि र ५ ~ । 
। + „क द । = ~व 5 = -- 
[1 ॥ ऋ र 





त „॥ १ * 
न ^ #° # द न 3 १ न ॐ 
* च च 1 त = "न ॥ ए भै ४ = = ५ 
क ई ‡ ~ = 1 - क + 3 अनी ण  ॥ 
क ॥ ् ध ५ भ कै # ~ टः श 


0 

छ न. 
(11 [थ ४ 
#॥ क. 

म 4 ५ 4, 
"न्दुः न्मु 
॥। ०. 











क 
॥ 0 - 0, 
+नः. ` + ष र. - 
ग». 1 
त अ षे 
& व्व / च ~+ 
॥ ~ ^ तिह । भण गि के 


 उनेरपि हवार्वत्े त्छमुन्येमतित व नमे 

नःउतरशवल कपर षदवसये्टनंप्ते चे ट प त तेसर 
तै अमान्धवेस्यरतियरष्ेःपरनिश्वुपसःसनःमयोवनिेरूनयाभ्िय ध रः 

ततयक्तिेएाशवततेाकंणेपादपाह्यसपाधे श्प सम्तथनो विचसमा्वारत 





ड्‌ 
(७ 4 % 
9 व क का = ^ 
9 = ~ १ ह ५ ह: ह १ 3 > कि 
नै (म 4 
ॐ: 















न च\.न्प र ष्‌ 
ˆ (स स 
५44 ल्प मन्तः बिष्लमन) त्र ल्‌] 

= ६ नोपविभिर्तुःमौ तेश्श्य < (1.1 
५ कनणवेवर्ख्यलनेनोपरामयेत्यश्लभयेतिःनपाय्यो ही तििचरऽनुगेनेषड परनि रेल तिश् 4१२ 


५. १ 

"१.0. > र ५ न ॥ 

। । । :* 
| 3 > ~ ज ५७५ । + “ ३ = । गज = 
+ < ४ , = र > प , न ^ = व्यु , ह च १ 

~ हि । | ५ 9 + 4 
। „द. # कि ° 4 { ४ „ ५ 
च = क ` ४. न २. # न ॥ ९. ऋः ५ प क छ 
स ~ र < + . ६ ५ त । ङ ~ 4 ५ * 
र "= = ~ क 
कः त 


न्च 





४ # द 
(* र, , 
व 






4 प श न्‌ ¦ 1 । 












षर 


ध ` -6-0 511 ९1151118 14456011. ^. ©©8110011-\/8।0॥५8 2021818 1111816 ~ 


१ „अ २ | १ 9 त ¢ त 
= छ =, ~ = ~ नैः ^ त । त ॥ &. १. ज > 
न ह ऋ # त छ > त ॥ त 4 क आ ॐ † 
¬ ~) नक "नस ध क ~ त ॐ ४ र = # च. => "> = | भ॑ 
ह भ ~ न . व ( £ त ॥ ~ „~ कपप 
र । ऋ 2 त त द -क-- क ` वह्नी, -- ~ ~ ~ ¶ क कड त # क 
~ द प -- ह -- ६, - = ^ - == ~ +  -१+ + क~. = ~ 
ह ह अ द 4 <~ = ॐ ` = [५ नन नि क - द । ज. ~ षि, च 
क = (न 9 रन ~ ~~ 





भनी) | 


५4 |  ॥नमेःएनारणमतलो स निधनाय नमे न (न 
4 2 चग फर्युपलक्सपः 





= ध श्ट त 












रोनोदतदतिल्नेदेत्तिनमोनतोयसहक)रपरिशतत्ेखत सहश चत्व दूर्व्यायपेउपाधिरपैतवि 









4 स. न नाः लिनः 
क-वद्ः तं ्रटङ़ यनेक क [५ वाच्यता चक रक्त पेख्रधानो 
र नः तापेसख्यपेश्ैषनान्टतत्यनेम ह्वे तरेर ५पलःचयन्पःश्ेप तिंनिमे यमाना 
न शस्मेपोनयेयेरल्नकनिपयातापङिसपकतापतिरचायतिगमा 
निनमेतिन ग्लोेनपचो पतेर; 


स्यायरियश्धिनौनानायरनुतेधापवापेद)च र 














प“ शरितकेनःरतेगवर्पद्वतुर्मततस्तपेणलर्गोपाऽप्पत्देनननस्यतिननतिः 
\नप्नौनतोपंल्म 









पन 
प्र) 


स्पेस य र।।८६॥। 


तथैष कषान वो सुरेगापेत्पशिर्यरस तस प पंतयेत) लेक) 
न क लिन्छियचनुमूनेक्षिर्तरपनमेगएः चुरैपयेक्तिगु णार रूएणा) | 
पररीययकध्रूरापतीतितयतत्मेरच्तिस्‌१ध मू तिप्थपननतयः पवन गृण ट । खरस्ल)ः। 
पनायत नेर्वनणो उपम फत तिना 9 स्‌ (1 ॥ ली 
कोगुणरच्युच्यत्िनारैनानेतकध्ययशोएरयनिरपलारयकलहरामेप रि ए €दृतत्सः 8 न 


©-0 91011 14151108 14564111. ^ €©©8140111-\/82141/48 81181818 11118116 `. 4 


# क क ् । ‰ ~ १ 
। (> । # ^. ऋ ~ ++ क्र, "1 > ॐ > ५ + 
9 (1 #॥ 
१1 छन त ५ #ै + । द {7 च > ~ 
म म + प 9. ~ इ र ^ 





। नमेरस्लायेरामामवसुद्वधतयं च पयुन्नायालिह 


कः 'चएपेरे क 











) ॥ {| | । १२२४६ क 





 # ॥ 
(0, ८ >+ क” ९ ् ४ ग ् ~$ वि 
1 = च 4 # , रि ^ # 








। 
~~ 
> * 
९ 













न पस्नेन्पेनगरकतेन्दवियेशर्परिग)रणपत्तदुययानापरशल ज्ये) विशे | 
चपि  मेत्मनेखवपपिनातिपरि ॐ तत प रषपायासकतेतवी(िेनर्ानम 







9 ~ ४, 2,» 4 
4 ८ ॥ 
6 ` च 

द 3 , ६५. 

- | । $ 

धै? क 1 

१ ह ३। 




















पु कणे शष्कु दर्यम्‌पिस तेरु तःय राये चणरमारननेकरएीतापरपाटयात्य रसात (ज 
| र श ५ हैन सानेविधयेरानच् ने ऽ्येसानविथततिउनपेर्थि तावाागिकथ र ट 
` _ | कैपोदसेरभ्डये न परुतायपरूरिप्य्तसयएपारतायेतिक)रः £ ¢ 
प स्तोनेतशक्तियक्तपस्ेपमरयगेष्यराष्यरिषिकरदलःएवि मात्वा तपीररणतीणेपरःतिदवतसऽनेतया तितः न र 
। योम | = 
= ॥चमस्केन्पनगवतेऽस्पायेमहमनोनलायाशायन्रतप्यपएपपरमातसनेगयेतानकिनन॥ | ष्ट & 4 
।नलिध ८ नेषराक्त ५ विकातय॑नप 4 "कोलर । ॐ 
{४५ शुसृलमसपश पौविष्वा प पम गस्वेर्रिपवहेनये) ८१ ४न्तमाषदि। =. ` 192 
। त्मने चखणेनोज्मानेनग्दठ स्वालानन्ध्तये« = खीकूलोयः। 11. ०८ 








ममा्रोग 
५ 


ए कणटतोलऽनशैवान्पनेनम तिने नर्तित कतरा तियारिम्त्वकत १ तिजोलायकोलस्व्स्पाय 
न 

कर्तम सर्वकारसरपपो^¶नरेवा रः निनदनपाे(दपषरएमनेवद्या ! 
या^्पनेसोरा पा तवेसर्यसररत्पपेकतीषरिद्धरातमे ततले तिधिगणे कसय 





४ ॥ ते 


, ~ ^ । 
` -0 51011 (९151118 45641). ^. @७81100111-\/8|५८8 8118 धव 1111०1५6 ॥ 

























॥ तलोतयेथौरमसोनवलन्प ५.०५ पार्चदितकाधुनाधाताः (रणकः तताधर्मपरियालतेयया एते 
_ |सुरेबेतिचेचन्नै स) १ ही 







| ।नुगुर ० | । ~ न्‌ ध 


ध 4 
4 ५ मिषु 


७ (व ८ ण ५ ४ हि ) 


४ + + 


- 6 ग्द \ >" 


तत्प ५वएरचतच पियो चत्णाक्च्यपत पतर्दिषोढयय < स ह्नृगृहेपे 
चयेपाप्रफिनोनायानतिनाकगयत्सररभियनस्तवेन) र 1 
यह (५ पििथतयालज्पतश्तितो धः 7रिसननितथःदिननाप्ेनावाप्योयय 


नेव्यखतल्नानदरितवह्छनत्या 






॥ ष बद्‌ 





ण पाम? 
्यजन््रनेयऽस मन्पर्येकतेत्येसयेसजामःपपहियस्मोतवपिनार्पयो 


00-0 5111 ।<1191118 ॥५ . ^ ©6870001-४/8|0॥8 8118188 11४6 =. 















॥ 
॥। 
* च्‌ र 


र र्शयंनोनम निखयारतष्ितरायागूतपमहिम्ते रत्यर्थः सरबयार तपय सर्गा 4 परण 

५५ व प (^ त मादि ह्वोकेरारूहत्ाप्रयङ 9 किषवतिययोकमुनवेनालातमाप्‌ | 
॥६ नना नमात्ाएनतात् स्न वाया) इ त) पतप प्गतिन् यस्म 
| ५ पे्क्डपिवत्‌ धतपतर्ष 2 तेसर पिश्वायनरिप्वयक्षि 
पिष्कयचतशषियर्रपि्नपेष्यःकिचत्छरक्तयास्पोपपास पाधतस्यनदपफ रष 

या्योह्तकेयदप्ययपियतेनषाद्रष्याः त पति कायो पपात त्र प पाटेतालामश्या 


स्वसरि रनम योमोनभीतत१) 
॥ पुरा चरगतिस ५.१ विश्वायतपरवे$सपचरेत ण त 4 
भ १ 8 1 ८ 
स तिसन पतवधिनममो एमा? तक्षणेवद्तोर वरये हवेयतम्‌। 


प्रो तसरत पचपचाराक्ेतरसहि छी तिःप्रवनतोयली ता श ती 
नपर ाि ४ न 
बासतशक्रंसलतश्नताक्तन्तीष्क)?त्त्पेए ततन 
। स्ेमीहस शप्रन्जव सये रत र तानापे ८ 

































वादीन्परनीयोधयन(हसेङीद पिप सोत ॥ ` 
वात्यतीतितयाभ्रन्पसमानती धि रापना।| - 
2 


 ©6-0 जं |तांौ18 ५५७९५, ^ 660 -४/३1468 8718 [0.५6 









८ -- ` 





| 0, ॥,*, त "दन { + ~ = "मदोः कव ऋ“ ~, ~= ~ ऋ श्व ~ ^ ना अ कृ > ५०" क "न न "न प 4.1 -न ` , => 3 ~ ४: ८ 3 "9 ऋक 0 गः 
6 + 9 श ; ८ = छह > "कका ~ क ~ ४ ~ अ [७ == 0 ® न~र ॥ नै ^ ह द्ध हद, ८ - क ~ - 4 0 क त्सर । 
^ ८. = छ ~ > "ङ्ख ` 4 च क र +) ऋ १ गन्द , १९ ह क = । क 4 ह ॥ ५ प 4 ति 
९ 4 क = † क । ॥ ५ त ॐ ्ै ~ १ कि । । ॥ # ^< क 4 = क न । ५ 

षै = वकृ =. 2 क-म ~ क +> = न ॥ ग. + - » क ~ , 





| ना र बायधणध्यत)पस्ययः सय पूतिजेणमडष्ितनेजमल रतेन (का पसथधः लल 
3 खत -4 चानिदस्ित्त निउ गए लोरना नि यस्पत ततपोगम ५तश्ल 01 0 
1 
















-4 (# 
र १. ^+ अ 
> बह- = 





| ८. -& {न ७ घु ७) 4 > < „ ~> 9 ६९ घ 

| | । त वनि र्यं ६ छ @ 1 व्रं 4.५ े । (वो र्त । नेप ष्ठ 

(ब्द । ७ (> ६ ५५९५ 4 + (म ५११. | । १७. $ न ¢ (१ 

- & ॥ ५ 0 च २. ५ च > र १ त १ ५ ५९ ' 

+= ' ॥ ५ ४ * | 2 शी ८ क न्न ८ क त) {१.१ 4 ५. (| 
# न ॥ ^ र. + > च्छ ~ ~ ५ ` ४ ~ क (- न ह ् - # ॐ 

, $ > तै तु | ५५ ] @ ५ ` । 1 न $ । 1 

* = * गी ॥ + ५ द्ध #, ध त “ त पी + । प + च ` 4 + १ । 4. ६ 4 ह न * १ {५ नोत ॥ ्। ## प्र, 4 ॥ = ब्दः $ 

॥ = न । < $ व @ 8. ध 4 - ४ धै ५.५ + ~ = छि ` ~ ` (कि - द - =. = च. . ५ 

^ 9 श्न 4 प ~ हट ड त्र्‌  ¶ " * ५} | + च ^ $ र | 

४ ॥ ॥ ५ ॥ च्य ~ र त ५ ५ ~ ~ ~ + ङ ॥ (8 1 8 "~ 1 ॥ 

†. “~ । +ड त्र 1 ॥ 7 ६.४ # = 4 नं = (` ~ मि ५ ८ * । = 

र | ४ ~ | ध # ५ + ॥ ॥ ( 9 # # व्व. > = ~ ् ० - ५ 

। य + ) । ' ~ ०3 22 । । = 

~ (4 याते, ह # (~ रै रौर ~ ) 11 ५ द ध ॥ १.१) ^ # १९ 

[+ > >^ ॥ & ऋ | { ॥ + 

> ४ \ =ॐ/ < ध | = + 

श (, 4 ५ (चै ८ + ट र ¢ # - ~> + द ^ | 

. = | ८ "~ "~= 4" नि> म ॥ ट फः ब 

श १ ' = # ~ _ ` [भ 9 क १ १ 

५ / ध 9 } १ + न च ॥ > ५ + 

१ 6  ! + । } ५ न ^ - ५ वि । 

(<| । । (>| ११२... 

घ्री 4 ^ | ॥ ॥ ॥ ) 9 # 


अ (णं त ५ र ४ 
अ ्ेखगाधतयाचबुरासुततेयनद्णभ्य॒न्नेरररएणनाहनयेतिनि र तिनि पिौरलेतिटपत लवात्‌ ।६९। 1 
छ --: - 4 नो छ्लनेश्यवर्यने क लरत सव {दप € भमो नतत्ानफेषाने कटरमिनतगोत्णे ५ # 1. | 


| 
प 
¦ | र 4 : | ौ ० । 
+ कक ¬ 21: | र. ` .  . . ` 6-0 ७111 1415108 ॥५ ^ 6(810011-\/8216॥|<8 2181818 ।01 वं ४ 2.9 च ॥ ॑ दः ॥ 

ट त ण्न न ~> -) ५ नी. > ¢ । ग 4 > वि । प ४ ^ + ) ॥ 2. ५ न । ~ 0 4 


। न्दः े म ~ ए 
। ४ क „ कप , * 4 + + # य ट क ॐ ॥ न 
। ् कि 9 भ. 3 ~) # । । | +र, र श ४ > रर + ~ 
> ^ न ~~~ < # = कमे # ~ => न च "५ 
= ˆ +~ जा का 4 “^ "_ ^ 5 = ध ४ ४ ह सि ॐ वी 4 
= ¬ ध्व "> न 1 श - "ल 1 क ~ च २ ऋ 














जरयनोत्पासतौपमित्यसषपषतेपि 
तच्ेतयरनी तिव स्नत॒सयङ्कासानियनेदेदिम) 6१०१८९३ इति 
व दःस तोन रीत्ेजेस्या ५ 

१ ६ ^ र रभूखेरेपःनण नोन धप त ष हत्पि 





इ त्त. । ९९ सष्याधत्नगे तप ४ | = 


॥ त - ५५ गप श नव 
ज (सवपा ्पम९३९.र स्ये लेना(ति 

य ततोनीतोःगोपीयापर्तएणयं ३ दिववीान्य) पोम॑ध्लेनातिश ङ इ्येय;क 
यङ्गउयह्वयेऽतुयनखे.लर्पाट्य जनास्ते नागानास 
ल्तयतःनजसेखनीगरर्वेनोगः प्र पश्यते (लय 











पौतमयनेयति४ | 
तधीयभिनेभेमोनणे 0 1 
लने रिवन हतमधितपलिपपतम रमे 0नार। 


(-0 911॥1 (4151118 11456411. ^ €800011-\/81011.8 81181818 11118116 





ग्ड 











न्क 
पे 


[~ 
नः 







:. ^ ष हि 
“ - ~ +~ ् 
4 = [ > 
किः ऋ - 
2. - ॐ क > > ह ~ > > ए 
ओ > 3 क ईक "¬+ व 
9 (4 :, ऋ वि -> ` "^ 1 = "र ४ ॥ 
ज |, 




























० रुःरपोभोप ध | 
| क व (१४ च १ र ( (4 4: 
ह: वापा पिफिटेहक्तरनौचनट रव१२२५।५६ र ५६ धत (= 


(न १ 













` कयम धतपकनभेवावानता दवन ८ ना 0िातिरताशरवि नुति | 
च ए 
ए ॥ 1 यष्त (4 (कत १ धः ध ^1 €©810011-/ घ 9 ७ म ( ५ ९ 


चै 
त + ^ न्क [> 
५, =“ १ ज 
न ~. >= 
~ भ) नः 
"श कै क च क 9 कि 



























| चछ छयेष्व ~+ ९ेसबवज्ञानशेप्ोवापुनर्ल ५ ~ = । 
यदू १ मनेर्धिन 6 मशि = 
ट्रेन तस भप मोयानधापयनपता नैनयलबपरतःम १ तनररोनेःोपोतपे२र अ 
म॑स तपालिग्येनहो सा स्पाभनेनाव ति तैला गोरा 
\ ज | # गृण्वलकत्र स ५ वपाभरतीषलेर 
` [१९ भ प 
-. . ५ 


।- (४ सरस 
` । पर्ये (जान 
५ ` स्त्वेचचप्कत्द्यं त तो स्थ 
` ` ` ॥ ।तराक्तिषय श १॥ रतश 
क ४ ४ ए व परिय भ्त) श 
ध नगचा्सातः ८८ स प 
खण सकषकेकयामरनान (> करेदु नियस्पसङोत यल प्रलेव्ण 
पारिषतमोयालस्पनाययागोवाचेनेमेबथतयष्येतयाअसचलान्यमाषटरप निश श्ररस)य 























9 ^ ४ 
म ॐ 


{ | :  @€-0 511 1415008 14८860१). ^ €689011-\/8।4॥८8 81318 1111181 











भ द क क ~ अ न 5 , “ “ == "= = ~ - 
> "~ “ ॥ ॥ ) ~ ऋ । = 9 ; 


"का „+ य्‌ है ॥॥ "` ऋ ह, 
ब ध 
~ क ॐ - >  । 4 त ^ 
- - [१ छ ।।  ॥ 
[५ [¢ ज # 
; क 1 ॐ ट । ५ 
ति, च ~ ड - । < ^ # 
ै + | र > । 
| ६ 
। 
५1 


यी्श्तःपर्रमग एश नमै ्ुजसपतशयतर? ब वन ष १8 प ॥ 
। (५ स यनडऽ पतिं य निदृष्रये म पपि प ॥ 
त्षदून कि < ति शोपक्भिन लतव ८ 

। म नवषं अ व तपऽहनुफिधे। 
0. मृ ५९५ 

धुप ग १ 7कररङटज विष 
य मन.कषहं 





2-2न्‌. - | 












| ।को-६ ए, 
= ` भ 





















` । लेलन र 

नूलं्चनद्धेतिवान्वलेणः(दतवारेणयः विनत योगनसर ति त्नय शवौ्रातन^नानोप स प 
हनत्‌ वपदिषहयताजातमागनिप्रािनेःरर्चतिषिहततनितिवयेरेसरजवेगे द नर 

करतागतक्षतःगतदल्तिःम् त्वतम त्यन्धष्ेतदहणोर च्दसप्य तम शचगोपालानीन १ श्रोतमेरह 


-0 911 <151118 14156111. 1 68100111-\/8।6॥९8 8118818 11111211\/6 . 
“६ । - क न ° > ॥ र द्रः ॐ > + ५ । ४ ल र त 4 5५ न व 
| । । 1 - 
र / ~+" ~ न, ॥ 







4 = ्े 
= रप कौ # व  ' 
1 ॐ ० 
ऋ नि 
“ 





९९ 


ह, | | | -चे.कनरत्तफ तै शपत्वनेय रेधश्जनरथेऽगाछोःर३ेग नोच सेर ते म९२९तत 


स्ववनेनन्पालाभिवलीलेपःखेदःखिेरा पन 
| | सुच र्व्ये व छ चार्म न 








ॐ प १ बः 
0५० इषू्त्या०।/ 
= ह ६१ 


~~ ^ = ~ कण 


युशशसनर्भ्तत 
त 


ध 
स 
पयम्‌ य ४ तो ये ॥ ~ चैर = र द 
९ ~ (\ ( म्र (२; 4 9 
श ४ 
हि तु] ~ य त + प्रो 






{तहेनेतसिनरनरोतपे न्ष 
नधसादितिः 
















~ 







41 ©@©68790111-\/8|6॥८8 81181 8 118 ज: 





(1 


ये९॥ 


द 





८ । छ ॥ ॥ ८ < -3 ह 
~ त 1 ॥ र हर #.. ॥ 6 श + 
1 भ्व * टु कै न 3 › 4 ह रे 
ष य ह & क, !> ह 
च छ ५ ^ को न्ट (+ + ज ु क न 
ए 1 ५ ‰ 








योययेषु | : 1*1 <~ 










॥. | ग्र 
र { ् | त्रलिद्र 









<~ . "क ~ = "न र ~ १ भ त क £ => नि 4 
अ ६ क~ = | "= ्, । क्स क. = ~ क त = नक प ~ ॥ = ~~ कः 
ज १ +> ~ - शि" # ~. थ न ॥ि ~ = ॥ = छ 1 7 4 4 ह 
+ ह * | र | > + क ॥ ~ क = 
ग 4 छ व ४) ५ + ॥ > ह त र ५ 
र । 9 4 ^ कनल त + = । | 6 
~ . । 0 ष ॥ ~ 1 क ह @ # र ॥ 
# १ ् 
* # ॥ । ये ' ~ (क 
. * कने # नि, "क र > > ® - क 4 =¬ ट ¢ ~` ~ क. ८ 
१ , ध ् ^ ॥ # र ॐ 
$ । ~ ठ 
ड 4 {. 8 > †६ ह ~ । ५ । र | 


पन्न 


"न कोको 


रदान्राषठापरेपतए्वमनारिननतातततैरामेवमागीदनीवातनमोकयहपयीत्तदोन वनं ररवा लतमर्ती 





९ ( गृहैर म॑ 4 वाणिनाद्यमानापरयनोल्वाती्व पन्लेतेहंधवी) 
(11५ न | ४ ला ५.) ष ५) वि । 






















(4 4 नम तटीरीणणाःसमनिवबक्ष ६ 
` ॥ ४ ५५ (॥ पेति्ः(५गार्यीनापएानंद्म्ती कहशनितणं ८ शि 


नद (1 8 


ति 








(स्कर) १ ततयोना्यातिनधनोकिताधारटनीतस्यतेगे (46 1 ^ परेतेनपाद्ट्प। 
9. हयेन नेष ॑ ` ॥्स्तुकि विविदे 


` ५ ॐ 
र र र 4 | 


‡ ` | 060 अण (65108 ॥५ 4 ©©81100111-४/814॥८8 8788 [जा 
र - ष 9 + 





"+ 


"च # † # ¢ ^ 
त नव त ४ # । „1 = ॥। 
। + -" > # ^^ - # { 
ग व च ॐ = 6 ~~ ब (६. र ~~) र । #। 4 ४ १4 
+ ध 1 7 # "क , = ॥ ॥ ग , ‡ ॥ प ११ त १ । । ष (- 
व व ॥ # > & ज + ग्रिण |] ^ ष्क ५. ॐ “^ ४ 1 ५ र ॥ ~ र न । भ 
न 3 ष (~ 1 ह - ॥ + ओ ४: हे + ९ ञी > ¢ ~ ~ { 
= अन । न्द ऋ 0 2 2 ह - - ^ ० न~ हि 2 ध ट , 1 ् च । श । 4 ८ ५ 
। 4 न र ¬ च ट चै ^ ४-+ क भन्न कि ~ ट | ३ ई % = + # 4 
[भ 7 2 त = कणः [रि ` - छ कनः = ॥ > = ^^ = # ह र ' [ल १ त ५ 


| एताल्यरेभिताौतरमाएमाल्किगोयानाविगमात वहयनीतितर्यम दिपक तेदतवाहि निपातः ६२१ द्वमेजनेतिर & न 





रभलानाक्त्तया॥ | 





क च च क छि) 33 क = म + 8 क क) 0 ४ ष ~ ज "च, "न 
ऊन र: *ङ्प्क न्क - ". "+ ४ * > प ` १ "4 ची ५९ ॥ १ न क > # 0 „कक † १, द „म ह 
~. " । .~ "क । "=" ऋ टै । ^ य = क { । 
~ "ऋ ~ "< ट > ऋक ४ । । को | | सकि = यी भ~ 9 73 क 
४ । = | - | „ न = -* ` ^ क्र र 
= -- > > र | । ॥ च । । ॥ । ; - ज ॥ ह र 4 टि ् श ~ ॐ 2 ४ क -- १ ` भु, ~ 4 न च ^ 
+ १ अः [२ 
६.५८, ® ९ ५ द कि ह 
ग 





नरहताप्रशात्हछ ९. दम चलो रशा।॥५।अनेत्ि परनि विष्टनृगोपगोकलमयःमृजादयमत्तयानेःरण्तत त्रप न१॥ 
इरचारिती < हिटाप॑ कोषछेनि पिभ सोपवेनरप 7 "कीपोरषकाररीन धर्ष 8९ एग 


। ।शरिदेत्रिग्राले प्रशं र गमि मगर ्मदिक्षलचेतेषश्वुणापेपरलं १। 
परमत १ पातुः साधुस्‌ 0 ४ 
माद क 15 कीडाफतैयीपिवुतफपोऽत्वा?प / 


१ पवना ४६ 










न ग वितैणोयरेनेधोलरणवोभामिकापननकनीकां गर 
. | चाष्टयनातेनं ) ध्ागना 6९८, ¶वामा21१न्व प्र | 
0 गनाइनकदन तेवषैतेपानानारहतृरवकिःतर्वति पऽ सटतसातविनाययना५। दग्रा 


| तवि~ 
| 
र 


४ 
`  (66-0 अणा।तांजञा78॥४ ^ 6व70ज/३।१॥८व ठका [0 वा6 = = 
। + ४ भः 3 
४ ध र र 






॥ च 


\ 
इ 


ग 





ए = 9 | नै ॥ 
श क ९ रे =-= 7 9 = | "वद # = 0१ च त भे 
--“^~ ~ न 8 ~~ 1 ह इक त क 





६ 
० 6 4 ड ३ 
| क + 2.8 






























` जिषसर्मयलनेश्याचवीतन क धथ; 4 
॥ 11 र ५ (1144 प  ॥ 
` (शेवकाटैउ(्नेठतकपोन्ध्णारानोश्र बतत्रातालिततहरदविद्लेसने प्रया्वाधयोपरतेस<6 ¢ १९२ 
प्नयनिनमेहनायतेस्धनचकत(तलीपाना प्ालातिपमानयैर ह, 
 ।ालं्ेय्ययारियं स रनथो् स त (1 हरि || =: 
(लि 
| ।सद्येयद् ५ जौ मढःधनिना्ियनायचवाध)ः १ (नानतोरजलित्वलै रप 
| ।सर्वेनववारितैषेव्याशतिचनत्‌सविरत्तपेयचाहिनेषेष ११८१४. सेग१6६॥ 
| ।युच्नेश्रसनेरनिवान्दययदयो0नभ्तलामाक्तरएयभ्यचापिधतरेषान। 


६.८. 








 ,-  १६.९॥ 

















केर यनो तापय 0१२१ ि न्‌ रव 'यधानिवेरयेतिरप्तिशयं प्ररत फतयषटषसरहििरानव तिरत 6 
| पकमत ८१ ० 44 6 1 ६५ क 


-- > 00-0 31111 14181118 1156111. ^\11. 662110011-\/8॥1.3 31181818 111811५6 4 भ, 
। | ^= ~= ~त ८ न < 5 ४ च> 2 


91 [क 
कज 
नि क ॐ 
+~ ५ + 
~~ - - न्द नः ~ < 
८ ~> ~ "भन म नं # 1 {= > 
2 च्य व्व = ~ = ऋ * वु) { ष 
"न भक = 9 - पि ~ रक | 





| = ष --8 1 
र न 

॥ = 

+ ¢ न 

१ 0: 

†  नो*रट.) 
| न # 

)। 





(९६, < 













॥ 

= क |. 
स्रेद६१ोप्रेहिता रियम) ८४५ योएुजानःररिनोयायोषा ह ॥ हि = 
सताः कीरः्वकयतिसप्रजेर्विद्तमङ्वनोकस पमुह्तानगवान्रस्टेलयावनराजीर्मधतःमधुन्‌ 











| । प्सः ` 
ए -<6 


( ¶ , _ य 


| ५. 


# ¢ | | 
ट `  ©6-0 9111 ।<15108 ५ 11 €©816011-\/810||48 8118188 111811५6 । 





। २ क, 9 ई. ९. र. † 3 ॥ ५4 त ह 







१५८ 
~ | 
1 
प) जं । ५ ५ ५ 
॥ 1 , त 


१ सी ५ 
॥ # 
| (9 | 
५ ५ 
+ ॥ ॥ 
४ १,..( | $ 





चं न 4 क "३ ५ 
च श ९ 1 + । ई 
वै > ९ र । 
। च. \ > ® ४. १ अ. 
न ~ षष 
। .\ 


| वृ 
| तेयेषोने मसक्टेनाधहतएी ता य्यतत 9 लंताप 
| चथा = त्वारहितमपगणिनिगनतैपादतिश्रनोदशोनत्एालयतततम ५ 


नैपरूरि भू 
न्तन 1 सि तिमाहे र ४0 ग 


| ।भिरिवोवर्वधारानःहपमानानः ४ युःखनिनेयमानायनेधयाध न (किमाग 
। (1 
४: < = ह | स्थे ५॥ 13} त 14 । 
न ऋदयतेराएयतिकरतणवानपरदोयथ)प्य. 
नोोपसारानितेर्ध स ्रटमनाभि 44 9 साधपोपथा१८ध्‌। 
( टह ् (ग्‌ य यतना मैद.वीवाधः प्‌६। 
4 +£ म प्रा तामा7शताशर र तेवर्थासतर सरातते6। 
टसा; ४. तर पेषु्ाम्यौरयदुरागायहि र श्रगोयालेजापाहएः। 
| चागपरे$सरोयेवो खमे हस्र यंस #: 
` नानाित्रयःननेकत्ः 


पटतानिखरसालियेषु 
मरररोव 


य्य 


१, . 
„ „+ "ऋ ^, 
ज छी. ` 











नवक 












श्व चु त्तः 
नु 
(नी शा) ९ य96 


निदो रतिर 










खुर अगोपा 


| 






| छो =, त 





हतः घ 
क वाजाररोती 
षु 


 ॥ धिग्रह 








ॐ | 







शलिकक 
॥च 






„क! 
~ 


कि 


`  &<-0 ऽ॥1 (<15108 ॥५/ ^ 668110011-\/210॥<8 81181818 1111181 





| ि न |, कन = द कर--- क क ~~ ~ ~ जे = ि न क कव = ~ ` भाः ग "च ' भक क का „ , ~ "कसी [क "व च्व मी "हि ----. = श "का ~ 
क क क यी दः रे ¢ न # ~ = + # (क "ग्द --- क 
ह न १ क" ६९१ = ~ 4 र १ -- छव - - 
१ व ॥ # ै #। ह > -- 
॥ < 11 ५ र - । 82 ग्म्य 
क “ 1 ह: ` नक ~ 
१६ 3 { 1. | 
| १ | १ 
 # ह 
चै 9 
1 


८ 5 ए ८. ५ ति 
| व व 
प (५/५ ८८५५ {4 पती कपा 


कि धश्चुच्जजेणिकप्रहृ्यव स + 















तरेऽ य्र> ० वलचममनातिवपफेयहेतामि वयात 
1 
४ स्नीमोलनिनीतानूपिी निनाद समन 


रत्या 

य सप परिदिष्ट शर तथा छख 4 बेरन पर्‌ 
॥ प हथःथ्ौ १ म नीधीरा 1 वानो 2० तता) 
अ न | 4. 


# 6५. नि ं श ध तेषोष्टकषम | ` च्टस्त 

वनथ विया वायनानि निधे विवलातगायान 4 | 

7 पावला लेलन गम्यमानः मे नागः चैगर्ययेत।०५१ तथाव जृपनिश 
ः व. क 


 . , (नान्न 





र + 3 द ९ 4 (षि 






































+>: | 


न ` .06-0 अ ।त9178.1५ ^ 6 काजी -/३।०॥९३ उका [ीवि५6 


= ओ - / 
१५ भ + [ ऋ - + > ॥ 
~ ष्ट = क ‰. ॥ 4 ४, न ;. 
जन # ` च <+ भ , 1 # र ¢ ५ # च # + त 9 4 ८ 
प ` १ 9. ॥। ध ` र 4 ~ "(न | + ~+ = ++“ "9 च == ज । ६ 
$ ==) ९ ७ ४ ¢ 7 ^~ ऋ. क ॥ क 1 त # 
ˆ "ति ४. प्ल 1 : ` + के + 7 ° | र अ र, र ¢ क + प + १ ॥ # थ: " = = र ^ ` {त ध 
# ९३५८ (4 छक च ॥ ¶ ऋः 7 - भि + 1 4 नि => च १ ॥ एड * ॥ श ् # * + ॥ +. = इ ५८ " क्षं त 
कद्‌ ५ |^ 4 * 8 = 1 १ > ~ - 2 ॥ ५ + < = ~ » ~ क ५ त 
= > ~ = न | *। ८ त ५ 9 > ॥ << ४ ` > ~ ~ [ 1 
क 1 = ऋ ` ~ ऋ ~ स + ऋ - रक श ~ 





छ र. कर्भ ती 
स्कसास्वरन्ेरनियप्योषयहमःरोनेकिलोध्योलास तीर 
(1 स ह हि ५ व 
` इञ तसाियोय तस्वयोम्नोणए्छेरपपयाचग्टहिणोपया^ित्ररपंन किनविक्तवासत्यतीव 
अतय तनोलवतमकेरुवयोर्वूनेरत्समनवध्यचत्णंवुपरयानिलर ए नीपो रा 1 
| `नीिष्रनिययुरुषटानाभिरचेत ४ पुनयूफिलिषेवयारयोनतेरनेतशापत्नृवःप ५ 
स 
॥यचासषरासामुनवे ४ ञं त चः 
।य्तानम्दनेकोलेत्त तनोत ् प] 
11 ट्न्व्‌ 
एब चद 


हनो यायत्येोकर्थोएन जकस्‌एिर(धनवैकुल निचस तियाय मनस्मयं नेर । 


०११ तानोकमार्िसनामनेशरसनकतपतिस्वमेयमलेराए९0२तवएयः यक ८ 
बता म्‌ धुषा. दन्ते -। 13 4) ध | | 
स्वःए 9: ४॥ धोरसीवस्नि्त धत जरेत 















































वतिय येनावयनधया पाकम धभिक्तानिनेतानाभ्टततर्वनोतितरत्‌ 


। र क. । ` ` €-0 91114158 1056011). ^ 668/90111-\/8101५8 81181818 111811५९ ~= | क २ दि; 





~ ~ अछ्‌ 






ट । 
~ ॐ ~ 















८९८ वतिप्ननतोयङृलदित्रोया ल्यत्तानानामननोमनतातत् | 
<~ | उहाधनप् 40 ए ५५ प र न 7 त ष 
अ ०५ 1110 

रुलयीटधृय स^षनेथरनिमे 

परह र ५४५ गध्र 1 


ह शर विशम सववपशिनुविवेरयतोपि क व ए 7 स धी 
73 सवयेश्छाकन तवग नियत्य पतद्वत च कोनो ररिसमेवृफले 6 
























| | ।राकसः। ह 
वर्वगार्चलतवि(तहयलवनपरिेशयेरामयवोर्र < निप पषतेकिनानेदिवरणी ॥< 
"  धरवक्तवेतोकमिननगद्यरथाश्वनत्कर यतमतति पतये 

1 2 ` ^ 1 श्म मातद्तभक्षाःए> 0) 


3 श । ` 06-0 अण (1918! 1 668100111-\/81५॥९ ०.२ ९५९ 


# ॥ ~ | 
् क न भ + , 
क ध - ५ न्द =" अ-स 4 र श 
॥ = „~~ # (4 त ^ ॐ $=. 


= टः 
& ४ स 










0 ~ अ नस्क " ~न ददो € करे ॥ ---- >~ ् , ते ^ न् ६. । 
~ ८५५ = "षित ् । - २ + ५ । | । 
# 8 का  ; ॐ र च ^ ए 
~ क न ^ र द. = "कृ ~ ॥ = त कि 9 । क.“ ६ कन 
= ४ त तं ~ = 
५ ~ र क र द) £ व र 
ष # ॥॥ 1 1 व ह, ~ „ 8 
| १ > ~ 
= > 4 च 
५ > ° ८ 


लिरषयसा नेच (८ न्नष्ागनार्ेरमिर्विधिनिषररयेशदयेलो 
| 
1 साने” पातितं १ ंपिरोशरऽम्य रशने नह रेन ोकत्वगोयी(गः, | © 


नि र व लाततेर्नपालेकाप ॥ द एन्‌ कनन) | 


॥ 




























स ५ (ल 

न ९४ सथेष्वनीभ पू क सि ८०८7 | 
व स वर्बतप्रयथातिकषाःलधिरनालनाणने मत रात नत । || 

| ॥नहतेश्छामष्कधेशरटशह (द ुकगःबोच। रन्यैषतस्व। || 
धि न (य ४ 

















(* 
| % # + 
द ॥ ' 
॥ ^ कः, # भ = 
५५ र ॥ 
~€ द्ग ज २ च ४ ॥ 
< ध ॥ 
# #। 4 ध ५ 
१ ४ 3 9 ॥ 
। \ १ ् | र 
" [व ¢ | 
ष क ~ ज ¶ 
# ५ ॥ + 
किः + ¢ १, न त च # 
४५ नि 2 - न र , न 
~. * # ~ 
- - 38 _ `: । व +~ # . 
# ५ ~ = पि --2, + ॥ 
3 = व भ ४ 

4 - ~~ क भ ~ 
८ "दथ ड र र >> 

= क > प ~ > क (क 





कह = | कि | + 
= ५ " ~ कें 
मः, । 4 
छि = 
ग ~ % 
भे % 7 न्दर 
ऋ । 


है ¦ क 
यारेरशि येप नी ह्मीररपैनेष्ल ` 























।ना*२-८०) = येदाचाररहव तिनठ्मतयलिर्यग्येनयेधिरटताह्रिटपाधःयमस रचो ० 

(# | ^ - 9 प प्रायस्तत रब लगने सीत रजासन्मानध्थःरतरपहिचवपी निः सलिति स१्‌६) ची | = 
प्यनेयसतुगोषाःतर मु ( न चःह्गेप्यमाश्वपूष्पपतःप प्रना पसं ४ 

धशीलययव्यतेरलनिरीष्यतेनसविव ट्सफीश्मीप येश्रवािभानेःशिपे्ये शं १२२१ 1. 
तरेवाएभ्पत्िषधेाःभुमृह भो हितिगमाचर्वप्रस्‌नङ्गिवराशडा यासो रिता [५ 










(१ 





















स गतय स्मर्ननेत भ नस्पत्प ५० पमि 
(ज््र॑रसम्‌ एमी त न पिरत 
सनिगनिषिर ः मिदि ५ र र 
उर्मधय्गनेरन्रातीपतणतिर्यकयामतप्याणङ्योत्रलितेतको क पु 
ज समन 0 त्यात श ने ५६९५ 
रगु कते (भय) 
1.6 


५ ` ` @6©-0 आ ।ताज8 ८8607. ^ 66व7एणा-८अता८8 उवा [भाष = ` 


. ऋ + 
ह, ४4 = 8 (द2.- ड र न्त = ङ ~ ॥ े 
[व अ 0 =, 1 2 ॐ क क~ ॐ न्यु ॥ 
। न्क ; ति ए -# > # + 
~ । न भदः. > 8 - ~ (~क क 
कटि ¶ ह ` चय्‌ = 


ऋ [ ® 9 यो 












| शरस = ` 
व्ली ^. # † 


, ५ 





















"ख्यस्य शचूतेनिःदूलययासयारनोविरिामिटने भरे अतत तर केपरिधायेनील पीनोवते 

येव वैललोरच चर जित्पश्यया ते 1 त < (4४ 
चयवेरभक्िस्मयतपपा्चरहसत्सन य पात्पगोपीनमेकेभोगपातनीम ५९५ तमोशाधतधास्वप्वनमे 
नैः कयशरदरिशसङेकयेभिमरिष्यसमाेय्यानवतियते पषपयता पानके ग कत्विगहुष्यिि 


तंप्रय स ५ | तानृदक्रपटि 14 | ॥ ॥ ष (५ 1 धः § ¢ || 
५ न्वते स (८ न्प ीचतय॑रनम 





१ 


न 













पनर पलेयननिवेरारोषोतिनाससेते जे बेरोजा तर? (1 पिवेमधुधारछिषेणनरेश्ममृचुःयधान्वायीः। 
क मुचैतित १९२; हस ९२२5 नर्य सिं 


घेणतनो तिरी ट रो।षटेवीसतस्यपा साना गनो-सप्‌६।ने क 
 # ि६चतटमग निंतिनीलेमे दान येमश्रस्मैष) परःतयत ८ एत पएायारपनप ने 


| | | त न (नय्मिनतनने ्येषलोभेषुषिखनेत्छनोकय ङी हुदितनेत्वीयर्यःरश्चगो) तौच जीण) छ | र | 2 


। 
























। = ~ =+ अष < { द 3 | ~= क प ॐ । , छः “. ; {| .॥ प 
#ि क | 06-0 51111 1191118 14८5607. ^ €©870गी1-\/8 त ववेखिवावा8 [8४6 ===, ~ 2: 


५ । 
र # { ~ >> ~ { 4. + = 
त ठ ् # उ + + -4 
५ ~ ( ~ त 4 ॥ = = ४ 
धि १ रि ५ ॥ ५५ ज 4 ४ 
अ ग्न +^ भः ` १ क क 4 पलि ~ - क ^ 7) 
= गिते = क ~ त भ ~ ~= --------~- ------ ह्‌ 
„=== ~ ~~~ ~ क्ख = द - ~~~ - - दरे 





छ 





= क क ^ 
~ 4 .* १ त न । 


खर कारमाहः-कौ.रना्) थ शयए्णात्ताह्िपभियतेश, ित्रोची ष तैन्यु 

त श नेन (1 व (५ व पो क ने ल सप 

६। नस्मट्रर्ण्डङःरोयोधोो भ 
धप त विकमय चोज ६ खतल्लाः सक्ती [न्य मती ोटयनलमष्याधवेरणने 


एत ठनिधञखायपरादरागीरीड 4 4८ (~ 
व. | 

















धनो-र-दद्गौ 
~. = 


। 4. । 


लं र 
























ड ं ॥ 1 |; (#) |=' ग चए.।९्‌ ९ ४ र ५) । = । । 
ॐ. | | 1, ‰ | | | | 
६ -चेरेतिनां ए िसयन जतित्यातदीनर्पतेवाहयध्माहो  श्विप्रस। 
८ । 111 11 [७५ 
जनमान स कोनीये यस णोनतरेन्कहसदलेसयुधोति तीयनोयमति धुनय तिने कु 





॑ जे 
| ६ । वरूण तिएलेषयेएाफनयोनक्वितिम6ति्तरशेप्तितेरससछछनि य्यम्‌ 
- {8 4 © (2 व म स व न 
लत्वे ठःगीतेरन) नी।लेत्तषट 1 ् 9 
स रलनफञेन छुमोणारवारत्ड^सेपप्रवालस्यानीपानिकमीएपेवोयतनाः सृ सिनः तनः सरसगीतमेकषती 


 । । पयोर ए 7भनध्योधनेिनशरेत्तितपपतः ध वेएगिततचवेुमननारं | ` 
 । विस्पषाल श्यरवति्ीतितर्णेरिग ती शपा च|५न्‌ ] य ४ | 1 0 
| रल ०५६ भग्मेगा्ातिननस्यणि ८ जेमुरिरेकनिपापगलक्मते। ६ 
तेनव मनन्‌ -  पुलदरषसदयतपेबजपनतसततमगिषिःलनापंमनषिमतीरपमधर६ | 
(तनाव । तेङदनशजी क सव्येया्ववपवेविक्ठपतधत दरार वस्वेनोनयतिश्रारपरे, | = 
तेनविनुम म्र ग चालोचेतनानोसयानघे पिच परिचनेःलतितेनरकतेनमगोभती ~ = ` 
ष्यभि 4४ 4 तययानेवतिवचातर्मपयजालेःसमलेपलहतःकमलनप्‌ हः 
श्र्पश्सतालेगार्लि स वा धिषिीम्पासे एय 


| ्यभ्रबुद्लऽपरिञरितिशनश्चपेम्णधर क्न सगरङपुक्रपली ने 9 ्य सेहेःततत्पेल षर्व ह स्वेबयं षा ९6 


ॐ ©©0-0 51101 1451108 ॥५ ^ €6810011-\/810॥.8 81 छ 1 
~ ` ------------------ 1 ` (1 ल 


॥ ह ४ = नः त ऋ ^ 4 ध च्चै ॥। "षु प # श्रि # # 
4 ~ [नः क . ~ नि षः ॥ #> /) 
~अ श त -“ छ थ ^~ क = = त त + “ क ` च ` = ् क ५ 
४ (न क # ने ४ व ॥ र पु. > 5 दव ~ 7 ५ 
र ट = ॐ ~ कु न: ९ भक न ॐ ` ==. # > > ध ~, 1 । 
॥ र है = र - । ॥ » र 8 च १ ॥ र ज ष र त ग च = चि ` र पवि ह „~ न ए = न्क 04 "६. ॥ ट न ह 
त क. 9 [+ कि ,। * व र कन्‌ # ° ति = व श ॐ नै न 9 = ज 4 | ~ र ^ ॐ 4 
# य 1 क षै न ५ ह क 1 ॥ => 7 ह ¢ ह) क्‌ = र > . ध 
९ | र । * ९. (= ऋच ) -- ॥ „ =?" ङु भक ७ क ८ # # ^ ~ ~ न 
- - । ¢ ॥ | र +; ९ ॥ द्र 
। ५ ~ त त ५ . + , 
~ ॐ २ ४ ~ ^ < "द ्, । व 
न ६ ~ $ „८ 1; | । व । । ए + 
#॥ + र , (4 ह 
+ ११ ७ ॥ ठ 
च ध 
+ 
४ 
कक 







































=>. (न~र. | | ^ क र. 
` अनद्यद्र्वभेमा६ऽदसी 


५० 





# 
क 


ईक्सन त्य हरणा 








| = 






। (शी) 


| 


(त८ नीचेङस्वंबात 











लं खबल) 


४ 
- व 
1 न १ 

4. ॐ. 


6 
. जो 


पपलेवेनम(नःकनोनयरप्ेध्यप्यरयपितयाायः 9 पेगेश्ररतामीमपरर ति रमेः 
ीतयतितासेकमन तिप्येल नये 















~ +  ॥ 
- ¢ | | । 
1 ६4 > क्न ५ ५ | + | | 
: थे, -@ ~अ + शकटः ह कषण ष । - । 
द्‌ च # 1 ३ रे ४ र कष्ठ *६> । नि 
९८६ 6 ४. `, ¢ ॥ ' * गी त गे "व 
1 . - 4 # 4 ५ भने 
> १, ५८ > , [॥ | । । 
भ ् 9 कै च 
ध ^) । ॐ + । (ब्‌ + 
। । ` | | 
४ ` † $ ;* +। छै, 
- + ५१. जी 7 ध | 
























 हेसत्यः-दहितिकित्गोपेःसष्ण. नेये षचाप्यतोलयेः रामसय पशप र ॥ तएन शशेपियुेगतिमग् 
(अस्प भ त्र वलेकोजेगमध्मदतिनिर्यमेनेगमेयानिपतितिर्पीयाात्वेपन तेग ष्य्यगरोर न >, =/ गा १ फ 
` इ यीपागाश्रेनेलत्तएति मपयेोभसिर तितनिर्यीगरेदनेनेस्गेधष्यपारोनचगोपयद्िएश्िपामिराजे मापो प्रधर 
एमे! कलप प 
तिह शध्महधयः 


+ 


य | (४ लम 
शपतो २ ८ बार 


४ १ 
क ज ॥ | 
4 | 
(~) - 
= 








किरः नोपकेन्यानोवेश्चाहप्णलीलय) बट्टनो? ते दक्तोपत्तशोलमभि जिर्यति पगे) पीना 
| न श ु्तमप्तेष्यः।रयथप्रेम तमार्गशार्थोनहामापेडत्यषसिषोप 


¢ ॥+. ` ` 
` क्गलनितिषयणप प्र्भयतर केरे ल्वमेनाह्तयानेरतरःयतिरिवानर्थरि 9 






= ` ॐ 5111 ।<1191118 1/1561111. ^ ©©8100111-\/810॥५8 81181818 1111811५ ५ । 












षि 
~--" 








१ = चय त 
| कः 4. मा 9 | 


ननवतितिद न्भ सकृत पते्याहनमयीतिमायक्मनोगासे पिषयन ना घ्यापिशा तिरेतन) न 














तिनाबःकामापरतोदेद्वयोतःजरजतार्ध)ःकधितःयक) धानोपृसातथोरीजायोक तोमाय -उतिष्े 


४1 तिग्पयीरू)तया थ 
यायनःप्रतेहमधिरपतितिक्षरणमनोर्पाःततहएन) 0 तीस व 


` . ©66-0 3111 11911118 1८५5९111. 1 ©©8100111-\/8141/.8 81181818 1110 व५& । [क 


+ + + न्न र ॥ ~ 
र = कै [न 1 
+ + = ४ „~क => ¢ न क 
ज श 


~> ८ 
~ र 
< 

च व्व , ~ 




















दध्यच्‌). ससयेविचस्त्रोखयोन्ये पय 
6 रचयेम (जि दध्नाम्‌ 
नी व \तेष्ो 





प ग धत 5३। 
४५ व ५ ५५३ ब । । 


४ यन्‌ 
चर रयकतःवश्दक्दाष्ट्द््यो 










तव्यबुतव्यःव तोच शासोत हतक लरत तर 
| सस व न ङ्यो धिनोजययोपहपि तोष्य त) ०३ अगि ्पात्वथ) ध द्धन 
 सनेगन नाउ परतितापलतपसरीएनोनमवासिनि एनत रिाशरयक्ेजालिपन त सपरपतितल ननन | 
दु ~ 1 ~ 


| कक 
द 






` "य वु  06-0 1 (ता911118 ॥५ क वजा -४/वतातव जीवाव [ना = । 1 ~ | ` च स 











ना), ग्पस्मेहिवतोश्वाकन्पपरि 


(५ चेतय ह््रीर्तयतेश्तिमन्नीमकी 


सत्रप यरालितर्िपय नानो 
रज्पाग्नीघोभीयपश्लेकाररयतेषन वधन लेडसणीहियरणमायेवतेः 


भयातस्वयजने्रालएवृलरारिन्॑ेनाणिरस्तुनानं धो र | 


थौ वी जित 4कीरचयनेजिचावतःपर्यत्यनिमवं 
५५ स लिपुर ८9 ६इतृष 


वि गोप गक श्केधि्विण , शोराटिरा राप 
। 8 {41 त्तो त 
प 
नन्विर्मश्न द्लिपेनः 
पिन दं र स रष्रभात्न्‌.षरराकालःएयःध्यमनजतत 
।विजोभेयौह्वतनिज मानशकर्मपन्मयः श) व मधो 


निद्धपिजर्मलिगयेषेने प्रलोवालिफा पकः रेथोसामेरन्न म ५ 
¢ नै र व्रोरतिवोनेपतः पननम मतस्य) 
` \ स्लेन्र्थ प्रेमनेस्मेरयेर्यतजा रतदतिपयस्यन वपो रे र) 
































मन्वाशमीननद्म्‌ ९1151118 ॥/॥ ° १11. 89 11-\/ 84. 113 स 01 ^. 


₹।श शष्ट ले 


क ० "न 
= (द ९.०, नै 9, 
ध शक * क 














1 | नरेवयसनाललेषिर्ितयजेनोयत्वयरललयेषामननोन 5 
एणद्धिमलिपेसतेन्येडन).खेशात्सतोननिन्य नेम रशच लेोकङस)स्योभोपापतन्वडपोनेप 

ख्वरुद्धतेनजीष्ितेयेवोतानसंव प जनेस्परुपालोि 
। इवलिर्यसेदनरसननोक्म' यद्ये व षणतानोतरूएमध्नोप 




















वेप म 0 (न 
उ्पनानेवनिर्गनात खधातदपकरर) 
गरत्रोस€(सताने-रताय येत रैन करप)? | ५ 








नक ` ~ _ ` ~ = - नशी काव - ण ~ पिष सै विकि र 
1 क 9 ~ ॥ि = >; ण्वः * त (= 





क 


= ज 







क 






यद्पतेवीताय निस्य नमो 
चेद तरेतीहल्णेनेल्थलवेपी 


, ५९ 
(७५ 





वन्पौतिर्पीरध 
नै 





| 
| 


+ ~ 









व. 
लतामेनेतस्पेयरिः वत्तिवेधनिष्ट्कारेतो 

र्स्तयापरा्रश्लेर्वेएयपन्तेलपन्येयक्तेपो>५ यत्ते प्रयया पिपश्रेतनिन्मृपिड 
॥) स यतियतेययधतुततयपानमा तात त 


पह १ 









{शख्ीरस्लधः 
¢` ७५१ 






-0 3111 ॥<1151108 ॥५॥ ^11 ©6810011-\/816॥९8 81181818 11181 





' वि | + ४ 
~= न 0 3 # ° 
न्ने & „6 त अहि; "५ -श् ~ (क भ्व । च 
* कृष्न -दु 7 ` न्वै 


८" च क 
` ` ---- -- ~ - ~ ~ 
किन ह+ 


1 
५ ५. 
, [~क 6 
* त ध 
1 # - < 
4 प = 1१ 
# + 6 , | 
त च क 
भ $ 
ण > ^" हि~? = 
< ^ 
# 
+ 
न 






[९ ^ + 4 
= ॥ भ । । ॥ , ४ ५२ 
् ; 4 * # " ` : १ 

। "= ^ ५: 








(ज 
तोयतेनपिलिग्धस्यतेरस्ती तिता रन ससरसगेपासे हकत | 
- समतले परेयोगतनशरेत्येजी ५४ ् ४ 
1ए = नित | ति ८१ "प्रप तपत भत्‌ ( | म (1 
ध स 
5 +> 'तधिधा१४५॥।१२३१, ५ क 
मपि प म १९५) 1 








१ द 


शु ५ 


1: >, 


| { 1 र, चट र | 
`. 4 गतास, 


हते 


र र सऽयो ध | 
| 
प्िपेश्प्टसमनिसे खेःक्ििजग्प -खपप्तसे 





` 


ए भ ©©-0 51 ।<7918 


^ ९3870जी1-/|4॥8 छीगवात ।190५6 = ८ 


षका ~ ~ --- ` द्रः 
= कर न त न क्ण ष्ये तक _----------- ~> ~ 





^ 
(िङ्धेगतितितिलपिसि वीर्थिनेनिविचेतेरेोरायचङेनपरभपतरपात्लिरष्पि त ्यन्‌ञवतकतः ई 










। । 
{ 1 


1.0 
एमी तोर 
जाचीयुस्टनिचमानय नगशदत्तिितमानानयनेएर्पासुस्नि शलोितीले ती 










 . +न-६-₹ | ४८ 
` (५७५ मधिेरेमे 
० । निनुस्रत्येतिलये 





हम्पी (५ = र्ललः, 
ष सर्मालशिरवअय)रुस्पभिपेग्रयद # 
(पवनभत व 8 





-0 9111 1415108 ॥५/ ^ 66810011-\/810148 81181818 1118 


+ ¢ 4 ब . => 
| | | „ „अ. 


१ क म ("` ऋ 4 
1. ` == ~ यनक, # + . । + + न = ~~ विके ववो > 7 ७ 





 -अण्तयेनरसर्वजयेख्प्रपपोप्यतिथायो 
.सत्तस्म्देताीचछयस्यय जन यातयुनं 








नवत अ 


पथस्य 


सचऊुषस्यन) 
नै = 





च्ट 


`  ©©-0 511 < 15178 ॥५ 


| एएसीयरितुन 
, । भषणं दक्िनरस्वात्माररायस॑थन प 















1 €681100111-\/810॥8 81181818 111 


पास्याति 


नर 


तिसिप्ततवभ्याहितेसर्दयासपरथियसाध्याते 
त स परताश्यनीतिपेस्वसनयन तब 
बलिने 

पीमतिवन(िवगहतिनरहतनोष्ानो्िसमसलसकनपा 


वन ४ (1 [त ६ ( 


तृशहयते 


(धनन 


रस पु ध 


भ¶२८न ध 


पिमे ^ 


तेनगरतद्रसे 


र 


९ 


मपां 


गगधगो 
तत्रव 


(लशहय्ह 








सं 


घ 
भन € एण 


ष 





हर 


४ श्छ [3 
कर 4 १ 
=| 
(ह 


9५ 1. यस म ५ 
| बार््रचो मेप ध तति 


दि + भ 
४ > + 









३ 
+ च्‌  । 
1 न # 
थ कः > > 
3 चे # => ^ # 
क । ५) 





नव्तिवक्ठातर्बमे 
व 


दनहगोषनीपि 





र ध टीना से ५५९ । 
भित्रेतिनभिच्रञराष्उ हसीन हर्येषारपेप्‌ 
(ातनशछस्यतया स्येयेषनवर्जनीयरवा हः 
निमारेतेत्ाहन्तन्वचतम्‌वएवोयधोवत्तर्मम यात 
















\/ 3 3 इ वि | | 4 अ &- ॥ र 
् श “ क्ष) 4 र 
~ ॥ $ 







तप्तान९ 





याना 
फृनत्ययाौ धनरकिनतित्पे ननराः 
॥ तलत्र घक्तनिनिफलनावनःफसताधकर्ननदिनारशया 0 


त र 
~ 


# = 
ह 9 4 ‰ । ~ ~ ॐ । 
४ 4 । 
क + +^ 


-0 31111 (८1151118 41561111. ^ &©8110011-\/216॥॥९8 21181818 [111811५8 । 











९. स ~ | न्क य ग 
। 4 । = .- ~+ 
क 9 ~+ + (~ 4 ^ ) ॥ ~¢ ~अ क श के ॥ ५ 
१  # 
च „ ह 





चै २ 
# 


रथासेनुमेनभरनिभतयेय भि गचेत सना जापिगमेन सान लाय पिम मेम | | 


#। 


= ( 
# † 


कध 


1 













 खन्गरेक्कधव्ररि करस्य) 
चेद स्दूरिशेमीहदसय 







` | म ; 


छवेसर्यजग्ये तवसतेवयो याधी ति सेन्शतेयेोरधर्नार्पर्गग् (दि) „18 स: 
स वुयुर्दधानोसेगो म खि सरे एय) दे, 5 एव्व सरेषबेमपष ्‌ 





ख 


तेततीर्र्तिफा 
ग 4 > 1 


नन नृ नोह 
^ अ > # न ~< ८ सी 
| छ. 4 # ष # 
+ र क 
५ [५ वे 
१ 8 | + ) १६ य 
1 | 
[ ५ € को च च 
४ $ र = 11 न 
; । चे षि 
( ४ ॥ £ सीः 
| प ` ¢ शु = ++ 
ॐ † १) 
४ "ङि 9 ॐ १ न्क्ष 7 @ 4 ॥ १1 
ष | दि ' | 
ष्‌ क क्च भ मं 
+ ~ ) 1 ॥ क. 
। | (£ 
= 4 | न्त्री #॥ । 
् 1/६ } 
क > नि ४ य्‌ १ तं ।\ क्ष 
> 
ह # ५ 1 । जं 
इ ततम 9 
१ 
५८ च 
। । \, व्क) 
८ क). 




















न #ः व 
| फो नामने 2 ॥ 
स्नेगायतन्नेषेलन्पवटयनःरवाश्तेए ससाङ्यतपस्वमष्याटवमगये्मेनेनन्कमगवानयितनेवनियलचदर| 
।  (वणगक्नमान्‌मरपग्पहनिलवे ध्नस्रेतमहततामेतमपमह्ेहयेहरेसस्यररेतससससहरस्ये 


` €€-0 911 (41518 10564010. ^| ©©29011-\/8101.8 81121818 1111111५ 





+ ~ ण्वुल मा ठ | ~ नि 









ष भ र पिवि्महिशुधीयरेयाणश्पनिरिग्वत्तीत्यमतश्रयेकभिङ्ते त 
वरारिख्वुपिरष्िस्नाव्यपेतरवजिवरदेपितरन म तेतैरेयतिष्युनिजीविनेरर 
ताह ननःपब्‌ पन्ीलनपररयणमसमाकृपोगरलक्पेसनगेसापयस्येतिनावः्ालणा 
लाधिनितपशेते परागयेगङ्त्पनामाि ० पेवनिमलनापनिसोधनानिते 


0.3.) 
[0 







+ पतथो र नूर ५ | क > °रगोपाल नीरहय।श््रल । 
द्रपीयसजेवचययतिपकचैसयावोहियेगो १ पकनश्रेष्ययायलयेःष्पचाैह्‌ ष्पा यि ५८ प 
+ येत्तलिनिधमरतिणापेनषहिततदिणातीष्वदहूसएः रयु) भू 








| ऋः ¦ ~अ: ` ९९08 (<11511118 ॥५/ 0 660० -४/ अतव ठाति | ४९ = ` 


अर्‌ 


| 
चै न 3सेविषनटतिस 
क्सन ५ बानाकर्मराफलेत्तप एलपताकततननतेततमफलृनेन्थन 

(वनिनुऊर्भरो तयीम्पपेसतेवकयसर्यचारेरतयागन पयो गृश्ाशस्पीह 


 कर्मलनपलिपरो 
गक्तेलेनतत्वेदान्नेददरपोरचनित) नसर्िगपिग्ट(्र्लरणीम्प 
चि 5 ध स ०९ प्न्पंथोज भौरचष्टिरेतातिष्वेनावतचुरतपरतेःव । 












् न 
नृदारार्गरुतातपि १ नमर नत पमेवाभि णमे) 
व व स ५ निग 

पत्तंवभीष्ठ लूयनि चे हषपे| 
नेषाओो कमराए्वपिषरलताततेलमज)। 










५ ल भिर ५ | 
| ५ `, 9 ष व| : 
= ८1 (3 जी ः 



















| (व भृ ९4 ५१|| 
ज ननान्धमेमर्पभिोसयभि त स्नात्स्मीब्‌ पो निष्य मकर्मततवकेरषज्वेभिो नितिषार्हन न्न प 1 द्य. 
॥ नने नसां (य (1 & 
| नमर जसेतिश्टहेपुबनेसे नीहयाजीये(ते उपजी तितेयपेरण्वरिपः ढ्‌ 
| र कन्वरेनेतिालपावेत्यापनानातगवैश्यरतेशरयमरयीपतार क्वाति हितितागेप्तास्यपंकं £ 
ॐ 2 3 | (क अष 


॥ | 
# 
॥ । ॥ 
= भर 2 प चव ज + ~ ` ~~ क 
१ ष 
। न, ए 
॥; ह, ॥ 3 र न ~ - ` ज 9 
॥ 1 ८ ‡ ~ - श 
४ च = अ ~ अ न । ^ १ ऊ 7 क = > कि = = (कि ` 
१ 





1 2 % ८ र र < > 
। ~~ ~ + < 


त 1 क ~ = च्यः 7 ॥ 9 २ छः भ ले । र ५ क~" ९ च्व ने ऋणो २ न । ¶ न [ ॥ ॥ 
। ^ ॐ प (= ् ॥ (व ४ ^ त , + < ९. 4 क च # ॥ ड 
; ठ षु = (न भ # ए ९ # ^१ ४ 
+ ~ ॥ र ~ हि , # = ५ ट द ६ 
#/ + { न ॐ द 
। ५ . हि ~“ ह = + | 2 
। +> < ष ८ ५ 
४ 8 र # = क ~ 
~ भन कन् ॥ गू “ ५, = ^ ४ व 
+ क ~ > च : (भ न ^ | 
५ च > र 
४ = 


` [नान 


७ ६ 


 । असंयर्तप्तयलकिर्वत्मिधानीपंतिक्रगएप्रारोष्यत्पेक् नल ¶ नतरयहभनाानो धपती 


` | लिरकीमालातेष्मतिहपोतचोवाचालेवनाषिरोषा 







धव नि + 


पेचदिणेएवाशङ्नूनाराययर्षतिऽधप0िमाताप तरे तेपनरलेनायोयेषो यतश सोषतं 







श कत्वाधिवाप्यनाहवयाव्येचाहेत्पीधिये चनः (५ शामानीभ्रहनेचेश्व्रति वन 3 
 परभष्ःसतसमयीकममियेऽकिपालिवतिःतेटयनामनेकििःनामनत्ेणायानोःरतयङ्गपि, | (+ 
~ [बाहिर ५ धमदिनीतधितैक | 
न ५५ ८4:81 ८ 


, चयीचेह्ितौधी लना सन्नोतितथषिवाचालराश्ेयोनियालिरेषपमयि रिवन तमेम)निनं ल्म (द्र 2 
. ; ` <वीन्य न यहीनाकालसदलेना तिसोयसतितवलिपिपर्थपेमितमानिने बतत रिरावमाननयं ध ॥२९॥ 
१ + 4 तयापतीयपान00५मूयानिप्रानमकरानो खाध्यीपि व 








।हितिरेहनोपतिषिपनपा्रामनिलेभोग २९ ८. 


ठ | ((-0 3111 (4151118 ॥५/ ^ €(81011-\/810॥|.8 81181818 111 | ॥ । 
^; | । ~ न क | + । (~. 2 अ ~ ~ । 
9 म 4 € 4 = भ ४ ¢ ह चै ट ४ = इ 3 नद्य १ ९ ऋ क न । 


र =) क ५ त - षे ४ # त (= ॥ 
= अ~ । 0 > ~ # = =. ~ र च 2 । (६ ४. # हि~ >) < 0 
= ङ्ख 7 = नि के = ॥ द ति | +, ल~ क ॥ 











वि 














- ¢ तदेतत्ते 





सैतिणि पजन 'वैद्रतिधयोपयञगसेसीतपह्‌ सयष्तर खट तोःवात्‌ उन्नापुकतकिश्वमान 6 1 क 4 च 
| जात्नकेपालानास्यव्रनेजनेःषललम 


ल स्वीटिल्त्प)्स्नेयुष्येव्म  ठेसेमपेत वेषैः पङ) > 
नयतत पेद निगम्यन 8 
ष शक्तानि 


शतव्छल््रनेव 
+ (१९ 
॥ 
< 


८4 अ ५ 
। इ घा श्या पपरकीरिवकतेनोषपपतानन्ेमीा 
& मवालेपाङ्‌स्वनायोगं शोचनीय त स्य मेतत्‌ लायन `रनीर। 









`  ©6-0 511 16115178 ५ 1 ©©8100111-\/8101/.8 8118188 11 म 













॥ सय अः तिमत जहनेीति्िरवःत मद अर्बातिपुङ्धनेप्षुरार? १ र०३११ 
न प0वलीन्रध्नैखनेपतेलि ३ षं त गेपपेतथिणाति(कान = 
रिपपक्रोनिकेपःतरसिकराभवाटिते तः रपे ४4 न उ श्यलीधप्ार्धफोपयेनपयप् य, 









५ ¢, 

१५ त्च ह ~ नभो = कि -- 
- `“ ° ‰ भगे. कशवषः 
पिमे " ~ 1 = 9) ० मोरे. 


` ` जनुनपकानणः += त प्रतिवि) ध ५ मारव यय ४ ४ ५ ५५ ए््य५ 
| रुन "0.1 
९ चा हि क [धताम्गाशपा? खीर 
र त प्रनिन्नारदश्रारेलाः। | ४ 
सिनलमेऽलीतताससेधिजीवनचपतोतिनारिसहितारम्थठतस्यानातशयरययाषविगनेकप्रपषे | - ~ 
५ ध ७ व््मजलाश्यर्चद ` 2 





, ©6-0 जागा ८178 10880071. ^ 6० -/३त॥८8 8181818 ।7110५6 ` 










(क , = ह ॥ व ^ ५ न यै व क ८५ - 9 क 
| = ` = अ , ४ क ५ = र 4 ऋ + > + 
त र ठ ॥ 4 ८५ भै = ५ च । १ । १ ^ = च 
# व ॥ ; र ह क न 
। ॥ ्ि ४ ॥ ‡ # च 
॥ २. ४ 
¢ - ~ 5 
¢ तालम्‌ ध 


# ९ 


८ 
५. ~ 9 


हष > सनानि पयः 


४) + नि. 

+ ह, ~ 

| ॥ है १ 

न + च 9 ५ च 
# ् १] 
4. नच >. रष 4 
| 
~ 







| (िज्यतलालाहपरपितिननयजेभुनैशचनेेरगमिमिह डो ररगोःत्‌६9मे व तेपेधमपेषोने | | 
प्रलयः ल 4 स ध (1) 


हैलैन्नोःेपिःजलगार्कराः जले ५ 
त्त्‌ तुरो पराध त माका. 
नेत ध व नोन तित्तयानू्ली रतप जापवेधना जानकीं श 
अवार पसिवाः भ वेधनम्‌ ५ हर्रे न । गष पमा) कविरय२) रर्येमघपे। । 
^] भ ५ पंकयेधनः तो धः य) व ५४ १५५ नौ 6 |: 


1१ ४ | 
॥ | (क + 
# कन ^ ु | ०; 1 
> ॥ ४ 
५ द # 
५ ह 
# 
न १५ , | 
4 ॥ ४१ 
॥) | ५. 
पि र; च ५ ^ ै. 
[ श््ः ३ 
॥.. ^. 3१0 












नितनचनो् र ध 


द 


ष्या 


ताधवि 


> 
तोल ५ 
81 












र त 
। राहुल 
जन्ते 


` (कने र दि रितपिर प्र्यनमा6 खल रेसितित्यमेधनायोयष्यन रिक लेग) 
` (जतुरसति साधनाष्टर्वमिचरपिते्तारुतेतहषमेनेर्णैरुयेमेनेत तिति गततुर्यलन १११ 
निशे दः यलिननपिबो पमान रि 

^ ०60 अण (तजा०।१८०८ | षिः 16 ५०५७३ उकतवा £ | १ 


क ~ | क ॥ | १ 
: # = 4 क ; , 
य ग ` व (च < ८ 
~ # [~ मेः ~ त - कः ऋ नकच भ को ति 0 8 + >+ ~ ऋ ~ ; ” ~ 9 ४ क "त =) - 2 2 + 9 क + ९ व 






वतः 


^ | 





= । 
श 





४ 





५ कटक व (अ 
ए ुडतालिकरमतिकषसलनिःयःतप्रसयनगनिपपेधिनर्‌स्यतशत्तियखरयम्पटमशजैगतभिमतेजसमर)ववयःत। 
श्यय्ोवनेकःसेनधयाबीयतेत्तकयमिषेनेयर्धनिभर्मशर्यधश्यपानव्यपाष्यष्वमारा्ेदःपरिथेषमय 
र ~ एरोहिनदत्सिदःसेयत म तियर्यलेयन कप्यतन्‌ यभेनियमाणरलनतव् 
५ । भा रगानेपं(िवैत ्ः लिना ८५५८ 

























 । ।बुूफलन्न्पित्ि तपित्वोग्रदते न ५ त्न व ध त रतव ्त। 
६ मयत स धस. घमृनाचं ५५५ क) ग 7 
श ध स्प॑प्योय तिः व रीतमोह्टपंतप) 
कृप ्नेवर्ध9पततेहितकमोयष्वतंवरनेषमा 

सकन ङुरस्योमायुधग ॥ 
सधामानाष्पारितिश ११५ 




















7९.)) 


= 06-0 अ ।<15178 ॥५ , 41 @©870गी1-४/ बतत तवावत [बा + ८, । । ` ~ - | | | 


क # न 
५ चै ॥ 4 | 

् से च + = + ङ्‌ + # ° = न अ. # 
१ र # ४5 ४, = नि र ^ = -~ ४ नक ` क) पि 6 र ि न । > | 
श ष्‌ ~ > + न १ नि क ॥ भ र ४ = ~ [+ । त ~ ह ५ न # ॥ ॥ 1 :4.- क, चछ 4 

क कमे क न हि > ~ $ आं ॥ » 4 रै > / [ि । । नीर 

। = =+ , + 4 # # त ~ 

भ न १ ह ` | (- ^ = र्त ॥। कः इ ॥ 













3 स = ध्यः = ह. ~ ^ | ५ ५ 
छह पदमे { । | व 
रशिलोयङुोशकरेषण्म्‌ कलोपपानबतितपा लिने प भपपोयकेरितिपरितनि त ह्नि तमीपर ३१ | 4 





तोगोद्रनेष्यानाद ररष्यतत था रिधातिगेष्कनो हटा ९त क| 
$ व ९ त 1 हरव्टनीतिह 
=^ पैनतलेनिर्थपरयोयसतवम) विपि माल स्यतरःरनेकोनेण्बततितरे, | = 
| ध्लेलेप्यनेवरयनःपपपतोलर्यमतनोत्यपपामा सील पोल ण ेगानिनेतविनकपे॥ |, , ` 
4. (1 1 
2 ५ 4 रितुकेषहकोततं ध 


१२5 
प एते ४८८ 


ततयेष्यतुमि ऽतो ६4 लकल तो ५५.४ व क त 
ध ए (सेमन्येपन छ्षनिगन्कर यञस्खलेहषवालेक तत्रणष्जये्न ` 
7ह्‌ 1 ् ५ | म 1 


































+) स # क 
१. | 
| ५ र ए 4 > | 9 
वोचं 4 '\ च 4 
॥ पी +  ; , + 
र † [॥ नि, {1 
ट 









कै " च + 
४ 
~ 1 
+ 4 र 1 
ए 
[1 
५ 1 
=>. 
च 





(~(-0 9101 (41508 ॥५/ ^ €6810011-\/810॥<8 ©118/818 1111181 | 


भि 1 “+ 
५ ^ न 


4 


॥ > 


नीत = 









| ॥ ६ 
ओव वा 


तिवत क व 
८ नेरयीउ स्मयेत पोषि 






र्ययोर्विकषयतविष्धयेनकहय ५८ 





पश्र 4 
लसृाधुत्रसवतेवकेतीलार्परमथिलीभरयदः 


(4 





















बनन्सेषतनिं त चंरविविः व 
गिजसःनष्ट्ि 
जिर 






















यतानितैरथयदिरोरएतेयक्त ष ९0 
प्पितेतहलस्‌ सलधय ध ३ 

पेनपरमनते+माततपतेतेदन शिरे हप 
ना नानुधाहतुरनितियतशाकनेन्रभेनतिविनरहोते 













ॐ = 4 प 
| ~ + ` @८-0 ञौ ।<1151118 1056101. ^ €©810011-\/810॥8 51181818 11121५6 , ` )' | 


ध श ज ^ ण्‌ 
म क + १ # [ । “ ्‌ श 
क. श = " + 5 (2 > + । १ च. ~न, ॥ 4 ट ~ > ह ४ 
+ [क ४ । 6 | ५ १ | 1 
् १1 


ष्रतःथालोःपषाव तत धीय) 4 
१ अथा 0 (= = 


= ~ पूिन्निद्ते . ) ~~ 
- छ ( 9 ^ 4 £ 
। क )} व्‌ < ४ 3 1 | 


61 | | | ध 





तायवरनावन्र्ुताननोवःददःश्तानुनाकेयेन मय ५ नसनं | ¦ 


पत 








नन 






भिनपेने ५ जिस्य तमेवगर्णचा्प्ः वादयतदणिपणिशीतनेननिरताषेनरनष्न्‌ = 
क न दी नेनोपानयरिरतिश्यतःनितिर्तेललोचषररमतरिस्मयोनाली तिरश । 















मक्तिकजोरणोन३ & गतमेत 
) करीश केऽबा 


नडन्य्सातातमोवतिसंमोहिशयगनेष्िगयहगतेततितेदनीतयामन्पभा 










ण ४: 





~ ` ©6-0 311 11511181 0 ©©8000111-\/21 4148 81121818 1111191 न 


र  _ शा ~ 


नितिलतन्रसस।| = ` 


` पनम 





्यपेतरियतनाह्पएलिमस्तिथ्‌ श्रते श्रत गि वार सयनव्ण 
नं व ता 0 ध न 
< न व लििताह्नरतिस्यनरोणनशञन) एननेनोभाततोनन्तयेप्वलेवैवामेभवायनोश 
 । (येमदुधौतजेगयामानि थः न (५ ॥ . | 

(ख नामत २९९ सुरास ल ५४ सुतम 


















` भ. 

























टं काममहेवरुनास््येताय नेप तेतयलितिनाऽ तम प मापयनमकरेतिननःपि। 
एतेविनोतेनरायम्ड निच स र्ते | ` 
क स्वर्ोपातरहापंत्वेवोनक्तिन) ल षष्‌ १ 
सेक पसर्वष्छवनायंश्गप्त्णीयश्चन स्वः नतोत्येवेनमं रण ^ £ 









| सोयसोतितानोधात्वानोयतं 
त्पतिषद्कलानेमेवमार्लर्यसयतल्मेमापप 







+ वदद 24 न ऋः = अ । + च, „ | र, ¢. ५ 
~ ((-0 5111 4151118 41564111. ^ 66810011-\/810|॥.8 8181818 १८९. % १ # £ | 8 । 
गैः 4 > ^ (न = ॥ ~ ८ (९ = < १ 
न्ख । 4 क ~ क, भे» । १, 


= ष + हि ¢ 
॥ } नवद न्यू ~ (4 6 (- $ [क "4 ) 
~ ~. ह त = ¢ अ+ ^ ॥ 
~ क. [ 3 # च 1 
४ दु ~> ॥ 













सः नारधैधतमवदतिवततरतायप्यत ` (रवर तयोः प्ररत पिति धामलहः ५ । क... 
 भततवपततयेपपेप्दत्तनेसर्वलनि मह लेऽ्विप्तमानेर्नेललेषेषिध १ मृत्टव मेभ | ह ० 
 (रुरविरयननमापोकार्थरूपःरोतेपरयाहगतोःसपरोधठतेशतितयासताररतार्यमतेतरसेनतियतेयतःमयषहप। = 
चनननप्पतगानतद्ोतःसर्ेसपतन्तीगानेेपधोव)भयर्यनानततततहसरधो नल नसतेन। == 
 नोलोनारनोकोपारतेयाहोककेन्विति त्रेत ससवंधरलनतेद्रतपयेनेप्प्परेरस्यहेतनेःतुसानिनानधितहछ = 













। म तुः भ - तस्वग्‌ ( 
= व्‌ = /॥ 4 (९५० ॥ ६९ रि 
ह क ॥( ~न ध ह ट ः #. ४ - ^ ह # # ३ 
। - ८ - # प ५ <. 
9 
४ # 
व 


| मसयरथतियातनिन कामेन (1 
न 9 ह वा 
 रूमेररत्पेत हं ६ तेजगतोष्वयिनानेनेकपगसल्पद्दासधाणःनियनारतिरथाततेषितेययेजोत्वन्स | 
| भर्चःनलाऽ याृहकेलनीलावनारेःसमीटसेनवतमीरूलीलिवृजेग 6 शामानिनोप ्ापूल्नैनिचर्चः५य। | 


नठदमगेयूसकजपातिःशिचमररकोधवाटोमया| == 


॑ :  ©6-0 51111 16111718 [40560111]. 11 @©8706111-\/816॥८8 81181818 ॥1118॥५& ््ः 
"व न ह ~ १ | 


~ ~. ` - ~ ४ 


= भी १. र -~ ~+ 
¢ ति ॥ 9 + छ, 4 
क = क = क क क ~न ॐ ~~ न 
ॐ र ~ - छ भ छ ॥ ~. #- त (कक = = ड मः न =. ++ को ~ व्क 
त, 4 ५ ४ क, [9 = क का क ट क मः 


न बा अ = 


अ~~ ~+ -न 





भ ो- ् क = क = 







॥ | क टा ८ 
:, ` नचनयताभिकेलीनियेनयनगराह गभि निखसेपरेर्स्येहतयेत्यर्थाननरेवरे तेनरनि | 
अनीक सीतिनखएनिरा भय यये का १ ५१२५3 

 दैरयेदरमश्रयनी पउ 8 1 

एतय ९३२ य © मयननङ्पीलिनर्ध ४९ 
रायत्तये |^ 


प न स धन रर 





^ क , 7.74 श 
४२ क, 4 















































टा 
| यशं 


॥ ¦ 4. 
| नाना प्ते लीरारिवाहिन्यध्शय्या-कर्षत) विनेवयकःदोषधये 


1 चविलगतिः) म 
च रिनिर्हिवि> ६। इतिय? नागवतिमटोपतत च घ्रष्लेधि 
व्रीयोष्यःाखन्दैयश्ण्डरूदप्‌ 


| 9 २ | | 
न, 1 | ५ 
| 9, ङ 00-0 5111 ।<151118 ॥५ 4 ©©810011-\/210॥८8 81181818 11181५6 2 ॥ | 





च्छक येषुचैणिप्य उन्नमन गतान्य एच्‌ तनह धरण ध ५ | 








3 च्व क 1 
= # १ 
^ र 
' 4 






& >£ पि ४ च 
ह रि त 
श # 
: ~ ॥ 







` „| त लिमयेर्दमिनिम'ताप्वापनिंओाष्टनोरा ५ 1 ८ क 1. 
स ४ 


त न यको व र्वनेवरलारानिषयोचरातयस्योतितरेवे्द वारिति रयानानिनि मतुप | इ. र ॑ 













निनातीदूमनोपेशानु ८ | ||. 
१ चोड वीच स्वतज( तितः 









| स्वेनयकावतवरत्यीयताचिनर्थःयक्ेखमतःलेनयरिनि ५ ४) से नि म | 
(दिेवोध्यडधेलल्नाच्छविनर्भवतोतनोचाचय रूतोरतिनाद्सयं पतन ५५ 





॥ चुट्यानोयेन्देच षोधवल्लेषोजदाधास्छप्य 


स 








„ = ©6-0 5111 ।<51178 1561111. ^ @©870071-\/2141.8 21121818 | 71५९ 


राका ` ` ` + 1 





3 क ए 3. 
च नि ~. > 5 अन 


तः 


। . ~ यः 


क ~ 
५ 
= ~ > हि. चः 
+ 
त 4 
= क ४ 


¬ मि किय 








धन) ९ । अजाफेताम्ड्गेनत्याचथिकाहरणेयत्रेरे 
4) भ पिम चस्या 


नो्ेवोलरत्यषत्रिलिध्कसदे शत्िपभे 








त ७ 9 षा व क ४ (~ 



















4 वै सगेगवान्मेह 

र तेपेज्येतिःसन) नपय + छन्‌ 
पट मेष््स्लः; ` 
ननःकमातततकर्मतितङ्खोवयात्तधवगतिर्दणपिवुनूमचस्वीयानगनिनेसस्वुलोलेत्पेकेरेयकेङुरास्ये लमतेःपसतेःपर = ` 
ररि (4 र तिरकिकलेसर्पृष्णीयामसनरहसतवमितिसम्पेचवपयकानेघनेष `< 
नेनेखयरिफेनेन्योतिनलपर्रक्ारोसनानेनं शमत्‌रवेयेगलधोहेलतिनोयसेरपतिनन्दययेवर्वयामात ५ | === 


$ | 1 क | 
९ > १, 
व ` , 06-0 कौं (ता+178॥५ 1. ^ 66वापजा-४/वत॥५३ छवा [बी५6 । 









हष „ = ॥ ॥ - 
त त द्र १ न क ^. ` = १ । 9 # ध ~ गै + # ` ५ | +~ ॥ र \ # 7 ॥ 
[५ + = त १, ह 1 ^ 2 त ऋ # 1 | ¢ ॥ क, 4 क । ; त 
५ ॥ , त त { अक १ 
॥ ग्द ० 3 1 कक 5 क - 9१ हि 1 ५ र, # ४. ५ क =+ 
"क न्क कव त स त ष न = | न न्नित “ ष कक | ‡ ति ' र ~ 





धन८२५ | तमिन्भेवलयेनकीतये3३ तन्वन छसा$रिति जिवन पैरातेनर्णमययस्मेसधिया्‌ मृतम 


` क" 


 तमल्लनिनेच्ट्कलेषधुप्नगोगोकषयनपेवामोप हणे पणो र तामह ल | 
- “ छि - ण । दुल) उश दं 4 क ट 4 
त ५५ > तप्रया ने (~ न्ते "द 3 


- 2 १.४५ उयमोपतिलःसकोतोयजगीतश्जतिमगेतिनगद्ःयचेनकेोनृतोलानिचपलानि केर 
 ।सनचकण््यवरोनतयवरोवितन्कातचतामेवमेरणिरकैके्मनिर श्ये 
 (नण्ड्डहेयदतिययःस्वालीव्यदत्फामधिधिपयक्रमन्का्मप्रनीखमारामेकवरशनितयपःतयावगे नमर || 












@ 


व 


प 







यतित्तयान्रय सकन दिम मृसरणमेसं हतन फरेरपमि न न 
{(- ननन नीतचनेदलयनय = कुुनयु रसनीवपनेवः 
मुदमनत्षमेऽसेपणनेरमायाखननप्ययानेवशानपस्पनेनध$प कक्कर क मसेत 





<14 




















क # 9 ९  - नागरा 
५६. १५ ६; 6 
न्नी ध ोस्ेनयङरमो 
६ 9 
+^ 9 













(णा न्नेपके्नुदस्योखनेवतार्ध = ` व. ` 


5 
. = 


। । €= # - क ~ । | । 
्। 2 ` ©6-0 $ ।<18118 1056101. ^ €©80011-\/810॥.8 5112218 11111216 
"द र प स त ^. ज . ~ - ५ | ॥ न न 


॥ 
५) ` 


~ न्नी = ८ & -- 
, # १ "क च्च 
1, 9 ॥ 1: : ५ " 
= | | त 1 
दतं 9 % २१.१५. + 
रन १७१ ॥ # 8 क 
त ॥ न की । ॥॥ ~ > 
सुः 0) , क ~ ॥ः = >, त 
ग > न्दम) च्य ४ ९ छै, < 
न चछ च 1 
(| १ / । च हि ॥ 0 । त्र ६1 ज चै. 4 ४ | 
:। ~ र ®^ प्रतो ल्य ~ ५ [९ = 
ति „¢. । पु 0. 
च > ॥ ८९ 4 = | # + । = 
२ = „॥} । ॥ ^= # 1 । # 
) " क) (८ ^ ' 
4 + 1 लं र ॐ ह ९ छी ` 
६] द्ध ~ घरिपे 1 र, ॐ 


|| श्रीस्लेः॥। 
| -.-फएक्ती 




























य विय तत्तत्र्थरषठतविनोरेनर्यविनि 


1 येोगमाधोमुयाकिनि 









नेकः ल मजयरयापनायेषेयल्त् 9 


त -- . = = ” ° > "क "= ए -- ^» ५ 
# 1 ~ क + । < = ~ ~ "ग क = 
ऋः र ह 4 । # ८“ | 
॥ । व ह 9 कमर? 


= 
= ऋ | 
# कः च 
~ 
४ - नुत प 
न ॐ 


# ॥ १ ` ~ 4 न | १ ्ै 
= ~ च ~~ १ 4 
र. <~ 





र्मच्तालान्भेन्तंयमन्मे रषान्पेयतद्वे से) एलैहस्पाषपष्वः 
‡ ० गात्कथोयरेशनविनेरषेतनिरव 
| = न ॥तियत्तीकरिव्यामभ्ततजी्तितियाताचलण्वजेतिष्य 


= ॥ रलिक्वतेोयी इसे 


` ~` (€-0 जौ |<151078 ॥1056071. ^ 66800011-\/210॥48 81181818 11181४6  . ^ ५. += <: 


नुलिजने दिरेषरिक्तन रेधरिक्तोनानावाचतवल्लहत्तेनृ नीतोभधिता र सिन्मिनवने ्रतभोद्तरिगे 
तोःतेत्तः 9 
५ वतिष््वमस्तेष्यगात्रहव्यवान्‌ पकप 0पितततकारन्षाततोन ता तने 
ताभितिनाव्यङ्तेययदरेवानतस्येपमेनङस्स्पच्स्नशस्डतिनाभे तर 
दर्वयी हृ ससितायनसतिनरहिता्वयखप्तिनस्यनोचलोऽय 


ने स द दभ्लपवेकञेपरवङ्तेध्यमा 
सचनवनिःल्रसमानसुतिमत ९६६ 


आर्यं =: ठ ध समोर ल +ना्ीन्निपलतरेनेनस्ययं पे तशत्रलारिजियस 





तञ 


















६ 
ख निरशःन 





तै 
(न 


पूनेहस्थ 


रूएरस्यद्ध्य्‌। = ` 
तिमे 


धरेयोपं चाश 
येभा्प्पथरपा 





रशिट्भो पीत 





॑ 


ॐ ¢ ^ 







। 1 
॥ 
के 
८ >.“ 
<-> 
4 
कः 














नद्ननान्मे्तलयाचष्ानावारस्पेरसेपिरष्यानपेनतत्सेगिःर पेत 


पेष्ि.नेञह्नेपरयरिदरति उत्त मि | 
लनम 0 


| ११९ फोमे ति तिरटस्मतवेधं ११नसेनेगेच दि एयाहनसेगभिनि व ्रारलेतत्स्थाय ९ 


पिफयतेएसेतमाकलाृूतिषाचेशेषिरेलतिसयाससंदरमोगेत 













(= 
00-0 5110 ।<15118 ५ 4/1 668/100111-\/8108 81181818 1111 


॥ - ध 8 = न. गनै क, 
7 ष क्व ध ह 1 ४ न 9 













चितःह्वकैस्सयातनिय क्रि तमनेनरेहीसाछतामे परङ्धपयुनयनेदतिनाधखनोपथयायमित्‌न ररत छिरः रा ` ए 
लोखतगयमिषा्डनस्पेतिलण ® ध 






< अ न + ५ " कनक अर = = 
७ = त [ = "न र ज कर ^ नी = ० # > १ क 1 = । । । ५ । । रः 
०4 ८ "करि ~. ५ + ब भि , ४ ॥ *. भद > , अत २ & - ५ 2 4 ॐ) 5 क १६ ~ ६० रकः ॥ 

अः ` @ [~ १. ("द न्ट --~ । , । , ~; ४ >~ १ । ॐ 

< । (= अ | । । = क < न * (गु द = 

| द 8 । र र ष 7 न 

- ४ 
क, 
) 







¬+ । 


` । चसलेतिष्याननःहपमेशव स पोधाततोनदिपर्णयेषराजरानिषदल्यानएणानियाक्षना9नचरुसासरभनसो धिष) वी 
| सायन िचनचतोतननोयातिलग्धितपयनायलएनिनतोदिसर्थनिचन्‌ नीयमाने 













स ष १, 
( १ हेष ^ दती ~ र्द 
4 [4 + 
१ ¬ । ^ ह 
चै = । के । 
4 प ॥ टः 


तिर्वक्षिनपेदनेन्यन्पेयामत्वाधिषीताम्दतेवाटिच्ामिवशननतये फार्ध्वरमेषधने 
ग गभेतरेएष) तौकिकेदुः सेनि: सहेपःपेदट 
रहनेनतीबरलायःनेन धता निगतान्पघनानिपातोतमतत्पाप्रधपमडःदनपेनकापेतीताकिपर्तया^पषनेन प 
योप तव्यन्येयेयानिन्धतिश्पटमतुं वैनोगो$तयातीतानगेलपुरपेवधनय)सोनाखनेध्यानेनं य र्रेपोपरस्न 
लेषुेऽःरवान्योनिरेषक्मलयान्‌ गता मयेददजेरुरिनिर स हह 





1 
2 


१ । क ५. * = ~ (4 । ध क ~ १. धः ् | 
| | ॑ | ९ = (-0 3111 4151118 1056८111. ^\0 ©©68/104011-\/216॥<8 81181818 101111811\/6 ` < ` ~ = ति~ ~ प | 


¢ 
1 व 
= # ट 4 । 
च ~ ¦ | 
1 / । | 
| > च, र # - १ + । 6. । 
१ व | । | 
त १ द्र न < ( - | त । 
त्र (णः ॥ "पो र. "चवक | 1 वे "> 0 ति न ऋ = 





मयेरजुकतपाए तोकेन. सतिन सेचजद पामात्मेतिकताना नावाप 





ग 


मुनी 


























| स | 
- ५ | | चप्ररनितिभिविःसिद्नेकेे यासातोशयुरतस्मसेतमेरीरवेदमिीषिपितनिवे प पनाक 
| श (भाच ० 0) ( 
 (त्पाप्तियाधर्मनेेयटोसर्वगेनेरऽपर्शान' 2 
त ईश सित मषेशो तिष्ये 






वेहेनृःख निले तर्चष्येभो 


शि मने म्‌ | 
= सः ः म ग्रहणो; नि स्षोयथं र य त केन तेमरत४२ 
रोलधर्मएतिपीकतन 


ठ लपशेदेन 
८ परेव्याेधर्मोरेष्रितिधिषतिंत्म्‌) 





¢ हि 
त्ानतवधमेपदानितनवानलेतिषयवायकर्पयशैतो रे | 1 रेशा. 


















यमितर्यःयतलनरतोततमातराकतेल्लपरतिव्रषयऽते५ ।2)| 
न प (0 सन = व पि म 4 
गनी तरमधिनकनागेधयतियभारनीमेतिचपयसनाे ्लमतिितिणे ५ 8 





वधत नैव १.२ 


=  , , (©6©-0 511 ॥<19018 ५ #\/1 €©6810011-\/8।0॥५8 ९1181818 11111818 _ ` 
















(ववपासोनाद्यतिसविभियपः खरितिवत्पतिमरस््पत्मिष्यानेलेषयथि यद्वुश्जेःज्ञामयते 
2 २ | मानि क्रियस्योरलकीत्तणिभरी तान ङ्सेभगयेविवतर्वेषोबलातनातपीनिः पतते 
स्पमधिपरयन्तोग्निञप्रजिनारटनेऽ प तदननएक्राणापोशैतीश्वततीगरनधेतन्ययेगिनेरवष) 
तव पुमगतिलेसितनि ५ लोनत ्सिततनोहेपुत्मएनेरप्परिदननुगष्वम्य ध फा (8 | 
मेति 4, तिना फः चीयेनिखलेकषटतमुत्ेरोरःरनगुतकतयकंउलपेभ्रीयैयोलगेऽस्यतेपप्मरधरेपृ पलि 














त्च ०] नः चनि नि<।€ 0द्पषट -पय | 4. जदमम्रणःयंलकभ्प्‌ विन ¶ ४ १ीरतमोनयति खधश);), 
वि |. श यती हवानेयेयुने र त१ य एकमेचरमणएतिजनेजेवीस्यतस्यर्तनप्ामेन४"नन यग 3 
 । > "यतानिपपत्ीनयाप्मः ५१६ सी ५ चिगरेरुलेकलानिपरतियसिन्‌ततस)पनेदीर्धम्धतत्वेतलापयेरलेनेयाञम्‌; 
 । >9९पेरे 4 नमैयेणगीतेतचेने याश्वीमार्यचरितोनिजेधमीननेषं प्ति पेरषोयपिच्‌ति | 
कररतोनग्लियच््यत-यिनेनविनरन्वयोतसशरवणमपरेणाधि तानि पापु 


५ । । 
५५ *- = व 0 | 
^ "क १४२ ; ् # 
पिम # | ५ ~ 
-- ++ । । च त = च प ~ ततै\ । 
५ ६ # - 
( १ 4 ~ क ( । -~ £ ¢ 
पु ॥ ग" । ¢ छ ् र 1 कः + ~~ ् 
1 - { छ" ९ . 8 

¦ 
। 


कः -- + ॐ । । ~ । । -0 91101 ।<15108 ॥ ८००५५ 1 ©(5810011-\/216||.8 8118188 [111811८6 ` 
॥ न त भ, ष्क च्य 3. ^ † ४ क # र) 9 न # (५) ^ 
"= क रि = - ५४ न १ ` ॐ = क ~ ङ्कः । : "ऋ-न .; “~ 0 - # “ ¶ 7= च्यः ~ . > १.८४ 
= त ॥ =+ च / र व ~ + <> । ज र + त । | 0 ( र यिं म =“ 
(द १ ॥ + # + 


72 त 










"न्द्रो 
॥ ₹-€1 । 












ॐ | 








स्क - 






















। आरणपतेक्तीक्ेकरसाशादििपणा.तथीशातेमिप्नेयारप््ामिमेकषीयमोमोः 
प भिनत व ¦ 



















लेनञयपक्तरसख्यःतर पे भिनदवतेयरवीमतिक्यानेनपामपप्याम्‌ ञ ध ् 

तिचयीतितपाहयकषैतनिरमायालेरपाःवतेणेस््रोसव(नतःगा ८५ द्धसितवनपर्वरोधररपमनोशपियाये 

कषयेनवयर्यननराप्टपेदवितयिथष्यालयपपिवयतवधेनफनिएपितातयने पि पदःततत्वश्चेष्‌ 
~ ।मस्यातृमधिनपा्मःचतरक्लेततेचश्कथीक | 





ध; 





1 (9 भका हज त 
र | 





छः फ = । र. । | ॑ ` "४. 
। -६ । # (7 । । (-0 311 14151108 1†/(156(111. ^^ ©81011-\/84॥९8 81181818 [11181५6 “ हः । क~~ | : 
र ४ 6 ॥ ७ ५ ॐ ४ -+ व 2 । र --9 4. ~ # १ ७ 








- त न ~ व 
क = त) «---~ == -~------ ~ 
गषेीकै | ~~ „का --गा क >, 


^, १ 
, ^ 
+) 













व 26 
हि णा षु एतोपिकिसुसन्म। |© 
8. त? ५ वपि ; 1 ट र 

¦ विलो 1" र परल्यर्‌ विषर3(चग) ) ~ 
के वनादनातगदलोविविकुःभ्टाय॒च्‌उनमत्तनुसयवमाहपमप्करीनधेयपपे र ^ १ 
ह त्रततभिकिश्तसय सेयतिनियनिरमजमहतातलेयशेयुर्वारयान्ित्यतनरवतिष्टतेषपेमहासरि ह "<< = 


((-0 9111 41511018 ५ 


पम्‌ १ 4 
मः धौ क्षि ५ र्‌ वि र्भी 
=| हि व पर . श्धिये {र 
त त * ओ त स्‌ घा ^ थै ॥ 
= च ५ @ २3 ५ । रि 
(४6 मृ #, = < 
छ ४१ 4 रमं 
ल्व | ¢ . 
न 
.॥ ९ ~ |. त 








- नै प 
4) €उशा0ज-४/३।०॥ 21218 | दिष्ट `= - 
ॐ 


क ~ । 
; € ॥ # ॥ ज 
भ नवि ~प. क, 
भै ॥ 
; † 



















र पिनिर्यस्वसरेथ३रतोके 


ततपय्पभलयिेथोषी 


वि 4 
1 
1 
यू>े 


श 










य. । 
"६ लन = 

5 हे | 9 

५ च ज) तोरेषो 


।  ©6-0 $#॥ 





ददमत्सयामातधभपलेते्िभकुनियोपाभि छ 









सीन 


+ ^ र “ क क 


९७ वाधना -/३०॥८8 उवतरा = 


4 त ह च [4 च 


1९115118 15611111. ^‰1 





~ 
=-= (नौ कछ = ऋ, ८ = ~ क 3 
> = द -- ` क --- = ~ ----~- ` -्-- -- = सक 
चि 1 ॥ ~ १, ~ -----~- नाक क ~ ^ क्म 
`` कुः प (त ष ॐ ~~~ 3 --*--  ---- +~ ~ 
¢ “ॐ {-* ^ * | 1 [ऋ प ०५ 
= कज = = । = 
स १. 


जः "-्ः = ॐ ध ~र # 
स्ट ५ _ =| 4 ॥ 4 - 
-- ¢ ॥ 3 + ऋ ~ ` ~ 2.“ ` ज्वर "त नि व ^ 
ि 4 
+ 


धर 


श्णापसाररपरितेमकरनेत्ालेननेषपरशरन्ममरितकर प 










रतपा 











न 
क ॥ 3 च ॥ १ 
-4, ह ॥ 
न 


[^ 











॥€>॥ 





५. 


.-2^.व | 1. ((-0 91101 ।<1151118 4561171. ^ 6809611-\/816148 1181818 111811५6 १२ 
88 ~~ कि 2 = "^ । * ४ र । 





 -भम)*९. ` . ४, शपि ट समि 


त्ये) । 1 
देयितोर्वएनीरमापप्िलाल्नोवियेदानणपःलरतमिररतियपे तस्रपे यन 


(लिश-अपिनलेनागपनेलेतन्ततेःस्यवयनॐयेलस निविभपिनृहरि्यतिषेग तावी 


वे.उन्मेत्रडवह्लेपपरपरिषेतये 


[5 
भन. 4 । 4 








॥) 
इलीनि0िनमेतरकोगे य ऽनमततयेक्षित) प्मश्ररिलानेषतेकतेरपतिपि दाला कुशच नरे २२२१९४।। | 





"रला ` 


भ) 


1 भे भ 
+ >, 
# 
1 1 
च ५ 


( 











मि. 


त = 
तवमश्यख। 


निच्तस्वेयाने, 


०९ ९ ` ~ 
५ ह । 
त» ण [५ 


(न सनवथ एशि भनि य द्यह(मितयस्यकडमोगग ; 


| (भ ऽप्येयुरितिषटशपिभी 
 सनीरिहेमालेनिमविमेजापि प शनिव्रीतिननपन्भना ५५२ क 
लेतिजो्योवोतपिरोषो्र्यः$फलारिनिःस्‌ तेयश्येयितिदतेतेदलोम ४ (4 
जानिननेरकष्वनीययेोश्रे शेतारय स ८. व ह ; 
केचि्दुपयागेरनोगपेत्रोगचप ४६५ मा र ब ९८ 
र ल म मोलररभष : भि 


जो माधुयं हट 
जृपियूथ नयन्‌जातःकषव्यश्नि म चूत शतसेसप्वीत। ( ० 


` । पन ते्िनितपेव 4 लितोग ९ ९. 

। क स ५ ०) ॥ 

, कलमेतो ता ) त्‌ । 

(1 
न्ह तातेभोाकितोिधराधिकोनेसे नमेवितेयंरशतिश्यिकिख ययुस ५, 


9 ग 3. 












 विक्षकाष्येत 


तिभन 
विश 


01:43 


स्पययुषुःप 














चि 
~< 
च्यते 















~+ +ल ० अ 2 
3 नः ~ 
। « 


व्‌ 





नेसष्तृहूर 





या 
दूर्वबतह 


म्प 















` क 


त्व्‌ । 

ही ` ॐ ® ~ + न ष ~ :५-ॐ -र <. एर क: ६ 
[नि च 
॥ 

+ ॥ 


[व ~ ॥ 4, हि ॥ 4 11777 १ क | ठ 
५ = ४ " 
क. ( „+ ‡ ।। 7 
न थ 
च््पे र 










॥ > का ५ | ~ | 
ङ. 5 ९ ` | द्‌ ॥ 


























न रस.रुभाए 


 @फयतेत्तीयत्ेङकतिखपरेउत्ततैयवल्ये 


सशत्तीनिषांनीतिकिवनेन पारय) ₹ 


। - 66-0 ओं |ताजजी8 ॥५ 


= पि धिवत लेते लोक, स 
येष्मन्पणजहररसदरदुरवर्तमोनोणः ओ कसो 
चैधि 












लेया 


71. (4) © कानी -४/व०॥३ 878 ।702५6 == ` 
> =: „ह = ए ~ 





धरुसिर) 


तेततकरिलनोपलनेनानुकररमििपिेनःरतनापेयादषनाएमरेपासपहच्‌ | 
तेशापु्तिछमानेरवाटमम्हमाननि्रसुनारमेपस्याननी पप । 
द मनुकुर्वतीशलेपर्तमानानेकर्वतीतिवोपा | = 


नेलते्धितवाष्रेपयपतरन॑राङरुपतीःमरः प्न 
नृषरिगषानासुका १ सीधे धेखनि-ले ५ 















| | ना ६४) भा हसेतिगतिरप्येनः ततरेवरलियाःएलिनवगत्ससेनावयेनिष्पापेल्ी(तिनद्याते }ङसत्योगननंजोतिनेयातोत 
` #<०य॑ गिति ४ वार्थः 


 (वैवरररीह्रेरमहरेतमरपर मेहरेर्योहरेरलसपरक ल रसहरेटरोर ग्रो एवविलेगोजेप्रति शरीरः 
















= २४ रुञ्पिरोनिषर्णलतेयनःपलिनमातःः हसफेवानेण)पेसःवाययितेतेएगपे 

नागनिपिरेमथातया्धानपिःड्वेणयर्वतियप्मालममयातलमस्मातिरितसस व मयतेबने ल १ 
+ सनमेरमानेतितपतास्को्वरीयागेगयी नेन) सपिलेरधनेषर्येदिषतसपःधताशसवोयलत्वौवि धिनेतेम्पे | ` ` 

दपतोपरसृरीनेयतन) यक्खेलमानिर्नसन स्लयतोयरेकेष्पेपारषनोएपेमिदिन्देतेदनिध्ियेष्वतेयारदक्ततदात्यतोसफ «€ ना५ 


। नःप ( © | नमोगत्पकालिघा.कसनाना्मेवेनानगर 9 || 
न तास्सिम म मोलि न नेरिशर$एप) 
एतनाोमरदोतिकवर्रतेनिहमिवेधर२ 

योपिति पेतिममभिमितिरेतः 


बहोरिति (6 रारङुएरयेशत्कलीनेलात्ितोधजाते ` 
त्सरा ४ किय वेतेस्यऽद्रगार्ियश्रौऽतासेसतर्रनीतितेथातपाहणानेतररेतृतेनाचतनेगपतेदत्त्सनीदष 4 
लेतसिकायमृस्यशतिरनोतिभनवेनारयतलेषकृ्याभयमार ह खेकेसपेय्दोनेनयनि रि ररातेटोय धोयधः पि 
| 
2 + “ ©@©-0 51111 ।<151108 1\/॥५56111. ^\0 €6810011-\/810॥८8 81181818 111121५6 कः | 4 < + । । च 1 | 

























८ 
वधोजधोनेने२तिसितनवयेवतयतफपध्यासिपषहनषाराकवेरपणाफेतपाधण्यतातित्पालेनेसरथवासमपिरे "` 





। गरसः 












ट ल त ॥ ना तो 
॥ १ [क्‌ | पप ९ ५ ॥ ख 2 १ + त्‌ पिवभ । &@ 
[ । > | दृतर्षभोन र 0 , ५ भः 
४ ह्‌ प ¢ 0 = त च. भ । # # १, ए ज, ज 2 
५ ~ ६) १) ल्ली क ॥ । 
` । ।ख्ीषगत्तप्रौकथित्तमीफतषं मीन्‌ ५६ 











(तकविशद॑वनेचौरमेष्स्तौ वि 
|  ।स्कां्ते्च॑लापःस्ते दिवे 
 । पेषाहल्नाघेनिप्रन्बिेतेऽष्ट पमा) 



















हेनायतेतमु.प 


„ -0 ७1111 (41508 ॥५। 


परपीमनेयेर श त यौ घ ५ . नेः ध 
नापांमुसेलनिपियडश्ततोगवीव ५४६ 
एवपं ष 


सिङ्घः 


क्ःपिपामाएत्य, 
सिकपि 


द्पतवसयेतरात्िर्कपतषकेष्मीयातात्ता"त 







चरक त्वीपिधभेप्नारुले व म | 
पीमृपरतक्तधनेयाकषोत्तोगोरणहतवमानज तिर 
हततेश्रति व) 
व व त 












(वमाने व त ८ पयु +, 
माल ५ | 
तरलित दणनेचगीयेसोनीसीगारापिसलमर १५१२ । 
। दिष्टः सेमीये."्त्तस्तेय।पि्त१ 
न्लकेेरनेषरामिरक^र्वं्तम षा विलग्ने 


तार धान्देवतायवनमे 


^ 6उक्ापना-/३५॥८॥ उवा वात [ता = 
। क | „क ध 

















>~ -2 
विरेेताप्‌तात्तनेरस्निवचि र्दराकाचेहत रतोचराच यशी 
र्‌ न स 
3 ० [ 4 ९ यस्फेत्तयष्वथो ङ धुर 
पि §ि ५ परमेवमरणोित्वन्तेप्यारेतेषययरि मः ज्ीविवेभि 0: 


र, 
बान्धचेतयरेतुःनद्चनीवनेपपिद्वण्यनाद कमा क पिनिशलोतिनिपपितिषतेसवनिऽपमम्रतेलु रुने क 


\परातरेहिनो पाकर्वरोरए्चरनगेश्ीनिकरेनेक िफरण पतेऽजर) | 
। ङु बेन रेधि न घरयभिरवस्कपसप्रासथमनेन्तयापुकेरेतए। 8) 
+कटीरि माचीरम् रसीध्नीप्पाययुसत लि | 
1 जेतिडितिकल्मवापहैखयरमेगलेगशरीमः 
इामेकततनिरसनेत्ेग्यने ७ न गेले 
वाश्नामन्सुलानेलतम)रदयं 
छ.वजरताराशजीवनं 


भ 'पुरुनिनद्यर्चटतएक्तैनरतियेकेवलकयाशतेग्य्ठातितेधित्तावं 


५.५६ वय 

































तेततङयाप्रतेखाततेययानयि नैया 








6 ५ 


00-0 ७101 ।<15018 ॥५/ 1 66800011-/810॥.8 81188 [तीवा = = , 





। 


तोत्िनिष्पयतिनेनेनोर [श्री = 
हत्ती पर्यःजी वितेनेषोपेबयरुषव्रतेत्यत्तेयाश्रते येन विग्पठतिनेष्डन्ररिततारएट् . । 
तिधमपोएद्रवनर्यत्ययश्य | 
हेत्वेयाद्रयत्तामि ति नी गोष।जजनी.शकृजेषि हे0िजीं खन चल वि य य्‌ | 















तत 
कितेपोरनेश्ने न 


= | वा लतियहयनर तर्नसोप्तोकुलेरेथिस, 













तेविश्प्‌। 
न 


पये्सवेऽसथि र | 
॥ | 
। ॥क्सततेहषकोत्तसाभे यु प योधिनि 
ल+. 'जनत्मयधेलनक्मितनेजसतवनव लिकतीस्नन) सवदि | 
` । सयष्ैयेत्पा ििनानवेनिपारितिजनि सस्सतेशरतामीयकषशरणपाप्रनापिरवि नपय || 
को तम रवररततयाशिय)करण्टद्ते नीततित्तय)तच संयेरहनःशिएलिधेटित्नजनार्नि 0 नि | [< 


| जनने स्मयो धेरानेनारुचह्िते पस्य तयान्दलरेससेन्किरतिनजैस्माननरोखा्पः स्मतिन्वितष्‌ | | 
| | यमं तोवत्रःजलेहछननेच) सेधि तने ९१९६; ` 






0-0 5111 61151118 0158117). 41 ©68110011-\/810॥.8 3118188 111181५8. 
न ध ~ हः १ - 4 ¦ । .;; 





ॐ = ` ~ ` ~ 









^ प्य अतिः ` ॐ र ह, > + - [ति क ~ ~ ` दि ~~ का ककर १ च --- . = __ र -- 
क । 4 क न्य नद~ द । 
+= च क च, ऋ ॥ ` ~थ [न क ॥ छ , च, क" भिरि पिः 





| `. -५न-द-१॥ ७ 

















ष ९२ 
्रिचह्वीरोऽधरण्येनेवितठे(िव्वारतेननाधिनपेणोनाएरुष्ित निनिनारण्छनयाधि 


| छेदवरगि क्क विमा तिकि षरा क 
। तमववपपेयावकयमलानृयदुसभस कक तु | 


वुः सस्ती 
तौ प्राणिनेधुरितणाघ्रमपियगवर तिरेतन ऽ-लपक0नश्रकर्थषि।६नीपि 










वनाम पिनमततिनिलिरिनिषृष़्कष्नतमानिलिमतयपनजनाननगनितियरेयस तती 1 
1 यान्सबधिनरात्नवोधनशराति(वेलध्यनवस ४५५ यपवयंकेनतलछतेव गि तिष्णलादीमननान्‌ तेभि व 
(तवो टी नैचीनिमेहिनाः हेतव एवंनलायोषित :निटेष्पमागताए्वाग्फकत्येजेननकोपीपर्थीर(खौगेपालनी | ५२२] 3 

| + 


©©-0 91111 1<1511118 0561111. ^\0 ©©6व10011-/810॥.8 81188 11811५6 





























र 
| तः. येरेत्पेःन वम ८१५५. लाषतभिन्ेविङ्कीरपत्तचधथिषानिनवितमेःरपः ~ 
| न द ९ तेनमः 1 फनमत्ातरेनताकपदमाभिरस == == : 

हू लिषनायहिसेपतयतपर्नाद्धससियरेस््र्यनरवरनेननषलिनसोपटकोमेलनेयदकन १ == = 

सतोेङुरेभसोरनिदिश्परितिनेःमनेकपिलतामेसवस्था गतिरपि ष्पेन्ेतल्वनडःतेसेमिनकिरचयेत्वदेधनि१^ = = ` 
४ - रस्ति 1. ¦ 1 (ल 

। 'पहमसतेधयदेवःसरुदिहएचरतेष्यानमेगलेररति य सकनम । 4 

4 ०8९५ वमधि 

। सयेततयकू्लेनलिनङकेकैःतलेररतेधनरनसेच्येनेरजेदिरिनेयतीहस्तननेषलिमालक्लेयतगणुरिनिपतेतु | = ` 

पनन तिचनत्सर्मह्रशयन्नोमन्‌तिकेवलेस्मरयशसिर्ययतिनतुलेगेरतसैतिरंपरवेरनिनवर | 4 ^ 

ज ययेत्ति्ते.कष्येनैश्रण्तसःममितिरेप्रणतेसधिस्तहेत्मेलायतनेनेचलए) | _ = 
सेतमेचसेासनेयधिघसत्तनेतेचरएयेजकामतापशोतयेनर्लेने र्य 















4 
























द्द -0 51111 16115118 ॥५ 1 60681001-४/8101/.8 8118188 [शं व 








| | त्ती. . ` 1 चन्ब्‌ः2 | 8 
दा्वैेरिरहालावतिङ्घनेह्यो्सिंनजानिरयगोवीतीःसालेयामास सपेमाम्कलोलविषलीरुचेतस्त्यनेत्वं ` - 
0 $ ८ नल प ~ 
न्यनृमयःजगन्मोष्ष्यङामस्याधमनव्यनरूत त्वरण ~ 
नोरन्ेकुटि न रमलेतेर्रणयजोय तविवीविक्षकैीषटधपेव्छकयः।कएततीलेर्येचातेया"चरिनकह्य 


८ रद 
| जरः न 
+ ~ ~ +न 



























लो \ 


॥ = 5 (ल 
~| च्चै 
4 प व्क । , \ सः चो 
[ + ग, (^ वलाः - 
ति 1 ॥ 4 
-- ५ सैः सफ 
र # ध ५५५ = 4 क # © क ८. 
५ 9 | ॥ [ {4 
4 
ए ङ्ख § ह @ 
[१ ह खैः ` त न ^ ४ ७। ^ ॥ 
५. #. र - # 
ह र ~ ~. 
~ - ~ छात सु च 
५4 
र 
॥ #) 
 # १ ॥ + 
५८५ 
1 ९ 


| श्रीकः ` 
एमे विरहजे््पानषापय ||. १, + 
ती्ोम्पोमायीतेतमयग्ध्टमयिपनःपननवोणानारय्यत्‌(9 ठस्सिप 4 
+ शलते गक्र्धययातताटिदा यकषानेहयप्रपरायेनथोचेन वत्थानीवाट . 


> + [2 नपि ' | र र भल नी ४ क © 7 | 
म 06-0 8111 ।<15110)8 ॥५ (0011-४8|0॥८8 2181418 | | | ऋक 


# 4. ~ ~ च 





ती 





- ॥ 







रनेवतिनच्ाचमषमीमनि ४8 








निल नेवर्वंममोषधर्येतदमे येवे 


पसि विरह परपपससनाननेभमचीततत्य रिहरए स | प्र अ. 
` ।भन॑रछचजवनेोकषेव्य तौ क्तिरगतेरनिनरेच्यलंविभ्वमगालत।त्पजेमः ९.४४ नस््ं 





वजन्‌ 3 ‰ः ५७ ।पि नत सुजातंचदटगौीबुह पल स्तने 








५. = अ. | 

| शीननित्तनेहेखकन्सेगपेवधिित्तकरविपिएःवयेनरहसीतिधियोषाननेिणातेगश्ैवीचनः। = ` 
सतस्थासक्तानामसमा न तसयतिनियति जनयनोरपतपेपोमपिरेषरारतिनलततिःसमी ममेते । = ` 

वालषटयपोथतल्यसएमनोत्यसरुक्नसोनःमनाम्वत्‌िमपिपजनमचकतफएषम कनि तिसधी किनि सननहणारायः | 


तिकरषमपयष्प्निमेनपर्विताहहसयायतितेेपिययतेणवषकुमातयहद्नरिनिषकते ` 







। नरन 


1 नीनद््‌-। ु न 


1 भ 


क च त चि 2 
- [ "ङ. 
विकि 





पि्टर्ल्नोकेनेमेकेकेतहितो ‡गन्येरतन्तोरषम्‌ण {अन्ग श्रतिक्डिनारंसयिताणलेयोषररनिन्यापोऽपसनती 
गरनुर्यननलेबुदिमीतितयातेष्वयचक्ैरमजो(कतम)'मानमता्िसकरोचेऽपरसयतगूकह्मनमलीताचछरयटनः 














॑ @©-0 911111<119 ह. 8110011-४/8।५॥८8 5118188 111081५6 ` | 









(< ैतिहेसस्यसुहेतेकेमध्येनक्ोपिनि्रपतमासएर्पलपहयक्येखभीयोननतोषनरतिरतयेतिरदनरथा | ५ ५ ध 
` नपरच्दीतानेननेभिएतसद्येतमाह्ययेनितस्यधनव्येवनितयानिन्तःएयाप्रश्तियवनेषप्यनतमियालाद्पि = 









` "व, ॥} ` न + ~ 
२," | न र ॐ ॥ 








॥। | र (प) तचेष्तते चथ 6 
५ जनिश्यतारिजिर्ययोपरडपात पुरषेप्तानचलेरीयीहिति यष्ाषस्येरैनु णा पीपर) पाधि षिधेक क्रि क 
याल रेष्मार्षय्यए्रसि्‌तेररगष्डरमलोतरैर तश ह घोत्त्तोपतमो 1 
 सा्ीर्यने(ेकेयतोचतेतिर्दण्वयशस्लीश्वेमनोए्यानाभेतेपपुश्कमकचःतेयोययेनिषयमर्यःपथाकर्मरेर 


'ालिविपूलंसोकलिर्यग्यानयते'रतस्ये चतीधितातपरयःग्गिलिर्ययाह्ननासम। 
य सिः व ४५१५ 










5 + 
॥ जै 
# त र णि 
४ ॥। 
॥ 1 ॥: त्र चै 
५ १ । 
क 







& 
४ 1 


पदि सेन गवानेसङष्वतेयोगीन्बरोतहिस्र सितिसनशचवकोसगापीपरिषटने्चि। ` 
 । ` नेस्वेलेकयंलेसेरपरबपरदधल्रण्सनोनयित्वानमनेग दीपनं सषटतलीसेत्ततामि) 
। _ घम (डुयोते्प शनि निरतस्य \संलेषशवतङप्येनावनाधिरेर्ैशरारसेः। 
| ऋ्रनयस्यरमेग्वरमय्छैरयन न्न मानुषे त्टरद्िवनवतिनानक>ेतुपटमेबरदरैटत एसी मा कषध 
४ ` रोनिनददितिा पुङ्धामासरतीपम्नातमनननित्ाहस्वेरतिमुरवष्टयनस्वयामा सुरखात्मयधवेशखतयप्विश्यिरः ८६ वीसम) | 
< ` ॥ ` तलानि स्मानितमसच्छ्वकसनञनेधेत्केस्पे यस्म #तेः 1त्धनर्यरूसेलीवेत्तरने 


2 

2, 

< 

& 
नल नरः | ल | 






५ 


| 





` ` ` 66-0 111 (9118 ^ €68100111-\/816॥८8 81181818 1710 


> £ क ्= "पै न्ड क-- = 












"नी रू) रु ऽप्टतोनामय उनततीयकोनतपिरोधःतोकीहानपोन्पमाय्रीतेय्थिकोहरोयेभे स ५ 
भा. ` द्य यिरागो$तसबःयततेश् दयापिभिनेतार्न ताघ्ामेऽलेषूयेएणवट्थिनो& 









0-0 91111 (4151108 1056111. 1 ©©81011-\/216|९8 21181818 [11112116 








| ` ॐ | क > | तजर ल शर ~ | 9 

दमेोितेतोवे तोलेभासत्य्भ्तरण्वेरेमरधमोधर्णीतलागरस्वाननमेशरलेरषाणनतय) 

| न जे 0 य॒तितथ्नज वतदेगाेयीरः वभिणेशितमेतद्रीनेन(्वनेक्वतवं 
ग्रवस्वारटेपियाः मामेष 


मेसप्यतेरेषरोपेएदरयूधेमाह्यनपेग्यःस्यरग््परलालिच्यणार्यत्तुष्टएड़तेस)्‌ 
य पिलवीयलाधरसेषयु योर 












छे ५१ के 








ऋष्यः त्क -मञधितेतुवटषुपेमयक्रतयनिकक नय तस्पोदोव्मपिधतार्धनालाथरन्येनततयुकोन्सापरसेयतियानृ पति 
ड = नयनेवममान्येनमत्कनमसयङ्गे २ तदत ९ युपतविेनतेणोी 
 ,. न कलसपामालदुिनयनमेलिमिशलतरमग्रननयनसयनगवतोनवपकरेसए |; 


| 6 
((-0 91101 (4151118 14५56111. 0 €©8110011-\/810॥|<8 81181818 11118016 | 

















न ए 





५ {> " व्यः. 












व स्व ेशघ्वलेष्यन) & मः ५ - 1 कुर क 
।लमर्णलिम्पेततणोमवलाससे रमे बनः ६. 
| यरयष्यारा नायो योनानारिच्मेर्मग चतौ पिन फरस्पनग्वानेधिष तलाल भिःसहरेम स्र | एव्‌ 
न >, मातिूवेधितिलासानु्िनिललेपतोषटटोतःययािनिलवप्रिपिरेतद्रनःजीऽयलसर ५५ तकी 

यमेस्कलानेपालपोध्माधर्यज्िलावरवाहि्रनपृतचारपतानिसतषरमेययार्भभिनिपरौ पितौ 








। (-0 9111 ॥<15/1018 ॥५/ ^ €810011-\/816॥।<8 81181818 11112116 





॥ 4 = ट ् ॥ # [ ३ “ ध भ + क ,# * 
५ = = ४44 क क ४ २ 1 4 । ॥ 1: ५ 
] १ * कः ५, | 4 
न्क +, [ म स =-= [व क “ह - > । १ ४ ॥ + १ 7 = " 
व ऋ, क ~ # ~~ > क, न्द च # ५ - भ भदै 5 6 ` ॥ - 
- श ४, चः । ऋ ` क ) € [के प च भः - ९ > „शो त ह = #+ ५ #ि 
। ¢ कि = क ४ कम ^ नि 1। # । = # १ 









~ ठ द नो कः ~> 




























सङ्कतलरलायेग तौ 





नः 1 १ 
जै 
ह # 8 ५ व = 


¦ 

(ये कन 

~ - ------- ~. ~ 
 --- ` 

 --- > 


क = + का ` ~ कि + 





ऋ क 








कै + ध ५ 4 ' 
। क ` => य बं ५ ५ 


| 
हौपप्सेपितिनुजेविधुतिननि सालेम ल कुशयः 
ठोयासोत्तीःपदनेवं तध १ 

व सकी) तगूतिभिेिपया् = 


पेुेरेनेसरसेरनाती 













रषभिथितभरेलिन्मीतानित्सररणाीः पए्यभःरोनपतमानेत (त्न नेपनेमेष्रूवभ्रकर्यक्ताले 





 सेछोनिनपेऽनतरनीरसनःसगानािनाशरीरससेमानितनोतोसाम्‌तिरितेतितर ५... पतििन्तथतिकलवनितति ¢ 


^+ ~ 96 







ग र 





ज ५ 
















नि यत्मितयरो् तरस्यले चयलिनतष्ि ~ =, 






| ववने नेल स्यलेप््लानोग) 

















मोऽनु न अली) प एत \ च थारसोश 
नवनेरेयारोषमहनाचगरोरारतेःसदरासङएनिगननेरपमितिसश्वार्सःलपतेरप्नरो गश्च 
- वित्तवानेरए्कयक्याप्याश्चयभराप्तिनिवाक्रयेवरयमानायेएतालेवामाश्यीहतोतकाय 


तीयाप्येतप्तयेगेश्रैरसाश्चया शारि पति +कयेवुयाच्यातातिषेश्तेतिस्पमव्यामन्तोवाेपो रोम) 
नकनाितोयसतिलालनये तिरर) श्ीगेपालनीष्णहं चारेदर मधति गेपीक चन) ताहयरछ 


प. पू | ४ | 
7 ऋ, । ॥ # ५ 


(-0 9111 (९151118 14456111. ^ €800011-\/810॥|<8 81181818 11118116 1. 


। । + १ ॥ 
| ^ न ॥ १. १. # 
~ ि ++ भ ४ ऋ 1 # ॐ 4 1 १ 
, न #। = # ऋ, ६ ५ + 3 । 
: » त ^~ ॥ ¶ 4 ॥ ओ ( | > 

ह १ ॥ च 6 । + । 4 ॥ ६ ट 

् च ह 4 । { ५ ॥ १ ५ 
र @ कै ि क १ ॥। 4 । ¶ 











५ 
‰ 
(9 
>, + 
र, 
| 
वि 
- 
५ च & 
| ~ 
जः 1 
व ५ + 1 
र क 
# 
| 
0.» 
। < 













1 


४ प 
सो मितििपिणरारञतिम्‌ 
तोविस्मतायोततःा्रीनोः सर्वग नवतेपनस्यजनमरतषीषप 


॥ 
प 9 

| 

,' 


। ,¶ 1 ् 
३ 
नड ५ “२ > | 
र छः की च ि 1 ५ & 
ठ > क्न तच ॥ न त +> । ॐ की. । 1 | न, “ । 
॥ ॥ ॥ =+ (9 
४ ॐ \ 









> 
ॐ 
ल 
॥ 
॥ 
च 
न, रे । छ 
१ 1 4 
"~ 
1 = 
= ` कुह चक त न्भौ # 
~ न वः 0 # † 
„74 + (सी ` ॥ 4 
कै - "4 † = ` ॥ 


< क 
१ 
1 
ॐ 
नि 
चः ४ = 
। ऋ व कि न कक 











0 


१“ च त 


गुप्ररष्ट ५६६ 
तचा सन 





वा 


^ 


न 3 का~ २.५ 





+ ० 


ततीवेतेमा्मानेरुतयी शोवतीषीष्‌ १ र ९ ए. शः 4 ५ 
सनित्तालररसोनोकुनेलानोच नि ऽ दयावा वि = 
यपुारलस्वमानेष्थ्पः नत्केमी तिज 


३ 
त 
क < 
ठ न दन्दो 6 © ८ > ९/1 
( ¢ 
(न च  { 61 क #. 
1 ` क, 
दः 
५ षं + * क 3 
~ , = -य = तिं 4 द । 
१ ॥ 4 ३ - । 4 र । 
>` ् 4 | । 
क न्क [1 प ऋ + - # | < - 


ं ( 
द: * 5.३ # 
वयर । । 
।॥ व 
~क ५ । | ५.4 ~ 
ह द => » == ~ कषयः * - त, कक च + १ 4 ४ 3 > 
= 2 र । , ~ = ) वट ० - | | | ५ | | | ¦ 
श = | 
क ~ 
५. 


* = ४* 
# ५. ४ 4 द # क्कि 4 ६ ४ 
॥ 0 * 3 ध । 


कक ----~ क ---~ ¢ > 
ककत = ` वक 


भ 
व 
को 









[1 


४ 


(1 
ल १ 
= ५ क ४ 










न = ~ => ४ { 
- क ञे ~ वः 
( येदयस्पवास्येङनयत २ 





` |=. 


५ वीनोनमीकपयरिह्तेकरुनीनभक सीत्य 


¡ 4 ती व भयेनशेसंस्या 






त + | 
॥ & 7 
न । १ 1 
ऋ छ ९ # 
च कै 
६ 1 
न्क ++ न | 







४ च ~ ८ 
ध 4 „ ॥ ह । 
प ५५ € ल्वष्डद 1 ९ | स न ‹ 
- ~ ॥ ह. ति | ' # * 
ॐ ४ ~ ० थ 
- $ "श # ट । क -@ | 1 
~ + ^ - २ द > 4 $ १ । * \,९ ` 
तु ~अ नौति = ॐ ॥ द. ड त, न्ट - # 
भि (ओ ~ १ # ठ ध ` ---- < 
ह, 
+ 
दि १. 1 
ज वि ४ 
[1 ट # # १ 
॥। ^ ५ ४ 
| € ५, र द ६ + # 4 । ५ = 
भः <+ त च 
# च 0 ४ ५ 
र द ना च्च नः च 1 
=+ ि) ५ › कं । ॥ । 
क ] 1.3 ¢> । ॥ 
। ति = किः ः रै | 
+ त न 1 न . 
+ 8 ^ (१ 
४ | 
क ~ 9 
क ~व; 
1 9 [च ॥ र | 
॥ 
7 ॥ । 
# 
ू ति ट 4 
१ 11 
कै 
॥ । (थ 
श %. 
, ॥ क 
+ = ५ 


3 १-{५} ` $} | - ८ ध | ¢: ॑ । 2. र; + ~) ॥ | ' 


4 त्वविभो (॥ ॥ - 14: 
+ ५ ऋ ` ्#ै ; नरै » नी 1 क नै) 
स्प न भ्पकरौ ~ = ~ >~ तंमा - 1 ५ ट्त) शि , (4 
# + # + । , 
# ४ ‡ „ # (3 /* 2 ॥ क 
` ्, ; ४ ह. ॥ ध # ¢ ५ 4 
} त 4 ७, , की, । ॥ # । 
~ । । ~ छ ` १ (4 ; नौ ६ 

॥ ॥ ॥ ॥ / । {३ ४ - ॥ ॥ + # यणिनि 4 1 । `: ॥ तेयो 1 ध । 

॥ र ५ ~ ५ ^ वि # } चे * = < न्रिति ॥> =. ~ ^= ^ ह चे # ५. / त ~ व्ये रतिनोप 4 8 

¶ १ । ॥ + < त व = तति हना ह श > ल । 
(यै ४ + न्तौ (<| ॥ . = - ५) 1 ¢ ययो १४|| च + 1  । 

र ५ दै ची & न ¢ # ‰ 
रः [ ननि $ ॥ | तै 1 
9 न. † 1 ४ ॥ 4 4 #। ~ ॥ सृष्टे ( + 
न ह 3 चै ९६। + ५ ॥ नि > व ह ५ # ॥ # ^ ~ 
# 1 व # भ चोज <= 
; चि, = } £| (9 /2 क ॥ ५९ म ख ~ < 4 ४ 
ॐ य॑ ङि प्रि 
त दते ३ ~~ 
र 





+ 





। 4. ` ` ~  ©6-0 जं ।<त91718 14056071. ^ वापनं -(बतीतव 58 [बा ` अ स 44: ~~ 5 = 


॥ ४ ५ = . 
र 0१६ 1 ॥ ४ 
4 # ॥: 
# ' 
५ # 9  । 
च ५ र ४ ॥ * (>> 9. # * 4 । । 
धि 6 + ~ # ५ ् छ र + न ऋ # . । 
॥ क # < { 9 । +न 9, +» र `: के पतै = इ ९ न, क ¢ # ह, ॥, । । -् क ॥ = , 4 
न्न + + क ह +. # । 3 ज ~ +. ॥। "4 #1 4 { क | + 4 # + 2 9. 1 ॥ # क  । । च 1 ^ 
८ । -- न न. 3, = = क 37 । अ. २.43 ~य ` ठ ॥ 1 "|| 5 १. 4 नै" ° ^ 
् 3 ~ भ त य = = त + ॥ त ^ च 
1 4 न र . 4 ^ # +~ = 4 चि धि § 1 दे त >; 4 त . ^ + 4 
$ ~ = ~ निङ्धिः+ की [व ््‌ ह 3 + ५ - ह । जै क (ॐ 4 # श्रः क क प , क जह, । „>+ 8 (क व ^ ॥ + ज / ^) 
र ^ क न ‰. +~ 4 । नक । ~ 4 4 ॐ ~“ क ~ ^ ५ 4 र प क ~ - ~ ५ , व्‌ "र 4 क. 1  १% । | ५ ड 6 व + +. 
"भ क क । २ - वि श त . =, क 4 + भे = न ६ छ ~ ॥ 1 
हि ॥ = ( = ५ + पि न ६, क + 8, की # नच ०४ ८ ~ त + १, भर #. + ह ' |; ॥ 
| › ` क ह च्छः # प्यके ग्वा + 


"का ~ ~ म 8 ~, ~= ~> 


॥* ` 








® ति . । क ¦ 
. # ॥ ॥ 
@ ` ध व ३ - 


जच 
ज 


ए ~ 
यतीपेपतिरूसेशधर्ममिसपर्थभचर्रतवाद्‌नपेरमथर्ममापेरसेजनतेएपत्ततमहकषलसमिवा हेयप्रभिः 
भर्ने म तययोदनिरमीक्तीचानि्तिमेनालिषायेत (य ९ ष्ट 
 (तपरमेम्बरशरेपतिकन्पयेनयरिरर्तुतामानयेनोमहोतौरनोतमाहंदमयतिकमेशतिसाहतप्णे प्रजायत रतप 
 तसि्वभिषानीतिचचतेकोतेनकविनोरोबापनभसनीपिनर्हियथ्परतियेष्ट्न्यायनान्योपिङयारया रोप्य 
5:53 सेस्ायनापधर्पस्पपणमायेतरस्प चच गैश्वहन 

सोकयषर्मसे्लावकता रानिंमरनिवीषाप्रर। 
-कृतचान्येनुगसिते जिमलिध्र केनीश्रीमङउ पाच 


ल | प 
` धर्मयतिमोट स्‌ तो चसा हसं नेजीयपतोनते सर्वभुजोयय ३१) 






= 





कशा | 
पथः उप श 










(०) 





किमे 















न 










णि नीञ्चे ष) १ £ 


सतर ोपसुलच्यनयेवा एनत योपृ^्ख त 


नरकृशलाङ़श 


ह 





८] ध (त द. 


(-0 9111 14151118 1/156(111. 411 €@©81100111-(810॥.8 81181818 10118118 ५ 4 „1 । ॐ = 1 ग 
~ | -=- ----- == नः ं ेकणचकय््‌ - | -=----------~ ~ . "गन, ए, ~ 





नरह 


।९०९। 






श्प ^ 

क 

। 1 
~+ नक ~ 
+ == - न्व 
पि) न 


च 
४ 
# 





. # | र 
क" = 
> क "> ४ 
4 क 4 न> 
कर 


र 


मुतध्य) ॥ सेय वृह ८ 
एन 4 ॐ । । ४. 
<‡ = । ट च+ नु ( ऋ ए ‰# ` > ध्पि तमि 
लेञ्जाते चत ति ग + न ~. ६4) र % ॥ # ¦ अ+ (¢ ` ३ ~ 
॥ ॥ ^ । 
[व (५ 1 ८1 न्‌ रति + ॥ 7 [| + / + गु 8 , हद + 7) १ ५ 1 = 
॥ च्‌ ; बि ॥ ४ / 8. 
1, # क) (4 १) |* ५ ~~ ह प कः च ॥ 0 छ । प्‌) = ५९ 
ट ८ 4 ४ / । र ~ (8 ~~ 9. । (>) । 
1 ८, > यं ॑। फयांव व | नेतः ४ 
की) भ्र प 4 +~ # "व धत्य हट # = न 9. श ऋ ~ द क - ॥ चः 
( # न त / + =।| 
[५ ॥ ची , ॥ 
= (4 ५ ^ + 
3 र १ । ऋ, # 
५.५: , 3 चे 
लो २ ॥९ ए ॥ 
ड # 1 
# 


ह (१ 
1. चः 1 





#. |, ॥ 1 „८ न ॐ नोभ्र |! 


„“ + ८ छ च + न १ । र, ४ ९ 
| । न 
2. ~+ > र 4 ~, र 4 ४३ प ४ ; 
ड । # त पापे न न ॥ ॥ न | १ । र | = 
(04४ हि ते क # ०. येने ~क 4 ॥ । त 
गे = ( हप = ॥ शु | 
१. ^ ह". ह ॥ धे #१९ ते) 1 (¶. ॥ # ॥ | ॥ ¢| | व्‌ 
ह १ 4 ॥ 1 ॥ ४ येने 4 परि 
न्व । = श ॥ षदे ॐ. 
न्दपु # 1 एव नु) ~ & 
^ च 0 # # 1 ९ ( ४ छ 1 1९ , त्रि 
~ ~ ष # 2 4. चै ५ 
: ~¬ द 
3 ब ` >> ज्क क 
9 5" 14 ् 







# 
ॐ क, 
च | 4 *# ~ 
४ ड # ~ " - 
जन चक, "कि * = 






















व | शरिनागलेनेशी मो चति याकि 
शमभरियाधधिेरतरेमानानगेनत 
| २ ९ 





न्ेनेलमातीपालपनितालेतियर 
तेपु ग ष 






मानि ० | |. 
ट्सागशन्निष्यवदित्तववकैकरेश्यक्षीन्न उयामातजसुमेलके$ यलातेलेरगशछ | 
चापरेतितिक्रनिरतौगीयेकतनरन्वर्यप्रक्णपितृम अय र 


(-0 3111 ॥<151/08 ॥५/ ^ ©6810011-\/8।0 क ओ ।111 






+ परमि त | स < 
(णयाष्तदऽतधापधीर्‌\“ रतेदेरातःजाप्मरतिसिस्ममनःत्गार्यिे ` ` 
शकोमेनयेपतियायनयेपियाधर्जयेपपिमाङृषयतृततेग 0 य 










3 
( ‡ 
, & 
4 
| , 9 


। र गोकु लयोधितत्युगन्तेर नीने ननिन्ु$ःसेनेष) 
एिेनापितिनङ्खुप्यि ललासङ्पमाए्णोध् रमि तेनेसे 





~ छ क ~ न क ~ क कः ` च ऋ = १ 
3 ~> 4 | ~= = 4 = र + १ ९; ॥ त ह ॥ 















| कनेधनम्‌ लपोयलिनतनह्वनिपक्षनास्ययय ६ 
त प पितयोजुतुखखयायताप्रिनिर 1 





तावु ह इयतो “| [ई चिर । 
ई (1 तो > 1 र 1 
येकेयुगष 






खेन्पस्तेजो 
५ ेद्पुनायाप्रताशर 
>तत्सासह्ूरमलिनज्ञहरेसर्थ 


((-0 91101 (९151118 14456111. ^ 6810011 \/३।५।8 8181218 1111818 ` ` ॐ 





















| $ 'वरजप्यलिविवछयतसाटखन्‌सरेगेपिवाहिनिकमर्पानंराय चापलकतेतिययलनीरनश्िल वीरवरो | । 
7नेनततषरातानारेरावियपःवाखायातोताश्नयतलतास्समिनतिलेषजशोमानेदनेयैनफवमधपाएवरवुः ते तिपिनल्य अ 





विपिक्षयक्तैकततानिभिचसरतिक फ्रें विहरतोपतिर्मयाकेर्ष्‌ 


धी 


\ यञ्चः : 4 
ह्गोतेचाएषेगीपैनेप्तः 


1 #. 




















सड | च. ष्क्‌ ~ 
~ ॥ । < ष) ५ | | । 9, 
-0 311 4151108 41561111. ^\0 €680011-\/81५॥॥8 81181818 11118116 


^ 4 ‰ च * ४ 





2 5 3 #॥ । । ह ब्र ~ । १ - ~ 3 ~ त , 9 0 ' छ ् ~ 
व क = ` = ` न का स» न ~ + 40 


ए 


(ग्यकउर्यतेनषा्तिभेवनपरेमगोधितोतनलतएयासोनःलिनि ५ ग "न 
























तिरोज्नमानेहटसोपस्प्यदरणाट्त ९९८६ 


तवेएनेवतितस्रजेयेरखभ्णाण त्रवेएयायेनानिचेनोपियेषोतेनारवरास्वरनेदटा क 
तपिलेबिनिऽस्वलिष्विततितभि्च सन्धपिएषातिरश्राभिम तिजि्भिपर्थरनि पेतनाधृस 


जौकतनेरेरलसेजसिस्थिशवद्पनेस्नुस्यना्िसिनानोननततेयह। 
तवेएस्ोरनदपाम गायोवेाया्हतवेनसंषारानरत्खकवलां दन ` 
सिवत तर्हिनिगन 1६ 








विर्वयतिखन्‌ केएषेसहवेरानेतिउयरितनेमनोपिततोतन॑यन यरः लम ष 
यतरितहिनतनहनिष्ववलास्निलेननीतेतस्पपशडुनटजस्ररय्य रवनग्तेगतप प्न सेनिन्िनेवपिका चे 


,  ©6-0 8111 ।<715118 ॥५ 1 ©©68100111-\/814॥.8 81188 11181५8 . ` 


छ = त =, क्षि प क 
7 क - ~र न 










न्न =-= ~ ६ 
९ ५ ५५ ध क च ९ 4 















५ । व ख 


तर येपविल)सवीत्ततर्प्पिनिमनेोने ७ ३ र स 
निवरवोमणि हगतायन्छामोलयादधित्रमेधपलष्वपप्‌। । ` 
~ रस्यग्ेलेपतिपन्‌न न मगायतय्॑टद्तिपवेरप्यवेक्वितकिताष्ठस = 
।। २ रपृ तीग तचनमुग मयहरिरपेगो प हरवोगोपिकोः ू॑विमक्तण्र्याररश्री 

















| | (५ | [शरः 
| नशचकाधनेःपियस्येसनृच्ेशेनुनेपरतिपनयचयपकए वि कख यतःतठतेसयरितस्पवेएोरिवेर) वित „१, ` ` 
युषहूज (५ ् -ससष्यंपिरएयानोयी गिरण्रार्गरगराससर्रसमनुगम्येप्र यते स्ममेवृशन्ेपि ॥९५४॥ ` 
हेयानिलाषिलास्वताशपिधिपमेषेयनततेतिष्पीगमीनायापननवरसः | = 


१९. 


१ # ॥ 
। ई ` ©6-0 51 (19118 ५ 4 ©6810011-४/वता५8 5118188 11130५8. ` ^. -) (~ ~य | 
4 ¦ . न | | 








= # 









=" ` सपे - ~ ग्ण स 
पवेषतदयाह तवते इतति नोबजरेवोगोष्यःसह्वेल ःसहरामःरुससत्वेमतिरनिभितोम्पो ऽते 
स 
नारनोपर्यतरः्नरमेपसेष्तदसत्पेकमैणोनेशोकित्ेचे स गति िनृतयेवाब्दश्थित सन द 
भनुभेरमर्मनिरिवसुरुपि ०९ ्रार्जि्रया्वैलाम्बाचसुहमस्ससःतसेमं १ नित्न्पतखतखष्येश्षै 
तकेकततवोतेवाकुरामत्तयौकथिर्तीसरुकेष्यतोसपवर्बितियतपः ल 


ु व ` धवलं स्वगे सतेति ोमेत्यःहयैर्घयनय्‌ 























४ वेरधययासु 









तितिमपष्टमेरुरत्तिकमरोरेमितचेतामेमेर र नृगतिं ~ मेष्पवर्वीसु मनोनिःशय) 
धृ्वु्तपयंर ५ ०4 गोपचरणोषुिषण्धोवेरवा्ञरधा, निनि सि्त्तय॑सुत॑स। 
॥ तिप्तथटदिवेत््रवेणटनम्र पपधार्यपुरेशोशाङपर्वपरमेटि 

+पतेग)ः# कवय 























वनता लपयरनिभिततोलोरमोयागोपालजीगातय । 


। चमर विषेतिटेसनिय शोरेलवसुमोनानागेपीप 
तितास्केकन्यतओेतादतपर्थःस्पेतना तिरा सर्य ङनारिस्ेरोलापं 










४" ५ ध 


((-0 9101 (९1151018 /45641. ^ €80011-\/816॥(<8 81181818 101181५6 





* त चै ट # 


तासोसर्छनवतीमोतिनेतयतय्‌ 
नयत्वेेत्वेणञवेरेनतिनारय9ि। = 


्षेयभाशोङ्वृ ५ ४ 
हिविकतवेकातहर्वःपरेम। । < 


सृविएणाःवेलकायेमिषयेधिजेचरि्तायासुतो |. 
ने्नग्धन पनेउन्नीतरह्नभचःखल्ौनातीःतवेने ` 
‡मेश्मध्यतेतनिशीपतेश्वतिराततकानकेकेपतातिर्तवंयेवोतेड - 


कतेलेतरेयेलेकपपलमरोहेययेरिति१५ | | 


+ त्न कर्क , वी भ + 0 4 # " क ` 
ध तय = > ज ~क # * 






















(नाद; आलिस्तनमेराक्क्रतपपातकयपतिर्खच्सृएप नितिर्ध्चपिि तिचृषग्यदसुति ` 

१०५); कुङ्डलयेर्लस्पोोयाम्र ह्य) द्तिरनिय सात्वश स चेद्‌ 
व्ये दविननोजोत तेनापि र्ललीलीर्कगीयेव 

यातेतान्मरस्वपिरेभिर९ {६६८ 







१९ च नुत्त 2:19 
(मैमषटमकुक्तायःकेययन्‌कएति तम)९। 
स 
५४ दिने £ $एपवष) द्धै 

६ नार तोय ध ॥ छरीर, 
शु ्िधारिनी रना । रि्तमहैकेपय नर च स्यद्येनीणो | (२५५ 


॥ १ र > ॥ - । ^ र (4 ॥ । 4 । { 
# ^ है ८१. = “५ # । नै ; ह ` ४ 7 + १.०१ - 
~ रै २ ¦ 4 न क. 1 ९.७९ स 
^ # त न ॥ 1 7 । > [= >प # च । 9 # # प 
। # न # = # क क्ष , श ~ 1 ह क 
< च ५. ४ ®^ 9 न = | । १ । 
+ , ~ । 1; 
# धै ध ०१ ॥ 
॥ 6 


। | = = दि ८  .. <-0 91011 (९115118 14८9607. ५1 ©110011-\/81५॥8 6181818 10101811५6 


च ~ च 3 
2 किप / , । 
हं - = 
> तः 










॥ = 





। [ 
= प > 3 ¢ । 
4 + ५.3. ० च 3 = ^ न्‌ 4 ` + 4 


~ च * प ॥ ¢^ । 1 १ न ४ कै व्‌ ॐ र ॥ 
। क +~ + - ०० ‡ 1 "क | + 4 प प 
१ क । । ^~ क) ८ < „ 286 $, ४ 
# कक चै ॥ क # च “ ड | 
= ५ ~ , ईक ` च = ० ध > 3 - अ ¶ च 
कि 4 कनि हि | र ऋ = ` "=+ + क काः ५ "क 9 ~ 9 - 1 कः ह = +. - 4 
क > 8 नि त= „~ ऋ न, , ॥ 1 क हि त= <> ॥ छि न 0) दकः + ` ॐ ३ # 4 ग क 1 # च तै । क, 















। ससेनर्ेषशनोषीन 
= स =वरयसयपनाये @ारिनेलतसतोनाग्पामने वरीयेपिङरएनरः & 
| स निरते ररर शः रिषो रसथनेसे यशेत ० <सरे.रखय्य सः 


तियाह नर्भससर्वतसनेजेसहिनहेप्कीरतित्मतप्मेलेयुगत तेन 
भौनपन्दीसूलङ्लेयंयोतेदाञयेदाति 


सौज्यति 
स्विति कितवे१२९॥ स्तोक तत 4 

















५ । 







७ दिनलपपृगरये 


(१ ४ रितियसरिष्सफौतसततियर्वसरीजैवर रहस इरन) रेप | 

पतय सवन ४९ क्न यानामल्क)ररितेध ततस्त 
गेगो नो मिहि (51443, सोय यलएेतेत 
कीत्य पक्तषेपयरयस् कर्यो 
तहद्यरस्रेखारिषःम षधे स्व (िसिपः ५ 


रती ति रध षि लेलःर) 














+ ह श्ये उत्प. कुषित 
शर द ` दर ल 


निः मि + 


न्तद मे चलप , २.०.२९ 
५६ मः सैर 


न - कः - व क, । त~ अ" 


। ~ > ड न . य ॐ कः * 1 # ख , अनि 1 > ् । ॑ # 1 
2 । त = व , 54 । ई 
त ४ । ४ ४ > दु ४ ड - # | 
| ४ - ॐ च 9 ~ ॥ "4 1 
~ # ६ ~ ~ 
ग. 


क॑वसोनरपरप्रधिने।८। | 


1 ३ 
¢ 
+ ॥ च # 
| १ व 
य क क =." न, 
व्क ^ त श्वम 
भ क „न (~ 
रा 3 ^ । 4 


ण ~ ` 


--- " 
[वि 


















हपतिलोन्ययेरत११७पिदिशखयिति्परयतनशरास्वननि यत 
नपात ` विसामायायेगेवशद्ानस्तश्चय तत्‌ रवय रा्‌तम्टेच 


धःयराश्रतियनडतलतन््रोलयनानसेव्यतेत रष त 


 +न्द्‌क्‌. । 
४२०६] 











तमू गयी 1 ४ 
५ नवति (११४ | 










((-0 31111 (41151118 1561111. ^^ €810011-\/810॥<8 21181818 111181५6 ~: 
भ< - 























स्ननारणषनेजातिग र इर्ते तलिन दिरप्यनडयमय र रुताव प 


छै वधर 


नेगसूनिभवलोच ने... 
स.नेनत्वेवलेचने. 
€ पञ > यो ^ जणो व्यो = & व्ह ` स्त्य 
ति.पेचमषश्योज्लउरध्दपस्‌तस्पा९२ विना 
न्‌, चन्द एम `अ ~. 


सने माक य 


कुष 





, <-0 91011 (41151178 11156111]. 668119011-\/810॥.8 11281818 17.2५९ | ४ £ ~ 


लेरष्र्टे ६ ण 
जनौ त १. 


^ ~ ` = प प च च, # नै | | | 
क 0 अभि क (~. = क्व = = == १ + क क न ॥ अणि ~त “~ ल नन ~~ ~~ ~ ------------ ` ~ > (च ५ अ ॥ ४ ् । ५ 
अ न ॥ ॥ । 6 | 
ए, । इः । 4 - 9. ~ । 


अ ४. ५ ` तः | पवद्रुपर्‌ 
+ना -\्् सिक नततत्यिकेर्रेश्येर्देससग्तिरएततलेआहतयिद्यहनकालङव्यिनम्ण्नत्येमरेदेष 

५ तृ ञ्‌ २१४ने ददेय रटनुःनु पिथयसे हभ नट्ट क्रद्दय स ६ 

न न जसि) मनीविनेविषटिसध्यङ्‌तम्यङसवाबयेमरणननमःजनितधः वेरः निरेरेतगोर्यतिमं 
1 ५२ मृगेेरियःसान्पयायनेः9। 

ये य र. वृ 3रनयेनहिनियोललप् १ 











६“. 
( १.2. ~ 
^ १ 








४1 
















ध [ग 
भ 
= 


«: 


ने शतक -शतद्‌ भवस्व ` = 


ष 
ए = 










माति एििग्उतव्रसवयतिारमामनेरयानि िरर४५ २7६९0 धो 5८६8 
शिनयतेनातिकर्मिनारनतेङुपनयैन्येभाे(मवोपृपीचव्रसिलुपमपतर 


८ क ~ 


(-0 31101 1415118 14456111. ^ €68110011-\/810॥|<8 81181818 111181५6 







स(नेकिवश्निह्तेवसरयेतोपलापेतोशखनेवैधयतपितिम 
ज्नोत्स्नचात्रजेगेनमद्योतौतावाह-नरेदासि तिर 


५6 वारिति रतिरर्य पक्षम मनि द्रप िधा 
। 'तशभ्यनडनपति ऊेषपृचलितेयंनिर त॑१ 


(1 १९.२१ । 
सते 2 चेवुभिशीष ८ विवाह 3 
र तेपुरय ५ (६... 





















































| तपबासेहमये-चः 1 < = 
भि य जवना] मुवो नि त स क्‌ र ॥ 
श्नं - नसम. द्‌ ररे ५ पा ५६९ , तेषु ५ 
| यनम नि 
क @ियेतोपिविथाधं 3 पराजानेप ¶बरह्षोनप्वे ब्रष्टण, 
1 | -शर््युयनीपताषिपःकुवलेयाषीडोने नाग थ 
| “विषये स ६ङ्स ल ल (0 ¦ 
. , ` (छनापाणिं याचंरौर त. भेयी 8 
& जरणिबु- ण पिशुन) भथग य | 
५) यन स्व्रजननेसतसानरऽपयेःय)म) उन्न पालतजीणाह्यः श्र 





भीर्‌ घेयररयर्स्थर्धनेजनेभर्थतिक्तोतमेवजोनातीनिंरनयतेरहपयेेभियरमेनवय)भियत) पकोपः 


६ | 6-0 510 ।<191018 ॥4 ^ 6 द्ा0मा-५८अत॥ त्विव त क ६ | | 

















= `न र हरेषसा रसन्‌ जेजिर्मयकेदटेतश्ययोरेषिवेरनिधलेतःनिनप ` | 
1 ४ सला 0.1 (क) 4 
= मपोज ेषरोश्लड पतव मुरस्थमी >9ऊङधिककले एियकलःचुत 

षप त्य स ६ यन्द । त यरी | त 







न ः 2 'य॑रभेमवि,₹ ५ मीश रह 
ञपद॑चासरेवएिलावोस सार्ाप्रदप ध (अ 
1 6 ५ ¦ ल नि [तजेत्वेयितोवडयुशोदेच्‌ लकषम वेभरय्‌ 
लदणचत्छीनपिश्रप्यालये(त त न 
रं सपन वगधपद्विभ्नियेतवासुस्तर्दण्तेवुवर्तमानेितिल)षा ससर्व 


`  ©€-0 81) (<18118 ॥५/ 11 €6810011-\/210॥48 21181818 ॥111 ब 























रेखेव खोतुर यथ्‌ 







- व ईत्तल्तै 


 _ ` क 


| ` त्ेविततचीत् 


| । 


भस्ङामेतेनेत्वृधि 


|| ) ०५ १ 
| व राशयं ह 


द 


५५९६ पदेषिरोकेतप्रारातमेहनाेत्न्येतुमिकोक म 
|  २५५५.५ र प्नानाततिचे न प 


-धगरलीःपरतोिर्गत सचयपतयत्यवसमीयमानुरूवेसयकेकीतननिरामप मे वन्त) करोतत: ध ¢ 
शकेः, सप्रहितंःसवरेमही महायो निर्जयं प जेव 
ल अ ४ म ओ विकथास्थर 


धादयेिगाध्गोजलौ 
बुरेग्ान्मो त नृशल्रगे 


म्योनि त ६। तेना बंल्पभर्परा 
१५ ;७देवधित्वोतने 6 












सष।प्र 








॥ २०५० कनै \/ ^ ९० -््र) 





८ सौरभेत्तात ९५ वचस्य 
बप्े ठेच्यो रेत्य\नियथं तेह 3८नेम्‌ 


| ॥ 
विधम्य 


ग्सेकेनरयेखूवेषरतं न 
तपर्धसर 


केसेरेरवशू, 













इ्तयविष्नोधिमाने। । 
लमह्लेर६, 


जरै) ररि्लैग्वनेऽरसं 
0 ध्योःसावन्तेप 
|) 


मकिचत्युत्पमे धुरो पतिङ्षितध्य्‌ व 


तेऽ तषे तननिनवितमशस्पःउरत्पयःउदतःतन्‌ऽएतिम चत्‌ 
उतेयननने €्च्पन्ये चि ५ | 


तैवह्नभोनय प्रलारितपोहलीम्याणहीतवावरिविश्योचमपिताय चत्वर गाधेन ( 





21181818 1011181 


जख कद्र „ 2 ध्थी न, 


प 


द अमि - ~. 


ल ~+ 
-- +~+ 1 ऋ ग 1 न] शै 


~ # 1 
१) ॥,। र 4 # ३ ध 
1 ङ ( 
# 
| 3 "2 ~ 4 व 


 ,॥ >, न्वः 











 ा्पयानोववा्पासहस्वपामतःम रकल १ त ११८९ 

| था कयसतय 
 ॥ त | प्वपरमनेष्पयष्तन्य ग निरः ८५५. तं 
$रनिषा0स न ॥ (4 = श ¦ प 





पसप 






त छे ^ 4 १ म्फ शि धी प्र > त व्‌ / ५ ४ = 
¢ / | ९१ 
०९५ # अ ६ [करि ५१ 8 छ > { 4 
५ [> ¢ ` 1 त्य॑भ्य { ०) हप द क 
न्न चओ ति) गद वः व ~ # > ती ~ क ह~ `~: 
ह, निचा निवी ^ ल्क मो स । -: स “ > छ 
वि छ्य) न्धी (छि नि घ | £ 1 ] | 1 । # ॥ (~ े ॥ 
॥ ॥ 9 £ ५ ॥ # 3 न. - -८ & ॥ ^ हि ^ # ~+ 
4 च ( ५५ 4 ~ ~ निधं } प क ~त सेक (च ध ~ ४ 
विधो # (क ध ~ स ध >= 9 ~ १९१ 7 पे व 
| 49 ~~ = 9.9 
. : नो जक |` \ च” द्मः < च क 
7 9 ् ¢ , : ` इ, छि ह % चै नि 1 
प ॥ वि 8 8 च 9 ८ ॥ @ {7 छः 8. क्छ (कि (= : ॥ 2 
॥ 7 ह = ९. ॥ टि ९ ४ ५.१. 4 + न्न 6 क? ओ } क -- ' $ 
प ५ क - ॥ ~ ध अ ॥। ५ व 1 र । + क करे पाणु =“ & 
9 9 4 ¢ 1 - > १ 
। > च | च्‌॑ नै १ के पो | गत्व ४ 
। सची # ज त 3 च ॥ 
= १९९. ते ॥ 4 - तरपनिमं 
1 ११ मोघं षक तककः र ॥ ( 
घुषि = 0 # 1 ब 


चितौ त्रुः ` 







©-0 ७111 (९1508 ५ 0 €6@10गी1-४/20॥२ 81181818 11111216 { । 


1 ह ६. 1 
६ 1 ५ 
ै 1 ज ४ । 1 


॥ > 
1 






क्ययेवेहपेभिनिरतोषम्‌सवेमान्मेतिन्‌हि ध तेभरिसर्वनरनानामेतररकेवषलपा्ाशरततनत्‌ 
तेत्वर्तेतःरधलोङूषनामेते जप (तैपिषेति २ नेर त्रपाहण् हवा सय 
नेरङिकेसःतोनहिसादीस्रयतस्त्पर्थध्यधिवमहपरषःयनप्यण्निनतिमिनसापसेः ८५ १ ४ 
१िकिपमाताभाखटरभ्देररणिनतीग्बरेषिनाप्‌र व गीषानोपरतिर्घदतेरपर्य रह्मन ग८ 
सर्वनीशिगवयपिपेतयवङ्तः्यनशोममने( ५५ धनारनिपये्तस्वस्रासाश्रपःस्वतेयमायगराशत्‌। 27५1५. 
. नचानगुणान्तसजेषपश्वानतेरस्रशेरीतोरिर पि स्रजसिश्र्सिसहरङ्िखवपिपालयतिनतस्थय)६ि 
त्वमात्मा सर्यनूमानामेकोज्पेनिरिविधकोगणागृहाणपंःसासतीमल्परव र कत्मनालाभ। । । 
र यः एर्वमाययापसनेगुलाननिरिदसपसषरल्पःसनष्यन्स्यवलीश्वट यस थ टमलानाश =. 
4३, 'धम्तततीवतीएे (नाराय नरततायेतीस्दप निहत तीलगायासण । ट । 
`| 'युस्यधितसपत्त्ाल्यनेर््पनिभिवाप्विशचाररमशिकनेयमलानावाश्र्लेनेकसेवं निहव (न 
स्ययरज्रोष्टनिषेयनेरभनस्यानुरोलेयसनेसठणनत्कप्यच्‌पारिनिातीपह्त्णश्सस्पवपरानय१९ ४ 
कऋफदजारसताध्येवच्े्यतांसत्पसरल्पशणिनिसिशवयेकसाधचहिःसापनायेततेनिन)पः १२ | 
यि वेचधत्ती(तन्ध्पततनानलने म शो १9११ हि 








वे 











प सनपलनमाहस मितिम्‌ ५४ ५4411 
 पुरर्नीनिसयेवाद्‌ररव्यनिश्योमयरारो नातियरेकैतवारतरशत्वेयानिषतादलापि व तिरश ` 
वित्तयनेषक्गाररिशेवःर५नव्यान्ु्प्यतेतयैरपादनोशे ए पेवजनः्वेष सा्ीरषनरिन शमम < 


„ ती कषिि ` ~ | ६ क्र 
ल ‰ २ ड) # चे. ॐ. _) द्‌ 
प ५ > ((¬-0 ७1111 (41518 1\/॥1561{1111. ^) | 1011-\/816॥<8 21181818 11181५6 । र ॥ <९ । , 








४ | चदेव ~ 
| जोनलिकेयेपरेहतेकरसायेगोदुतमाणमर्‌ तत्वेनास्यनकणरथारिमार्यविकलोधिते श्र 
` शातुःकेशिवपेरेषरपोलिर् नेम हते ५ 1 व 


दत तेवर्तनेनसाकूरोपिणोकुखे मरि 
स नानः लसयतिभमेतशयनो षािदवितसम्‌सोनोयसोतेयज 
शेय मेवं वंस्पाधिमपेप्य) 4 31 तेड्पतृश्राहङ 






















कीर्तन येेचाएकययेतिशयरभमेयरितुखधमस्पे नीव ऽ 8 
निशयेनावव्यचानयङियमाणानन्रतशनो मये (^ 













वश 





९ -मनस्८मेेममौघमस्पापिष्यद्वाश्च तने हियमाणं र धांकदितिरीक। न> ` 
<मगलन र प्यकलबोश्नेकेनः्यनमष्येन फवनोयेगिष्येयो।चुपकनी दे र जेसोष्‌। | ` 
(ह षे ध पा (तो घ्न नासे १ (रुतवतार्व्यपर यं नमं र 1 ९. 


नकि कभ्रितरेहतिसेनवतीतिप शुतोनय्ररयेवनमोतेगल ते 1 जीरः, ` 
। यतेनकोजन्ेवतफलेजातमितियतयत्‌ःनमत्वारिव्य) नि 6्विमेगलनाणेटचोतरमासकेलडनियपेषयाश्र्भ्तितं (१९. 


 चेःऊदैधिमपोतपे तेमनेयषरतवोनेपुतो $मनणपहतिष्टररेधिषप्रर लेस) मी पिशर्शचहषाच्य 4 | ह॑ 
























(€-0 9111 ॥<15/108 ॥५/ ^^ 668010011-\/816॥<8 21181818 1011181 






(पः | न्‌ 
ह. गैरूसएनलयेवयरयतायोमोरतभयङ्गयोमरथःरर्भेरयङ्नोधित्रेकथातिपधते 
प जोर सधातामेवपसतिच तमाहर्कनिः9रेस्मेषपतवरितान्सपरोरेएवतैः = 
लन्ध्यवोयाहस॒यरष्यनिनायररपिष्थेषप्तिकान्‌ऽ*शररषयपरर हरि धिषरवःएर्रय समारेयम पातयत =, 
| । कतनत) सेयदेपतिरलंनागवतेपरवतेमकिपशियसान्प नजतातोययोतष्छनिन्सेवेभ५। | 
` । भनेगवानंपिगोषिरेरूतवकेशिनंमात्पे फनपासपयालेःपीनेर्बग एतताचहरधरकरनेपम | 
| 'ज्पालाच्वारयेषपंरसानषचङगर्निलायनं की रेरपलापुरेशतेर9ने) स 6 | 
` "लोभ्रंकतिधिन्रपमेवाधिनाश्रतेके विज रसमयम्‌) 1 
 । 'वबेषध्रुमेखा धिता नेपोवाहपावश्चोरयिततोवसन्व्न्यनिरिस्यातिनितियनीनेनीतेमह)। । = 
 „ 'सुरतशेलयाधिस्धेश्ारचत्‌ चिरोषितं रारणष्लतोगि। | ` 
जेः ' काः यतेन जेरयमास्ण)य परिरीरसष्पावलीदण्श मेक्तुम। | ज्व 
„ । प्नानेनाशङ्गोफरएणनुरउभतेलिगरस्यातोरोम्पयातधितामरीतलेयग्यतारिविद्षानंप्‌। | = 
च || चमप 1 
ननतिनया्चनिम्पासमि च :ऊभनुरिगो ॥ रितिरशश्विरवतक्ायोतिदविलो) 9. ` 
(अष्टधिरेयथाध्यायद्नर करते गोद 0 म 


्् 6-0 51111 1619118 ॥५ ^ €©79011-\/80॥८ {8 11118 ८2 -~॥ 






[ 
= ~ 




























हि पिन) ६-इ-४ 




















त 






















र लीलादधिकतयामोस्यरनगह्र्यचोपेनाद्यखेतिसत्रिलानिग्देतविलस्यचनीचानियापा 
चु पयय जेत्मातिचतेर्बिभिश्रोयुक्र"वाचोजयनयधरार | | 
` | िननिपरिजयोपुननियनिरनायनिति ना 1 
 स्वधेरवितान्येत्तस्वरशमधर्मन्पालेयेकमेमपवर्यणाषतेकनीतवमीरीरपघ ररश्चवेतोसिरटकरेवसनछशाह्््लेष (द 
नुसवोयत्मन्यदमरदवनृत्सवोयस्ात यदमषूतमसवेदनस्वश्यशनमा्यहेर्वभ्लेरपंश्ान्ेहथानेनमीन्वेरस्लामातिश्च = = 
ध्यस्यासि ् लोभी संमेगेचीेविभिगएकर्मजन्निःरोतिं शने निपनति ( नगतयासहिएक। ` ` 
५9 व्ावंशोननाम ता शसचावृतीरीः किलं सात्वता ~= त तुपालाम मार यकावितन्खनम्‌ ` 
(ल्मतेगोयतिवायेर्तवौगले द ते्वयुनूनेमहनोगनिन्थेलोकोतेदणिमन थ ह 
नयोणिनिर ह हंधवेनमष्यश्योचस्‌ ब धन्वनोक सः भयर्यपरि्हसेपतनितव्यमेवि ५ 
रतोनयं कालनजे गएस ापरहेितानोराएोषिएोणनरणे १6 गोपाल जीप्ाहव कय 
। नचरिर्थः१५३ द 
स सु्तनौसु प्रनातात्जन्यीपिक्षनष्धिरोचन्हवरिष्पर्थ व 7४५ ला 
~ एनेचयास्वतीर्शासनधधानयोपरवपो रामरुक्तयोभश्रपणोपो6) निरास मी वृध्टमताताष्ह +. 
| नमेस्वाप्रिश्ान्योषनयोरतीनोपोखनमस्पानी तिभ किक्छयीनिचाधास्यन्‌धाख तिनिदिनावयतिरछत्‌) | - ९१९. 
।नयनितितारनखष्र्ठ महेरेपमरामएमषटरेर्दे रर कसिष्देरुसरुसरुसशल्रःर 





2 ३ ३ ॐ | 
>= | ९ = "डम ((-0 9111 41508 }/156117 ^ €68010011-\/216॥<8 2181818 111181५6 . । 
£ 1 | ५ ् 1 4 = 4 क, ^ । । 4 + , + ह्र । 






































। ठ 
नि सिैरिकषिवटनपहवा्यत्वगोारायेतिरुयाल प 
घ ५ ति९ लम) न तीप्षेख्यलेकेः ‰ 
रएष्कजवद्छेचनेय्तित्लेखे) दमताशलकरतैतरनैमेषणनततलानिथनार सण १ नेरय्य नुप 
= 8 या्रयतःलोवृतयस्पधामेचा्य ` त्य व 0; (9५ तश्मोयलेनने निने रिथय ति 
` देवंलानरहिम्यममध्रोलेचनेप्यफलनस्यापितिनंशरपिनृ्वूपिपिष ०९०१५१५ तरगङ्तिलिकेतनेवशक 
० द्खिनहतनवरिनिःषेरे भियाच॑स्यामनिनिःसंमविनैः गोचा साप गंचरेभ्् 1 ॥ | ठ. 
कमोकितेपसामि वल तेना सिरे तावल) थ लोचने न्नतेम॒ङस्परेशतकरा% | ` 
एनचमी. यु न रवृतारायुसपोनिजेशरयलावुरयु धा 


४. ४५४ हिमे प्रचरति (4 ई र (९९५, नं चर्मी. 

नोः वि्तीयलेननं ् प्विनन ४1 सा । ह. ध ५ | हरहितेप्यतत्सतो श्वं तेनसापालन) 
1 मोलिचाचमसलमाय पामे चव तयाधासात्िधी भस घ्नेखंनीपपर रश्यागे) प लेनीराषं्रीरस. 
*्विद्वकैं कै कने ताधिधमेलचवतीयमान द्कयपिश्न तिरति वयेणायाङुर्वश्रसर्येनतमह्स्यमौ. ` | 
तितनेोरथेररोतितश्ा6ि व तितेतिद्धतरामणचकत्तीमसन्सतो -जर्यज त्तायोदी्षपाईत्तरा थो अ 
< (न {्तयायालतम)धिषएयमतताननिषचेरततचमःसरनिनियेशाधिमायाला सपार तालमेचप्येय्‌ 
 (िननतमयाहसनेनसाचिसो पीनयामाययातहीत्तयात्ेदंया। € 

ॐ तधीनिसह्ेभ्य)नपाननित सन्ने वरवितेऽपवेः सस्लेकरेश्यनेनरवृ ग) वीरः स 
 कक्न्येश्निषव्येनपतीयनेर यागे एणी र विदारीनीशानशलविसारीजीबवकेनिरतीन) चष्रेसय" | 


तित्ति र र 










नश्व्य) १ तिपकोपरियसल्नमोलिः त ध 
तित रधितर्थपपं-त्‌द६१.१११य 4 ५ क 
4 
स ातधिनतभोचसमर्मपिनदेटतयातिन ध 
बुल ५५६. कायनसयात्त्तयोयस्यनस्यतितिकोतुक निहितैप्लेकरएसया ति) र +त्नेनयनच 
सह वभोनचाधियेदेषाअ्येवंस्वच।तवापिनक्तनजतेययातधाषुदद्‌।  , 
\्यनय त जऋगटीतमेज स मोरररहपेण्वा। {= 


| वृहतं (६९५५9 “ 6 | घ्‌ १... (2) ५ | ~ 
त व ८9 भ ५ ऋ ` ¢ (-, त ८ ~ 61 ~ > ० त 
र न ह र # > क १ # रि ` ~यै त्‌ ध स्वे 
§ ॥ 4 | ॥ र 
+: र %" ॐ 4 + ११ , @ 4 ~ प च (4 € - 
| % र (= चि ^ 9 9 ~ + द्‌ ः ८ 
परध “~ ~ ॐ वि त - ॥ 9 ॥ = । ~ -,” 
+ ~ ^. च १ प्र २.+ ~ 4 व ॥ | | 
चै चच ) च ‹ ~ द (फ 
2। ₹। ५ ९ क| घो च रें . 
\ ९ । ४, ॥ रै + (९. ॥ ~ क ` ॥ @- ॥ 
५ १ [द ५1 न ड ह; ॐ ~> < र्ट 9 ~ र 
ध = ध ॐ 
† स्‌] #¶ ॥ त + ।९ ॥ 
4 ् ८ ॥ 






4 क्न) -६.ए१। 
। / . ११२ 





















4 त तत 0 (४ । | (कल ` 
शदरमराउर्धनिवेमातियष्यतःखशूएंकुल)य्‌' शेराकृवेस्तरेपस्य॑पःन। 
रञ्च तहन्त्यहेदफोह्तनपोनोवयनरत्नतऊमयमियेयलरतूनालिप्‌ १२ 

तपन ॥ 





= कयाचन पय प न रानिया 
ऋहरेहन्न्ितेरेहनाजामेतवानेवयषषा्यीक्षस्पे सरण एएयह धि १२ 
0 यष्पत्‌ याचानेदू रस्येजातश्तिंर> श्रम) ६ 


^ €6810011-\/810॥॥< {8 1711181 








प ~ वि नि ` ण इ + = # 
९ => रक व 1 4 ज क उ = 4 न 
- = त ह्र ५ # । १ ऋ > च ॐ =-=र न~ 
१ ५ > # न 3 ह - = 






















कीभोनो सम (स 
 ेनह-खनलसनःनपपिमरएयिनििनपष्य 


॥ ~ 9 ४ नत्तातयमरसरो् 
` | चल्लेनाततयन्प्यय लितनेकनसमपेतस्पहततरस्केनिनितितेकेणरङ र मेना 0 1 विः इष गं भप 
। पवरमम ति १ 
 । तेरनयव्तेञज्तस्येतपमीलिसक्ञनेने सतेञयेनावेःचेतसे ५५ मनु त ५९ लोखन 
स व सित्नरपिपरिभिनकेचपतये १ चश ४६६. 





भि >\ ध 
श [ति ` 
$ ब । ह र 
तंबिरशी ४ ~ ५ र १ द्र. ४ ॥ = (4 > छ † तप ‡ 
॥ 8 = ॥ ची) ॐ. तोर ( ८ त > पज ) # ` ज ८ छ ताज + 
} # >, < ४ कप म य | ॥ - ९ ॥ - । कः 
व > | र ध रज ५ सो प्य > च , + - , कणा ५ ९ ध त्प (| 
क्षय र घों रे तेत त क ४ तती ~ य ~ / न्ख ५ } 98 7 छि ` । 1 ( ^ ॥ 
१ 1 ~ ; ॥ 4 1 + 1 ५ ॥ > * 4 । - $ ¶ 1 ३ ॥ कः नं % तम्‌ + ५ कथि मेन त 9 १ 
1 - वध्‌ - ॥ च प न्तं | 
र॑ ५ - त ४ द ॥, त्त) ) ५ ति ब्र न ऋः ~ चो ५ ज # प ३ ऋ `; > ४ १ . । १1 | नः | 
. ह | | ं , छै॥ न ॥६०॥ $} # नै - तो - <---. <~ - त्‌ > = ° ५ 
* 4 । ~ र £ ५ चमी 1 3 ध षध च स ~ 
: 9 9. ४ अ $ त ४ ॥ | ये ड | सम (५ ~ । दत) 
चै १ % 6 ह+ |) ५६, ५ । न ॥ ^ १ ~ । 
। । ८ | न्नेन = +| | ष ३1 4 ७ ` + ॥ |; 4 । । |> # इ 9 कै 1 य 1 
# 4 1 ~ [ यैन ~ { व क, = 1 ~ 1 च च 4 ॥ १ * ^ 4 ७ 
॥ ६ ++ > म ॥ १ ५ च| / ॥ [) छि ५ > ~ १.१ ॐ > ॥ च ~ 
व क । (> ` । 
£ ं त्त वी स्व च ९७४५५. ॥ म~ | = ; ` "ग = 5-+ 
1 ^ » ६ क । ~ ^ ) । - । 1 इ ह | % 
+ के ०4 । हय ॥ - ड र > (8 < ह ८ म ् = | ¢ वि, कु - | 
^ ५ ~ ~ "अ ॥ „ +>," ३ ०९-ी +~ „+ = । 
४ -1 र # ` ४ ष र + क 
, 8 ¢ ~ [+ ~" - न 
| त 1 
क 
+ 


{ ठेतर्योखपाश्या मीतिरखयषोपरिव्यतेशाति0ि ष्यति यशटतसेपपेय) ना ईदीकयतेश्तियपि 
व हारलिंगनात्केमीत्सरकः पश्ञ्तितिपिधिलनतिव्यतियुन मनोतातेतिनश श 
ए नः्यन्ययानन्छननवनैयतीवाहुमरीयेसेतिमहीयतणश रसेन योगतः तसयननपि दय मुष्यनं 


((-0 91111 (4151118 14456411. ^ €©810011-\/8।५॥।8 81181818 111180५6 4 



















नीपसमर्वितयानित्यर्थः 
त वाच्रचीनो वार वै्यमचस्याशत्ययः 
येषोनीचनेमोचमे ८ ्‌ 
















थ तीतरुवयो 
सुं रमसनेवत्पयतियस्यन तल -तस्पप्नान 


























- क तटे ४ ४ थः व हं ि कः 
॥ =^ 
= ष त्‌ = ६ निए - 

च ( ख्‌ ~ ` , 8 च र + ५ 1 प 

प ॥ . म्नि -5 ~ ~ + १ १. ४ स्‌ ५) क >` =. त - 
ष्र्‌ - ।त्को 3 । =" तपो च # ॥ चः र + ५ 

ऋ, ~ { 
ख 3 ६.०, ३, 
५) ४" | # ॥ ५ श्व 
| , 

फी [ष 


सुं ह २ 0 \ 
। प 4 
# ल्ल ॥ 1 र = १ 
छ" > ॥ हस्व क = ५ 
= च च . 
^ 


ध २४' 
) न॑ ७ ~ 
##. न 
^ # 
स्पे | ` क ~ च 
'* € दे च = + 
छ व ह ४ 
। (१ 
। 3) ॥ + ५, # 
ज # न~ ष. क 
है४ च र = ्‌ ॐ न 0. 1 
४ 6 ४, यो) . ९ 
^" कै ।; । ज प ~ १ ८ व क 
, १ कः > ~ "न <~ च ^ ` १ 
। ति 
4 1] 


के ४ 
त 4 त च क 
(क ~. क 3 र~ भ १ ॐ 2 ध 
१ ह~ कषम 0 + न्व क । 
९ > खे । । 
| ‰ ॥@ ] -- 
५4० ११ 40.१९१. 
क~ = नि = ~, ॐ) 4 
ह. १ ह ॥ + 4 १ 
॥ षैः ` ष न 
के: "क -\ [ ¶ # । 










. ५ >~ ४ ९. ह पन) ष 

॥.4 र्‌ ४ °“ इ ) «५१1. 
॥ =, (२ कि 5 = चः ¢ ४ 
नेतर परिष््टेने जह ४ 


व ॥ 1 









+ “ 
[ 
7 भ~व 
न; न्न 
१३ , ` ` 
+ ङ 41 
त १ ४ 
। ऋ (+ 
1 # 4 | ऋ , 
प 


< 
/ के 
^ 
^~ 
त 
कनि 





=> दि 














= 12 च्‌ त 






रि 


वनयनि 
| #. ड ल्ट स्यं प्र 

















नोर) श 
न पपर्मेससएशम 
्नेनोरष्वपरि श्मेसे 

(संयो विष्मुलेकस्प दाने नक्त 
पयाडसख(ेकमावितःरश्रीरलायनम.२ 


©©-0 9111<115118 11561111. ^ 66810011-\/21411.8 8118/818 111181५6 


1 १ । द 
> १ 


अमृधुरयोबाच। इत्पूसिक्रेतःलयेवयीच। परिएष्ठेज 
नेतत ५. पयभ्हृर 
तीतियोत्नयत्रषत्योपविष्धदततिरमरूस) 
न्ट १ | 


^+ - ठ > 





तत नौमनोय :सत्पः 










, र # {= 
४ षै 
१ + (26 


४२३ तिरकमे ३३२५६ | 
दरोयः+। 










त! र 1 श लय १ 

वोऽतितेप्मिततित्िगेरेषएने क्वान तसस्य्नेगरनेो ्रपरोरस्कीरेनकथातधिस सिं पुमो | 

१ स शोयसोल्लो०ितेएरसण्डिर्लेरतोकभधानमनेपुरसोष १ | 

कपव्जगदठितखतंठव नेगत्यततीविपरीभोचाचतुराय्‌ व्रजगृचर्चेणयियानाएयनयनायस्वोरोनम(नेष्न 

सतप -नेपपिरमनवितिभिर नेाचितोसदरव्या्रावितिषालेस)दयोःशेल सोध् 
रामं ५ चेक्नेभं र तनीलोवेरधरेोशशपुर्देतगे)* ८ शोारोशय) ५ तो। 
तर्‌ ५ 

= = ॥ पान क र॑ 


हिरस्वकेमोभ<ध्वज ५.४५ भ्रिहिततेतेधनरी ध 
गोत) नौधिरन) प्व नस तूजगेस ष 















1. < 
द न 4 ~= ~ 





ड 
था ----- 







# | ॥ 
१7: 1 









व +| व 
तो तसेक्रर लेहविकषलैःपानरणोयोतेद्डनंएमरशयोः> 1 | | 
) 
।गृत्पमेष्मनार्गही 
नचेएण्जितोयेःयाणिलेनाभ्यय) रव्यतमा (स @ितेयान्द३ धयो तीयेन लि दये संहतोचेचगती च रं ` 


। शरध] 
नचलेकेर) त दित्तिभिरारजक्तर्बालोपनयाष्वपीययोमाटकतरो कचकपि। | 
॥ क रश्पलकेविपौ 9 
। ॥पेत्र्थोगौ ध न। स ननन्यपारुव्य पीतःपणतव स क ऊर) ५. 2 
1 से उओञ्थनगवर्यनाद्यध्नेयङष्यनेनयर्याकृ ले दचणेयष्यसःपलजरविषेव्याप्रमगयष्यसस्वीसत्या १ 
&. ईन 54 (1/0 व तर्य य नसानर्यध 


/ ॥ न न -- - ~ ४३३ च. ४ ऋ ~ क 
न 


जेमा अनिन दिन छ ग्द ~: (दिन => = ग कि " मि ३ कध ~" (~ -~-- । 
# ज ~ " * छ र ॐ ४ ध [} < + ॐ । @ । । 
॥ ॥ । ज ६ १ नः + 3 ५ - # व ९ ८ # 
मि २ । | 
। नो ~ म । = £ र 


मर 


सितित्यया(्तिगातपाह्यंचनि.न्तले धरि तितिनेनश्रवठोनसनेशतायःनिनयः ॥ 
साः कङ्ेकनीवधिनाशोप्पे धो इसी कैश येथे करोतत ५८ ह्तायणनयः। ‡& 
शरभे 


ब्ािपृरनिप ६ ५।-त ‹ 












= पला -९-ह- 
५, 














प५९८९५तिर्टेन 
कमाक्ोरोचभ्राःअशेश्निमे 


1 | |स ` 
हि 11 तनिमो्ाखप 


॥११४॥ ` 





त. ' 
 ‰ ©©-0 811<75118 ॥॥५5९५ 117. 11 €6810011-\/810॥8 21181818 111181५6 ` । 





1) 


पयोऽसि सनपिनःगेषाम्‌ध9 
हेता सोष्यष्वाणक्तेयथातथाष्वागतस्वनत तिवधूनोतेषुहसत्तापप = र्त गहेङ्रपएर९ १ | 
स 

"= त्यराधपेमयश्तेपोषमपरमःत ॥ त 

स्स सि प जेस्द॑यः प फफौतररोयस्ययरतारे १ [0 । 
। 4ानगावः ९५ ५५६ कि 1 त १८/०५. 
^ (कलिते ५ यगन थ ६ च शेन 
। ्वैवे व ५ | ५ वस्श्वेप ष्यन९ 4. 6 


। ` स्वनन्पानेकद र स 91. | 
| 04 मे ५. रलोन्‌ दम ठम्‌ धाते 7 लस कर) ॥ | 


माप्गुर"वोपिन समो 
कलननानान रऽ क वाता नातशरवतनेरपतपतिथ 
रष्यितिगः भिति हिनगोरसःीराह्डपायनानिऽतृगय गशराकखाः। 
्वयदसपनिसाचरसानूतत् िसध्रनरताधिकतन्धेषयनुसतिपोकैषितोवभ ध 


©6-0 1 ।615178 4 ^1 ९6201001 -/ 81५८8 8112128 11081 न्र्‌ ६3 ॥ | 






































> 
नचाव्यसतेहारुष्टथिव)रभिश्रपततितिनागनिषयती पाशा वलाःन) 11 मच एवान्तनै 
नय ध धनो १ ष स नएर्‌ ` 
काये एः यतेषु क्यार ॥: = 
न श्ष्यतियेस्पकीषतस्ततितणयेचा२२१९ ६ 
शिम । सेवःनविष्यतेपष्यतिषो ्य्धनयेनेर मने | < ५ 


क 4 ५ 
द. < 








्‌ ॐ. 
५ शोलिरिनालितधानवेत नासते 
व = विरता तेनास) 
लु. श्रि थीम धय शोतन्सोनेवि ^ | 
न विव्य) ९ 
प ४ तैस्यतितेषामवद्योनविषति ध द्तिधितीयानिषो ट 


= क, . ॥ ~ ४ स छा >. रोभे धु । ५ जुनी 
।नालीमुकुरप्मेधुम 
< 4 | क ` (मतं र ` मर्य ८ ) £ नि 
हौ -4 







- ५ 
६ 


। तप्यति 
“त्वो रणाय याहःमेतष्रिधव्वेतिरखा विधा तिधानर्भयस्पःखतशटपनिःरुपस्य सङ्‌ | | - रारन 
| क ५गुती (स गयारिपियासाारूपिषियतते रल्‌ क 1. ११) ~ 
नपि वतम तयाव गि ` 
व कफात ५. नवेत्तयन्पद)विरनिरत्यात्‌ नेवतकिपिरली ध 










| पर्यन्त ५ | ह 

 दिररनैयनेर सभर एपिनिशोकोनयनुहतोतिशोकृणगनरसकते कितिलेराश्रेगट हाल्तनतृशमङ सङ्केत रुपए | ८ 

 +उनेजे सातेसमदपताकेरेपिमनलेपरनामशसापति सभिदार्युचस्तायषोरितेनानिनूरलेतस्वेमितपष्ः। | ` 
| कूएस्वभिलिनेन्वेकपेहपतना हभ तिच च्यङ्रसमाए्ययेतनष्यवसर्दम सेथनवनिष्तोनामुरराप्मे | ` 

 कवन्वमेवागतोलिकभरएनिबेषस्मच त्पतोयेरनयनेत्वेपासतेनपरषामधुकषिषरमरेशेन क 316 | 

` मगोटहिनेपरयमद्यस््य्वपोवयततयुदस्ययेन)मे भमसरदरषहव्य निक्त तभितिमर्वरो वक्ष पयोजन ` चष्लःभ . 
। स्मान्ेधौररोिर्तिरश्वेधातारेवुयपरस्परनवच्ननेदसकरितिवतदेदतयीएनगखस्यरकेषयस्पत ४ 


` = व्यस्दैपूए ० | वकवत म : 
| मयय > भैर र ता्ंगतो ४ [तिन श | 2 
९ र पन ©= - | - 


$! तैर तै ठ्‌ 

। भरोदखेमसाधुतैरतैन््‌प्स्तं ष सप न नृ 

| न ना पतन गतानयपि ४ 
{ ‡ छ त्तत्तुरो ४९ ९ | ह) ज न्स) | यंय) १। (< वि > ५ , | तपय ^ ॥ | = र निः 
वसत | 
। गह ईशैन्वेहायग्रषालातात्तर्येचसस्पमुय गताःस्रुतातुदारतन्केते नेव @तीप्नियरवशीन पन स ९ 

` शतिसनोतिष्यतेनवनधियेयव्यतनयनरन स्रया श्निनोवतरयमृ नस युजस्यति थि 
छि ास्यतिमारेणास्त्य तिकयेज्धतेखयोगेननेजोते नोते (तिेऽने ४ तमेवासवोरसे षक) & 3 
 क्वपोगोत्वलितलितेनासचदययन्छसेनतश्यानमृस्वमेबसनवयति(रसरसतय नन्‌ श्र || 


॥ ८ । श्रि ‰ | > | 0-0 ~ ॥॥1561111. ^ 668/100111-\/816||९8 81181818 111181५6 = ह्व भाकेत्रि १ | | 4: च 
॥ ॥ . 6 | ८ | | * ५ 4 । ङ, ध # * रैः ९ = + ) ॑ ६ 




























सपनी 
ॐ 





# + ` <न.) अगनरंनिक्तःयत रत्य तिरति विवि नसनाः यषास्य बयात्योनठपतय्यतीरतत पमान 
= ए ल वडनरलमनधसयाधितासान क्त ८२५१ निलास्तेषमयवपरिकादय तिशरलटरतारणव 


स्नपनं य युज 
| समूहसुप स | (५ > घरी छतो म्यति पिणेक्चिरीचे न) 
















| चेद्धवमपा््येवयस्तयरंथस्छ र॑सिहाध्निः ५त्‌ ८. परसनिद्रति 
1 | तनीलेयेवरेयष्यपतः(धतवन्केमलक्प्वगनचिनश्मेः(र णे सितध्रमोणो 


` , @-0 3111 (4151118 ॥५/ ^1 ©68100111-\/816॥८8 81181818 1111 





८, 








| । नारः 


। 5 प 











छ र ` प 
नि ॥6। 
„ ^+ ओः 
1 


1 














दिणःवियेजवानेखं्तिसेस्यतटहेत्तमापात्तयोक्रपणोणाकिखी धनी त कत्तष्नेखल्ति 8 तिसा (नेसेवितेपपौवेते | . 8 . ४ 
` क्यसन्धशपतःसमनतः सनिररमे ॥ 1. 4 


सेऽसेवेनदल पमे गबर्दनित्तातेति१९५१। इ तिरशेने एर नदर रद । 9९ चृतादिशोतते , ` 
वे १ रीस व प्मिषिमर नेठी 


नपय 


| 





ते 


वुः चय स्क ति ५. 
- ग १ 9 + 
। 2 |  # 4 १ 8. 
¢ 9 > त ४ ;` पो ॥ 1 
र = ६ कैक ^ 4 ४ 1 व क स ४। ॥) (4 श 
क; #1 ` 8. । ९ ` 4 मूर्धन्‌ म । - च 
् थू नर |: ` ॐ # 3 3 = तं 2 ७९. 
न, ८ ण च |. १ 
त + - ६। ् ८.4 क, । || ५>> 
), +# ॥ 6 # । । | + । क २ 
< 9 6 न त [0 ५१ ~ चै ॐ रज 
५4 - | ^, , ^ 
9 शै "न न~ छ 
र नि 1 ॥ त ¦ ~ 4 ५ १ ओ ८ । , 
द ४ 


-0 91111 14181118 4567-1 €७8110011-\/214॥.8 51218 110811५6 | „^ ॥ 





त । । न @ (= . + 



















हसतरसरेनानयय) नम गुरोस्त पष्तेष 
समप न म य ४ 
सबृषिव हयेनचानिे४ न रए चपत्केटितस्येशिरमोरद्षयेचतेना 






२९ 
त्ध्यज्डेत्च्तेतषखप्प्पत) 
तेथङ्रहस्पकटितेस्भिन्पाकरः ० प 
। ग माुतपसरेचतनेकपोनितेशच विलसह्तोः 


| त गेयनण्याभेषीतकेगे्यदातसएरषचतर्नेणो म नष 













नवातपकनेयलने५^ भरमि = ` 





(चाहजानयुगेवास्जे षाग सेयतेश्घतुग गृत्स तए ~ व्च १ षि 
 'गयगदस्ते्ल साहपंकरने५समृशमणिवान( #ैतीरकटकर] 
धष 'अकरालपरफेःसेऽचजमानेपमकरेशेसेवकगर्धरो र।वतसुव ४ 

मा(तनेपस्सनेनद्पम्‌ न 'सनकोरिनिःसरेशेर्चलेतरधतवलिश्दिजोतमेम । 

घर नार गवनोचभेःस्तेयमानेयग्नवेकचेलिप्मलाष्वनिःपथनरसस | ` 
येखुतेऽकरारिनिय्पन्यर्प्टयर्नावोघ्लपायोयेकेतैःतचयार्थदिस्वामीतिलेयमानंस 0 
ह्लेनिवलावेर्महिषएनिमकिव्यातिनिर्षिनोत्तमेःपट्‌ुप्रनायपिधितिपर्ववुःउयश्विष्यदललात्त्वेः = 
| (रससममुस्यायेकेतेग्यटरेवभेतिचधरेवोनिश्टयद्ूनेर्वयिभिरितरा५४) = | ` 


(-0 9111 ॥<15/1018 ॥५/ ^ €6810011-\/816|(.8 8118188 11111 











नोतोगरस्फोपररुानपेवातत ेतेकरपि्ने । - ` ८ 















नेयसेनेप्तम) सिय वेसवेरेषर्तयतैौ 
घक्त्ेतवघानिहितेनघोचरपरारदिपिनातन्पयापनीयतेनाणेनतयेतस्वेर्कयधान) रतिपत्र)सृतवसकर्घला ` 
रिनिवष्मूनरनरायणससेणेकण्डकचखमेवनयतिणवक्वाये िभेनेतिनान ५५ 


। ‰ ` नानत) 
| ‡ भरद, > 


ध 

















षि ९ 
तोध्मिार्गणित्पेुस्वपानक्तले पित्वापरेषनेयि ५१ तष्ेसररिवंपयनन्वेतेपरष्यत्तेवतापितेपप 
वाकुलबिताकचभकमेवयजेतीखखकजाह्ययुन्पधिय शषद्ठिभायनेरोनेपलनेष्ठसयः स्मास ६९ 
त्तरवचपर्यवष्यतीनिषद्रात्तमाहययेत्विर-सालात्सर्वतरपनवे नरवन पेषः 0 






























ती 
[१ 
पशि 
।॥ 
॥ 
॥ 


त्रए 
+ 


सदसी पमे ग क्ागतयोप क तिरनोतनाहसवततितिनः 
ड ध पाण सवाह्याग] धरूिर्योपधयो्लपर्येनास्य)यय्‌ स सपाप 
म योताश्ववि र तितःकमेणाय(५ ८ पिलयातसोतिवाभवपि 
= श ४ 1 रपिर! 


न~ (-0 91111 1415018 ८45 ^^ 66810011-\/810॥(8 81181818 11181 
४ । ~ । 54 ५ - 












।११९ 





धि 2 ॥ = ्ः ` च [ना # < क म 4 
~क भ्व च न्ने ह - ह ` ~ = क न+ र“ क~ भ ॥ # ४१ द; + . ,. 
। कः न= न ~क "भकः ^ ` ~ क 0, ~ हि आ ॥ र ` ९ 


क ` क मनि कक ~ = न~ - र अ वक्रर््यदिे न = - शि ` बिः = वः गर क ॥ त नी क, न न 
छ क फ ज णि श वा ज जका किष १ "करर््यि # : = ~ - कृ - ---~= *# ~ क +ल श्ल न =” ~ 9 क शि कका १ > न णाद > + --- =----- + 
च ष्क ह च ४ # 4 # ह # क्क 
र ५ = 
(१ | ४ ॥ | + 
त च त + 1 


घ्रीरसः 





॥ ॥ ४ ट फ # 
^+ 





तेस्मेवाह्पनञन्पन शन्‌ षुतलननरेतिपेहि्ारंस्नवेषोमाफारः परमार्थः तनमेधिवेहपाहमे 
म त्मनन्नेस्वे दयवि क ५.२ नेन ए व 
र१स्प तिद्त्पेते जेवुष्तपैमःजोयागुरो 










५ 


जीषानोत्तित्पो प्रा 


तैनजपि£ ९ देव 








जेतैषेत र्य ६ तोन न्‌ नीहपापाराव्य र ५ साये 
















रि श्वाहणाहि ५ व सवेश्वर्यरणप्रकोर्पेत्ते > चपवे्चराव ४ नवति ९.6 पनेदेन्वामे थ 
| | यष्चग्,पिःलेपथमेसस प्रर लिधष्ककर्म प्यमे भिचावणोभ्यहि 4 









व 9, ` ` ` भरिषो ) 
द्रः ` 


((-0 311 |</15/108 [\/७56(11). ^ ©8/10011-\/810॥(.8 81181818 111811५6 


॥ 
। = «+ ^ 
2 ४ 
॥ = ह 4 # 
ब्र + +, क = > = 
ऋ न ` न क अ 1 (१ क्‌ क ~ + 





भतिन ध रचामतमेवसेतेसिवेनश्त्ाहंथानीततयम्टशवयिमाकिसुगरयेकसोनेरशयतः 
१ 1 हयी वाय्यो रयम य॒ितपु म) 
| 


















व तथेयर्छगामापेर-सज ष मेचनू स 
निखतराग॒नसवयययतस) 






०३ = 1 । 
स्न ८ ~) “अ+ 











थ ५; | 
नः प्रेय 


४ ध म गाने = 
निट मठत्वमेवपररव्यतितिषर्यीसमतिरिनिन्बनितवयेकर्मफलेनि यमि तिनात्मलेह्रेधा्मे तदः वद पेगः हेत 
धुःताष्ठिारमनिक्रीदपिडतिनयास।ननुढु सक्ति) मेवद त, | ना 





भतिदियर्निमलिवर्थ द्र 
नेस्याप्न्खनशरात्मने "लियं प्रेमासेरेत्वोनन नैरत्पर्यः वपा ग्रीरस्यत्न्प न सःयोपलिनत्यार्यगमेःखी दसः | 
| 


`  -0 5111 41508 ॥५/ ^^ ©668010011-\/816॥<8 81181818 1011181 





| क 
नि 1 +, 


वत 


~ । 
# $~ 4 न 


ष 


॥ 


मेचससाधिरयच्यबसनेनमो रया 





न १ कै ~~ १ ~ र चि ` च्छा र = + > । त म कः ४ 
। । - त ॥ * ^ $ ६ ¢ > 
षे ॥ ४ ॥ 1 न ~ र न र र 
| २-५% > ४ > ९. *@ 
॥; 
ह 


` च्यत > {63 | 
¦ स व< सिशत 










[० 
वेदर्थाितोयेरारणप्रवाहःषव्तनेञ्वत) 
प्राक्षननूयैश्वेरव 
श्रवयेत. 





















चिनपसंन्नेतखेनयथिकल्यततारिह्रीनिख्ययाम्‌ | स 
लपुस्वेदणलिकाच्यस्सनिहतेषचलेनिहियव्ययालनितिककयंदतेत्वविननोमयेम्च्वधानेणयेरति 
षेय मयाव्ाम भ इत्पाच्िनेःजत्ेययानन्तेकस स्मारये ङराएोय्य प) ` 


नके ॥केषरेदुमश्ता्यरस्वतेकार्ननलन्ताषटवमनेकतनो नेत्रो प्रनिन्व पिसेचलीन्य्थ२५५।ाग परल 










 _ , ,  €-0 9111 (<1511/8.1/1156(411. ^ €6810011-\/816॥॥<8 8181818 1018116 ए ४ ८ 


























क (नान्ह-ष " | | । 
{द| ऋ 













पर ९8\ नर | ५ 
- इतिवा १ स्वायवित्तावि्केसर्वनतक्तयायतयकफायन्य्‌ ह्ङरश्चपारिणनाम) च्यः 

थस्स्वीकरेतिवष्ठिमनव धके धयचम्नातितयेरङीरप्यश्रह्छरार्णग || 

१ पवि 1४० ट्कचन्वाशिकेनकरेभूदणक्सतितनोषरनहतदःसुराप 

मोयष्वथमसंस्नसन्केपातस्वराजधानीपयरामपपपल्ल् त) न१तमहृहेण 

य॑य }द्षी 0 पन्‌ गप्र पन्न ध्रा ० ]. + ५.4 4५ परते) 





तनभर षीके शुः । पी | ५ 
९ | | ९ 9 8 ५9५५ ०७ ष) (1 "व 
| क क 9 १ = 4 
› १ ॥ 4 । चु ¦ ५ । ॥ + . े) € < 
>, क ~ + ` 
न , ५ 1 किवानं ४ - 
ॐ ज त 52/14 मि ह र - (* गा , ५ 
सपश = ( त्री त ~ , | नो । | ।०। 
भ + (त १८ =) < । # ` &ः । ॥ द 4 
11, 2 4 १८ १ = तम ५ 
प्प 
१ १ 
स ३ 










८. गुः #/-९.^ 4 म भ ५ 
स तविरत ` 
मे गेयनिनतेकाभिम ८ इतेध्र्वहणीषेषे %। भ्टहलेः। 
रिमरनरद्टतोविनानेन। , २२७ 





.. = 0630 ॐ ।<18118 ॥५ 41.668110011-४/80॥८8 81121218 ।0 त 





तै न 
चक; क्क“ - 1 3 च 


वति देहानि | 
सस्वेसदचटेतमारययेलितष्माज्ञेत्काऽ ड वानिरणादैनितेःनयामोयाशित्वापकेशित्वीपतच्यतेःवूर्तदतिर्सनन्वेवनानत)ङु 
ता कतनास्नोलयर यत पिषयवन य क्पीये छ {ते मकम तेतनितेर्स्येरत6 


















„>. विषषसय्ेरत्ेसतेशारुष्यमारोम्‌ ने ५५ तुनेण छिमस्वतेजप-से न गतश्रतोषाप्नः। | 

ही व प स प्य ५ म स | 
थ वष्पक्तसारस्पापवर्गःसपभ्िर्थष द 
` ष्द्सेनारंनाप्पर्नेदतिहिखद्गनाोनेत०सेदुय) नामव त्वेथिमति्वित्शवत्रप विनान सन्ते नित्तरातन्मेतिनित्‌ 
 \ य सधन सहेटरपे 


ञ्य 









म भ 
शक्तये 


ति | ्ीमकतिरितर्यःटफाच्यो यतच्वोर्थयतहयेननमरतिदिन्तानपेवमााम्ध्तर्यस्य तष्मेय॒तष्सेतर्वपरर्छ पहने सम | छ 


 लज्तानकत्काय ्चवंस्वेरापधानायपरषस्पयेरचाःसखऽ-षपायको-कालकर्भस्वेनावीष्यःतेकयधानायलिये _ 
कैकृत्चस्न केपर्छिणय कच खनेवराक्तयेखने्तरणक्तयेयष्पयदपयने तामायास्याराक्तिर्यस्पनत्मिन््रयया। ` 


् ५ 


। प्धानेषडति्पुरत्वेखवर्तकरः ई रा-कोलेःरुतवित्तयात्मनेबलणोवत्पलिन ग चान्यषतित्स्पेपासान्था न ह श 


रःपरूवनयर्तोनियेनक्रगकन्ल)वल्लतवधिंत्तयेत्वेष्ठभिनिर८श्वप्टल सभरटमाधवेतिंडरमेपाल नौ एह 


| जि अ 
(-0 301 41518 ॥५/ ^11 €6810011-\/810॥<8 21181818 1111181 


। ि 


र र + न मि रिषि 


+ -ग्नषयणरों 


~ - 
= न + य 


# ग्र । 
~ 
१ 


अ. रषसस्सकानाताधिनिसनरुतकम्विध तमर््रतिर पगो)पे वै परिना(ततःपुतिरा्रेत्छथाससद्टाप रेवर्यि 6 
६ दल्द्तिमिनिस्फषस्कात स न्मया थ 


| कद रतित्यया । 








टन य 1 वीरि | न 

छिदः नापतं क्लेन्योध्टछचेनागिषल्लकरहष्क्नानिवेर्योवलेनीनाणधोर्रोविरचिताऽवेदनवेधिकि जनालतर्‌ रस ' 

च १ ५ तिक व नमयलोधतिर्रनम व्यता्वदैपवीययःमोगीयन्फेवचष्वरारवकेशनोनिसे 
“~ ऋलित्यारीनियस्योनोषरतीमाल्पास्योपस् 

- ई = ~. ५ । न 5५ & 


8 8) 6१ ५९ - 
तोचस्नरसायरनेग्ागोकलन्रताह्यशवातमेतफ़क  . 
क वि) 1 यी 


१ 7 % + 
॥ १* , 4 
= २ न त पा । ज ॥ ‡ ॥ 
५ # 1 ४ "क * व्व + 
+ | 9 # ' # = १. ज्‌ क ३, 9 >" ¢ + ४ 
+ ॐ 7 (4 ष  । क # ५ = न ५ 1 
# न 4 " " 1 ॥ ५ ~ | + 1 भ ४ 6 ¢ ङ्गे 
4 "ओ ॑ 4 १८१ ॥, ^  । कै % च च| द्र । ॐ । । # ¢ अ ध. 
= ५५ 1 7 2 ॑ ^ > ॥ च, क , ह. अ 4 
गे क्र # १? = - 
#+ ~ च 340 1. ~~ ~ ~~ | 
र ॥ „= 2 च 9 १ , मि 1 ष {> ॥) 
“~+ अ = था; कः ८ ज 
+ ह ` त क (29 3 | + ष ++ ^: ~ ^ । 


ता शि) 
8. 4 ति ५॥ ९ 


"छः 
कैः ५ 2 
कै क: ॥, ^, # 











1 न क 0 
 (सदेकरडपलनस्स्यनासतर्थःःरामरतागमन्‌ पनीपतमोएण (नार्थ) विनीतिस्‌ 
॥ यगन संएोपालेहसर्थररकिनतयय) द्जषन्तालनोततेनग्गन। = ` 
| लेनर्तोकःसएपसीहटमोलनकतेनोयागतिलोचलेनेर्भ्ययनन्हय तितयप या निरहं स्कीः 

| सतोानोषनलमततोपतग सप मानन ४ ए | 


























४ ~ < 9 












नी ~ 1 > 9 ये 
हेष ॥ ४ " # 
त ~ ` 3 + 2 श ५ # ० क ~> ॥॥ न्न च्‌ ¢ , र ० क ्‌ 
धि 1 पतन्‌ क ^ 1 दइ . र ९ ह 1 । न॑ च ; 9 । = धो 
६ प ॥ ~ १ 1। - = 7 १ ९२ # । #। ४ 
+ ति (क "< - ३ थ ं 
~ क । हु ॥ | |. र} † ङ स) 
ठं % =| -: षत ५ ५ #* # र साग । । न्नाम । (नीम ॐ 
चै & ~: # = ह - + ति 
त्त “ मोरे < ज | । । # त >| #, ५६४ 
॥ "शः ० लम्‌ ५ 
छ प | } 1 । (३ ॥ 
7 ॥ । \ च क~) 







हे 


न चकईहेहवावितरिथे षत्रये श्रलयन्यः। | | 
मानिना यिय = ` 
परवितरेच्यत्तस्वाभिषश्रष्टसयन मअरष्ए मरोर ` 


1 







क => 
त कि 2 > 
क 5 ~ 






































































` ` पना-र-द3 ` । तरोचउत्छितेचकैतरेववयात्तयोउत्तणसेवनेत्तेनसेभ्केमानोयालिल्ाखस्ाञदारिते ह म 
न नन छिजलित्तमनतमा्ंययो र त #/ हि 
॑ ` सेनिभगोनानहितनपोमनषय मपय सोनमुनोनफरेषीरदञ थोक य ० = 
 दमु-खरवननेडनचेनेसंलेतचेततिणोष्सितपृधे्तरालष्वेमानारवनेर्दिगिषगदद) रल धवय 
} | पिरवतर रण्-प्री पन छम्पेवर्बन्तिमनरस्पेःप॒भसावतेणङ। | | 
ॐ केत्पाैःस्वेण) धमय ५) ह नरः 4.५४ दितोलजगिवुदिजातय > यःपोरषलेगयलपुः। 
| ५. 6 न तति नी म्चे ४ ५ | र नृपौ 
त ` सोस्तिधो निष्ठाय समुषि गिनि ॥ | 
(| वा व 4 ४५ 0 योपा की ` 
दतोजे त 1 ॥, | 
1 त्वनु पत क स्वङीसतऽरनकस्पकराचेारिर 6 


दतिलपेतिध्पंए्जङ्लः 





| वेवास अ तर्यत्ोमयिसोलिजर स ॥ | अ 
~ श सेकषेखलयारेकषेएयास्तोपेमेषिसमनुगिकरानि त्रः । -नूष्दस्लः 
त्कतारेगमपिकर्वन्रगेसरइरऽ> रपवन: क्पित => ९ उशत :भिरोषनेच त्थयेतेयूसंनिष् 4 प 





स्खेनीसयपर्ययधवेदानकुलानिराज्क्रीयःखेपलिनःखेकुर्वपते3 य नत्वेयुट्‌क) नस खष्टल 





4 | 
-0 31111 ।<15/08 ॥५ 11 @810611-\/210॥९8 21181818 ॥।॥ब 


॥ ~ ह ६ .* = 9 
। | ^ क ८ क क + | 
, ` बु 4 2 व ि 2 क १ = तै" 3 ~~ कि "१ » , १. धि 
> ष { व 
न्न ॥ ५ ५ । । [ 4 ब र. ; ५ ॥ > + च 


कद 14 । . श 









४ 5प_ 


। ` चथास्वखेरुननिङ्यणियेकषनेऽरसयस्येनोके ए ते-दनेःस्थाचटनेनचरतितेसिक्तैपस्लानशयाकोकरचलयेयेषुपे र ~ 
ं क्ततितारेनः ण्म सकतनि केन ९०१०३ प्क शल व्व किन सहि ` 
-नवयेतनिरेषुलयतलेऽसानाषयरिकृम्‌।नसत्तिःप्ेक्ेसंतेदेय ऽय रिकारमतेरूतारिपंस्ेयतएपोरपाकनरेरीया 
¦ ले पनतत्सन्निोरेनः कमु करकेतसलोए्णानिवेनिररेनस्त्वच प सपमे) 

ग्लसकएप्वुष्केविसमत्पतमीपुःरुत | 



















"व्वा श स्नशि्ा*  - सपघलयेस 
्िरलोसपसिदोचसुसनेपनेरोयतनर 










. ~, ~ ~ „~ ५०५५ 






। 
` । ।ल्णलीसाहसि नावलकनेनल तहवि रद्षैरमरा मनोवा संलापः । 
येक्रमेययवेयकेलेभूवरायासोरकमेवन पय ८ 
[क धवयकलोशकतयासोरूकमेवनषरचरणानरणोपोलोनाख्नाकोनाधरक्स्िजेवत्कचनेक जलेायेव 
(> व गार्यरुतलनानायेोटयमनिषस्वरश्यगल्भापालीलाता, ` 
। नीत्त तिःभिषेसयतीतिषी ए्मणाञलैनान्छेनवप॑वात्रासी इ्शे४उत्सवे्छ्ममनेक्िजह। स । | 


| ` ©6©-0 5॥1 ।<७178 ५ 4/1 €©8110011-४/814॥८8 81121818 ॥11181 । 9 ४ 9 | क 


हिः पर ` प 


जौ ६ ०६, 
१२ 


जोक, क्वेववेकृषऽहतुलेपनंक नः 


मन्वेय॒व & वशेट्षिमणेमित्पर्थनसूपरितिशमन्धनिकेवस्वातणेनिर्जामेतिन्िस्वेरचरन्मपप 

चन्त ; ५९९ रिणो वनृखसहसानमपन्वेनैन भ = 
चैत्य त: ४९1 िचत्वोरिण न्भनेषनुक्लोजलएवधल्लेदप्तेण) 
 घ्नाध्यगहैनन्पेाविलेपान। प जूनानेयुयाकते ग हव व यक्ठोसेबोध्य एत्व ऋक 
तत प्वेलेपक्तकस्पचाउ€ सतेन पाते ५ तोदेतखस्नसतेगास 
कृल्योुक्रष्दतितरिवकरे(तिनाम यसा चनुर 


-चष्वः>, 9 न | क : 
परजेेनिष्रपेख  १<९९* ` 


भ्म लारुतपमपकेप्येक्क) 
पजय सरिद गोसर्यदिविद्ुा विसे पाद 












~ 


नः धिराए्कनतत्‌ पमष 
पेत्ताधनुपायोरुपष्य चम दयेचन्पिग सोष्टवंवयेश 
दलित वरस्वा्रिपवात्वयरकनीवलमायर्ववकीविर्नगापसहाग्रनः ५) ना | 
नेटछदते्तमक्ञपैपनकवभोनामश्डवती क्याद्‌ ४१) र 1 अथवुनन्ानप्थे 
नमाधनटीते गितन क पि धु म ५.43 + 
नेवा प्रिधल्वैत ग] ४ ९ | 
व (वक्रीन हयनुखै वकमा | ५ य 
६ तेररपथेशलमाधर्यहले तोल) र 
नेथततलनवैगे एगेएीचवर्तोतररो6ि ५ प + | 
लेचहलोकुःमार्यनाधर्येचर्सकसाहसितचतप्लोयास्र्कतिततवतेरर्थिनालमेरितवितोतदयन ४स्वणेतएरोचि । शसेण 
 नारामखसयेर्वणन्पृोश्नस्यीतपिर्तलिरनेशो नि ४५९। सप्रपल्ना नो ¦ 
गोयेनसनसेपृक्गःचत्नीगश्योनो 1 म ० + १२ न ध क 


























५ क ष 
मेष 
। श्यर्षिताह्सेताश्मनयोरनलेप 















सेये लकः मेएकेयिर्कखे ८ परि त्तव ९असखेकेयरमे,धि येच = 
स) नया यमवापदवयण्रस्नकवपेनका यकन गरेर विव १६ 
चेर्ववभमस्पपद दिव्वयवर्णोशि लेयेरकस्येरने र्य तः४ निनालतणएवेवान्रो &‰ 
रविः ८ र एन्यपरसननेनेग्‌ वाद्यएहारषयमानमृ (द = ` 
व र्यनम्मनृर्पेष् सेतमृत्य)। ¢ = : . 















क = 
४ 
1 ४ 7 १, ् 
५4 चै 
# 


। 


५ 4 । 


‡ 







:जोसालग येग जे स्वे करोर ॥ 
सुवः च दैकजन्मपापतेच कसे पनोतनतथोनतेत गमनेन व 
योप नवतते क्कः धि जगत्तःकारणोप क न गवि्तेरोनत्ेमायंसनवाय॑चौ०६न्‌) 3 
{हि को्िवमा सत सतेगहत्मनोःलमयोःलर्कनतेवुनजे तेनननेपपि फतयात्तपयत॥ & == ` 
"्ट्वे(मरकरवा्िरोससोनयलेलंवनवहितनिनमेध्सवलिकयरजेशवतमाप) £ = 
नपानसंनराल्नैःसगे षै मभा विरषवनेप्तेऽयललिःस्वलेरनौपीनो लिरामे (> ` ~ 
यपु व ४ 1 र 

| तेद ९1 ध्या ५९ - क 
 (चयानाम्बर्तीनार र्नकषन तिना म त अशवश्तमये?निन्छज धिरे इयैसे इतेति ज एत नेःरितिः 
























` (©6-0 911 1415108 ॥५। 11 66810011-\/816॥९8 81181818 1011181 








(नाक. 


(द्ग 


>  ।कैरेएणयानने शतन ेचैरच लिभिषेणपरपन एति स ४ 
ववर्त धनुवे जन्पमनसपरर्‌ःतेतेसादिरोऽः क 
 । "चदतिदां तार 










, | जतिग्यनरताध्यद्तत्यःरतातसाव्द ऽपरं ष सए) 


इ ह, 







| कैवेखातत्िलीपमस्कणमत्तह्‌ ल्मी २ रदररह्यताचध्येतभितिचर्नोनि व यञ्यारतयेनश्रट नेयते कधि कते ६ ५ 
(1 सतज तशेक्तिरप्तेःप्र्र्गतयमितिष्णतमृररारेजपुनरत् कन्य पतेजओअरनावेषाभ्पेधष्ट द ५ 
रभ्वमोचनष्यानेनसकेस्स्पपिजमे्रनान्िर्गमतेसम्ेपास्ररिघ)नष्तक्कषुसेपेद्रनानाए्ननीयेयधरतंत्चरे ` 















सारिरन्यामाहतयगतारेतघवसमे पगम्य ` 
पण पितााततोपिन तिनु) व नाभितिछखचतानुएनिः = 










५: ५ र @ च ‰. त दग 
ग सामु ात्तनःनेखेम्प॑वेएलट्रेनिकितपंप प्तप स्नश्तयोल 
५ [2 9 । त्त्‌ \ मः . ~ तव एम) दै 
५ च तथो > + “५ तोः भ 
रेपिचधेो्तमोरख्तेयेोदिच एते) त्वेएम)हि 
प्योभुर क = कुवि ॥ मव ॥ द| ष्य) 
त । १, 4 कैः ष द] ¢ ४ ^. क १ र 
ह ५ - ५ | तमी द व 4 ° मे 
पन्ह क # ५ । रप्रुन तं # | श्र 
(९. । । ५. १४ 
¢ 4 ( ६१ 






रन्रलाशैनाहित्तोयत्यने? न 





(1 (<15111 
किय न "कः । द चनि ^~ 2 

















प्र ५: सप्रदयुय देःस्यामापी 

सेग्त्वण्देसनानेन्नाण साल , 
न रोमन पवनो नेरयस | कु 

ग ^ नोरवितचनोत्वीकर्तिभनेमेगे रयिन नफरेदयन्नामाज्रपपए। 7, 

श गुलोच्तानपारिन।प्‌र्दिव्‌ न ४ म 0 ट 
कः मोन क्तु न्स प 


गृच्येएच्रषनेञन्ततेयत्मिन्परोनेनशरिञ्कैि 
५.५ ते सयस्पाता्यङ | 
















वषं 






(५ उल 1 नस्मर्ेन प 
८तत्ःपोरान्यरएमानोपनक स्यान; 


यनृमोञखयल र्वमधत्यानेदाम्फपष्याय्य ५ | नलिक्पथेर्च(ति | ( ध 
म्दत्येत्यासो त्ाररश॑यनमंतरण्लो एर प्षष्यचल् र द 
वपमज्ञो(लाफधतर्मन तवः हेकोणनथतरीद्रमटयनेतत्छन ८१७... व. 


((-0 9111 ॥<15/1018 ॥५/ ^^ 6681001 ५॥९8 ©|) 

















अ लोक ` ३ 
; # ९ ४ = 1 त ^ = #ै ष्क > ` त ~ ~ 
॥ ह |) । १ । ५५) 9 
\, "~ ^ ` + त क 
१ ४ त त ज ¬ २ , ॐ र. ® 
ष नकन ` = ऋ + ^ 
न ६ ~ १ 4 
कि न~ 









र माषः, अ > 

¶ ८ ूफोधयेषृतेययपरपाष्यायामलचायीषठत>पष्वननलव गा तातो क 
४ ववतरण 

केशसंसतोवेप्रयेनितयरापे पापतो रतपेनरतिधन्‌रनगारिना्ाषोसोलिजैपर्थसचतेपि प° 9 ` लः 


हयनर्थ्रनक्षिर +: सरतः लपोपतो$खनेषंयोराजानेपरव सेतेतपतेमा ३: 


धन 9 ६. | 
." , १४ 













१) > 
ती कौ =+ # 
| ५ मापे ० कः मेषृ3 -्ः हि -3 . 
४ ॥ क न्क - ~ हि तो +^ \ ^) प्रो प्र त्प > 4 
ह | कि $| , © 
। “१६ ए | ९५ 4११०५ त त , {1 4 जे | (क 
विभ नेश्वङ्‌ 1 ४ , ^ ` ५ ॥ [ 3 भ भ ऋ `) < ॥7 श ताप न ५ ध 
म ऋ +: ४ नि ^ । इ) ~ 
र | ~ वव + - 2¬)-212- 170: म्र वेप र्वा 
् र्य म त १ & (मय्‌ | क्‌ । मि |३। # छ । लं (म + सेर 
तृय £ ( त्ती ।। ॥ < > न्ड, 3 += पुर्व . १ 
। भो 6 नै ध 4 न ^^ चन एथानेवं नः + + न्क? ¢ ` 
भ ः लं कि [६ १| २ प न ३ (क ५ । 
न ॥ छ. - (मे त्व) कः 8 च 1; ११ 
~ ८ ष । व ' 








नाययेरषसेवरनपएपयदिलएविभिमल्कीनो$ऽनीनोपनीषगनालईऽसिवषिवावथे = (८५ = 
नोस्यनातिसष्प पिदधे हल्नपलेनेरतेपपकिरयुपेकितंपरिधानेरुकपृनितश्च> ४ {१ < 


शु ~ 3111 1<1511118 ॥\415611111. ^ €6810011-\/8210।1.8 81181818 11118116 (+) ) = - | : व 








। = ॥ ॥ । = 1 1 ¢+ व व ह = ~ रं ठ ह 
रा १ 
» => । ॥ | == च क 1. ~ 
^ च गन ह - < # रे > ~ ~ 9 + 4 ८ ५ 
रै च ; क ह) अन # - * = ८ 
् चछ " ॥ # कः ॥ नै > 


71 क ~ ४ त ॥ रौ , 






॥ 


= 





14 








प 
वट्सी 


तषो स 









देवेति 


चेमोरोष्व्‌ म ४ 


नशैयोने छ | 3 
> \ = 
















` | तानिति किरलक्नान्याहसवप्रतिधेतेमरतेरयिवेगः्वमातयवानं पिकेन तणेनलसमाली गया 
देनकचीसष्ीपेऽनःयजयाःसमृपिहयवाचश्रो्ोषाति । 


नोलहितितःस्येविपश्चिमनसापना्तैषणि चर्मररस 
भलत ` 





दुर 
' ` ©-0 3॥॥ ॥<715108 ॥५ 


+ 


ऊएिनेत्तत्टंनेचुपणकमे कोभ्चि 


॥. स घस्वतीभतीलिश्नःकश्पमाप्व 





<, ~ द पोरे 
। ची! वोता 
4 । १ 
3 षव 







धतिशयं 





बा 4 


1 6(6810011-\/8216॥.8 81181818 ।111121\/6 


रोपतिरेपेरखयभानधिषशिरसलजर्शि ग ६ 
गृस्यासेजपे प भरतिविपेधिटपतीतिधिहितिकरएणे परस्पयोत 


५. 













न्वातिरपेरेवी 


स्वेप्नामेष्शने एमी विनोपा्‌ 
१७ एतपद<सीर्धपनागते। अ 
५१। स्नि्वेशरसं 


लं हि न ९ 
पोषो | । तत स्वे 1 | 
¢ ९ ९ ॥ र 
५ > # ~क . च्व ^ १ र ~ ~> ` 
९ अ ~ क 1. ट ~ 
॥ ह नि ~ > 
। ~ 
\ 








तह्छनयथासप्ननागरितनिलषरेकेमरलेरशेपकरति | + 
्ब,पभ्रेने6्रएयात्तेखकेस र प्तक्षोद्तप्राण चहतितचीपुरेते 
तोनिधितिभ्ते 


अः ः <~ ©.  भट्टतव्नी् 
१६.६६. (न समो(िरानततीरथयावनोकथंनत तेन्पष्तदिपाता गनरतेधनेतपरजे"र्तसपस्यचपिऽभिध्यरिमि भ .३२४३ 
न 0 1 धप) र दिीष्पनबश्ययएरिसरवरसकतवू 
च्रहनिप्राानसारेएवनोलसोकस्यनसदेषानिसाए व्रा ५ नशह्यरिरवेएरपपष्विष्पिसन्‌त) 
व क्तीएताक्मेएभ्वेोकेन। तश्र पन 











सुज 










| ॐ नैन ण 4 ( ५. , ५९ । ५९/८1 3 
यानि जित तञत्१ ६ र न) (० 
| वातेन ॥ 4 1 स नपनेलनन 2 


कलःपर्थीद्रेतजतेश्तेषयाघ् नेनयीनेसञतेःविकलव्येषक्रेवदचसार्स्वाणातिष। । अष्टक 
क ५४८ ध ्ितीनिर्नयिनरपति प्रहर्षवेगेन उ कलितोतजेनिोनदतिणण्पान ९२९१ 
नान्चिथेवंनेनवोनने परययभनिरकातनवष्द्डरिषयरधन्य त्रा 7ोपालनीकाहयभश्रीरमेोषत्यनमं हः 


| ` ©6-0 5#11 |<15118 ॥५। ^ €6810011-\/2 6५8 2118818 [111 

























= भ पायततेषदिगतितेषियतष्थिनिषषेलीयाछ्णेकृष्ठक्िवधे्ाप 
(ष । - 1 लि ५ ममो पनि 
 एक़येणखरुखषश्चवसेनंभधनषा्यनुषेपे ५५ तथीवतनावतेरशंगजविचकर्षारषय्ीतवानजं 
षंयथानागेसर् 4 र च तीतयय प्रायश रृ९खििपषेल्लयावरियसय | 
वर्तमानेन रति एदेगराष्रेर म फवामयतनियरसौय त्पिवृे स. 
11... (1 त | >) 




















 छकना 










(सफतेचमयेलेनस्वचामवगोत्छेनय)म्पमानेनव ४. र सर्यरसोययासन्कोवा लन्गरवेतिचारणे प्रा 
परर्वराकषक्तनोधावन्ूयातफामासंयवायत(तेनयानेये पष्यद्व ६ म 


` 6060 जौ (तज8 ५८३८५. श ए्ठवापतान५त।(व खौवावाव ष्ठे त, 





क । 
च~ 





८६ 2 | ध ८ 





| वाराण् 1 ~ 


तरस्विनो सेत्येदलवि्रतीतिऽ रत पायलिनिमीरिरेपसल्दुनयोधमिः । 
हनेष्सनेहेर,म॑नयेनेवरीर्यसेमपत ने १५५. 
त 


म तोष्छ्‌. (8 
परमृतिागि) स 
नेषुमसेयोनङी रति श्रारयतिण) 16 


(1 




























== त्र ठे नेप (के न्तिष्म्य। (५ 6 न्प भिति 
प्र], प्रनानोजपते तअ 1 १ 4 पि भ ग्र ८८१ 
स सखेषनाषर उर चके । 





द्र पचे 


। द रः नमति ब्र र १,५२) चोष्य) 

¦ +कल्योनगवान्मपस्सन^्र सारय एरमफताए16 वानत पप्ने 

>. ` च पास्यो्चगर्वतुो शपरस । 
कुठपु्िविकमना(रनि ५.३: त्कतै तवे च रिः ४० चेश्नन्वाहिरारेवृमलकसा(शमलतिकं तपिस 
मान्वातलानपितचरत्वनरुविविकिद्यं परीत्य. 





बोनस ५१ ष लयेनोहतेयेन॑तहलेपिपततवनतरनतमाहवद्रो । । 
वैय नौनपेप सकय (1 1. - 


(८ 


# ॥ 
| 
॥ ` 










थ 





एक्‌ 
> {4 


= 


6 6 


त 1 






तिश्विथत्‌ ५१५ स्वलतित्तर्स 
सतेयततयोरपे गजदताएियिक्र) णाश 





00-0 81111 (९115118 | 


= न ~ 4 


क्तं पीच्यमाधर्येहसत्तलापााणप पारतेःस्मारितोरवत्मरणा 
षटनेभरूतातिप्रभिशभचेलिसर्ववान्वय =“ एक लद क स # 
बनासाप्योन्ति्यतं श्ययाटूलि र गिचपत्पएमे 







येऽरस्ययादेपवर्जगोरियियाश्चनेणेर्थतो ्रंप्णहनद्युसलिकष ` 















पितिवायद्ाखश्म स मवलित्त 
तसतन्दज्यदलस्यनीति +» ॥चतसापुरेवुियर्थय) 


4) 668700111-४/810॥८8 5118 | 
न त र | 


8३ 
न (4 र र । 
११ # > 
ॐ) ++ थ क्लमः ----~ ह स -3 भक 
~~ ~<. "५ ऋः, ह ॐ श्नक्क्सः 9 व क नि ड 
च रं ॐ 1 # "+ > । 






= तैर ` कतिर 4. व 
प न शन 01 | । ५ 
















र नि. 1 ए 
म एलन क 
गतीतिःखेलेरेशखस्मडए्यम्वयेयनोस्मानिरनेके्रर रेगोोष्पल तदक 


। स्पः च ४ 4 ई १ + [र] 
य सि मीः नाचजे> द 
र्च्‌ जुभ तनि च , हि न्त्र ८ ऋष, 
खै स्् तत॑ः मन हो | 4 , 
$ शसा ~ क - खं त य 
र ५ ॥ न श + १ ग षि | + 2 । | -- 
ि + ~ न ५ क्रो भभ 
= 4 <+ 0, श १ ॥ - > 
४ # ९ } च्छ ३ € र # नै # 
। 4 त्क । , # क छ स # 













प तभनतत (तियो; ६ ५6 ||}. `~ 
लिपःतकम्षयानाः ध ` - ~ 
ेलएयेनतातयदं वाच ८: वमा ोषयतत केतदविनानयन खानपान 
स मेर्यधिचारिष्याने पाऽ 14 
2 | 6 -ऊतनुरक्त धियःनत्रलि ५ ४: र | 













णी 
र 


४ 
ति --4 
( 
= ~ 
ह| 
€> ॥ , 










+ 
9 हव 


| ॐ (-0 3111 (41151108 41561411. ^\0 €©6800011-\/8।५)(8 8181818 11111811५& । 


| = 












8 ससल नकि श अ तेषछनसर्यरोञरस्ल्पपररोगमसेन्रपर्यणे एनेगमनेष्तैःपष्पहनेप्‌ 
` ग सकदरदतेथल्यायनेधा ५} सेनारोनीचपिशसत्पपतिनष्पोचास्मेनरनचेयनस्लान्पास्पनयनचालने्नएि 
यलारापा 


भिशवुरिपर्थः९ 1 





























वर्मद्तयचुदित्फवयः । । र । व त तो बुयुन्निघुयते त 
¢ पूर स धर्मश्पर्यचलावतवद्यः १ ताप्रथ्वयति 





रै. @©-0 9111 (1510118 ॥५ ५/1 €©81100111-४/31५॥८8 81181818 118 


न नि रीरि ३ 








ने - 


+ श्र ऊुस्नेसनाफितिंमनुवन््ात्व पिद निष वि ५ = न 


हत 


प, 


येगोनिःसमई रयतेोध्यनिशम्पयेण)+लेर्गत्यर व वलयं ५ 
कोचसोकरर्र वेयनाष्यमाएसुत्कीषुयोगेभ्दरो व चु हतुमन 
यो क † 
वले 
पह“ सप्पेनवेगो य 


यति त्र्हरें ग ¦ 


न हिप 
याभातनसात्तीराजी दितेरिवष्वारत्फरेराव्रे । 


र न ं ` (एकसवम्सलिरूतेनयौवसनदेरारनिनातलेननिहतर 18 


हः । नोगस्लचन्गजध्य्येनस्येवकेगेपस्प सोवारए्रस्छवाधतेपतोरयतःरएरसनरडे ठव उपपिपेययामातचास्फा्तपन्‌ द ङ. 


देवृ प्रसदः स्िशनिऽ्सपेमलेललनोष्वनयतारर्धलरुतःउर्फरुतिरद्धिपतेतयचायति |. _ ` 


©-0 31111 1<11511118 /(1561111). 4/1 ©©621100111-\/814॥५8 81121818 17108 
१ । | | । अ~ -4 - 





(५ = "न्न्य 7 = न ` ऋक न ए. , की „ पि क १ 
# 1) 


र, , _ वनः चोः वेर 

व्एरोरषत्सण ङ) । फेचश्र) निंविषटछयजग 6भ्देरा निप क्भित्तोन सस्वजीतते ना(सिभिचचको 

हल्नी मघे सन्मल्धेलीलपोचानं ४ म्‌ 
गरसनोनियेक्च न | च न 










प्रलध्- ` 
४ ¦ 4 

१ स 
काता.कपरकत ` ने द 
ऽन ~ 


ड" „ - 
। (४ ~ 
॥ "=. ४ क ~क ९ 
 ॥ #ै 
„ज " 














| धनाद्‌ 
“ $> 





(र 












भ 


ह नीनेवंउन्तानमापएनेनिजोस्वाधीनोभायातयेपप्रसो(ितव १, ¦ उनाचेत्यार् 
 . . उकम" + र अस्मत्तिनिचेतीत्पसुत्ैदहितयोपयियेतेयो ण बन्यामोचा कोत्यपोगे 
न गोराननतन्वत्वाननमसतानीयर्थःतेनोने किति खत्मतछज्ातितिसामान धिके भिचाापामेषषहः 
लित्छोह किरतेकेविनतेष्वेतिशस्रीगोपालजीषणहयः शीरनेष्राय नमः चरकः | 


५ ~-0 9101 (41151118 (15614111. ^) © 8010011-\/8।6॥.8 81121818 111811५6 = _ $ 


}।योषालापिरेह 


















+म्रह्ट्छः 
(९३० ॥ 









~~ 




















` तर्त वतिकनतपिसर्थःतन्करिःःेतलिःन पायन ४०नयातारङधसतित्नतेयेगोयेपोनानलयततन नुम 4. 














विलावेशेकज्ययज्णुरिर्णधरमकेतयारीनिरिततयेपम तयोधनानि*पैभहयेनाग्भितिगु पए) धानेन | 












। १ 1. 
*. 





यावपेन्वेपायत्पाविरहितापतीयनशोनपेद प्व षल्पानिध्याने रवेर 0 त्पयिपेतिमु्मिन, 









| `. ` ` ` -्तेखव्यये्तवसचवध्यानेनस्वसाताकेः व 


. 3 न : = |  . ~ ` -0 §)11 (<15118 05601111. ^ €©8700111-\(20॥8 21181818 110811५६ न 












ध ~न भ ~ ' ह, 

` र -- श ५ ४ क ~ ~ कै 
ह # . र क # रै टु + ---- निय च ॥ = ‰ # ^= क 3 र» ९ ~ 6 कः - == , > 
तै # र भ ~  & {# ~ | # 9 भष ह ` न ण क र ~ क 

४.9 5 ऋ ~ ॥ ३ = क ~» „क । र % 9 # 4 

र ३ + ० छ ॥ ` च +. र र ह. „~ >» क * व ) 8 १, छ 1 र अनि |+ 
५4 न च हि = न = ४ र के 8 ^ ५ + १. = त क्क र ~. कै = = ४ 

+ # =» ¶ 1 ॥ ४ र ५ # क 

> ॥ र ॐ क १ ॥ „^ च षू चै क ५ ङ्क क > ५ # श + र > ~ ७ ४ 
त 3 ~ #। ध [ ऋ) १९ नि ष ` च (- ४. क " ज = = ~ ^ ; ङ ् १ ठः ४ न 1 3 ट त ‡ 
« ( + त क त # क चै 
. -9 ७ = “ @ + ~ शन) # रिः १ 4 १ ॐ | प न ` = ध ३ + न नि ॥ 
~ स = ४" ® नहि म 








~ ॥ # ` ब 
+ 3 ऋ ~ % रस र 
[वः = ५ ७ 
॥ ति क ( चि 


= £ ४ ् शुर व्प्त 2. > न - 

येष्ेकामहनिजीनेखक्तवय-उनयम्सेत्वियीलेपेनधर्मशनिरपिजनेत्फरह वीरयते रपि! 

स सयत -येषिनश्नेनयेपपिकेनिङ्िगनानदययेम्‌ ानतकासरम जयायान 
सन नपपियोरतेी तक सचाध्येनल प्ेपलेरतरेयमदूणा-सतयेचमे 4 

















:खंनर्य्सिन्ेपि 
भ िवतीानातािनििनलपमनपने 


व रतेजसः ेषितेःयतनंतयो न 
“नां 4 नेनेच रतिनस्यनिषे ष से तसां तए तरपि 
सिथितभ्वसनते त॑नपिल्पृयोःरुसान्ितय रषि नते 
त्ते ल भह्यलतमाततरो पर्तय यो खकुतिर्दशषोक्लिणये 


ं जगे | समानोषहारानेप्‌ जास ष 
` सिययालिकाषायषुलिन्रसितयन्प्पसनेरे मधिगपउपातीनेनेयगोरिवृधारयःद (हते 
|॥ ।चनततोःकिमनेनराधिपाररशश्राससायनमः 
चस्मच्रेखावयोःमेपेयर्थखनर्वतो.खप्त्नयतेः ८ श्स्कषेनरत) ८१.२१ पान्दाष्छसोपिधित्व १२प्वघेवाता पे) 
पदमाचह किति ॥ रपरतिननतदु यानकराः ममतास्वणिसक्तनी सी तितेत्तय ह 


वि -्द = 4 > 
| 
र ५१। 


द, स 
हक 
। 

































स = 


ह = चकर खः , 


कत 
> 


((-0 3101 ॥<15008 ॥५/ ^/1 ©68040111-\/816॥|.8 81181818 1111 


% 
। = ; 9 = + = द । `; त 
स क टज ~~ = जच १ 
~: इ अ ० 8 ` ` 7 (८ "क ^ १ ~> ॥ 
~ व नीता ॐ . छठ ~ कि = = = ` += = ब्र रि ^ , 


वतयीगीतर्वाद्यरन्धषप लय 'वसरातेष्व (वशेषु भनेऽले स्म र 
¶रापनत्वन्‌ > करघमु द कषातं 4 9 


श योजने क ¦ 
एसत्तगा सेशचौषोजन (त ५ सेत ॐ ह 
व्यतमक्षा - 


¢ 
श ट्क्ी यिकारसपीनं ९।.९ जी 
लो ५ नपर धनारि एगकानोषन्याापानेकायवयोगः षस्ङ | 


९ शननेमेः तीःकलावगसरतिशयायार्यपेत्यामाततनपं२6(हनंलयेतन। ` 
व ह्तराये्वतेःषष्यालयनेततावते"कलाः य) &(&नेतन 
हिोनमक्षसंलसरजनतिमानवीमति समं यपनातंनतएिननगालन 4५] ५ 







नो -ट्‌-ष* ज्रलानाश्रतेवतंयोक्तएलष्यः 

छ ~ ~ तनो) राभिरिण्ककिमो 
रोतवेरापीडयाननैरभनेये चोका गो 
पुः तवयर्णरयमतमिकत 









































ॐत्तयेगचाह्यम छ प्रमोततमीता$?7पि ङ्व तिषील तर 
(0 योरदतभाह्मानोशणप्रय य 4 गोते 
4 शरक, 
“सदतना ८५4 किः | 
` स्लोव धि एारिाघुलायनं$पामारगन द्रात न न व षो ` 
1 4.10 
, त्य दमे नातेजधिनी 
= भ ० व चत्पामासनुःउयलोभितवेमऽदमनापेततेषेमहएविसतब्लचपएय) ४, 





चविप्ो 
| घाहं (€-0 101 4115118 ॥५/ ^ ©€681 ५ शुगपितिपिषितासपर्लपेर्ठ्णमानक्तरेमिः 











५ 4, ~ प्पे ५.९ ष + 
| रेौष्ठष्ीचार्थताप्शिजिदिरर तेमपन येनससग) स प 
 छतएननृता-केनेपनःःूफोएणगे) ष व सपाषकेतेनैसय 
 0िद्रनमलेकनेभरण्यनेनेर वेषि 






नोगृस्मयतोऽयगकतेपि - १९९२-२ । 
सवष 


॥। » स 
# १५५ 












रिधसो्ास्येरोशरेययाचष्िसेस्रेतिरस तेग सर्‌तणोागाोररने) ` 
त दः म जयसवेणनलिनीरयो रो तमजन्तमनोल्ंमलामति । 
कश्‌ जट # य लां नर ।रनतरस॑कसेनां धर्मतो; 2 तग | 






/ 






। 
| 





न 









„  -ज-{२ मन सन्पीरसज्पातिसेयत ओरर्तनर्हतुपाव्यसत्याणोकीपःरिराररगोवी न सातने्तिरटत्व तन्मेधसाप्य मिनित ध 


पैग विपु १६ ते म 76 + ॥ "वि 
न॑तररोलयेनिमशनिको ) 53) य गोप 
| ज न नत रौ आप्ध्त्यमरघप्रययेोनशोङ्ले दशा रलोयनेमेःश्रीतनेर्‌स। | 
कोकुानरिर्गमनसमयेषी गभि षसाग॑मनषरेलेमेनप यो्चलेन्पोणो णमे ५ |, 


सवररेयपिातटि विरह नायेन =वमपिवर्नमान्वा्यंजजीपोतौतिनाक<सणोनवीना वियोगेन °... 
(५ न (1 म एम मुह रन हरेरसस्छरसदरेहरै धसे : 














अ 


ष धीन्सचमलाच्‌नमासीध्यसपयः५ नरसपयौजा७२सर्वेषोनलानाप गो 
भ यतोत जेकमेवरधनयस्पत यथेम्हममपिभरश्वष्तपुसस्करिएानय व 
५९यत्सलिप्रपफम्पेनेरष्पतवेष्यनेगते निरकयेगररक्तेणापम्मवविघयेगेतारसिम 04 मोविति | 
| + मेवोहार्वमरेरवर पेचमनोमरानततजलचर रशो वेर" प) ुरशरलितिन। । 
इ ैकेनलले तालत्वरपनु>े लो दिष्यतेहलानापश दरं ९५५ परनेवणो्वन एय 
तोगतेननःसयमनीनायमष्छरपेत एति गन्वाजेतो धिर ६ ष ४ ॥ || 
द्मोकरार्पपजासेयमनोयनः त दखयाचीवन चःरुसस्व | 
'नूत्ारापालपे लील) िधियदयोःकेएव) (त 6५५) | 
जकृर्मनवधः छतजम्ोसनपरतः ५५ यूने ` 


६ | १८ तः अभीच्‌ ,] ; 
त्ास्पेगपवेमयोव्‌त चप्त९ ` २) | तम्पद्सचो 1 ं ४ हनि कषः | 
1] ६ ध पु न मनुन्तो लेह रौ पयत नै|| र 
क र दलेध्वसनीव५१ केति प्रहाफी, ||. ` 


“ से मनं 
| व्यतेनकेयी तथ ्वारो$निलयदलोयस्पनेन प॒जैन्यानेप 4 6 त नीमपच पररि एोष्यायप।५१) \ 
५ दथिनदेप्रस्पत्ेने ४क्नदटमदेतच्रैपनलघ धनय) 
"4 इः ५ 4 कर्‌ चत्काटिशब्रे केषु संदठैवनछिरव णोष्ठनप्यो न ह्ने। ९) 


00-0 | ।<151108 ॥५ ब्रव मि क ङ र ९ 

















































२। 


च्य) 
।२६। ५ 


८ > "अरस 


श्र ष्यायास्यत्तित्ागपिव्यनिय्९ ज्बाठजियकारस्मराटिज्निरनेय मानस्नानिन्हयम नना कर पोग्नेरिष्पा विनाचा्ताप्‌ 





























ग) ₹९€-  दीद्ञेतिरवात्व्यी रतिकृमेन्येम्रपुन्पखारुसनतत्तनाः= किव 4 
प्क) + व्‌ म ४ ह |: 
५. गतिर त्वजनान्सर0 सिप्‌ कहिसतिम॑तदरपुनपितलितेलणो तगागेरवी तर्षा € 
प्पी> ष स" चतिताश्रणयेभ्योमेृन्पःर ५ सिनो 5८ 
हतितेनो विते ग सर्बानःरिचितत भियो णान्परदुरपरमधितान्‌ मा २६८ 
५ प ५ १ ्रिहपुतेत्मे | भु 6: 
ध यचनेधेय ॐ पैन व गज्धतितध भ्र पप 5 
ग पिः >४ च जने जनरल नस द | 
 ₹मस्थापिसिभषलबोधेनके ष प याःतुरासुरनि न ली।. | & 
ल्म) १ 3६ रत्य वरपत्यनं व 4 |(@ . ` 
 पतरवि 1 १ £ 
पपेधत॑र्टतयोित्येन गवति न यणे च्यो | ट, 
>: च युत) मिहमान्‌रनारायं श मतिरष्टती3+ 2 


ण्व्य गष्यानानिःरस्सुतए्वमथीयेमनीरगर्गस्पवषनृययात३ नेष लेप पनन त्रेखेवष्यः ॥ 


1१३९१ 













| व - व = ~ नति द 
ं ६ == नयरनतीिचयानेयतयतिनहनोवीमित्ातचेन नं सग स्यतिच्चनवरएयनेवेचनित्रति। 
= शमम त । लं 
९९ रूतडिजेषिणरेःसरालेतेरवासुचनययान फम्‌ एरतिपायो यि अ नक ॥ |. 




























‡ कुथ्‌ ४. 


{4 डन भडार जबर 


+ {अब्‌ क खं [ब ज 


(ड ध रते || 
रनभितितिते 
वेल्‌ 


य 
^ 


५. 


त 
॥। 


४६। रमो 





च 


| , 
तर | 
(&4 






श ग लयालीतं (1 
साब गःष्वेन पराणान ध 1 पर्ना हल्‌ 
क {स नने =. क 9 ¢ | ~: 
| ग्प॥"हस्चना पटेःशपाटिज्श्वमनोरमार्रष? पम .रर ख | 
। | भयमाक्तर्स्भर्स्तासनानितिकर्म(वद्ी 9. गयोगा ल | कनोर्रभय नम र. 


€<-0 9111 4151018 ॥५/ 





+ नाव). ~. 












1 ©68100111-\/8101.8 81181818 1113 





[यी 





जीशर्चीतोपिक्ादनोपटिजरारापनहनने लेच्एनलतशिनुभतनि र एन्‌ २ 


0हिणलानेतन्नष्यलिष्ननस्वेस्यातितधियान्यियारनिक्तपनेसगष्फतरनिमन्येतयाहन त्यत तिगरस्पतिया 
| सतिनवह्म ‡मानत्यनिचॐररसेषिजेन्प्रकमीरिरहिपे कीरपयोगन नी 
६३ यस्यंससन्मिभपेनिषुतातिवित) ४4 ह्विनियादि्वतीकत्थ) | , 5 ह... 
ऊश्नुनन्माकमीि एदितष्पङुतरततिमातलग्दभिभिंकीरमूतिपिऽन्‌तयपिमापगृणेर्घरनङतपयु४्च| नहः = 
कष दे ४४ वनस्याबिधयेयक 1 र्िपिमकरछ्रभिनि| | 
तप्रयः कभ्रिनीपिये ५) मोनोधमोवापितमानयातमेधिकरनमानीन) 4 
| प नार्यनतृनारयःनालीधोनपत्म्रपिनहोनफटव च उटनवस्यकर्मवातिकेषं ` 
न ४ गुरोःषनयंवतिहे पन त 
तीवमहधितेव्ेक९- 0 युपे 
रिस) तपिं रु रि 44 ४२१्रततरद्रवे 6 
व्यव (वेनातादलेतरनेपायतस्वत ५. त 
| सद््नमालययेलिनोमगिक् यिचिमकोत्तयोयलतितयाद्खयानरयचम्यतीश्रियथापनीयतेटवरे ` ‰ ` ` 
अर्तटिसनितनवितित्ययाखात्माध्यासेनःयात्सारर्तात्रतो यथातप्रि 9. भे 
जरत तकषामपिःलकविनाभर्नारव्ुानुभिताष्टिपोयी स णोनमररनिर्‌। त्रस्तः . 
येसेवधमनेकनिष्कीनिकं केनियुवयोरेवेतिहीन्फोथखना्भिनातरोनिनरा्नव तोषाय नि चनोहवष | ''>। = 


,  ©6-0 57618118 ॥ 40).66800011-४/8।4॥८8 811 मै | नालीव (0.1 ८ | 





१>५) 












गि | ` 


1; ¢ 





























ऋ ` ॥ १, @ ~~ न | 1 च ष. +) कि 1 ' "ऋ, & 4 † , ~ क्रे ~ = = [ति १ ` क ' ऋक्ष [` क्क "का ` बक क # 
न ^ ना रः ५१ + ष्व :,। ब्र ॥ क ° क °^ ॥। = व क क क: चद ऋः ५३ ह +, $: & क ) दव > अ दक क ई ४३ ~ 
लो किकी नै ~ छि त ७ „ च, ॥ # ॥ 2 ॥ # ५० भ के = 3 न ~ [ज 1 ४. | ॐ # ` सय -भ (> ¢ { 4 ४. ॐ ज 
5 क - {= = ~ 11 नद ~ [र न क ~> अ" क, । ९ 
र ज्जन + + ~ १ १४; च 
च 0 यु 4 3 कको € ॥. । । | । 


~ प ॥ द र 
# + च 
श -~ ५ 
ऋ 


सिच" 





रम्‌ = 1, 






५५९... 4 ५१५८ प ११ 
पञ, गनिष्यत्परवताकलनन्रन 
घएणमप्येपपसर्वसातवतौय। 
गोस्यथःरुलंभेनिके४ष 















| । | मसह्मानेषत्पालमाकियताभि तिहिभहानागे 
तर्िसर्वक्रेभनि नसयतेन यह्न्येनितिितति 


-0 9110 ॥<15॥ 4९ चुः | 





1 §©81100111-\/810॥८8 8121818 1111 





= कै ५ 
ह ~~ < 
प 1 ` क क 








` च्वाप्रीधि ५  -) ~ शधि ष 
"यैष धवी ्सुर्रश्नपस्पसममखत्तस्यचवेवेनसेणानेच पस्पसच्कये सुतेव) कस्पचेतिवस् स्ते यरिवश्रुःशरयार्षर 
| स = अच (स तक २ हने चधर्ल्ि ५सन्ययो गो अ स्वेन्पचहेतेःसर्यरताकर्यतति तित रिरिने | 
क र ० 
र॑ नास्यकेतोरयक् तिकमाएलालिसंस्रयसंसरपगनहियःतसहरेयश्तमदेदितिस्वीकिययेनतलवे परर ए ¦ 
सुवित्मिताःरोपमपीयत्यनःकतश्नकषोयावेषनवशो तिमत सुजालमतमण्ेक्पेत)। ~ 
खज श ताश्पसराीतर््रहवेत्तताप्ूल्तरि स 1. 
तध्शाषररमायनेःनानीमल्न्‌ ६ ६. पेषितःपि १९५ 1 
( || ५ 
पुरत्यं म ६ धी 
५४१ | | 
























। न्वयागोत्रनेतष्वत्मतणीपंनेच् ६ 
 । ।विरंवते.पनिद्ीवङतय वशस्पंह।६नेषतज(गे 
व त्कएतालियेर न 40 ¦ बे 


र पि < ५ सोः 
ह म 4 त्यपोः"कोचिन्तं 


गन (यःलस्यसल्रससेत्त्यपालि कैला त्वा 

` ` _. ध्यायतीरसततगमे वियषस्यायतेऽतेकत्यधिने प्रपीत रसो 
यासजिनमेो्ला्पितेष्यःपिते येत नि कस्पनवाऽवकीरयदानदमन्न्यदवेपियपल्यः(पत) तरिर त 
मधकरायदेशेनोद्वमेवोवुवीत्तरेणमरुरेरम एम पमरहरेर्व्सश्रेरमरसरसलटेहं 


©©-0 511111<115108 1 668110011-\/814/.8 8187818 [1१५6 , ` 











| 
| 
॥ 


| खया ज्विडष्यपरज्यीस्य वाल्ेल्स्र स्प) 


 चदेतोनित्कःलेनाह्तश्नरेयासो पल 


` एत खेतोन्बधरसशवरनेकते,ग 


४ ० पाक्पकार्यसिनादयति भितिनक्ो 
व व स्मन्पासेधिगन्खत्वारत्तीतरी 
उनि व ताने१क्दर साः 


लोहएाकुृकुमाननाः ४५२ द्गायती 
| य थ 99 





«५५ॐग ज्वार ॥ नयन्‌ 





 \स ०१ ० 


। त्रेताकरकरध्थः प पचतेगहणतफरकमखेपेञ्ा नन नो बवतत प्याय /9 | 


चीन्क>) यं 


` [वि न प.) || 


00-0 5111 ।<15/8 ॥५ ॥\/1 662100111-\/210॥48 21181818 1113 | || ¦ 









शार्मपिगलेभ्टनगवपल्ति 
दताः केषायःफे 4.44 
व्यतयत्मानिर्न्तःपर 


`. "2५ । ५ छि | 
मणिनिनेकेोव्यारिषुष्णिपेःप्नररपत्नुजेकरएानोस्येजोयाप्तानाः) 












पत्तस्छरेतकपोलायासोषरणानिङ्धकृमानियेषुतान्पा ननातियापेनो 
न जशष्येननीपेपि 
धेणिपातत्फर्तुपा 


ज ष साति 
कृषयनरङ्तीलंजःचलद्वितें 






र ४/१ 









9: 


4. 
| 
(6 





दपि्रीतोवतीनाभहशेणा 






यले ववाटनवजलोचने पीतव पखोदमा लि २ 





५ 


„ 
कै च ४ १ 9 
ने = ^ > म 
यि ~ के ~ 3 ~~ क नि = ~~ दन्य <~ षक -2 ~~~ 
1 अ 9 ० ् न -+ ख्यः = म स्स = ` र च 2 9 ~~ अ ॥ 


२ = ७ 
चि 


2 तद्नचलः हिर फरेयरुं 
ध सल 


मारकः व 


नमे 


रेने 


र गमते नगरे चनस्य 


+ | 





` तनान्द्द+ | 
हक 









\ -‡-- 


&. 4 | वानिज्खनुन विदषार्थनाचतरस्पतेतर्वप १८५५५ धर्म 
` "न सपनपसनयलोलोुयसतियतयमरनरन काकी 





हवमिणडुख्मपिश्विशेसनीय रलिनाेन नतेन किमपतधेनेाहुसवरेतेत द| ५ श 
सिाधयशेयानिलोःनस् सते तः शरुतकेाः | ॥ 29 ५८ 








५५ ौपियदनत्यलिनिनृतवनद््मेतिष्स्ी | 
5 सः |  - (66-0 आपा (ताऽ 8 ^\/1 6©810011-\/ | १९. 1 म न => १ | ५ । । । 



















र # त = ‡ ~ छ 
¢ „ ,# 1 ं | प ५ | 
* 2 चै न्व [1 ४ र # 
१ #~ = च । ॥ (४ = द च 
प छै कि न र न ति चकि 
9 ऋ ह 
॥ 1 ४ + ।# 


सोनिपत 
दौएएामतयेततनाएणःसपतुचान्यो पिले लित म क ध... 





निपलरितष्डिततासामेयभानिनीनेपसात्समपयतिर्यहत्‌ र 






( > ल्प अ 
उषूषाष्परकंततःपस्पदतेस्वेनीरक्रस्एरसख्नर किभिेवमननोनीयरिवलकञपिरुतमतखाहंखसङ्ति। ` ` 
= दकैयीक्रयेसेसनेबिषति ` 





वा्क्‌त्वास्रेदुर्मना-समनषच्कुःसेभालि ययण्तनेतितेशतखरुयकाकिततस्प्तस्पय) एप 






| £ ह 
न स्यसलष्व परतेयाःखस्यस्नातामग्रल्ल्ेषखसेमे 
विक्तकुचरङ् फसोत्तोनेबेरमयेतिनेप्ास्पत्ती 


> -0 3101 ॥<1151118 45641. ^ ©©68700 र 9 श 21181 11112116 








1 


नृ जेतोडूपिवोतिनी 





7:* 





येत्फाहखपीतिवत्तेतितेरेउत्रमन्तेमगव्येतभरथ्यकयालित्यायोहतनत्ेनोच्व येनुनलसीवरपियकतरणदततिमाबः) ८ : 
खतास्ताना यंरुसगोयतीत्िमुत्व सण पा हूशोनन्दले १ ५ कव 


॥ रशलोधनमे भैच्ीसामोद्ययनमःऋगोपालजीरः ~ ध 






॥ ष्‌ ~ ज 
भ = ५ # र > न र ५ 
‰. ति > ~ ~ ~ क .- च ११ नि त ॥ > न्‌ 
कक” [राक कः ° 1 ~. , १ नु व प्व (कन्न अथ +, ~+ 3 ॥ 








प न्‌५९्-\। । 


५ ' 








१; = (^ >) च =+ द 4 < 2 अ ५ 


नीमएवत्तकयाधितिवर्गलनाभल्ार्रेसवेनीनितयापिन ह (ल लः 
ललात धर्मतणास्योयेवनेषतं 


9 । 






पिति 

















` कैर) ` परखेतस्पथिषुसकणिकतस्पासरुदडनसेवनेत्ेन एिध्ूले) पृतेरवृतिन | = 
तर्हकुययेविहायनानोहीनापिष्ण सपिनिक्तवर्यीपाएरतिमायच्टतित्तल्याज्यलयापित्पक्तन गजम ९य्वेय) प्य 
| ल्यननेथिपमार्थिकोपमर्यःविदूलसपु्ीत्पननसम) 8 धे स मातत 2; 
कटय धित म | गाह 









सृत) 5 ६ 1 कुलिशत्वटगयोष्त ने गिन) 
तंसन्यमितिश्चह्धानाःसस सार्वदवःनायीःहटित्यःशेततनास्योतनेो्छ्छःस्वंनिषष्यङृटिलव्पयाहत @ == 
क्न्रिवशवस्थानाःष्यत यन्केवयेग्रसकृदेतहद्िमाकितन्तस्कावि.स्पर्णा निन तीजःस्रठनेनसगःपीरा यात) । मरार 
एवकोङतताभिति्ययराच्ण्यगत्वापुन रागतेपषाहपियततेशतिहेप्रयस्पसव्वेपर यसन यासरजिनपनपेषिन्ित्तमग ए (२२९) `, 
. मिपाननीयःष्टन्येविश्यतोनपान्रिगनरवेप्रप्ुभिदतीपर्थःगद्रपटरीष्वततमानिनेपुन्याहययफेपि रप्‌ | र { 
ष्म हभिधनीमाकेयस्यनस्ययार्वसमीयंकयनयपितचाहिहैतोम्पश्रीर्नमनटककृषेवसनतक्ैलि तत्य 


३९९९२ |<151108 1/(156(411. 1 ©6804011-\/210/8 8118188 111181५6 


4. ॥ ॥ 

4 १ ' 

|, >. = 8. 
# \ 4 क क च  ॥ न 
+ नमी ` भे । 
"ज = # + भ ् १? » ५. 1 ~ हि › “ | "ऋ, # । 
+ ~= । दद | | २ ॥ | 2 | 
॥ + ४ » च ॥ त र ॥ | नेन न १ व 

् न 1. ^ च क ष क ~ ¬ $ ४ अकम न + नी 















नैंद्धानाविभे प ९ ५ 
लु्रधम्ललीतिषातेष्वफ 










9 धवामनद्वेणव(चिमधिवल्ठिमत्ताध)(ते प प 
नष्मारपितष्पंखलत्पसव्येरलशट्ववेगिभितिनिष्फणपयपतयाहऽ हय 


©0-0 31111 ।<1191118 [\/॥1561111. ^\/1 @©81190111-\/810॥48 808 [५8 = - ` न 












> न्क दथ 
। भ 

[न्यः 
(ज- ग्ने 
५ > 
+^ ~. 
फ. 

# 


~ ` नाददत्‌) 


{केस 


~ ् ५4 १० च व ~ 9 ३ क क 6 १ 4 ॥ ' ॥ : ` 
3 9 ५ र. र न, ~ ॐ ॥, > -# +५ "-/ =: ~~ * अ द # 48 = > =+ ४ । # ४. 1 न ^ द - | 
~ कि -- ` | [ ~> रव + - 9 ~ `. ५ ह 4 $ | ॥ कद | नै | कि + 9 4 
। ८ न [4 - | < ध दु = [ऋ ` ह, 
-- "ज ^ दः = व + न १ क. पि `. । डे कि, .. "नक - + गि 


नद । 7 [१ ~ त भे > ४ र ५७ ॥ ॥ ह 
॥ + ५ ( ् ॥ ॥ ~ ४ च ९४ । ि ^ = | $ * 
ठ ् भौ ॐ ु द | वच ^ हे व ॥। 
+ ~ 4 4 । . ग , 1 ॥ प ज ९ ४ 1 , ~ 
॥ # [3 2 ` "म । = | 
च 4 । ॥ 
। 


नि खाच्वापतखपः कते गुरणन्वेयञनगरलेव्तीतिलघो तकत व्युतिटिक्त स 


` 1 
ट 


` नालतविचेजल्यगःसंन्ासःनफःष्वधर्मलमरश्य 
` (न रद्यर्नेतन्नहनध्यान) य यनि 





~~~ - 


न निभ्ननुलिन्यविहत्यङनसस्स्सफारिःटयत्तान्दनेदियगृएक मनी 
ररवेकभिुगतपषेरर्यकाएएभे रग निन्त | 
 येदापा रष्यकद लदपतिप्तितवाहसात्मेणायानुभावेने नि" नोन्वात्म नन्दा ९ क चनदेखपसणलवास्गः। 
मनो वि्वतेजपतथातत ग स्पेणायक्तीवतन स्वेत शूपर्थः3 चु मनो ~: 
यथानिध्वारनमेच्वप्न्याषिनरववाधिनीधादियार्थन्धछ १२. ` 
निष्ठ नं  सेःसन्निष्ट^्फा यशिहितिङगनावनवखतार्योनवे 4 = 


































नाता दतननोनि १ विथ 
य ॥ ५; + पयय -£ 












ये | धः ् 1. ~ 
~ 2 










न ह छतह्नडतिरषमनोनिपिधःनःसम) प्र फलं ययेस्पतःसक्नम्नायेवेह्‌ः तनवययविष्यतीरयःयोगेषटोग सोप्यमाष्मा | ` 
ईश्यस्णनं म निस्ययेक्तयर्धेवकानेष्टनःसमुरे ना ता्रायगानदयस्वेतिदिदननकग। रीस: ) , 

निचाल्लान्वोत्मविद्यपापकेनयक्षिवयचसर्वघेदएसकलगणागणएणलंर्तेनन्वय) वरेन ह्‌ यत्व ३4८ 

चप्यानंमनतःसन्निकषीर्यामितिं3 | न 











९ ॥ ॐ # १. । के 
। + -0 301 14151118 19611111. 11 ©6810011-\/8। त ॥८8 21181818 11111816 ५५० 


॥,1 # 





= ~ 
गृह्कलारगत्पवार्यपवःरसनरथना म धयर्याचरतनेकराविस्थ सारता 
1 
8 परएनिन ममे वमलवग्रहम्रतरतितछनर्तु रसस्य 


चुटिद्मेनीवततत्त ञ्धेह) र्ति 
च> ति-अिरनेापजगवलेमतल निन नम 










नवसपःरध्छवीत्म स स ५ श अक्रिरी 
श्ट स्वोटःरहष्प कार्य॑कः सि तरेहन्के्यरेष्ट्रगोपानशवितपतरपान- (२९ 
„ -ऋपिवतनधुपयं ६ | (:। तन 7१ सच्‌); 0 शनि ५ 


५६५ चेलोएनेगी (1 
पपि 


7रितीत्तेनु ननं गत रभा बघत ` `: णये 




















ता-सोण्वयन्पियत तमन भशर ४8 
व ति मनत सी क (५ पि 
गे =उसनागारव्ाऽतर्पतीहषश्वननान्भपिना निहा फीतपूययतरेणाष्व ९११९ १५१ यत ताणिरह 
. भ त्रभे विरे त नुग्‌ स ततं 
| ~ | च = हेनर्मुरहस्व { (§ {६ 1/1 द्‌ = ल म्‌ -॥ ्ं ४ द 
न लि वतव देदुभिर्लेमकतिरऽत्तयाहेषनन पारा दीय, य ‰... ` 


एिर्वा्मनाक्तषि 
न्रध्कापीषखहमनुगतवेनष्थितश्िसष्टेतमाह पयेप्तिनतेषुचक्वरेषमहातिष्ल रि यंयावापुमि-वायसषहितिननि 
वायुसहिक्तणिःकायुश्राननिनेसूर्धःत्योत्मनेखा रीनिकार्योिगखास्कोए्कतेफोणशयतेनानेगतः र्थः ८ रीर, 


व्पीञ (द्ध ओ +सजातव॥। ^ ९©68100111-/810॥68 81181818 ॥1 र 










क अ १ ति प „त 


। धेर . (= 

् जस्मानगायेःकरस्वफीषिनि-सनीदयनकिनुररेष्यैतिरनि ४ णान्पा अचः कस्मारिरितिशनन्पग पितते 
- 8 ति अरा गमिष्यनीति्पचन्पाल्नपरमार्यग्ह्चुकिमस्ानिरितिपषिन चने ( न्पा 1 
 बीतजकन्पालिर्मलात्सनेणधीप्स्य्जिचं पनतरय्याप्नोत्वनर्रचकामस्पेश्चनरक्रनात्सन- शर्ण व्व ति जे य्यर्यकि 
` पतेरासमानांङ़खयतिच्नेोनेराण्वमेवपत्व लेतत्राणिडुकरपिनपाू धप हतोस्य्‌ 


सनध्ट्यनेोश्वुंदर्नायाद जकेगनि ६ 
(नष्यदनीह क हलौ स्वकलया नीचगो गाये वु,*५'कस्म) र स्व॑र ४ पपापि। 







शः 

५. 
„ ~ 

द 













सरिककाभृचापिता संविरएकोतेनौतीवितिषटनोनतावदःतमा्षलिसाविने्ङ् संवृ तरिये ले 9 ५ ~ 
। -पाचरितत से वैकः ५९५ नट्‌ उसवेततेकयं वि्तेतनेति र परश्रष्हसं मोतन्तलानि पननम वनसवमनपत @, - 
= = 5 ¢ ती ।<1151118 ॥५॥ त २ 68100 | ५।।८ 8) र 11 = | ४: । । 










ल =) 






५ 1 न श 
| व्टनङयपाद यतित येरययेनि ५3 प # 







नु रलितरन्वतुहरपनेजं सेभ्य॑करेतिपुर्‌ | 
तः ४ | न.सफेनोतिर नेषि 


रतियाृनषिया जिद 









नामिति करःदाशोनेननरोदंसवने 
यस्पतश्नकूयामुनिष्णदुरेमेनएत 






[रे 


= - 










| ९१ 


‰  चच्छस्ताततायद्ेपीनोलाग्पभमनवेत) वषर ५ <. धिह शरातमिपीनाचरारेए नना गस्तैनाश्ुयक्िमय्यहस) 


३ त्यारोसोकयेनतनोयाटूप्पाटि म यानम गधर्मचहिन्त पुनलाएवप्रिरनिपावो रभि 4९ (व्यामनेरि ब ` 
तल्लनेषु लं परेल्यतायजेट्ररितिरसमहत्षैषरनिपारुनमस्ततेनिवर् निवन नु प्यन्नने कयात पीत 


षय र 
षङ श्णनोसमा्मनक्तेरत्रयग्र्सयासदूनाच्योस्पुःप्रनिधाधिं रनिधापिन्प ६्८रुसेटनि 1 त ,.- 


खातामेहिचरणेणोजषोम ध तमलतयधीनोयारल्यनेलजर्नमार्यपुथे वहित) 
जेनुर्भ्ेप्पस्वीश्र क 8 


धटात्मण्ति 
समेखषृदसयतद्गगवतश्ररणापविल्पलेलनेषुबिनपः परित्पता्थ स्पततं 


णाध गनिम न थ त | 
 नु्तीय्ययशे्ठन तेतकातायुनानेपा। ` 
यपा ५६. स लेपना -<५मृनतसोद र स्न) 7 
शयाचाचोलिधा शु म्यमाणानोयनक्तापीन्वे) & ` 


| | याग रखुभमक्तयाने तचेषऽश्च [टिप 
सनौ ग सुदेवाय ५ 


` । ` ।तकायुता शन्पस) शनिकीनोपृततमहोपरातो हराम ह,. 7 । रलः) 
(+ 3 14.114 ५ । 


्‌ (£ १४१ 
 धाच्निगक्रच्नमाल्डयायनानिचाशृत्तिी) <¦ चनि व्व वत 01 ४2 | सस्वत्ताहितिकेयरदु कज) ॥ 2 
प्र 5 गोजा एयम्‌ ्तस्श्ीिम नापदि एथिवाभैनोस्याय्‌ श्रहरस्य 8. रस १८" कः 


५॥९8 811 ॥ 




























४ ~ ह क 








। 'याकसलिनेएसग्रनेकी सी तसऽदच म 


| “ -बोवनचकीर्यल्ञेचारखः 


लने + यघठीन भ वह 
स कव 
्ेरकेतगयक्पनस्पतरघ्नजन्भनिरविषरल नमुलनन्पितपकि्स्ः 


तचातिक्तोम ककाए्ाङ्ितु रेव 





खो वजोकसभररृष्टेच माहिगेो 
भितान्मानरसेसेसाएयन ६९४ ध 
स लान्म ण 


रः तमनिरर्नावा -योकषे(तिप इय 
स 















सोवृन्न 





नु 









= (क र । . 
॑ याल्तिकेलिनिर्जमधिः न ध भ 
स्यसोशेतङयापुरतायत्‌ ज गात विसकत्जत पुस्ननृखहोउययक्त सेवि्तःखगतह्णनय्म्टतयपेणि | ` 


सोता याश्च) सरस स्वार ५4 |, यो 4 













भललरिनफिरितेती। ` 
गेषीनोहृसववेशत्मवि | ` 


चैदतयरतनेनतेोद्ेयवधो गो विरसं तेति 
शनन ति। | ` 

जजतो{वेषुेक्षस 
तिनीतरतेय हप्र पि्तनल्िनगेय | ` 
स्पयजरेदगकीमेष्यध्वाशिषोयउ६ गद जक वे रीने)६। 


| खन ता्वश्ायंगोपीवनगवनःओरतसात्यालनायपि(तिखयेवत्त0िडहोनितो तग टकर ेएनिमत्पाः(धैयोधि न) 


६४३ 


| पंपलाकखनु्लेलिनालनक्केव्र् धोर्‌ मोतिश्रेयासोनक्तंसगेविनाना मस राततम धिनालखन्पोपननोनए्ल)ः 





सवेलस्नजस्यम्प गहीनःषा(लिगितःकरेल्ेनलस्कोश्चारिषोकानित) 





, = ©6-0 5111 6191078 ॥५/ ^ ©©80011-\/81५॥९ ~ग शिका) ॥ 


तासोणेयीनोयञदुुयतर्वनूत तत्र | 


* 
$ । 
॥ न्न 
, ५ 
¢ 


ह = 





| ~ । वा 9 . 
त । ति त क 1 च, भ 4 त 4 त ३ क ड ह + 

नि = त न त ` क त । 4 । ~ „ ॐ न 

+ ९ क ध | - ५ (^ 9 न प = क्क ----‡--- ॥ स व र च ९८ व 4 = _ अ = 
, 4 क १ # = 
ष. । । : जक, ॐ । ५ न - |; ` % = ~~) > ॐ = ' "न ५ ४ ५ र 
~ [ह । ~ 9 क क - द, ~ ५ + क | 4 +र ० ह क ० च्छ ~ "थ „ ऊ दक क - ३ 
1 गक मि च ` चा, # ~ "ने १ [म 1 ग ॥ ~ _ ^ क › क र = ` च 5 क + ष  -~~-- [3 8 ~ ऋ = वरयो नकट द न्न 4 ~ 





क 
>~ 
क ~ 


+ 


हलिनाप्रव्वानक त्वन द(न रपियकरभ्डयप्‌ 









मन्याय व्वयतेश्रलाच्तयनवात्छरधङचिधक्ीर्वयं श न 
नाह । नत पनितेरपावति पिज् नृय स्वायवयेत्कलेउड्नत्मर(्वनकप्रभिह्‌ 4 & 
र्‌ ऊुलप्पत्पह्यचह। हरस्येचछापरमार्यमाषहयवा भि क न्मेयोधमाफुतःजगे य पूतरत्विङृनःपपानपरसेत्न तीक रि, ¢. द . 

अनोनबद्याविनापत्काररोखपरजार्यवनासलीिरप वन्‌ पूसत्ापितियक यनात्नौत यतेखनेाठोवान्म सवम च 1 
~,  निहेवलनपतमेशवएद्रतेनिक्खयाठःप्नन्राह्शक्गिनिरन्गेवनेवलकभदविग्ेधनाविप्ेर) र नोल्सप्विशि £ 0" ~ 





^ 
६ 


भण 


म्म्‌ 
म्‌ 


र स्वं चुरेश्व्‌ ्‌ र्‌ ङ षन 1 | तो & र ` भि 
द्रा तध्यतमात सर्ववरे्वर्‌ योरणाततेमनोयालय्रत्ततवात्वृमनीष्यतोसगरहूए्यतनेरघंः 4 
+तहरामोसव भवि जिकीर्ब यन्प्ाणाह्हूथपक्रान्यय र२सताज्ञेरत्येष्टानीतदील्ष्वषे - य 





ए 
॥ 


१ 








ए 3: 
क 46१4 = 
, धवानुकरत्याुधमह्नपापत्ान्पन म गामं चसनैत्थीलेयात्निरसजयाग, € & > 
^ ऋ विधिकाद न॑ टिगृष्दतरर्णप सवनेजनीराेपारयन्णिर्तान्‌वनिर्दटेनों वर्प - 5 
त्नेग्भूखतोत्तभेःरपश्र्वि्वा(्स्ताननम्यपाहवर गपो म्जेनपण्पावनतोदूटख्श्रएमाव ६: 


नाषतंर्तैषयापापेोहत- कतः तानुगोवाभिष्छल नपदामदनशादरलाचतभे ध १/२ = ८ 
धयचोपूधानपरयौ नगदधत्ूलगन्मयो विनाक्जकि्पेए्म(लनचापरे ए्व्काषररमि) £ 2, ` 
वरविश्वमन्वातिश्प निं अरनिपपत्तगोचर्‌ ४, चि रलेठच। 22 _ 
नोतिनान। टव॑नवन्मरवलयातृयोनिषात्मामत कव धा विमान 6  " चरस 
श्‌ म प्रन्पतफेचटयथानवनितपौवस्पानैनेव परीयते ए८९कस्ेववहधापतीतिंम ६ =. २८२ 
नमृटयकरोतियोनिषु ललक यवान पयत) ग ् 
स ` भमो अस्ये 




















| द ६.4 क खब्माद्र्पना प्रहि 
ट्वा १०८ अ क्न पत 1 १. 
न स ध ए्यत््लोचसविलंवनगपृनानितते | @ 











(ॐ 
+ 
= 
॥ ५ 
14 ¶ च 
ँ 
| 
। 
॥ 






` || 'दिपामक्नागानिषेया्सतमां नि 
नीयीनिर्नदवामर्चिल) न 


५; 






्, \ परणनपए्मार्यत्तस्नृघ ुबृशटवस्व) )दति्न्रप्वतेयार्तपर्चःउ+नह्रशिलाल्सिय)भेत्वास्यो नेवेन्पनश्ाहन ८ 1 


शनिसम्मयानिती्यीनिम्स्मयःःरिलामयाश्रर्व) नजर्वंतीतिन॑सविततुनरवंपेवतथापिक्ताशूजा तेयोचमह्त्तए्मिष्फ 


0 अ" (ताज 11 66810011-४/81॥.8 11818 ॥11 





न्क 
` कः कि-5- 


` ` ~ ` न कक क = ' ** । - ^ चर ककः ` - 
* # = ॥ कः १ ~ । क = ~‡ १2 । + 
3 = = 


( ष्व = लिकृतरुवतश्राटत्तानान्मन सतिमाययाषाथयानावतक त न 
ह म लोकत तोयो व तिनवलनोवंपालीा ष्ट्हफपाधेरितिभगोजं 
| न्मूलालिषवसाता तोन्वारितिननममवधामापेतहतानयामेते) चि 
| ; लालनयारायक्तवफोफयातयारेमालंचनरनि यतोनातद्यायनोनवधोषतश्षरवपे नि 
। ।श्टजष् ४ तेपिाधिविन्वेरजलमत एकर्मननिकीतानातमन 










ऋ 4 
कः = 
% 
= 





पि 





॥ रभ 
: 4 
१ ६ द > << नि 
। । 9 ॥ । । ^^ । #॥ १ 
+^ ~ „ =>. 
हं ॥ 
४ १५ १ 
४ ¶ । 
> ^ क चि ॥॥ 9 
4 { "ज # ` + 
४ ढ 
क # जै ॥ ` 
# नी 
(५, 
# + ' 


सेवन 













ीरभप 















भेमेए तं 


4 





~ क १ " न्द [+ 
कै प ^ । ९ ९ ॥ ¶ 
त ड -4 
५. (५ < 
वौ ९. । 
क, ॥ 
धि ॥ ० । [न 


मतेरति म वनि यदिषेजे वन वेभोष्पाक्तेपितिनसन | 1 
यबि नेहिनद्वि्यच्ेतक्लीलेष्पाह्वयेन श्रैन्वयोहिरतिःरङेकेरनरशयेतजान्‌ ~ = / 


| | नुचलेकहष्यनवानयमन)ह त्वं मक्तष्व्टवानप्तिगतरसयपुचयनोश्पत्त कः भ ५6 
नोस्माकमेतयतमे 
व | ग्व्यीह् ८" अ 2 





 ५ना-< गृरष्वविषष्एकलनोदिभिपेरोतेषन्पा जेडाजे क्यामातऽ्नत्रयना षयरवपत्टयायीदरनेम्‌ाह रधी पिति 

कषः ` शरणोकलासेणारययेो तिरो षस्य सा०यति कुलद्वयः रभलद पातमष्पजाय्‌सात्रधिव्यतिभिर 
~ रूषोभिन्दनषनयोगरपपोमायातये च ट्‌ 
ठ्तागनो्वतीश्तीत्किपती र्ए्यवककशीकोत्मेत्त पए 


. द / ४ पै दानो प षौ ध 
। {24 १०१ (अ गी९। 



























| सः 
नलनलएत्वपासहतम,ः ४ 
र्थ क्िेदपिपिलयेयनेतिियी मीनो पतप ५ 













\ क „ क्ति ` 1. (9 # म क ` "दि श \ त 
इ ४ ह) । । ५ ~ | + -च ~ 4 ् ् 4 कै ह नि 


क | £ रीरषधुनागाहिक्तिपयुततैलन्कर्पमारिरानिषश्लिन सृह्तेम्येनयानओकखनःपोडमा नाच्यन्नि रीरा रन) + ए 
चणय यरपरमयतय थै धनद एवसतेनिवसतिश्वश्ामश्ःतवनोवयेरश । = ` 
| दुच्छपेस्वफजापुर्योधनास्यत्नक्रोनयशलीभितेयायततरखय ०9६ रच ८, ऊकेषेवाशत्तेमेनु | - ४ 
गन्काोगजकषयेरास-सचाचयेवुवष्योयेवम्पभोणमयोरकेरएयशोतिसलकनेत्रालएौरनिरोकिकतेरवात्तीकष्े। = दतन)« ` 
वलेनवान्सुहसेयेनं-म नतिकीर्वय) जि ्ाषार्थेयो प ४३ ५५ ग ५\ प स 
य (यच 1 ; ~ 


>) 




































स अ गवानसतणवरससेकं न णोपवानपोय तत अ 
येसनोवोविदरपयोरतत्पव न ने नण नोरः 


यप 
4, 4 ५ 
१ + १ 


द 


र बासंकरतिङिन्मात 











+ + स ‡ ऋ ५/१ प नप्रनान 
श ॥ ् क ! ` 
४, 


+ 0 
न्च क्वो = 
क चै हि » { "$ त्रि #, 
= चै, 6 # 3 





= ` केमृ्वर्नारहाजो ण ऊषु 0 
॥ पूजस्प॑त्रसयतुव्येषत्पसारप्पमेस्व्मेःख्लानारूणारीनरेषय्‌) १ 
~ निन्नस्पऽेननाशरन कत्कपनिपरवेवीयंोर्यनसर्एसहमानेश्कीरिते सलरपतिर्तणिद ५ = =. - ` 


@-0 5111 ८1518 ॥५ 1 @6700ी1-४/३।५॥८8 वावा |© = 


ज ॥ न १, 
व " - 
क्वा भ = य सकने ॐ = = ` ९. ` ऋनि ~ ~ ९." धवा ~ ७ 9 ` क क 


^ बब्बु 









क त्पऽाठम्यनिवम्केणोन-न्दूवमोनपे ०२१९ एन ययते; नण 9 र 
~ स न ीयनेननिकतय सृप नवासिवतनककरिलाम | न 
क ` पं व सिन तयचालीयनेनदलिरथःयगीसृ6मन्लातपयषरयतो तभिनी-छनन्तेवेजाननोत्वेरयमयमेह। | | 






दतिवेरतारईम्वरसिनिविवेरधिपनंमायानिकिय नखत्तलेमेवननस्षतियेसन्य दुर्गिमर्णवयययोखविनर्गमो 


न + # 6 
# कन 
। नः 
५.१ 0 
#४ 
च 
नक ~ १ 
0 


क 

क 

6 
1९१ | ०१८४४ (४) 


त न्क श ८ ९॥. 


| नरन सलानिचतिनज्यते पल स्सतेदप्वयोषेयेवारुसपककत 
[ व तिर्यस्नाततव्येन मरति ग्पनिप्रेपतीत्व) 2०३१: ` ` 


` ©©-0 3111 ।<15/8 [८५5 ^ 6681001-\/814॥8 2118818 17110५6 = : ` 





णं ४ धीरः 
वमेत > मः | भेक 


भ्व 





> आपी - गि = 
ज ० ह ् ~ 





ति "वोन क 


+, क 





वेधुनिरयमरलादनिश्ेस्सनेउशिपकयत्तसहषति रदवानर्युयरतेरतिपो भेेपेषुसतसेरजासनेतव्ाल्यि 
| लकयातःनचनुनचै।योय्येवेवुर्नमान्‌ व्येषोवाच्यक्तीत्फाह ध्मेतेति श्प्नेमेन ९ (नए लित | 
 स्येनत्वामजानात्मेजास्िुकयेसमवेलातनानेह किमपि वपकत-सम्प टू व्यित र" तयताकत्िमे ' ` 
 रणयोशत्कः.खयेग्धेनापििषेनातीन्फाहर गिः प कषयत वतहतवसतिनतयिक्तेणोपार्ित्‌ 
पितापन्लपाछकरानामण्वस्पङ्गयाह््पाहञपर्मेलितगोजनय) थ खाःपुतार्पुर पि वयुरेशोश्गरल 


लननपयेत्यपमेप्क्लालते अवसे हतम्‌ सिनो 
५.4 हणाञीरपर्धनाघ्रात प ल पां 











मोहय ५५५५ 











षू 
नत्नपनकमिनःसम्‌ युय सीत मवाप्य एन 1 पीटयेपनलनेप 
तेत १ ^ च सीन त ग ८६५ 
नापितेन ङगिमजाचात्नारि निः" एङ्‌; प्रपयोजपीक् 


र¢ तरर नसमेपतःसेनोजमीपापः त लोर 


ध ५4 श प.पुतोष्यशगस्येके । ` 
श शवपधत्धर्मविमएलमर४वररसायन्र। | ( 
मेधकेमूरखरन्िररतिजलोकतोमस्यस्पजीवन्धूला निजलानिययातघवाठरति पस रिनिः पिच पाने 
वश्व ति | 
स र नपरिष्पिज नीन्पाह पसा नी तिष्व 


श्रः ` 
१ त्पन्निमानेनएषः। . ` 
पनकरोगरेकयावेयोनकविणतीवाद्वुप्वपितिमहिदापयःमणमनेाप्य)५। 


॥ 
। 
1 ॥ 








